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江苏省住房和城乡建设厅

苏建函价〔2025〕325号

关于2025年江苏省造价咨询企业、注册造价工程师业务活动

“双随机” 检查情况通报
各设区市住房城乡建设局（委），昆山市、泰兴市、沭阳县住房城乡建设局：

为规范工程造价咨询企业及注册造价工程师的执业行为，提高咨询成果文件质量，加强对造价咨询企业及注册造

价工程师的事中事后监管，根据省 “双随机、一公开” 监管联席会议办公室 《关于进一步规范 “双随机、一公开” 监
管的通知》（苏双随机联席办公室〔2023〕5号）以及省整治形式主义规范督査检查考核的要求，我厅于2025年9月15

日-19日组织开展了全省 “双随机” 集中检查，现将检查情况通报如下：

一、基本情况
按照 “双随机” 工作要求，在 “江苏省住房城乡建设行政执法平台” 企业名录库中，随机抽取46家造价咨询企

业；在 “2025年江苏省工程造价咨询行业双随机抽查执法检査人员、辅助检査人员名录库” 中随机抽取现场检查的执
法人员和辅助检查人员共26人。

检查前，由2名专家在 “江苏工程造价信息网” 监管平台里抽取受检企业在2024年8月1日至2025年7月31日期间出

具报告的两个造价咨询项目，优先抽取国有投资项目，项目类型主要为工程量清单及最高投标限价编审、结算审核、

概算编审等；涵盖土建、安装、市政、装饰、园林绿化专业；主要检查其业务质量、档案管理、造价工程师注册、社

保缴纳、继续教育、企业管理制度建设等方面，按照《江苏省工程造价咨询企业执业质量双随机检査评分表》（2025

年版）进行对照打分。

本次检查实行电子形式的书面检查，要求企业提供管理制度、人员社保等相关资料的扫描件及所抽项目的电子档

案（含软件版），对 “清单和最高投标限价” 类项目，继续运用质控系统开展信息化辅助检查，通过数据校验、规则
匹配等功能提升检查精准度与效率。

二、检査结果

本次检查的46家企业中，评定为良好的15家，合格的31家，无不合格企业。从检查情况看，所抽检企业总体情况

良好：

一是基础管理规范。绝大部分企业从业人员资格符合要求，咨询合同签订要素完备，专职人员社保缴纳齐全，继

续教育按计划推进，已建立人事、财务、档案、质控、廉洁等核心管理制度。

二是业务操作合规。多数企业严格依据国家及省相关规章、规范、标准，遵循《江苏省建设工程造价咨询业务指

导规程》（2021版）开展业务，操作程序规范，成果编制（审核）依据充分，计价程序与取费标准基本准确，工程质

量安全相关费用计取符合规定，2000万元以上项目均按要求附咨询效果评价意见表。
但检査中也发现不同企业管理和能力有显著差异：有的企业凭借完善的管理体系与专业团队，业务质量与规范化

程度较高；有的企业因项目数量少、标的额低，存在管理能力薄弱、业务水平不足等问题。个别企业制度建设严重缺

位，存在直接抄袭其他单位管理制度的情况，部分制度文件中仍保留原单位名称未修改；继续教育滞后，个别企业未

及时安排本企业注册造价师的继续教育；4个企业存在注册造价师疑似挂证行为，表现在专职注册造价师社保缴纳单位

与注册单位不一致，需进一步核査。主要问题如下：

(-) 合同管理方面

造价咨询合同存在一项或多项未约定内容，主要为无服务期限、质量标准及违约责任、项目负责人等；签章手续

不完备，如咨询人未按咨询合同要求进行签字、签署日期；个别受检项目《造价咨询合同》与实际受检项目不一致。

(二）操作程序方面

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考一
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三级质量复核流程不规范。具体表现为复核意见流于形式、无具体的复核意见；复核意见以空话、套话为主，

项目本身无实质性联系；工程造价成果文件的编制人与复核人为同一注册造价工程师。
咨询报告书扉页中的内容表现形式不合规。项目负责人和专业咨询员等的签名未采用手写或不同签名出自同一

人，涉嫌代签。
受检项目（标的额大，涉及专业多）咨询成果文件中配备的专业咨询员明显不足。
咨询报告书正文内容撰写不合规、有错误。如正文委托单位名称与扉页委托单位名称不一致，报告正文项目负责

人未签字，正文未盖公章，编审依据不完善，核减内容表述不完整（如核减金额仅表述部分核减内容）等。
(三）成果档案方面

设计概算编制未提供批文、可行性研究报告；概算编审项目提供报表格式不符合规程要求；最高投标限价编制

(含工程量清单）未提供招标文件、无编制说明；结算审核项目未提供工程施工合同、工程竣工验收证明、竣工图

纸、签证变更资料不完整。

(四）咨询质量方面

1 .合同外重新组价项目，未按照合同约定下浮，
2.结算审核项目未对工程计量单上内容进行复核，未对签证内容进行复核，未对绿化工程中造价占比大的，综合

单价高的乔木数量及技术指标进行全数测量复核（现场抽査比例不足10%) ，大部分审核或复审项目缺少现场勘察测量

记录及相应的照片、影像等佐证材料；

3.工程类别采用有误。如：安装工程编制时取费按市政取费；判别工程是否满足大型土石方时错按单项工程土方
量计价，应按单位工程土石方量判别。

4.单位工程中同一类别的人工工资单价不统一，材料价格不统一；结算单价与合同单价口径不一致；
5.编制说明约定材料取费口径，实际编制时未按约定的信息价或认价口径计取；
6.洁单项0特征描述与组价不一致，比如清单描述为C20混凝土，头际组价为C15, 清单项目特扯描述小详细、4、

完整，比如回填土未对回填材料压实度进行描述；水表井仅有名称，无材质、规格等描述；水泥踢脚线未描述髙度；

插座、配电箱等无安装方式；砼出水口未描述垫层；管道没有连接方式；阀门缺少材质描述；智能化设备缺少技术参

数描述；详见图纸，但图纸编号没有；改变清单计量单位，如消防报警调试，计量单位为 “系统” ，编制为 “项” ；
雨蓬计量单位应为 “m3” ，最高投标限价编制为 “m2” ；沟盖板、电动排烟窗开窗器控制箱、楼梯滑动支座等编码选
择错误；

7.个别编制控制价项目，随意合并清单项目，尤其是智能化项目，如门禁系统，把刷卡机、门禁锁、控制主机都
合并一个清单编制；交通工程中挖土方、垫层、钢筋、标志板任意合并在一个清单项中；电气工程清单中有桥架安

装，无防火堵洞清单等；

8.结算审核项目合同约定结算方式为固定单价，在合同中有相同的已标价清单单价时，在无任何说明的情况下未
执行该单价，任意修改合同中总价措施费费率；

9.安装工程结算审核中定价设备、材料价格没有明确除税，列入结算时没有除税；同一个定价单中设备、材料，
有的计算安装费，有的按定价以独立费列入；

10.结算项目中仍有专业工程暂估价和暂列金额；
11.应计未计扬尘污染防治增加费等措施费；2023年1月8日以后仍计取了疫情防控费；市政工程中围挡漏计；装饰

工程错计满堂脚手架；

12.概算编审项目在批文载明的范围增加事项；概算报告书中主要技术经济指标缺失；应说明的事项或特殊事项
未说明；概算成果缺失单项工程概算表、单位工程概算表、概算综合单价分析表、建筑安装工程的工程费用计算程序

表；达到预算编制深度的槪算，无工程量计算底稿或计算底稿严重缺失；工程建设其他费 （如监理费）比按相关依据
多计取，并未说明原因等。

三、下一步工作要求

(一）加强注册造价师注册执业管理。根据《注册造价工程师管理办法》要求，企业在办理造价工程师注册时，注
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册单位应已开始为其缴纳社会基本养老保险；造价工程师已不在本企业执业，注册证书要及时转走或依法注销；出具

的造价咨询成果文件必须由一级注册造价工程师审核签字盖章；对于造价工程师挂证行为等情形，一经査实，移交相

关执法部门进行行政处罚，规范行业执业人员行为。

(二）完善企业、注册造价工程师信用档案信息。企业、注册造价工程师应当按照有关规定，向有关机关提供真

实、准确、完整的企业、注册造价工程师信用档案信息。信用档案应当包括基本情况、业绩、良好行为、不良行为等

内容。违法违规行为、被投诉举报处理、行政处罚等情况应当作为不良行为记入企业、注册造价工程师信用档案。信

用挡案信息按有关规定向社会公示。

(三）加强企业管理制度建立和落实。确保制度可操作、能执行，杜绝 “纸面制度” 。各造价咨询企业要加强成果

文件的档案管理，加强2021版业务指导规程应用；加强对项目电子档案的管理，企业的电子档案应包含有关项目的全

套资料，确保有据可査，全程可追溯。

(四）提升造价从业人员执业水平。各地要加强对注册造价师的教育和管理，有计划地组织开展造价师的线下培

训，特别是增强住建部新版工程量计价标准、计算标准等计价依据以及《江苏省建设工程造价咨询业务指导规程》

(2021年版）的宣贯，培训施工新工艺，新材料等知识，不断提升执业质量和服务水平。

附件：2025年江苏省造价咨询企业、注册造价师业务活动 “双随机” 检査结果

江苏省住房和城乡建设厅

2025年10月23日
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附件：

2025年江苏省造价咨询企业、注册造价师业务活动 “双随机” 检查结果

序号 检査对象名称 统-社会信用代码 地区 结论

24 麵市通大全过程工程咨询有限公司 91320602714061956N 南通市 合格

25 江苏永诚工程造价革务所有限公司 91320612730737864W 南通市 良好

26 江苏永安工程项目管理有限公司 91320722MAIXNGTYOL 连云港市 合格

27 江苏华瑞新辰项目管理有限公司 91320706MAC88F3P4C 连云港市 良好

28 江苏瑞杰项目管理顾问有限公司 913207067624440385 连云港市 合格

29 江苏臻俐达工程项目管理有限公司 91320811MA210UBW57 淮安市 合格

30 正军项目管理集团有限公司 913208916821718859 淮安市 合格

31 江苏众拓遞，资产评估造价咨臟公司 913208007986173321 淮安市 合格

32 江苏杰恒工程项目管理有限公司 91320902MA23LLQ006 盐城市 良好

33 江苏中线行项目管理有限公司 91320982684111384U 盐城市 良好

34 江苏锦东信工程咨询有限公司 91320913785594442Q 盐城市 合格

35 江苏嘉泰工程项目管理有限公司 91321003MA209UXYXD 扬州市 合格

36 扬州华泽工獅管理咨询權公司 91321084MABUY4KT5A 扬州市 良好

37 江苏明诚工程管理有限公司 913210910602160223 扬州市 合格

38 江苏金居工程项目管理有限公司 91321182567838330L 镇江市 合格

39 江苏恒正工程造价咨询有限公司 913211917863374801 镇江市 合格

40 江苏鲁班咨询管理有限公司 91321283313814574X 泰州市 合格

41 泰州建科项目管理咨询有限公司 91321291697862013E 泰州市 合格

42 中天志远咨询有限公司 913213236841185784 宿迁市 合格

43 江苏凯域工程顾问有限公司 91321302MA7FG3FE9Y 宿迁市 良好

44 苏州建元项目管理有限公司 913205836657550376 昆山市 合格

45 江苏众成工程咨询有限公司 91321283695467220C 泰兴市 合格

46 江苏中信工程管理咨询有限公司 91321322774682594C 沭阳县 良好

序号 检査对象名称 统-社会信脈码 地区 结论

1

2

江苏咨苏工程咨询有限责任公司

正中国际项目管理集团有限公司

91320102790411794T 南京市 合格

91320000762407878J 南京市 良好

3 江苏轲源建设项目管理有限公司 91320114MA27JHU67B 南京市 良好

4 中晟全过程工程咨询设计有限公司 91321302MA20WXDB8G 南京市 良好

5 江苏润元■工齡理

_
有限公司 91320105MA1WYYP48F 南京市 良好

6 江苏钟山工程项目管理有限公司 91320113673001649E 南京市 合格

7 江苏融智建工程咨询有限公司 91320211MA22E7A01P 无锡市 合格

8 江苏金诺建设咨询管理有限公司 91320281661310997W 无锡市 合格

9 江苏铭

_
紀评■工程咨腑限公司 913202117140899243 无锡市 合格

10 江苏正维工程项目管理有限公司 91320311MA21WLGJ06 徐州市 合格

11 徐州瑞智工程咨询有限公司 91320311MA21P81F9C 徐州市 良好

12 江苏瑞利项目管理有限公司 91320324MABM4ENG4K 徐州市 合格

13 徐州市爱麻M咨跡务臟公司 91320303608025943L 徐州市 合格

14 常州筑源建设工程管理有限公司 91320412MA218PTN64 常州市 合格

15 江苏永容项目管理有限公司 91320412784359766R 常州市 良好

16 江苏广信工程咨询有限公司 91320411467292318U 常州市 合格

17 常州市铭创建设项目管理有限公司 91320413MA214E8F52 常州市 合格

18 江苏筠汇项目管理咨询有限公司 91320508MA1NDF1T5G 苏州市 良好

19 江苏钜源工程项目管理有限公司 91320509744810487D 苏州市 合格

20 中正建设工程管理（苏州）有限公司 913205087473074064 苏州市 良好

21 苏州金佐建设工程项目咨询有限公司 91320507MABQRMKEXH 苏州市 合格

22 苏州市群益工程顾问有限责任公司 91320506773225105Y 苏州市 合格

23 南通皋剑工程项目管理有限公司 91320682MA1NTJU78E 南通市 合格

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——



H業信

_
中华人民共和国环境保护法释义 (续 )

(接上期第3页）

2005年，《国民经济和社会发展第十二个五年规划

纲要》规定，按照 “谁开发谁保护，谁受益谁补偿” 的原
则，加快建立生态补偿机制。加大对重点生态功能区的均

衡性转移支付力度，研究设立国家生态补偿专项资金。推

行资源型企业可持续发展准备金制度。鼓励、引导和探索

实施下游地区对上游地区、开发地区对保护地区、生态受

益地区对生态保护地区的生态补偿。积极探索市场化生态

补偿机制。

2008年水污染防治法修改时，有的意见提出，为鼓励

保护水环境，统筹区域发展，对一些为保护水环境作出贡

献的位于水源上游的经济不发达地区，应通过财政转移支

付等方式给予生态保护补偿。立法机关在修订后的水污染

防治法中第一次确立了这个制度。水污染防治法第7条规

定，国家通过财政转移支付等方式，建立健全对位于饮用

水水源保护区区域和江河、湖泊、水库上游地区的水环境

生态保护补偿机制。之后，一些地方性法规也对生态保护

补偿作出了规定，如《辽宁省辽河流域水污染防治条例》

第15条规定，建立对位于饮用水水源保护区域和河流、水

库上游地区的水环境生态保护补偿机制，建立市、县交界

处洲流断囱水质超补偿机制，具体办法由 =*人民政府制
定。《浙江省饮用水水源保护条例》第6条规定，县级以

上人民政府应当通过设立饮用水水源保护生态补偿专项资

金、财政转移支付、区域协作等方式，建立健全饮用水水

源生态保护补偿机制，逐步加大对饮用水水源地的经济补

偿力度，促进饮用水水源地和其他地区的协调发展。

将生态保护补偿制度写入环境保护法这部基础性法

律，进一步明确了生态保护补偿的法律地位，有利于生态

保护补偿的贯彻实施。
二、关于生态保护补偿方式

本条第2款、第3款分别规定了两种生态保护补偿方

式：一是国家对生态保护地区的财政转移支付，二是受益

地区和生态保护地区人民政府通过协商或者按照市场规则

进行生态保护补偿，也就是横向生态保护补偿。

1 . 关于国家对生态保护地区的财政转移支付。据统
计，中央财政安排的生态补偿资金总额从2001年的23亿元

增加到2012年的约780亿元，累计约2500亿元。其中，国

家重点生态功能区转移支付从2008年的61亿元增加到2012

年的371亿元，累计安排1101亿元。财政部会同海洋局从

2010年开始，利用中央分成海域使用金38.8亿元，开展海

洋保护区和生态脆弱区的整治修复。近年来，中央财政还

对湿地保护和流域水环境保护给予了适当补助。此外，

1998年以来，国家先后启动实施了退耕还林、退牧还草、

天然林保护、京津风沙源治理、西南岩溶地区石漠化治

理、长江黄河上中游等重点区域水土流失综合治理，青海

三江源自然保护区、甘肃甘南黄河重要水源补给区以及塔

里木河、石羊河、黑河等生态脆弱河流综合治理等重大生

态建设工程，累计投入约8000亿元。

需要注意的是，本条第2款明确规定： “有关地方人
民政府应当落实生态保护补偿资金，确保其用于生态保护

补偿。” 这就明确了生态保护资金是专项资金，地方政府
应确保其专项用于生态保护补偿，不得私分、挪用。

2.关于受益地区和生态保护地区人民政府通过协商
或者按照市场规则进行生态保护补偿。近年来，一些地方

开展的横向生态补偿实践仍处于探索过程中，实施效果还

有待观察，一些有条件的地方还尚未实施。今后，应通过

搭建协商平台，完善支持政策，引导和鼓励开发地区、受

益地区与生态保护地区、流域上游与下游通过自愿协商建

立横向补偿管理，采取资金补助、对口协作、产业转移、

人才培训、共建园区等方式实施横向生态补偿。例如，根

据国务院批复的《西部大开发 “十二五” 规划》要求，发
展改革委组织开展了祁连山、秦岭一六盘山、武陵山、黔

东南、川西北、滇西北、桂北7个不同类型的生态补偿示

范区建设，通过整合资金、明确重点、尭善办法、落头责

任，为建立生态补偿机制提供经验。2007年，原环保总局

出台了《关于开展生态补偿试点工作的指导意见》。2011

年，财政部会同环境保护部出台了涉及浙江、安徽两省的

新安江流域水环境补偿试点实施方案，明确补偿的资金来

源、标准和具体办法，开展跨省级行政区域水环境生态补

偿试点。

第三十二条国家加强对大气、水、土壤等的保护，

建立和完善相应的调查、监测、评估和修复制度。

【释义】本条是关于大气、水、土壤等进行保护、建

立和完善相应的调查、监测、评估和修复制度的规定。

2014年，全国人大常委会工作报告指出，通过完善法

律制度，加强环境管理过程控制，强化污染物配方行为监

督，加大违法行为惩治力度，着力解决群众反映强烈的大

气、水、土壤污染等环境突出问题。本条是此次修订过程

中新增的条文。目前，我国已经制定了大气污染防治法、

水污染防治法，有关部门正在抓紧起草土壤污染防治法草

案，争取早日出台。

本条规定： “国家加强对大气、水、土壤等的保护，
建立和完善相应的调查、监测、评估和修复制度。” 由于
大气、水、土壤的保护有其各自特点，调査、评估、修复

等制度未必都要一一对应地建立，因此这里用的表述是

“相应的” 。 （未完待续）
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2 0 2 5年1 0月份江苏省房屋建筑与市政基础设施工程施工招标投标项目|
序
号

项目
编号

招标工程名称及内容 招标单位名称 中标单位名称
中标项目
项目经理姓名

发包方式 中标日期
建筑面积

(m2)
控制价
(万元）

中标价
(万元）

中标工期
(天）

1 F3204121839000028002003 太湖水环境整治工程 2025年度工程水利施工三标段 常州市武进区水利综合管理服务中心 江苏茱方生态清淤工程有限公司 张杰 公开招标 2025/10/16 5396.53 5391.04 365
2 A3204051839000090001001 横林供水系统配套工程施工总承包 江河港武水务（常州）有限公司 江苏手浩建设工程有限公司 陈亚萍 公开招标 2025/10/28 2440.24 2119.94 300
3 D3204021839000017002001 模塘河东路細、青龙西路北(《地贼套景輯化工程隹工总承包 江苏天宁城市发展集团有限公司 四川汽工绿环建筑工程有限公司 李周柳 公开招标 2025/10/21 54.19 36.29 45
4 B3204021839000024027001 焦溪古镇魷■肛程（二期）mmmmm 常州市天宁区郑陆镇人民政府 苏州宸佑建设工程有限公司 陈晓红 公开招标 2025/10/27 498.13 415.45 120
5 B3204121839000177001001 龙资路（常武路 -夏城路）项目市政工程施工总承包 舰高酣术产M瓶&廝发展中心 江苏益豪建设有垠公司 张键平 公开招标 2025/10/21 4179.92 2824.78 259
6 B3204021839000024026001 焦溪古镇保护与糊工程 (3焦溪桥及周舰块综合整治提升工程 常州市天宁区郑陆镇人民政府 常州r思为市政建没有限公司 侯寅啸 公开招标 2025/10/13 541.60 349.65 120
7 B3204021839000099001001 舜山路与 2;2省道交叉P交通改善工程市政施工总承包 常州市天宁区郑陆镇人民政府 江苏當金建设工程有限公司 杨美琴 公开招标 2025/10/20 409.80 269.96 100
8 B3204051839000136003001 丁堰街道城中村人居环境提升改造工程庄基村项目 常州市武进区丁堰街道办事处 常州市金建路桥工程有限公司 徐涛 公开招标 2025/10/11 205.68 139.39 50
9 B3204051839000136001001 丁堰街道域中村人居环境提升改造工程樟村项目 常州市武进区丁堰街道办事处 江苏泽誉建设工程有限公司 纪林 公开招标 2025/10/13 420.10 281.46 50
10 A3204811839000150003001 创新大厦提升改造项目（二标段） 江 苏 苏 控 有 限 公 司 绿洲凯宸建设集团有限公司 刘宏 公开招标 2025/10/28 729.33 632.47 112
11 A3204811839000111007001 南丰圩沿河（班竹段）综合治理工程 江苏溧高新控股集团有限公司 江苏11用路桥工程有限公司 孙贺 公开招标 2025/10/10 844.85 630.22 120
12 B3204051839000137001001 龙富路（■路-1酿）»1工程祕舡总承包 常州市武进区潞城街道办事处 江苏天马万象建设集团有限公司 徐扬帆 公开招标 2025/10/11 997.35 676.17 150
13 B3204041839000077002001 西祙 “两河两伊’片区市政基齦鼸质工程-期市政工程SI总承包 常州市钟楼区住房和城乡建设局 常州佳支园林景观&设有限公司 陆燕明 公开招标 2025/10/31 860.55 600.27 200
14 B3204811839000054004001 溧阳城区te综合整治工程-标段设计、采昀、舡-体化 溧阳市污水管网有限公司 苏邑设计集团有限公司 胡秀娟 公开招标 2025/10/30 12546.00 10472.15 420
15 B3204051839000136002001 丁堰街道城中村人居环境提升改造工程芳渚村项目 常州市武进区丁堰街道办事处 江苏泽誉建设工程有限公司 朱军 公开招标 2025/10/10 315.13 211.45 50
16 B3204041839000082003001 新闸片区雨污分流提升改造及基础设鼪麵设工程-腿工总承包 常州市钟楼区新闸街道办事处 常!H市冇政违设工程集团有限公司 裴丽芬 公开招标 2025/10/31 6057.71 4143.48 365
17 A3204011839000210039001 城市轨道交通 5号线工程土建施工 07标 常州地铁集团有限公司 中铁一局集团有限公司 赵平印 公开招标 2025/10/10 38906.04 29374.24 990
18 B3204821839000037021001 金沙老城穌調邱频秘鰱目（⑹ -标段 江苏金坛

_
臟艘般有限公司 江苏戈江建设工程有限公司 陶浩 公开招标 2025/10/27 500.68 354.86 90

19 F3204011839000033001001 2025年城防处土建设施维修养护工程施工标 常州市水利工程建设处 河南沪嘉建设有限公司 王豪鸽 公开招标 2025/10/28 466.14 430.93 180
20 A3204041839000087001001 龙兴禅寺周边道路景观市政工程 常州北港文化创意发展有限公司 江苏u水宏业建设有限公司 薛圣民 公开招标 2025/10/9 470.98 311.95 120
21 B3204051839000136004001 丁職親巾村人跡號練造工程J:蛘触项目 常州市武进区丁堰街道办事处 常井市耔»酣有限公司 赵其林 公开招标 2025/10/13 209.10 141.46 50
22 B3204121839000059006001 南业路（S宜南路 -凤栖路）道路工程施工总承包 武进高新財产业开躯撕发展中心 中亿丰建设集团股份有限公司 梁飞 公开招标 2025/10/21 4531.67 3000.42 250
23 A3204011839000210039002 城市轨道交通 5号线工程土建施工 08标 常州地铁集团有限公司 中铁十八局集团有限公司 王云鹏 公开招标 2025/10/10 69719.71 54109.41 1143
24 A3204121839000164001001 礼嘉振新产业园一期装修项目(第一批次工程） 常州市兴武投资发展有限公司 常州市通润建设工程有限公司 朱剑岗 公开招标 2025/10/21 563.80 488.28 60
25 F3204011839000015005002 市管河道轮浚工程 2024-2025年北塘河施工二标 常州市水利工程建设处 宜兴n水利工程有限公司 吴洪兴 公开招标 2025/10/13 776.75 687.35 135
26 B3204821839000091006001 2025年度东环一路、北门大街等给水管网改造工程 常州市金坛自来水有限公司 常州市市政建设工程集团有限公司 郑妍 公开招标 2025/10/27 508.63 355.23 120
27 B3204111839000065004001 百丈高端装备产业园基础设施一期工程施工总承包 常州市新北区春江街道办事处 江苏天马万象建设集团有限公司 周余 公开招标 2025/10/9 1856.99 1290.61 180
28 A3204111839000099006001 第二工人文化宫装饰装修及智能化分包工程 常州高铁臟MUM展有限公司 江苏恒龙装饰工程有限公司 唐志祥 公开招标 2025/10/16 9770.10 7522.98 274
29 B3204121839000178001001 龙江污水袞站及配套管网工程市政施工总承包 江苏大禹水务有限公司 江苏

_
辰园林科技有限公司 甘常云 公开招标 2025/10/27 2145.78 1402.48 365

30 A3204111839000152001001 百馨苑（二期）老小区改造二期工程施工总承包 常州市新北区春江街道办事处 江苏丰浩建设工程有限公司 许峰 公开招标 2025/10/9 811.20 684.79 120
31 A3204011839000248002001 西仓桥以西 3号地块房屋修缮工程施工 常州新运文旅发展有限公司 华新建工集团有限公司 许金亮 公开招标 2025/10/29 4795.98 4299.60 478
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2025年10月份江苏省房屋建筑与市政基础设施工程施工招标投标项目施BPW
序
号

项目
编号

招标工程名称及内容 招标单位名称 中标单t名称 中标项目
项目经理姓名

发包方式 中标日期
违筑面积
(m2)

控制价
(万元）

中标价
(万元）

中标工期
(天）

63 3204052409140C01-BG-004 车间四 -五施工总承包 芬奇装备制造（常州）有限公司 江苏宝森筑业ilK工程有限公司 傅洪峰 直接发包 2025/10/30 24764 3288.00 3288.00 270

64 3204122111220C06-BD-003 年产 450万套汽车零部件项目车间二施工总承包 江苏众信联和汽车部件制造有限公司 江苏河口建设工程有限公司 姚元昌 直接发包 2025/10/13 14557.09 2050.00 2050.00 161

65 3204822507170C01-BD-001 酒店 5、6层内部装修改造项目 未来时光酒店（常州）有限公司 江苏璞樾建设友展有限公司 于啸 直接发包 2025/10/29 125.00 125.00 30

66 3204122509090C01-BG-001 獅西路北《 新仪路酬驗开发项目二段建筑工程K总承包 常州居振房地产开发有限公司 江苏译工建设有限公司 高西京 直接发包 2025/10/30 53402.32 8215.00 8215.00 694

67 3204122508280001-BD-001 1— 2#S间、3# 仓库、门卫 沃微（常州）智能科技有限公司 江苏龙洋建设工程有限公司 张清 直接发包 2025/10/31 46544.7 6125.33 6125.33 314

68 3204122508180003-BD-001 装修改造项目 因希斯德（江苏）供应链有限公司 常州営乐建茇工程有限公司 吕俊骄 直接发包 2025/10/15 224.90 224.90 120

69 3204122509080002-BD-001 B6车间装修改造项目 江苏软馨生物科技有限公司 苏州市江海净•化科技有限公司 余涛 直接发包 2025/10/29 3100 790.00 790.00 72

70 3204122509250004-BD-002 装修改造项目 武进高新区忆凡酒店（个体工商户） 江苏顺安城建集团有限公司 张燕峰 直接发包 2025/10/16 1797 62.00 62.00 85

71 3204122408130003-BD-002 综合楼装修改造项目 m)■有限公司 江苏英轩建设工g有限公司 柳倩 直接发包 2025/10/9 10100 498.00 498.00 90

72 3204822506090032-BD-002 汉庭常州金:云吾悦广场常金中心店雜项目施工总承包 常州市天昊酒店管理有限公司 江苏筲金建设二痊有限公司 王涛 直接发包 2025/10/25 220.00 220.00 61

73 32048I2503170032-BD-001 南山梦曰民宿项目 溧阳同创健康养老有限公司 江苏袋骥建没有限公司 王福军 直接发包 2025/10/15 3126 892.89 410.70 150

74 32041125062600)1-BD-001 厂房及产定扩建项目车间三建筑工程施工总承包 常州市永明车辆配件厂 江苏经东建设二程有限公司 霍正委 直接发包 2025/10/16 2997 560.00 560.00 209

75 320402250529000卜BD-001 智能系列气体绝缘开关柜研发及生产项目 常州昱智尔电力科技有限公司 常嘉建设集团有限公司 徐豪杰 直接发包 2025/10/21 13620.7 1400.00 1400.00 269

76 3204112505300003-BD-001 智能制造产业园电子工厂危险化学品库施工总承包 常州星宇车灯股份有限公司 江苏正方园建设复0有限公司 梅从峰 直接发包 2025/10/30 626 260.00 260.00 31

77 3204052503190001-BD-002F 年产 1600(

_
吨高端防护卫生用品项目脚手架工程 江苏邦邦建设工程有限公司 江苏航海建设f限公司 李婷婷 直接发包 2025/10/21 11699.6 68.00 68.00 206

78 3204042507230001-BD-001 装修改造项目 常州星光汇文化传媒有限公司 江苏清飞城市更薪有限公司 韩正波 直接发包 2025/10/15 557.55 50.00 50.00 91

79 3204042211150001-BD-011 新建常州工贸技师学院项目 7-8#、地下车库二 常州威德明特教育科技有限公司 常州昆济建设有限公司 王世敏 直接发包 2025/10/20 26675.85 16091.82 16091.82 297

80 32041125071700dl-BD-001 生产车间建设项目车间十一建筑工程施工总承包 常州市南港港口机械有限公司 江苏昊林建设二考有限公司 徐焰 直接发包 2025/10/17 8346 1000.00 1000.00 249

81 32041125062300('2-BD-001 装修改造项目 常州柏骊酒店管理有限公司 常州完美空间装潢殳计有限公司 鞠宏伟 直接发包 2025/10/13 2960.6 245.30 245.30 82

82 32048125071概卜BG-001 竹篑镇陪笪村仓储项目 溧阳市竹篑镇陆笪村村民委员会 臻龙建设有限公司 芮正 直接发包 2025/10/22 1266.46 364.50 364.50 180

83 32041125031100C2-BD-001 装修改造工程 常州市庆应管理服务有限公司 江苏德.11源电力科技有限公司 蒋正力 直接发包 2025/10/27 297.14 297.14 91

84 32048225062000C1-BD-001 1-2#生产车间、甲类仓库施工总承包 浦发成型焊片（常州）有限公司 长湖建设有限k司 杜建中 直接发包 2025/10/13 25401.95 5436.00 5436.00 360

85 32041125090100G2-BD-003 装修改造项目 常州新涵飞行魏骑前限公司 南京亿歲达建设二程有限公司 黄琳琍 直接发包 2025/10/9 1119 103.00 103.00 79

86 3204812409120002-BD-001 电子专用材料制造项目 江苏佳禾电子材料有限公司 江苏卓海建设有限公司 张腾飞 直接发包 2025/10/21 1486.25 580.00 580.99 365

87 32041125091500W-BD-002 厂房局部装修改造工程 常州松风齿科有限公司 竹中（中国）建设二程有限公司 曹江涛 直接发包 2025/10/10 1196.28 130.80 130.80 76

88 3204822503210002-BD-001 新建厂区生产车间一 江苏艾波莱实业有限公司 中能国音城乡速 —5S京有限公司 缪晓冬 直接发包 2025/10/11 5594.4 550.86 550.86 150

89 3204052503200002-BD-005F 防风卷H 百

_
&齡金辭iMWW手架工程 江苏邦邦建设工程有限公司 江苏协司建筑劳务有限公司 韩云 直接发包 2025/10/27 33656 55.00 55.00 182

90 3204052406210001-BD-003F 准分子髙档装饰板 LVT项目 江苏美信德新材料有限公司 江苏大已山建设工程有限公司 陈勇 直接发包 2025/10/20 19963.96 1796.76 83.85 364

91 3204112310130001-BD-011 酣料华东研发齙基地3-4#厂房,5与研雜戕1程SI总承包 江苏众诚达应用材料有限公司 湖南广福建筑E玢有限公司 胡勇军 直接发包 2025/10/14 21056 7813.38 7813.38 359

※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※： ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※
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计m指南

一、工程概况

实例工程量清单计价造价分析表 (2。2524。1 )
(本表原始数据由江苏中冠工程咨询有限公司何志玉造价师提供）

工程名称 车间 所在地 常州市武进区

建设单位 X X X 有限公司 工程类別 建筑工程二类、安装一类

建筑面积 46218平方米 定额工期 408天

结构类型 / 层数 框架结构 5 层 檐口高度 23.45米

主

要

施

工

做

法

说

明

(一）建筑工程分部分项工程量清单
土（石）方工程

砌筑工程

土石方工程，机械挖填土 ，余方弃置

砖基础：MU20砼实心砖，MblO水泥砂浆；外、内墙：A5.0砂加气砼砌块，Ma5.0混合砂浆
混凝土及钢筋混凝土工
程

C15砼垫层，C35独立基础，局部电梯井部位 C30(P8)砼筏板基础；C40、C35、C30 砼柱；C35、C30梁、
板、墙；C25构造柱、圈梁

金属结构工程 楼梯栏杆

屋面及防水工程

防水层：2.0厚非固化橡胶沥青防水涂料，3厚 SBS改性沥青防水卷材，20厚 1:2.5水泥砂浆，4厚
SBS改性沥青防水卷材，无纺聚酯纤维布一层，40厚 C20细石砼保护层（配冷拔 C4钢筋网片，双向
@150), 卫生间：1.5厚 JS防水涂料，水泥浆一道，最薄处 30厚 C20细石混凝土找坡层抹平，1.5厚
JS防水涂料；外墙：1.5厚 JS防水涂料

保温、隔热、防腐工程保温层：50厚 XPS挤塑聚苯板
(二）装饰装修工程分部分项工程量清单

门窗工程
甲乙级钢质防火门；铝合金门连窗：8透明 I 12空气 +8透明玻璃；铝备金窗
明玻璃；电动卷帘门

6透明 +12空气 +6透

楼地面装饰工程

车间地面：素土分层夯实，150厚碎石垫层，M5水泥砂浆灌注至缝隙密实，150厚 C25细石砼垫层，
50厚 C25细石砼随打随抹（双向钢筋网），设地面分仓缝；其余地面：素土分层夯实，150厚碎石垫层，
M5.0水泥砂浆池注全缝隙密实，8U厚 (：2U细石砼随杓随抹光！车间楼面：仙厚 L乃细石砼随捣随抹
平（双向钢筋网）；其余楼面：20厚 1: 3水泥砂浆找平

墙、柱面装饰与隔断、
蒜墙工程

外墙：2U厚 1:2.b水泥防水砂浆，耐碱坡针咧格布一层，b厚抗裂砂浆，刮外墙馱十两遍磨光，真石漆;
车间内墙：界面剂 ，8厚 1:2.5水泥砂浆打底扫毛，7厚 1:2.5水泥砂浆找平，2厚面层腻子；卫生间：
界面剂，12厚 1:2.5水泥砂浆打底，8厚 1:2.5水泥砂浆抹平

天棚工程

油漆、涂料、裱糊工程

砼基层

2厚白色腻子，楼梯间无机涂料

(三） 安装工程分部分项工程量清单

给排水工程

电气工程

钢塑复合管，阐阀、截止阀，UPVC排水管
配电箱，桥架，JDG 管、镀锌管，电线电缆，开关、灯具，防雷接地

消防工程 消火栓系统，喷漆系统，消防报警系统，电气火灾监控系统

弱电工程

通风工程

桥架，镀梓管

排烟轴流风机，排风排烟风管

计价说明 材料价格：2025年 5 月份《常州工程造价信息》除税价格

二、分部分项工程量清单工程费（万元）
(一）建筑与装饰工程分部分项工程

分部分项
工程费

其 中

土石方
工程

砌筑
工程

混凝土及钢筋
混凝土工程

金属结构
工程

屋面及防

水工程
保温、隔热、
防腐工程

门窗
工程

楼地面装饰
工程

墙、柱面装饰与
隔断、 幕墙工程

油漆、涂料、
裱糊工程

其他装饰
工程

常

州

工

程

造

价

信

息

3174.67 149.51 180.52 1600.10 0.56 263.99 51.42 132.53 265.65 203.70 316.71 9.99

100% 4.71% 5.69% 50.40% 0.02% 8.32% 1.62% 4.17% 8.37% 6.42% 9.98% 0.31%

(二）安装工程分部分项工程

分部分项
工程费

其 中

给排水 电气 消防 通风空调 弱电

1352.29 64.59 359.14 473.29 448.42 6.85

100% 4.78% 26.56% 35.00% 33.16% 0.51%

三、措施项目清单工程费分析（万元）
一） 建筑与装饰工程总价措施项目工程

措施项目
工程费 安全文明施工|夜间施工

其 中

冬雨季施工 已完工程及设备保护 临时设施 工程按质论价 建筑工人实名制费用 智慧工地费用 年

%
m

315.53 172.41 3.60 8.10 2.26 89.98 30.41 2.20 6.57

100% 54.64% 1.14% 2.57% 0.72% 28.52% 9.64% 0.70% 2.08%

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



计fn指南

常

州

工

程

造

价

信

息

年

5
m

(二）建筑与装饰工程单价措施项目工程 （三）安装工程单价措施项目工程
措施项目
工程费

其 中 措施项目
工程费

其 中
脚手架工程 混凝土臟支 (撑) 垂直运输 超高施工增加 大型机械设备进出场及安拆 脚手架工程 超高增加费

1324.16 245.80 977.65 40.85 38.84 21.02 29.85 12.65 17.20
100% 18.56% 73.83% 3.08% 2.93% 1.59% 100% 42.38% 57.62%
四、其他项目清单工程费（万元）

(一）建筑与装饰工程其他项目工程
其他项目
工程费

其

暂列金额

327.30 321.90
100% 98.35%

五、分部分项工程费费分析（万元 ）

中

计日工
—

5.40
—

1.65%

分部分项工程费分析表

(二）安装工程其他项目工程

其他项目
工程费

136.30

100%

暂列金额

136.30

100%

其 中

分部分项工程费 其 中
人工费 材料费 机械费 管理费 利润

建筑与装饰工程
3174.67 715.25 2068.55 91.16 211.17 88.54
100% 22.53% 65.16% 2.87% 6.65% 2.79%

安装工程
1352.29 226.66 976.53 17.59 99.75 31.76
100% 16.76% 72.21% 1.30% 7.38% 2.35%

措施项目费分析表

措施项目费 其 中
人工费 材料费 机械费 管理费 利润

建筑与装饰工程
单价措施项目

脚手架工程
245.81 114.99 71.24 8.84 35.90 14.84
100% 46.78% 28.98% 3.60% 14.60% 6.04%

混®土模板及支架（撑）
978.38 469.62 293.13 1

^
.86 140.80 5«.77

100% 48.00% ?9.m 1 6?% 14 W,

^
吣％

番直运输
40.85 2.09 5.52 22.96 7.27 3.01
100% 5.12% 13.51% 56.21% 17.80% 7.36%

超咼施丄增加
38.85 25.03 2.52 7.99 3.31
100% 64.43% 6.49% 20.57% 8.52%

大型机械设备进出场及安拆
21.01 15.72 3.71 1.58
100% 74.83% 17.65% 7.52%

安装工程单价
措施项目

脚手架工程
12.65 2.76 8.27 1.21 0.39
100% 21.80% 65.39% 9.57% 3.08%

高层施工增加
17.21 2.38 13.43 1.05 0.33
100% 13.83% 78.02% 6.10% 1.94%

六、单项（单位）工程造价指标分析

项目
单位工程
费用汇总

工程:既清单费用
各项规费
合计

税金合计
其 中

分部分项工程清单计价 措施项目清单计价 其他项目清单计价

建筑与装饰工程
元 /平方米 1256.93 1112.48 686.89 354.77 70.82 40.66 103.78

% 100% 88.51% 54.65% 28.23% 5.63% 3.24% 8.26%

安装工程
元/平方米 379.52 338.86 292.59 16.78 29.49 9.33 31.34

% 100% 89.29% 77.09% 4.42% 7.77% 2.46% 8.26%

单项工程费汇总
元 /平方米 1636.45 1451.34 979.48 371.55 100.31 49.99 135.12

% 100% 88.69% 59.85% 22.70% 6.13% 3.05% 8.26%
七、主要人、材、机、消耗指标（每平方米用量 )

名称
人工（一类）
人工（二类）
人工（三类）
机械费

水泥
钢材
商品混凝土

—
标准砖（砼砖)

~~

砂加气砼砌块

(一） 建筑与装饰工程
单位

工日

工日

工日

元

千克

千克

立方米

块

立方米

数量

0.184
2.102
0.109
33.317
1.380
38.680
0.352
0.688
0.054

防水卷材

复合木模板

防水涂料

人工（一类）
人工（二类）
人工（三类）
JDG20
JDG25^

名称
1-) 建筑与装饰工程

平方米

平方米

平方米
(二）安装工程_

工日—
工日—
工日

米

米

数贵

0.783
0.629
1.498

0.008
0.448
0.002
0.776
0.088

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——



计fn指南

景观工程
2515m2景观铺装：30厚 1: 2.5干硬性水泥砂浆结合层，芝麻灰 /芝麻黑荔枝面花岗岩，人行基层 10cm厚级配
碎石 +15cmC20混凝土垫层，车行基层 15cm厚级配碎石 +20cmC25混凝土垫层；12m黑板景墙；成品座椅：
1500 x 400 x 500mm,防腐防锈不锈钢脚架，防腐塑木座椅；253.44m2机动车棚：独立基础，Q235钢架结构，白色 PVDF膜
14株榉树，15株香樟，26株桂花，11株日本晚樱，9株紫玉兰，15株紫叶李，17株红枫，13株绚丽海棠，19株腊梅，8株紫薇，

典型建筑工程经济指标（市政）分析表 (13 K6;胃单计价)

(本表原始数据由常州承宇工程顾问有限公司周信煦造价师提供）

一、工程概况
工程名称 中学市政配套工程 工程所在地常州市新北区
建设单位 中学 工程类别 市政工程三类，园林古建工程三类，安装工程三类
总使用面积 7124.40m2 标准断面 6m
结构层厚度 70cm 结构类型 建筑再生料 +碎石 +混凝土 +沥青砼

道路工程
1853m2沥青道路：4cm细粒式沥青混凝土（AC-13C，玄武岩骨料，SBS改性沥青）+5cm中粒式沥青混凝上（AC-20C，SBS
改性沥青）+20cmC25混凝土 +10cm碎石垫层 +30cm建筑再生料；400mC30砼预制侧石 20 x 12cm, 400mC30砼预制平石

雨水工程
C30球墨铸铁管雨水管：240mDN250, 140mDN300, 10cm砂垫层 +180° 中粗砂基础；预制装配式雨水检查井：9座 ①800, 10cm
碎石垫层 +10cmC20混凝土找平 +20cm预制钢筋混凝土底板，车行道下 D400级球墨铸铁井框盖，非车行道下 C250钢纤维混凝土
井框盖；115m线性不锈钢成品树脂排水沟 300 x 350, 4厚 304#不锈钢盖板；砖砌雨水口：球墨铸铁单箆 34座，景观雨水口盖板

污水工程
C30球墨铸铁管污水管：30mDN300, 10cm砂垫层 +180° 中粗砂基础；预制装配式污水检查井：3座 0800, 10cm 碎石垫层
+10cmC20混凝土找平+20cm预制钢筋混凝土底板，车行道下 D400级球墨铸铁井框盖，非车行道下 C250钢纤维混凝土井框盖

45株红叶石楠球，39株海桐球，26株亮晶女贞球，26株红花继木球，89.5m2红叶石楠，12.6m2大叶黄杨，130.9m2金
边黄杨，292.0m2小叶黄杨，295.3m2亮晶女贞，393.7m2毛鹃，168.7m2金森女贞，180m2红花继木，589.0m2细叶麦冬，
604 •7m2矮生百慕大草坪，共涉及用地面积 2756.4m2

给水工程
景观给水管（PE管）：50mDN80, 15mDN65, 144mDN50, 105mDN32, 快速取水阀 7个；消防给水管（钢丝网骨架 PE
复合管）：135mDN100,消火栓 2g, 成品消防水箱（有效容积 180m3) 1 套

路灯工程 路灯电缆敷设：2336m, 高庭院灯 28套，射树灯 4套，草坪灯 6套
备注 材料价格：按照《常州工程造价信息》2025年 7月执行，没有的按照市场价；人工价格：苏建函价[2025]6百W

二、造价指标

项目名称 金额（元） 平均指标（元 /m2) 比例
工程造价 5031429.62 706.23 100%

其中

分部分项工程费 3886638.03 545.54 77.25%
措施项目费 191366.04 26.86 3.80%
其它项目费 404000.00 56.71 8.03%
规费 133986.40 18.81 2.66%
税金 415439.15 58.31 8.26%

三、分部分项工程费指标

名 称
造 价

名 称
造 价

金额（元） 平均指标（元 /m2) 占总造价比例 金额（元） 平均指标（元 /m2) 占总造价比例
土石方工程 187500.50 26.32 3.73% 污水工程 24040.56 3.37 0.48%
道路工程（基层） 368369.76 51.71 7.32% 景观工程 1162701.80 163.20 23.11%
道路工程（面层） 401818.76 56.40 7.99% 绿化工程 392544.15 55.10 7.80%
配套市政工程 167590.46 23.52 3.33% 给水工程 307119.06 43.11 6.10%
雨水工程 367238.51 51.55 7.30% 路灯工程 507714.47 71.26 10.09%

四、措施项目费（一） 五、措施项目费 （二)

名 称
造 价

名 称
造 价

金额（元） 平均指标 (元 /m2) 占总造价比例 金额（元） 平均挪（元 /m2) 占总造价比例
现场安全文明施工费 61433.22 8.62 1.22% 脚手架费 1278.14 0.18 0.03%
夜间施工费 3431.26 0.48 0.07% 模板及支架费 9447.37 1.33 0.19%
冬雨季施工费 8428.51 1.18 0.17% 大型机械进出场及安拆费 29568.48 4.15 0.59%
临时设施费 51247.95 7.19 1.02% 施工排水、降水费 7903.00 1.11 0.16%
已完工程及设备保护费 2351.58 0.33 0.05% 井字架 1305.24 0.18 0.03%
建筑工人实名制费用 1321.96 0.19 0.03% 新旧管道接通 8000.00 1.12 0.16%
智慧工地费用 1428.96 0.20 0.03% 树木支撑架 2215.29 0.31 0.04%

草绳绕W干 2005.08 0.28 0.04%
六、其他项目费指标

名 称
造 价

金额（元） 平均指标（元 /m2) 占总造价比例
暂列金额 404000.00 56.71 8.03%

七、单方工料机及主要用料消耗指标

名称 数量 名称 数量 名称 数量 名称 数量
人工（工日） 0.759 球墨铸铁管（m) 0.058 中砂 ⑴ 0.046 沥青砼（玄 )(t) 0.027
机械费（元） 37.577 侧石（m) 0.056 石子 ⑴ 0.138 平石（m ) 0.056
钢材（kg) 1.005 道板（m2) 0.353 水泥砖（块） 3.005
水泥 (kg) 1.643 商品松 (m3) 0.139 沥青砼（t) 0.031

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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关于建设工程材料信息价的说明

一 > 建材信息价性质

常州市建设工程材料信息价是根据市场价格情况采集、调查分析、测算后定期发布的建设工程各类常用材料当期

市场平均价格，并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考。
二、建材信息价形成

1、由各测报成员单位的测报员按规定采价时间测报当月应测报材料价格。
2、按规定程序修正各类材料价格口径。

3、计算同类材料不同测报点的价格平均值。

4、抽检测报价格的真实性。

5、分析价格的合理性、逻辑关系特征、同类材料价格异同性等。

6、微调基础价格数据。

7、将所收集到的价格数据输入材料价格库。

8、利用材料价格库分析主要材料价格趋势的合理性.价格关系、涨跌幅比例等，最终确定拟发布的建材信息价。
9、根据市场反馈信息，对已发布的价格进行后评价分析。

三、建材信息价管理

1、对测报成员单位和测报员实行动态管理，建立信用机制。
2、价格采集按照合格原则、批量原则、正常成交原则、准确原则、近期原则及可靠原则进行。一般来说，主材价

格毎月果集1 2次，其它材料价格每月 i次，价格异动时随时采集。
3、主要材料价格信息采集点一般为3-5个。
4、当主材价格出现异动时，增加采集发布频率。异动超过一定幅度时，发布价格预警信息。其中，当价格异动起

过15%时发布红色预警信息，超过10%时发布橙色预警信息，超过5%日发布黄色预警信息。
四、建材信息价使用

价格有风险，使用须谨慎。市场各方主体如需参考建材信息价，可以在合同中约定使用方法，但不能约定为合同
的前置条件或直接依据建材信息价数据确定合同价格，同时应约定价格风险条款处理办法。建议参照《常州市建设工
程材料价格咨询规则（试行）》（常工价〔2016〕21号）相关询价规则将建材信息价作为询价点之一使用。

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

2025年 11月走筑去裝材料价格趁夯简析
国家统计局 9日发布的数据显示，10月份 CPI同比上涨 0.2%，环比上涨 0.2%, PPI同比下降 2.1%,环比

上涨 0.1%。10 月份，扩内需等政策措施持续显效，叠加国庆、中秋长假带动，CPI同比由上月下降 0.3%转为
上涨 0.2%,其中食品和能源价格仍处低位，但降幅均有收窄。食品价格下降 2.9%,降幅比上月收窄 1.5 个百

分点，影响 CPI同比下降约 0.54个百分点，能源价格下降 2.4%,其中汽油价格下降 5.5%, 影响 CPI同比下降
约 0.18个百分点；扣除食品和能源价格的核心 CPI同比上涨 1.2%, 涨幅连续第 6个月扩大，为 2024年 3月以

来最高。受国内部分行业供需关系改善、国际大宗商品价格传导等因素影响，PPI同比下降 2.1%,降幅比上月
收窄 0.2个百分点，连续第 3个月收窄，一是重点行业产能治理持续推进，相关行业价格同比降幅收窄；二是

现代化产业体系加快构建和消费潜力有序释放，带动相关行业价格同比上涨。受宏观经济形势、市场供求关系
及季节性因素影响，本月我市主材价格小幅上涨。其中，建筑钢材价格小幅波动，黄砂、石子、水泥价格开始
上涨，相关制品如商品砼、砼砖、钢筋砼管价格均小幅上涨。受期铜价格持续上涨影响，本月电线电缆价格继
续小幅上涨。从目前国家宏观经济政策走向看，预计未来主材价格特别是地材价格将基本稳定或有小幅上涨。
请相关单位关注市场价格动向，特别是关注如砂石料、水泥等地材及主材价格走势，积极采取有效措施，规避

市场风险。

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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2023年12月-2025年11月常州市主要建筑材料价格走势(含税价)

普通钢材（综合） （元 /吨）
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商品砼（C30泵送） （元 /立方米）

500

480

460

440

420

400

石子(20mm) (元 /吨）

^V ^-̂ •
>»

12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

->v

1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

人

1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1

常 州 工 程 造 价 信 息
©
2

0
2

5

年 第 二 期

o
o
o
o
o
o

2

1 0
9
8
7

111

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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常州市城乡建设工程管理中心

常城建价〔2025〕11号

关于发布2025年11月建设工程材料信息价的通知
各建设、施工及有关单位：

为进一步构建工程造价计价依据体系，体现市场在工程造价确定中的决定性作用，更好地服务广大工程造价编审
专业人员，我们将不断完善建设工程材料信息价发布及主材价格预警机制，及时提示风险信息，提请相关单位及人员
予以关注并合理使用。
建设工程材料信息价是依据市建材价格测报网采集信息，结合我市实际，经汇总、 整理、分析而成，基本反映当

前建材市场价格状况，但并非指令性价格，仅供各工程造价编审人员在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考，
敬请相关单位及人员特别注意。
受宏观经济形势、市场供求关系及季节性因素影响，本月我市主材价格小幅上涨。其中，建筑钢材价格小幅波

动，黄砂、石子、水泥价格开始上涨，相关制品如商品砼、砼砖、钢筋砼管价格均小幅上涨。受期铜价格持续上涨影
响，本月申.线申.缆价挤继续小幅上涨.从目前国家宏观经济政笫走向1, 预计未来土材价格特别足地材价格将基本稳
定或有小幅上涨。请相关单位关注市场价格动向，特别是关注如砂石料，水泥等地材及主材价格走势，积极采取有效
措施，规避市场风险。
现将本刀度建设工程材料佶息价了以发布。
附件：2025年11月份建筑工程材料信息价

2025年11月份安装工程材料信息价

常州市城乡建设工程管理中心

2025年11月18日

2025年11月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
一、地方建材及建材制品类
04030103 砂(黄砂) 吨 89.76 87.20
04030104 黄砂 中粗 吨 132.60 128.81 4.00%
04030105 细砂 吨 74.46 72.33
04030106 机制砂 吨 90.78 88.19
04034101 石屑 吨 56.10 54.50
04034102 青石屑 吨 57.12 55.49
04050101 道碴 40— 80mm 吨 89.76 87.20 3.53%
04110201 毛石 吨 86.70 84.22 3.66%
04050202 碎石 5-31.5mm 吨 92.82 90.17 3.41%
04050203 碎石 5-16mm 吨 91.80 89.18 3.45%
04050204 丨 5-16mm 吨 94.86 92.15 3.33%
04050205 碎石 5— ?Omm 吨 94.86 92.15 3.33%
04050206 青石 5-20mm 吨 96.90 94.13 3.26%
04050207 碎石 5-40mm 吨 96.90 94.13 3.26%
04050208 青石（高料） 10-25mm 吨 132.60 128.81 沥青混凝土用
04050209 玄武岩 5-13mm 吨 244.80 237.81
04090901 粉煤灰 普通干灰 吨 71.40 63.35
04090902 粉煤灰 吨 91.80 81.46
04090101 生石灰 吨 484.50 470.66 市政用
04090102 石灰眘 立方米 295.80 287.35
04090601 青石粉 吨 55.08 53.51

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

04150101 粉煤灰加气砼砌块 600 x m x n A3.5级 立方米 430.44 381.93 地产

04150102 粉煤灰加气砼砌块 600 xmxn A5.0级 立方米 439.62 390.08 地产

04150103 砂加气砼砌块 600 x m x n A3.5级 立方米 465.12 412.71 地产

04150104 砂加气砼砌块 600 xmxn A5.0级 立方米 475.32 421.76 地产

04150105
'

砂加气砼砌块 B05 A3.5级 立方米 564.06 500.50 地产自保温

04150106 砂加气砼砌块 B06 A5.0级 立方米 576.30 511.36 地产自保温

04150702 轻集料砼小型空心砌块 390 x 240 x 吼封底干容重

_
千克/立方） 块 8.29 7.36 地产

04150704 轻集料砼小型空心砌块 390 x 240 x 190mm(双排孔封底干容重900千克/立方） 块 8.14 7.22 地产

04150705
'

轻集料砼小型空心砌块 390x 190 x 190mm(双排孔封底干容重卯0千克/立方） 块 7.84 6.96 地产

04150706 轻集料砼小型空心砌块 390xl90 x 1卯

_
(双排孔封底干容重

_
千克/立方） 块 6.80 6.03 地产

04150709 轻集料砼小型空心砌块 390 x 90 x 190mm 块 5.18 4.59 地产

04150711 轻集料砼小型空心砌块 290 x 190 x 190mm 块 5.32 4.72 地产

04150712 轻集料砼小型空心彻块 190 x 240 x 190mm 块 4.73 4.20 地产

04150713 轻集料砼小型空心砌块 190 x 190 x 190mm 块 4.14 3.68 地产

04150714 轻集料砼小型空心砌块 90 x 240 x 190mm 块 2.67 2.37 地产

04150715 轻集料砼小型空心砌块 90 x 190 x 190mm 块 2.22 1.97 地产

04150601 普通砼小型空心砌块 390 x 240 x 190mm 块 10.05 K .92 10级地产

04150602 普通砼小型空心砌块 390 x 240 x 190mm 块 8.58 7.61 7.5级地产

04150603 普通砼小型空心砌块 390 x 240 x 190mm 块 7.99 7.09 5.0级地产

04150604 普通砼小型空心砌块 390 x 190 x 190mm 块 8.29 7.36 10级地产

01150605 普通砼小型空心砌块 390 x 190 x 190mm 块 7.99 7.09 7.5级地产

04150606 普通砼小型空心砌块 390 x 190 x 190mm 块 7.69 6.82 5.0级地产

04150611 普通砼小型空心砌块 390 x 190 x 90mm 块 5.18 4.59 5.0级地产

04132502 承重砼多孔砖 240 x 115 x 90mm 块 1.65 1.47 10级地产

04132503 非承重砼多孔砖 240 x 115 x 90mm 块 1.35 1.20 10级地产

04132702 砼砖 240 x 115 x 53mm 块 1.01 0.90 10级地产

04132703 砼砖 240 x 115 x 53mm 块 1.19 1.06 15级地产

04132704 砼砖 240 x 115 x 53mm 块 1.42 1.26 20级地产

04132705 砼砖 190 x 90 x 53mm 块 0.74 0.66 10级地产

04150729 轻集料砼复合保温卿块 390 x 240 x 190mm (容重<900千克/立方） 立方米 810.30 718.99 水泥发泡保温层填充

04150730 轻集料砼复合保温砌块 390 x 220 x 190mm (容重<900千克/立方） 立方米 848.88 753.22 水泥发泡保温层填充

04150901 烧结淤泥保温砖 240 x 115 x 90mm 立方米 508.00 450.75 5.0级地产

04150902 烧结淤泥保温砖 190 x 190 x 90mm 立方米 508.00 450.75 5.0级地产

04010701 白水泥 32.5级 千克 1.28 1.13

04010702 石轩矿渣水泥(RH01) 42.5级 吨 326.00 289.26 JC/T2745-2023
04010101 水泥 42.5级(包装，50KG) 吨 341.70 303.19 6.35%

04010102 水泥 42.5级(散装) 吨 326.40 289.62 6.67%

04010103 水泥 32.5级(包装，50KG) 吨 311.10 276.04 7.02%

04010104 水泥 32.5级(散装） 吨 300.90 266.99 7.27%

04010105 水泥 52.5级(包装，50KG) 吨 372.30 330.35 5.80%

04010105 水泥 52.5级(散装） 吨 351.90 312.24 6.15%

33110501 侧石 800 x 240 x 120mm C75 块 24.51 21.75

33110502 侧石 800 x 280 x 120mm C25 块 29.09 25.81

33110503 侧石 800 K 325 )< 125mm C25 块 32.99 29.27

33110504 圆头侧石 R0.3 块 19.26 17.09

33110505 圆头侧石 R0.5 块 21.41 19.00

33110506 圆头侧石 R1 块 25.85 22.94

33110507 圆头侧石 R1.5 块 26.80 23.78

33110508 圆头侧石 R3 块 29.22 25.93

33110509 圆头侧石 R5 块 33.93 30.11

33110510 砼预制侧石 800 x 240 x 120mm C30 块 32.47 28.81

33110511 砼预制侧石 800 x 250 x 150mm C30 块 46.26 41.05

33110512 砼预制侧石 800 x 280 x 120mm C30 块 37.45 33.23
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建村信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
33110513 砼预制侧石 800 x 300 x 150mm C30 块 49.40 43.83
33110514 砼预制侧石 800 x 325 x 125mm C30 块 51.75 45.92
33110515 砼预制侧石 800 x 325 x 150mm C30 块 54.15 48.05
33110516 砼预制侧石 800 x 350 x 150mm C30 块 56.45 50.09
33110517 除预制侧石 800 x 400 x 200mm C30 块 85.55 75.91
33110518 砼预制平石 800 x 240 x 100mm C30 块 31.51 27.96
33110519 砼15 x 9锁边石 800 x 150 x 90mm C30 块 31.95 28.35
33110520 砼预制圆头侧石 R0.3 块 27.72 24.60
33110521 砼预制圆头侧石 R0.5 块 22.64 20.09
33110522 砼预制圆头侧石 R0.75 块 28.12 24.95
33110523 砼预制圆头侧石 R1 块 31.28 27.75
33110524 砼预制圆头侧石 R1.5 块 31.61 28.05
33110525 砼预制圆头侧石 R2 块 32.77 29.08
33110526 砼预制圆头侧石 R2.5 块 35.34 31.36
33110527 砼预制圆头侧石 R3 块 35.48 31.48
33110528 砼预制圆头侧石 R4 块 38.84 34.46
33110529 砼预制圆头侧石 R5(780 x 280 x 120mm) J-A- 40.82 36.22 刪石长度为外閱弦长
33110530 砼预制圆头侧石 R5(780 x 300 x 150mm) 块 49.30 43.74 脷石长度为外圆弦长
33110531 砼预制圆头侧石 R6(523 x 280 x 120mm) 块 34.13 30.29 侧石长度为外圆弦长
33110532 砼预制閲头侧石 R6(523 x 300 x 150mm) 块 39.95 35.45 侧石长度为外圆弦长

tMtra.tt刪TT 1000 * .100 • POimil >k (il ./11 '\ti I 1)

33110535 汸花岗岩侧石 1000 x 250 x 120mm 米 50.02 44.38
33110536 仿花岗岩侧石 1000 x 200 x 100mm 米 41.40 36.73
33110537 仿花岗岩侧石 1000 x 300 x 150mm 米 76.44 67.83
33110538 仿花岗岩侧石 1000 x 250 x 150mm 米 65.20 57.85
33110539 仿花岗岩平石 1000 x 200 x 100mm 米 39.67 35.20
33110540 仿花岗岩平石 1000 x 240 x 100mm 米 50.45 44.77
14451120 钢筋砼 II排水管（刚性接头平口） 800 x 80 x 2000mmC40砼0.211方钢筋11.8kg 米 413.65 367.04
14451121 钢筋砼 n排水管（刚性接头平口） 900 x 90 x 2000mmC40砼0.279方钢筋15.2kg 米 541.29 480.30
14451122 钢筋砼 n排水管（刚性接头平口） 1000x 100 x 2000mmC40砼0.345方钢筋25.4kg 米 642.95 570.50
14451123 钢筋砼n排水管（刚性接头平口） 1100x 110x 2000mmC40轮0.419方钢筋32.1kg 米 778.99 691.21
14451124 钢筋砼 n排水管（刚性接头平口） 1200x 120 x2

_
mmC40砼0.497方钢筋39.0kg 米 934.63 829.31

14451125 钢筋砼 n排水管（刚性接头平口） 1350 x 135 x 2

_
mmC40砼0.629方钢筋42.4kg 米 1128.63 1001.45

14451126 钢筋砼 n排水管（刚性接头平口） 1500 x 150 x 2000mmC40砼0.777方钢筋51.8kg 米 1434.28 1272.65
14451127 钢筋砼 n排水管 （刚 11:接头平口） 1650 x 150 x 2000mmC40砼0.940方钢筋60.2kg 米 1825.00 1619.34
14451128 钢筋砼n排水管（刚性接头平口） 1800 x 180x 2000mmC40砼1.119方钢筋77.3kg 米 2307.71 2047.65
14451129 钢筋砼 n排水管（刚性接头平口） 2000 x 200x 2000mmC40砼丨.382方钢筋93•5kg 米 2943.21 2611.55
14451130 钢筋砼n排水管（柔性接头承插口） 300 x 40 x 2500mmC40砼0.043方钢筋2.4kg 米 112.28 99.63 含附件
14451131 钢筋砼 n排水管（柔性接头承插口） 400 x 50 x 250011111

^
40砼0.082方钢筋3.81

^
米 187.49 166.37 含附件

14451132 钢筋砼 n排水管（柔性接头承插口） 500 x 50 x 2500mmC40砼0.116方钢筋5.5kg 米 291.05 258.25 含附件
14451133

^
筋砼 n排水管（柔性接头承插口） 600 x 60 x 2500mmC40砼0.130方钢筋8.1kg 米 365.18 324.03 含附件

14451134 钢筋砼 n排水管（柔性接头承插口） 700 x 70 x 2500mmC40砼0.196方钢筋12.3kg 米 461.94 409.88 含附件
14451135 钢筋砼n排水管（柔性接头承插口） 800x 80x 2500mmC40砼0.286方钢筋15.9kg 米 584.28 518.44 含附件
14451136 钢筋砼n排水管（柔性接头承插口） 900 x 90 x 2500mmC40除0.285方钢筋22.8kg 米 652.84 579.28 含附件
14451137

^
筋砼n排水管（柔性接头承插口） 1000x 100x 2000mmC40紗.442方钢筋30.8kg 米 890.24 789.92 含附件

14451138 钢筋砼 n排水管（柔性接头承插口） 1100 x 110 x 2000mmC40拉0.428方钢筋43.3kg 米 1078.00 956.52 含附件
14451139 钢筋砼n排水管（柔性接头承插口） 1200x 120 x 2000mmC40砼0.634方钢筋43.9kg 米 1267.50 1124.67 含附件
14451140 钢筋砼n排水管（柔性接头企口） 1350 x 135 x 2000mmC40

^
0.780

^
ffi45.7kg 米 1226.34 1088.14 含附件

14451141 筋砼n排水管（柔性接头企口） 1500 x 150 x 2000mmC40砼0.84方钢筋58.4kg 米 1550.09 1375.41 含附件
14451142 钢筋砼n排水管（柔性接头企口） 1650 x 165 x 2000mmC4()砼0.941方钢筋67.6kg 米 1980.67 1757.47 含附件
14451143 钢筋砼 n排水管（柔性接头企口） 1800x 180 x 2000mmC40砼1 •119方钢筋77.9kg 米 2507.18 2224.65 含附件
14451144 钢筋砼n排水管（柔性接头企口） 2000 x 200 x 2000mmC40砼1.382方钢筋110.4kg 米 3210.28 2848.52 含附件
14451145 钢筋砼n排水管（柔性接头企口） 3000 x 275 x 1000mmC40松2.828方钢筋238.41kg 米 7107.31 6306.40 含附件

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
14451146 钢筋砼m排水管（刚性接头平口） 800 x 80 x 2000mmC40砼0.221方钢筋20.4kg 米 588.07 521.81
14451147 钢筋砼m排水管（刚性接头平口） 900 x 90 x 2000mmC40砼0.28方钢筋26.7kg 米 679.02 602.50
14451148 钢筋砼m排水管（刚性接头平口） 1000 x 100x 2000mmC40砼0.345方钢筋40.5kg 米 777.28 689.69
14451149 钢筋砼m排水管（刚性接头平口） 1100 x 110x 2000mmC4(®0.418方钢筋45.5kg 米 981.27 870.69
14451150 钢筋砼 ffl排水管（刚性接头平口） 1200 x 120 x 2000mmC40论0.497方钢筋51.1kg 米 1197.60 1062.64
14451151 钢筋砼 ra排水管（刚性接头平口） 1350 x 135 x 2000mmC40砼0.629方钢筋62.5kg 米 1508.07 1338.13
14451152 钢筋砼m排水管（刚性接头平口） 1500 x 150 x 2

_
mmC40砼0.777方钢筋79.3kg 米 1863.45 1653.46

14451153 钢筋砼m排水管（刚性接头平口） 1650 x 165 x 2000mmC40砼0.94方钢筋91.1kg 米 2382.98 2114.44
14451154 钢筋砼DI排水管（刚性接头平口） 1800 x 180 x 2000mmC40砼1•119方钢筋105.1kg 米 3105.96 2755.95
14451155 钢筋砼 ffl排水管（刚性接头平口） 2000x 200 x 2000mmC40砼1.382方钢筋136.9kg 米 3872.56 3436.16
14451156 钢筋砼HI排水管（柔性接头企口） 1350 x 135 x 200011111

^
40砼0.700方钢筋65.61

^
米 1596.97 1417.01 含附件

14451157 钢筋砼m排水管（柔性接头企口） 1500 x 150 x 2000mmC40ft0.784方钢筋83•3kg 米 1973.04 1750.70 含附件
14451158 钢筋砼 ra排水管（柔性接头企a ) 1650x 165 x 2000mmC40砼0.941方钢筋96.2kg 米 2523.53 2239.16 含附件
14451159 钢筋砼m排水管（柔性接头企口） 1800 x 180 x 2000

_
C40论U19方钢筋110.0kg 米 3311.66 2938.47 含附件

14451160 钢筋砼m排水管（柔性接头企口） 2000 x 200 x 2000

_
C40砼丨.382方钢筋143.7kg 米 4104.15 3641.66 含附件

14451161 钢筋砼 in排水管（柔性接头企口） 3000 x 275 x 1000mmC40砼2.828方钢筋350.4kg 米 7740.33 6868.09 含附件
14451162 钢筋砼m排水管（柔性接头承插口） 800 x 80 x 2500mmC40砼議方钢筋24.0kg 米 741.25

~

657.72 含附件
14451163 钢筋砼m排水管（柔性接头承插口） 900 x 90 x 2500mmC40除0.285方钢筋38.4kg 米 880.78 781.53 含附件
14451164 钢筋砼 ffl排水管（柔性接头承插口） 1000 x 100 x 2000111111〔40松0.442方钢筋45.71

^
米 1188.19 1054.29 含附件

14451165 钢筋砼m排水管（柔性接头承插口） 1100 x 110 x 2000mmC40松0.428方钢筋61.7kg 米 1459.11 1294.68 含附件
14451166 钢筋砼m排水管（柔性接头承插口） 1200x 120x 2000mmC40砼0.634方钢筋60.9kg 米 1696.64 1505.45 含附件
14451501 钢筋砼 n顶管 800 x 100 x 2000mmC50砼0.280方钢筋13.1kg 米 813.79 722.08 含附件
14451503 钢筋砼 n顶管 1000 x 100x 2

_
mmC50砼0.346方钢筋27.2kg 米 1038.62 921.58 含附件

14451504 钢筋砼 n顶管 1200 x 120 x 2000mmC50

^
0.498#fMffl36.8kg 米 1557.92 1382.36 含附件

14451505 钢筋砼 n顶管 1350 x 135 x 2000mmC50除0.630方钢筋44.6kg 米 1940.73 1722.03 含附件
14451506 钢筋砼 n顶管 1500 x 150 x 2000mmC50砼0.777方钢筋55.3kg 米 2275.06 2018.69 含附件
14451507 钢筋砼 n顶管 1650 x 165 x 2000mmC50松0.941方钢筋64.6kg 米 2532.25 2246.89 含附件
14451508 钢筋砼 n顶管 1800 x 180 x 2000mmC50砼1 •119方钢筋75.4kg 米 3318.63 2944.66 含附件
14451509 钢筋砼 n顶管 2000x 200 x 2000

_
C50松1.382方钢筋96.0kg 米 3882.45 3444.94 含附件

14451510 钢筋砼 n顶管（双胶圈） 800 x 100 x 2000mmC50&0.280方钢筋13.1kg 米 845.09 749.86 含附件
14451511 钢筋砼 n顶管（双胶圈） 1000X 100X 2000mmC50砼0.346方钢筋27.2kg 米 1078.57 957.03 含附件
14451512 钢筋砼 n顶管（双胶圈） 1200 x 120 x 2000mmC50ft0.498*ffi®36.8kg 米 1617.85 1435.54 含附件
14451513 钢筋砼 n顶管（双胶圈） 1350 x 135 x 2

_
mmC50砼0.630方钢筋44.6kg 米 2015.38 1788.27 含附件

14451514 钢筋砼 n顶管（双胶圈） 1500 x 150 x 2000mmC50砼0.777方钢筋55.3kg 米 2362.58 2096.35 含附件
14451515 钢筋砼 n顶管（双胶圈） 1650 x 165 x 2

_
mmC50砼0.941方钢筋64.6kg 米 2629.66 2333.32 含附件

14451516 钢筋砼 n顶管（双胶圈） 1800 x 180 x 2000mmC50砼1 •119方钢筋75.4kg 米 3446.28 3057.93 含附件
14451517 筋砼 n顶管（双胶圈） 2000 x 200 x 2000mmC50砼1.382方钢筋96.0kg 米 4031.80 3577.46 含附件
14451518 钢筋砼m顶管（双胶圈） 800 x 100 x 2000mmC50砼0.280方钢筋20.4kg 米 1037.48 920.57 含附件
14451519 钢筋砼 in顶管（双胶圈） 1000 x 100x 2000mmC50砼0.346方钢筋42.0kg 米 1320.99 1172.13 含附件
14451520 钢筋砼 in顶管（双胶圈） 1200 x 120 x 2000mmC50砼0.498方钢筋53.1kg 米 1884.93 1672.52 含附件
14451521 钢筋砼m顶管（双胶圈） 1350 x 135 x 2000mmC50砼0.630方钢筋64.0kg 米 2419.07 2146.47 含附件
14451522 钢筋砼 in顶管（双胶圈） 1500 x 150 x 2000mmC50论0.777方钢筋81.6kg 米 2993.29 2655.98 含附件
14451523 钢筋砼m顶管（双胶圈） 1650 x 165 x 2

_
mmC50砼0.941方钢筋95.4kg 米 3547.98 3148.16 含附件

14451524 钢筋砼 in顶管（双胶圈） mmmOTmm哪•119方钢筋107.3kg 米 4437.55 3937.49 含附件
14451525

_
筋砼m顶管（双胶圈） 2000 x 200x 2000mmC50砼1.382方钢筋140.1kg 米 4879.24 4329.41 含附件

14451528 钢筋砼m顶管 800 x 100 x 2000mmC50松0.280方钢筋20.4kg 米 999.05 886.47 含附件
14451530 钢筋砼m顶管 1000 x 100 x 2

_
mmC50砼0.346方钢筋42.0kg 米 1272.06 1128.71 含附件

14451531 钢筋砼m顶管 1200x 120 x 2000mmC50砼0.498方钢筋53.1kg 米 1815.11 1610.56 含附件
14451532 钢筋砼m顶管 1350x 135 x 2000mmC50砼0.630方钢筋64.0kg 米 2329.47 2066.96 含附件
14451533 钢筋砼m顶管 1500 x 150 x 2000mmC50轮0.777方钢筋81.6kg 米 2882.41 2557.59 含附件
14451534 钢筋砼m顶管 1650 x 165 x 2000mmC50拉0.941方钢筋95.4kg 米 3416.55 3031.55 含附件
14451535 _!嚇！]If J800j080 x 2000mmC50

^
1.119方钢筋107.3kg 4273.16 3791.63 含附件

14451536 钢筋砼m顶管 2000 x 200 x 2000mmC50砼1.382方钢筋140.1kg 米 4698.501 4169.04 含附件
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33052101 仿花岗岩六角道板 300 x 300 x 60mm C30 平方米 79.35 70.40
33052102 仿花岗岩大方板 330 x 330 x 60mm C30 平方米 77.90 69.13
33052103 盲导板 400 x 400 x 50mm C30 平方米 75.50 66.99
33052104 盲导板 250 x 500 x 60mm C30 平方米 74.43 66.04
33052105 条纹砖 500 x 250 x 55mm C30 平方米 79.81 70.81
33052106 舒布洛克砖 200 x 100 x 50mm C30 平方米 74.92 66.48
33052107 舒布洛克砖 200 x 100 x 60mm C30 平方米 75.66 67.13
33052108 舒布洛克砖 200 x 100 x 80mm C30 平方米 93.57 83.02
33052109 小方板 250 x 250 x 50mm C30 平方米 64.14 56.91
33052110 草坪砖 200 x 400 x 80mm C30 平方米 68.37 60.66
04290104 管桩 PHC400A95 米 166.79 147.99 苏G03-2012
04290105 管桩 PHC400AB95 米 177.21 157.24 苏G03— 2012
04290106 管桩 PHC400B95 米 224.12 198.87 苏G03-2012
04290107 管桩 PHC500A100 米 218.91 194.24 苏G03-2012
04290108 管桩 PHC500AB100 米 229.33 203.49 苏G03-2012
04290109 管桩 PHC500B100 米 276.24 245.11 苏G03-2012
04290110 管桩 PHC500A110 米 234.55 208.12 苏G03-2012
04290111 管桩 PHC500AB110 米 244.97 217.37 苏G03-2012
04290112 管桩 PHC500B110 米 297.09 263.61 苏G03-2012
04290113 管桩 PHC500A125 米 255.40 226.62 苏G03-2012
04290114 管桩 PHC500AB125 米 265.82 235.87 苏G03-2012
04290115 管桩 PHC500B125 米 317.94 282.11 苏G03-2012
04290116 管桩 PHC600A110 米 297.09 263.61 苏G03-2012
04290117 管桩 PI-IC600AB110 米 307.52 272.86 苏G03-2012
04290118 管桩 PHC600B110 米 364.85 323.74 苏G03-2012
04290119 管桩 PHC600A130 米 323.15 286.74 苏G03-2012
04290120 管桩 PHC600AB130 米 333.58 295.99 苏G03— 2012
04290121 管桩 PHC600B130 米 396.12 351.49 苏G03-2012
04290122 管桩 PHC700AB110 米 500.37 443.98 苏G03-2012
04290123 管桩 PHC700B110 米 573.34 508.73 苏G03— 2012
04290124 管桩 PHC700C110 米 625.46 554.98 苏G03-2012
04290125 管桩 PHC700AB130 米 688.00 610.47 苏G03-2012
04290126 管桩 PHC700B130 米 740.13 656.72 苏G03-2012
04290127 管桩 PHC700C130 米 813.10 721.47 苏G03-2012
04290128 管桩 PHC800AB110 米 771.40 684.47 苏G03-2012
04290129 管桩 PHC800B110 米 875.64 776.97 苏G03— 2012
04290130 管桩 PHC800C110 米 938.19 832.46 苏G03-2012
04290131 管桩 PHC800AB130 米 844.37 749.22 苏G03-2012
04290132 管桩 PHC800B130 米 938.19 832.46 苏G03-2012
04290133 管桩 PHC800C130 米 1000.73 887.96 苏G03-2012
04290134 管桩 PHA400A95 米 218.91 194.24 Q/321183 JH002-2020
04290135 管桩 PHA400AB95 米 239.76 212.74 Q/321183 JH002-2020
04290136 管粧 PHA400B95 米 307.52 272.86 Q/321183 JH002-2020
04290137 管桩 PIIA500A100 米 302.30 268.24 Q/321183 JH002-2020
04290138 管桩 PHA500AB100 米 312.73 277.49 Q/321183 JH002-2020
04290139 管桩 PHA500B100 米 385.70 342.24 Q/321183 JH002-2020
04290140 管桩 PHA500A110 米 312.73 277.49 Q/321183 JH002-2020
04290141 管桩 PHA500AB110 米 323.15 286.74 Q/321183 JH002-2020
04290142 管桩 PHA500B110 米 385.70 342.24 Q/321183 JH002-2020
04290143 管桩 PHA500A125 米 333.58 295.99 Q/321183 JH002-2020
04290144 管桩 PHA500AB125 米 349.21 309.86 Q/321183 JH002-2020
04290145 管桩 PHA500B125 米 406.55 360.73 Q/321183 JH002-2020
04290146 管桩 PHA600A110 米 385.70 342.24 Q/321183 JH002-2020
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04290147 管桩 PHA600AB110 米 406.55 360.73 Q/321183 JH002-202004290148 管桩 PHA600B110 米 469.09 416.23 Q/321183 JH002-202004290149 管桩 PI-IA600A130 米 437.82 388.48 Q/321183 JH002-202004290150 管桩 PHA600AB130 米 448.25 397.73 Q/321183 JH002-202004290151 管桩 PHA600B130 米 510.79 453.23 Q/321183 JH002-202004290152 管桩 UHC400 II 95 米 218.91 194.24 Q/321183 JH005-202004290153 管桩 UHC400 II 100 米 239.76 212.74 Q/321183 JH005-202004290154 管桩 UHC500 II 100 米 260.61 231.24 Q/321183 JH005-202004290155 管桩 UHC500 II 110 米 271.03 240.49 Q/321183 JH005-202004290156 管桩 UHC500 II 125 米 281.46 249.74 Q/321183 JH005-202004290157 管桩 UHC600 II 110 米 333.58 295.99 Q/321183 JH005-202004290158 管桩 UHC600 II 130 米 364.85 323.74 Q/321183 JH⑻5-202004290159 管粧 JFZ300AB140 米 166.79 147.99 Q/321183 JH004-202004290160 管桩 JFZ350AB170 米 208.49 184.99 Q/321183 JH004-202004290161 管桩 JFZ400AB220 米 239.76 212.74 Q/321183 JH004-202004290162 管桩 JFZ450AB250 米 281.46 249.74 Q/321183 JH004-202004290163 管桩 JFZ500AB300 米 364.85 323.74 Q/321183 JH004-202004290164 管桩 JFZ550AB350 米 483.54 429.05 Q/321183 JH004-202004290165 管桩 JFZB300AB140 米 218.91 194.24 Q/321183 JH004-202004290166 管桩 JFZB350AB170 米 260.61 231.24 Q/321183 JH004-202004290167 管桩 JFZB400AB220 米 291.88 258.99 Q/321183 JH004-202004290168 管桩 JFZB450AB250 米 333.58 295.99 Q/321183 JH004-202004290169 管桩 JFZB500AB300 米 422.18 374.61 Q/321183 JH004-202004290170 管桩 .IFZR550AFH50 米 542.06 480.98 Q/321183 JH001-202004290401 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ300A140 米 166.79 147.99 苏TZGO1-202104290402 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ300AB140 米 177.21 157.24 苏TZGO卜2021
04290403 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ350A190 米 192.85 171.12 苏TZG01-202104290404 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ350AB190 米 203.27 180.37 苏TZG01-202104290405 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ400A240 米 208.49 184.99 苏TZGO1— 2021
04290406 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ400AB240 米 229.33 203.49 苏TZGO1-202104290407 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ450A250 米 271.03 240.49 苏TZG(H-202104290408 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ450AB250 米 281.46 249.74 苏TZGO1— 2021
04290409 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ500A310 米 297.75 264.20 苏TZGO卜2021
04290410 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ500AB310 米 315.79 280.21 苏TZG01-202104290411 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ500A280 米 312.73 277.49 苏TZG(H-202104290412 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ500AB280 米 333.58 295.99 苏TZGO1-202104290413 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ550A350 米 500.94 444.49 苏TZGO1-202104290414 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ550AB350 米 512.85 455.06 苏TZG(U-202104290415 预应力混凝土实心方桩 YRS350A 米 218.91 194.24 Q/321183 JH001-202004290416 预应力混凝土实心方桩 YRS350B 米 239.76 212.74 Q/321183 JH001-202004290417 预应力混凝土实心方桩 YRS400A 米 281.46 249.74 Q/321183 JH⑻卜2020
04290418 预应力混凝土实心方桩 YRS400B 米 302.30 268.24 Q/321183 JH001-202004290419 预应力混凝土实心方桩 YRS400C 米 344.00 305.24 Q/321183 】H00卜2020
U429U42U 预应力混凝土实心方粧 YRS450A 米 344.00 305.24 Q/321183 JH001-202004290421 预应力混凝土实心方桩 YRS450B 米 364.85 323.74 Q/321183 JH001-202004290422 预应力混凝土实心方桩 YRS500A 米 437.82 388.48 Q/321183 JH001-202004290423 预应力混凝土实心方桩 YRS500B 米 458.67 406.98 Q/321183 JH001-202004290424 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-A300-270-00 米 264.28 234.50 JGJ/T405-201704290425 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB300-270-00 米 278.90 247.47 JGJ/T405-201704290426 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-A350-310-00 米 288.46 255.95 JGJ/T405-2017
04290427 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB350-310-00 米 308.35 273.60 JGJ/T405-201704290428 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-A400-360-00 米 328.24 291.25 JGJ/T405-201704290429 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB400-360-00 米 358.08 317.73 JGJ/T405-2017

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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04290430 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-A450-400-00 米 392.90 348.62 JGJ/T405-2017
04290431 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB450-400-00 米 412.79 366.27 JGJ/T405-2017
04290432 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-A500— 450-00 米 487.39 432.47 JGJ/T405-2017
04290433 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB500-450— 00 米 507.29 450.12 JGJ/T405-2017
04290434 预应力混凝土实心异形方粧 SPS-A550-480-00 米 517.23 458.95 JGJ/T405-2017
04290435 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB550-480-00 米 547.07 485.42 JGJ/T405-2017
04250701 抗拔管桩 PHC(B)400 x 95AB-10 米 208.49 184.99 Q/320303 HL001-2020
04250702 抗拔管桩 PHC(B)400 x 95B-10 米 224.12 198.87 Q/320303 HL001-2020
04250703 抗拔管桩 PHC(B)500 x HOAB-10 米 302.30 268.24 Q/320303 HL001-2020
04250704 抗拔管桩 PHC(B)500 x 110B-10 米 312.73 277.49 Q/320303 HL001-2020
04250705 抗拔管桩 PHC(B)500 x 125AB-10 米 333.58 295.99 Q/320303 HL001-2020
04250706 抗拔管桩 PHC(B)500 x 125B-10 米 354.43 314.49 Q/320303 HL001-2020
04250707 抗拔管桩 PHC(B)600 x HOAB-10 米 344.00 305.24 Q/320303 HL001-2020
04250708 抗拔管桩 PHC(B)600 x 110B-10 米 364.85 323.74 Q/320303 HL001-2020
04250709 抗拔管桩 PHC(B)600 x 130AB-10 米 396.12 351.49 Q/320303 HL001-2020
04250710 抗拔管桩 PHC(B)600 x 130B-10 米 437.82 388.48 Q/320303 HL001-2020
04250711 抗拔管桩 PHC(B)400 x 95AB-10T(2.4) 米 216.83 192.39 Q/320303 HL001-2020
04250712 抗拔管桩 PHC(B)400 x 95B-10T(2.4) 米 234.55 208.12 Q/320303 HL001-2020
04250713 抗拔管桩 PHC(B)500 x H0AB-10T(3) 米 310.64 275.64 Q/320303 HL001-2020
04250714 抗拔管桩 PHC(B)500 x H0B-10T(3) 米 321.07 284.89 Q/320303 HL001-2020
04250715 抗拔管桩 PHC(B)500 x 125AB-10T(3) 米 340.87 302.46 Q/320303 HL001-2020
04250716 抗拔管桩 PHC(B)500 X 125B-10T(3) 米 362.77 321.89 Q/320303 HL001-2020
04250717 抗拔管桩 PHC(B)600 x H0AB-10T(3.6) 米 353.38 313.56 Q/320303 HL001-2020
04250718 抗拔管桩 PHC(B)600 x 110B-10T(3.6) 米 374.23 332.06 Q/320303 HL001-2020
04250719 抗拔管桩 PHC(B)600 x 130AB-10T(3.6) 米 405.51 359.81 Q/320303 HL001-2020
04250720 抗拔管桩 PHC(B)600 x 130B-10T(3.6) 米 448.25 397.73 Q/320303 HL001-2020
04290801 工字型预应力钢筋砼板桩 YBZ700A 米 740.43 656.99
04290802 工字型预应力钢筋砼板桩 YBZ700B 米 776.17 688.70
04290803 工字型预应力钢筋砼板桩 YBZ700C 米 818.72 726.46
04290804 工字型预应力钢筋砼板粧 YBZ700D 米 861.26 764.21
04290805 工字型预应力钢筋砼板粧 YBZ700E 米 914.02 811.02
04290806 工字型预应力钢筋砼板桩 YBZ700F 米 970.19 860.86
04290807 工字型预应力钢筋砼板桩 YBZ700G 米 1065.50 945.43
04290808 工字型预应力钢筋砼板粧 YBZ1000A 米 803.40 712.86
04290809 工字型预应力钢筋砼板粧 YBZ1000B 米 834.03 740.05
04290810 工字型预应力钢筋砼板桩 YBZ1000C 米 868.07 770.25
04290811 工字型预应力钢筋砼板桩 YBZ1000D 米 905.51 803.47
04290812 工字型预应力钢筋砼板桩 YBZ1000E 米 949.93 842.89
04290813 工字型预应力钢筋砼板桩 YBZ1000F 米 997.08 884.72
04290814 工字型预应力钢筋砼板桩 YBZ1000G 米 1077.41 956.00
80010301 预拌砌筑砂浆(散装干粉） DMM5.0 吨 321.30 285.09
80010302 预拌砌筑砂浆(散装干粉） DMM7.5 吨 330.4R 293.24
80010303 预拌砌筑砂浆(散装干粉） DMM10 吨 339.66 301.38
80010304 预拌砌筑砂浆(散装T粉） DMM15 吨 348.84 309.53
80010305 预拌砌筑砂浆(散装干粉） DMM20 吨 352.92 313.15
80010306 预拌砌筑砂浆(散装干粉） DMM25 吨 359.04 318.58
80010307 预拌砌筑砂浆(散装干粉） DMM30 吨 368.22 326.73
80010701 预拌地面砂浆(散装干粉） DSM15 吨 333.54 295.95
80010702 预拌地面砂浆(散装干粉） DSM20 吨 344.76 305.91
80010703 预拌地面砂浆(散装干粉） DSM25 吨 360.06 319.49
80010501 预拌抹灰砂浆(散装干粉） DPM5.0 吨 326.40 289.62
80010502 预拌抹灰砂浆(散装干粉） DPM7.5 — 虺 _ 334.56 296.86
80010503 预拌抹灰砂浆(散装干粉） DPM10 吨 340.68 302.29

建村信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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80010504 预拌抹灰砂浆(散装干粉） DPMI5 吨 354.96 314.96

80010505 预拌抹灰砂浆(散装干粉） DPM20 吨 366.18 324.92

80010308 蒸压加气砼用砌筑和抹面砂浆 Ma5.0 吨 462.06 409.99

80010309 砼小型空心砌块砌筑砂浆 Mb5.0-10.0 吨 369.24 327.63

33110704 圆头平石 R1 块 23.05 20.45

33110705 圆头平石 R1.5 块 23.82 21.14

33110706 圆头平石 R3 块 24.34 21.60

33110707 圆头平石 R5 块 26.03 23.09

33110708 砼预制圆头平石 R0.75 块 23.98 21.28

33110709 砼预制圆头平石 R1 块 25.25 22.40

33110710 砼预制圆头平石 R1.5 块 26.00 23.07

33110711 砼预制圆头平石 R2 块 26.23 23.27

33110712 砼预制圆头平石 R2.5 块 27.83 24.70

33110713 砼预制圆头平石 R3 块 29.65 26.31

33110714 砼预制圆头平石 R4 块 29.98 26.60

33110715 砼预制圆头平石 R5(655 x 240 x 120mm) 块 32.08 28.46 平石长度为内圆弦长

33110716 砼预制關头平石 R6(520 x 240 x 120mm) 块 27.66 24.54 平石长度为内圆弦长

80212101 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5-16mm C15 立方米 362.00 351.66 2.26%

80212102 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5— 16mm C20 立方米 373.00 362.35 2.47%
80212103 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5-16mm C25 立方米 384.00 373.03 2.40%

8U2121U4 商品混凝土(坍落度 5-ibmm C3U 立力米 394.00 382.75 2.60%
80212105 商品混凝土谢落度75-90mm) 5— 16mm C35 立方米 407.00 395.38 2.52%

80212106 商品混凝土(明■落度75-90mm) 5-16mm C40 立方米 418.00 406.06 2.45%
80212107 商品混凝土(坍落度75

_
90mm) 5— 16mm C45 立方米 454.00 441.03 2.25%

80212108 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5-16mm C50 立方米 476.00 462.41 2.37%

80212109 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5-20mm C15 立方米 363.00 352.63 2.54%

80212110 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5-20mm C20 立方米 373.00 362.35 2.47%

80212111 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5— 20mm C25 立方米 383.00 372.06 2.68%

80212112 商品混凝土谢落度75-90mm) 5-20mm C30 立方米 392.00 380.80 2.35%

80212113 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5-20mm C35 立方米 403.00 391.49 2.54%

80212114 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5— 20mm C40 立方米 415.00 403.15 2.47%

80212115 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5-20mm C45 立方米 453.00 440.06 2.26%

80212116 商品混凝土(明■落度75-90mm) 5-20mm C50 立方米 474.00 460.46 2.38%

80210901 商品混凝土(坍落度75-90mm) 5-20mm P6 C15 立方米 367.00 356.52 2.51%

80210902 商品混凝土谢落度75-90mm) 5-20mm P6 C20 立方米 379.00 368.18 2.43%

80210903 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5-20mm P6 C25 立方米 390.00 378.86 2.63%

80210904 商品混凝土(坍落度75-90mm) 5-20mm P6 C30 立方米 400.00 388.58 2.56%

80210905 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5-20mm P6 C35 立方米 411.00 399.26 2.24%

80210906 商品混凝土(明•落度75-90mm) 5-20mm P6 C40 立方米 421.00 408.98 2.18%
80210907 商品混凝土(硏落度75-90mm) 5-20mm P6 C45 立方米 462.00 448.81 2.44%

80210908 商品混凝土谢落度75-90mm) 5-20mm P6 C50 立方米 482.00 468.23 2.12%
80212117 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5— 16mm C15 立方米 402.00 390.52 2.29%

80212118 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5— 16mm C20 立方米 408.00 396.35 2.26%

80212119 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5-16mm C25 立方米 420.00 408.00 2.44%
80212120 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5— 16mm C30 立方米 431.00 418.69 2.38%

80212121 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5
_
16mm C35 立方米 443.00 430.35 2.31%

80212122 商品混凝土(明•落度130-150mm) 泵送5— 16mm C40 立方米 452.00 439.09 2.26%
80212123 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5-16mm C45 立方米 491.00 476.98 2.29%

80212124 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5-16mm C50 立方米 513.00 498.35 2.19%

80212125 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5— 20mm C15 立方米 396.00 384.69 2.33%

80212126 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5-20mm C20 立方米 406.00 394.40 2.27%

80212127 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5-20mm C25 立方米 417.00 405.09 2.46%

80212128 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5-20mm C30 立方米 425.00 412.86 2.41%
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建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
80212129 商品混凝土(明•落度130-150mm) 泵送5

_
20mm C35 立方米 437.00 424.52 2.34%

80212130 商品混凝土(坍落度130-150mm) 系送5— 20mm C40 立方米 445.00 432.29 2.30%
80212131 商品混凝土(明•落度130-150mm) 泵送5-20mm C45 立方米 485.00 471.15 2.32%
80212132 商品混凝土(明■落度130-150mm) 泵送5

_
20mm C50 立方米 507.00 492.52 2.22%

80210909 商品混凝土(明•落度130-150mm) 泵送5-20mm P6 C15 立方米 401.00 389.55 2.30%
80210910 商品混凝土(明■落度130-150mm) 泵送5-20mm P6 C20 立方米 411.00 399.26 2.24%
80210911 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5

_
20mm P6 C25 立方米 423.00 410.92 2.42%

80210912 商品混凝土谢落度130-150mm) 泵送5— 20mm P6 C30 立方米 432.00 419.66 2.37%
80210913 商品混凝土(坍落度130-150mm) 泵送5-20mm P6 C35 立方米 443.00 430.35 2.07%
80210914 商品混凝土(坍落度130

_
150mm) 泵送5

_
20mm P6 C40 立方米 450.00 437.15 2.04%

80210915 商品混凝土(明•落度130-150mm) 泵送5
_
20mm P6 C45 立方米 494.00 479.89 2.07%

80210916 商品混凝土谢落度130-150mm) 泵送5-20mm P6 C50 立方米 514.00 499.32 2.39%
80230101 商品混凝土(明•落度80-120mm) CLIO 立方米 563.00 546.92 1.44%
80230102 商品混凝土(明•落度80-120mm) CL15 立方米 574.00 557.61 1.41%
80230103 商品混凝土(明•落度80-120mm) CL20 立方米 586.00 569.26 1.56%
80230104 商品混凝土W落度80-120mm) CL25 立方米 606.00 588.69 1.51%
80230105 商品混凝土(坍落度80-120mm) CL30 立方米 617.00 599.38 1.48%
80230106 商品混凝土(明•落度150-190mm) 泵送CLIO 立方米 602.00 584.81 1.18%
80230107 商品混凝土(明•落度150-190mm) 泵送CL15 立方米 613.00 595.49 1.32%
80230108 商品混凝土(明•落度150-190mm) 泵送CL20 立方米 625.00 607.15 1.30%
80230109 商品混凝土(明•落度150-190mm) 泵送CL25 立方米 645.00 626.58 1.26%
80230110 商品混凝土(明•落度150-190mm) 泵送CL30 立方米 656.00 637.26 1.23%
二、木材及竹材类

05030601 普通成材(红松） 一级 立方米 3631.20 3222.01
05030602 普通成材(白松） 一级 立方米 2346.00 2081.63
05030603 普通成材(落叶松） 一级 立方米 2346.00 2081.63
05030604 硬木成材(花旗松） 一级 立方米 2907.00 2579.41
05030605 硬木成材(铁杉） 一■级 立方米 2397.00 2126.89
05030606 硬木成材(柳安） 一级 立方米 3621.00 3212.95
05030607 加拿大松 一级 立方米 2346.00 2081.63 PFC
三、黑色金属及有色金属类

01130101 扁钢 Q235B 4 x(25-60)mm 吨 3978.00 3529.72 -0.51%
01190101 楢钢 Q235B 5#-12# 吨 4062.03 3604.28 -0.50%
01190102 槽钢 Q235B 14#b-22#b 吨 4051.83 3595.23 -0.51%01190103 槽钢 Q235B 25#b-40#b 吨 4123.23 3658.59 -0.50%
01210301 等边角钢 Q235B Z25?±b-Z40#bx(3,4)mm Q355B增加150元/T 吨 4031.43 3577.13 -0.51%01210302 等边角钢 Q235B Z45#b-Z63itbx(3,4,5,M)miii Q3別加50的 吨 4011.03 3559.03 -0.51%
01210303 等边角钢 Q235B Z70?b-ZI00rbx(6,8,10)nun Q355B||ffll50i/T 吨 4011.03 3559.03 -0.51%01210304 等边角钢 Q235B ZI25?b-Z180

^
x(8,10,12,l4)min Q355B?加丨賴 吨 4031.43 3577.13 -0.51%01210901 不等边角钢 Q235B U25x|U32x 20,ZDx25)x(3,細卿牌如販/T 吨 4062.03 3604.28 -0.50%

01210902 不等边角钢 Q235B(Z45 X 28-Z63XD)X(3,4.5)IM Q355B增加丨驗T 吨 4062.03 3604.28
~
0

^
50%

~ "

01210903 不等边角钢 m(Z70 x45-ZI00 x 80)x(6,7,8,l0)iiiin Q扮丨靡' 吨 4062.03 3604.28 -0.50%
01170101 工字钢 Q235B 10#-18# 吨 4215.03 3740.04 -0.49%01170102 工字钢 Q235D 20#-28# 吨 4317.03 3830.55 -0.47%
01170103 工字钢 Q235B 32#-45# 吨 4419.03 3921.05 -0.46%
01230101 CZH型钢 Q235B 综合 吨 4438.84 3938.63 -0.46%
01230102 CZH型钢 Q355B 综合 吨 4744.84 4210.15 -0.43%01010101 钢筋 综合 吨 3721.35 3301.99 -0.69%01010102 线材 HPB300 6.5mm 吨 3735.63 3314.67 -0.55%
01010103 线材 HPB300 8mm 吨 3735.63 3314.67 -0.55%
01010201 螺纹钢盘条 HRB400 6mm HRB400E增加30元/T 吨 4010.44 3558.51 -0.51%
01010202 螺纹钢盘条 HRB400 8-10mm HRB400E增加30元/T 吨 3704.44 3286.99 -0.56%
01010203 螺纹钢 HRB400 10mm HRB400E增加30元/T 吨 3643.24 3232.69 -1.12%

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

01010204 螺纹钢 HRB400 12mm HRB400E增加30元/T 吨 3582.04 3178.38 -1.14%
01010205 螺纹钢 HRB400 14mm HRB400E增加30元/T 吨 3541.24 3142.18 -1.16%
01010206 螺纹钢 HRB400 16mm HRB400E增加30元/T 吨 3510.64 3115.03 -1.17%
01010207 螺纹钢 HRB400 18mm HRB400E增加30元/T 吨 3480.04 3087.88 -1.18%
01010208 螺纹钢 HRB400 20mm HRB400E增加30元/T 吨 3510.64 3115.03 -1.17%
01010209 螺纹钢 HRB400 22mm HRB400E增加30元/T 吨 3510.64 3115.03 -1.17%
01010210 螺纹钢 HRB400 25mm HRB400E增加30元/T 吨 3531.04 3133.13 -1.16%
01010211 螺纹钢 HRB400 28-32mm HRB400E增加30元/T 吨 3561.64 3160.28 -1.15%
01010212 HRB400 36-40mm HRB400E増加30元/T 吨 3735.04 3314.14 -1.10%
01070101 有粘结钢绞线 综合 吨 4993.92 4431.16 -1.03%
01070102 无粘结钢绞线 综合 吨 5462.10 4846.58 -0.94%
01090101 圆钢 HPB300 4) 6.5- 4) 8mm 吨 3827.43 3396.12 -0.27%
01090102 HPB300 cj) 10-4) 12mm 吨 3837.63 3405.17 -0.27%
01090103 圆钢 HPB300 (j) 14- (j) 20mm 吨 3847.83 3414.22 -0.27%
01290101 厚钢板 Q235B 20mm以上 吨 3633.63 3224.16 -0.84%
01290102 中钢板 Q235B 5-20mm(含） 吨 3837.63 3405.17 -0.80%
14010301 钢管 Q235B 综合 吨 4572.03 4056.81 -1.11%
32011101 组合钢模板 Q235B 千克 5.14 4.56 -0.61%
01530101 普通铝合金型材（蒜墙用） 氟碳喷涂 千克 36.73 32.59
01530102 普通铝合金型材（藉墙用） 粉末喷涂 千克 26.10 23.16
01530103 普通铝合金型材（蒜墙用） 阳极氧化 千克 26.10 23.16
01530104 断桥铝合金型材（幕墙用） 氟碳喷涂 千克 39.63 35.16
01530105 断桥铝合金型材（嵇墙用） 粉末喷涂 千克 29.00 25.73
01530106 断桥铝合金型材（蒜墙用） 阳极氧化 千克 29.48 26.16
四、金属制品类

01291501 不锈钢板 1220 x 2440 x 0.5mm 平方米 111.16 98.63
01291502 不锈钢板 1220 x 2440 x 0.8mm 平方米 177.82 157.78
01291503 不锈钢板 1220 x 2440 x 1.0mm 平方米 222.27 197.22
01291504 不锈钢板 1220 x 2440 x 1.2mm 平方米 266.72 236.67
01291505 不锈钢板 1220 x 3048 x 0.8mm 平方米 185.51 164.60
01291506 不锈钢板 1220 x 3048 x 1.0mm 平方米 228.02 202.33
01291507 不锈钢板 1220 x 3048 x l .2mm 平方米 270.53 240.05
七、燃料、油料及其它

12010302 柴油 0# (1公升=0.835千克） 千克 7.60 6.74
12010101 汽油 89# (1公升=0.722千克） 千克 8.63 7.66 苏V
12010102 汽油 92# (1公升=0,725千克） 千克 9.16 8.13 苏V

12010103 汽油 95# (1公升=0.735千克） 千克 9.71 8.62 苏V

八、市政本m类

80250001 沥青混凝土 粗料 吨 610.00 541.26 青石料

80250002 沥青混凝土 中料 吨 630.00 559.01 青石料

80250003 沥青混凝土 细料 吨 680.00 603.37 青石料

80250004 沥青混凝土 细料 AC— 13 吨 785.00 696.54 玄武岩

80250005 沥青混凝土 细料 AC-10 吨 830.00 736.47 玄武岩

8U25UUU6 沥肯混凝土 SMA 吨 985.00 874.00 玄武岩

80250007 沥青混凝土 橡胶沥青 吨 1000.00 887.31 玄武岩

80250008 改性沥青混凝土 粗料 吨 700.00 621.12 青石料

80250009 改性沥青混凝土 中料 吨 710.00 629.99 青石料

80250010 改性沥青混凝土 细料 AC-13 吨 845.00 749.78 玄武岩

80250011 改性沥青混凝土 细料 AC-10 895.00 794.14 i武岩
80250012 髙粘透水沥青 OGFC-IO(PAC-IO) 吨 1160.00 1029.28 玄武岩

80250013 高粘透水沥青 OGFC-13(PAC-13) 吨 1110.00 984.92 玄武岩

80250014 髙粘透水沥青 OGFC-20(PAC-20) 吨 1010.00 896.18 玄武岩

80250015 高粘透水沥青 OGFC-25(PAC-25) 吨 990.00 878.44 武岩
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建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
80250016 彩色沥青 铁红 AC— 13 吨 2160.00 1916.59 玄武岩
80250017 彩色沥青 铁黄 AC-13 吨 2310.00 2049.69 玄武岩
80250018 彩色沥青 铬绿/钛灰 AC-13 吨 2730.00 2422.36 玄武岩
80250019 彩色沥青 铬黄 AC-13 吨 2730.00 2422.36 玄武岩
80250020 彩色沥青沥青砂 铁红 AC-10 吨 2450.00 2173.91 玄武岩
80250021 彩色沥青沥青砂 铁黄 AC-10 吨 2600.00 2307.01 玄武岩
80250022 彩色沥青沥青砂 铬绿/钛灰 AC-10 吨 3020.00 2679.68 玄武岩
80250023 彩色沥靑沥青砂 铬黄 AC-10 吨 3020.00 2679.68 玄武岩
11550101 石油沥青 70# 吨 5712.00 5068.32
11550102 改性沥青 吨 6936.00 6154.39
11550103 乳化沥青 吨 4284.00 3801.24
80330701 水泥稳定碎石 密度2.4吨/立方米 吨 184.62 179.35
80330702 水泥稳定碎石（再生砼骨料） 密度2.2P电/立方米 吨 136.68 132.78
80330703 水泥稳定碎石（再生砖骨料） 密度2.0吨/立方米 吨 108.12 105.03

2025年11月份安装工程材料信息价
编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

一、型材、板材类
01130101 扁钢 Q235B 4 x(25-60)mm 千克 4.10 3.64
01130201 热镀锌扁钢 Q235B 4 x(25-60)mm 千克 6.01 5.33
01190101 槽钢 Q235B 5# — 12# 千克 4.15 3.68
01190102 槽钢 Q235B 14#b-22#b 千克 4.14 3.67
01190103 槽钢 Q235B 25#b-40#b 千克 4.21 3.74
01190104 热镀锌槽钢 Q235B 综合 千克 6.01 5.33
01210301 等边角钢 Q235B Z25#b-Z40#bx(3,4)mm 千克 4.12 3.65
01210302 等边角钢 Q235B Z45#b-Z63#bx(3,4,5,6,8)mm r- a 4.10 3.64
01210303 等边角钢 Q235B Z70#b-Z100#bx(6,8,10)mm 千克 4.10 3.64
01210304 等边角钢 Q235B L125#b-Z180#bx(8,10,12,14)mm 千克 4.12 3.65
01210701 热镀锌角钢 Q235B 综合 千克 6.01 5.33
01210901 不等边角钢 Q235B (Z25 x 16,Z32 x 20,Z40 x 25) x(3,4)mm 千克 4.15 3.68
01210902 不等边角钢 Q235B (Z45 x 28-Z63 x 40)x(3,4,5)mm 千克 4.15 3.68
01210903 不等边角钢 Q235B (Z70 x 45-Z 100 x 80)x(6,7,8,10)mm 千克 4.15 3.68
01170101 工字钢 Q235B 10#-18# 千克 4.31 3.82
01170102 工字钢 Q235B 20#-28# 千克 4.41 3.92
01170103 工字钢 Q235B 32#-45# 千克 4.52 4.01
01090101 圆钢 HPB300 cj> 6.5— <J)8mm 千克 3.91 3.47

常 01090102 圆钢 HPB300 d) 10-(|)12mm 千克 3.92 3.48
州 01090103 圆钢 HPB300 cj)14— <J)20mm 千克 3.93 3.49

工 01090104 冷拉光圆钢 HPB300 (J)6- cj)16mm 千克 4.22 3.75

程 01290301 热板 Q235B卜2mm 千克 3.80 3.37

造 01290302 热板 Q235R 3-4mm 千克 4.52 4.01

价 01290701 冷板 SPCC l-2mm 千克 4.15 3.68

信 01290303 中钢板 Q235B 5-20mm(舍） 丁克 3.92 3.48

息 01291101 花纹钢板 Q235B 3-6mm 千克 4.07 3.61 扁豆型
01290401 镀锌钢板 Q235B 0.5-0.8mm 千克 5.48 4.87
01290102 镀锌钢板 Q235B 1-1.2mm 千克 5.38 4.77
二、管材类

O
(VO 14040101 卡压式不锈钢给水管 DN15 x 0.8 304 米 22.44 19.91
CJ1 14040102 卡压式不锈钢给水管 DN20 x l.O 304 米 39.45 35.00
年 14040103 卡压式不锈钢给水管 D N25 x l .O 304 米 51.23 45.45

14040104 卡压式不锈钢给水管 D N32x l.2 304 米 73.08 64.84
14040105 卡压式不锈钢给水管 D N40 x 1.2 304 米 92.54 82.11m

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

14040106 卡压式不锈钢给水管 DN50 X 1.2 304 米 105.67 93.76
14040107 卡压式不锈钢给水管 DN65 x 2.0 304 米 292.53 259.57
14040108 卡压式不锈钢给水管 DN80 X 2.0 304 米 343.00 304.35
14040109 卡压式不锈钢给水管 DN100 x 2.0 304 米 418.42 371.27
14040110 焊接式不锈钢给水管 DN125 X 2.5 304 米 694.82 616.52
14040111 焊接式不锈钢给水管 DN150 x 2.5 304 米 833.07 739.19
14040112 焊接式不锈钢给水管 DN200 X 3.0 304 米 1380.38 1224.82
14040113 焊接式不锈钢给水管 DN250 x 4.0 304 米 2291.69 2033.44
14040114 焊接式不锈钢给水管 DN300 X 4.0 304 米 2735.02 2426.82
14550901 钢塑管 DN15 钢厚2.75 塑厚1.5 冷水型 米 21.05 18.68 热水型增加20%
14550902 钢塑管 DN20 钢厚2.75 塑厚1.5 冷水型 米 27.48 24.38 热水型增加20%
14550903 钢塑管 DN25 钢厚3.25 塑厚1.5 冷水型 米 39.65 35.18 热水型增加20%
14550904 钢塑管 DN32 钢厚3.25 塑厚1.5 冷水型 米 54.75 48.58 热水型增加20%
14550905 钢塑管 DN40 钢厚3.5 塑厚1.5 冷水型 米 62.88 55.79 热水型增加20%
14550906 钢塑管 DN50 钢厚3.5 塑厚1.5 冷水型 米 86.06 76.36 热水型增加20%
14550907 钢塑管 DN65 钢厚3.75 塑厚1.5 冷水型 米 115.33 102.33 热水型增加20%
14550908 钢塑管 DN80 钢厚4 塑厚2 冷水型 米 137.15 121.69 热水型增加20%
14550909 钢塑管 DN100 钢厚4 塑厚2 冷水型 米 178.98 158.81 热水型增加20%
14550911 钢塑管 DN150 钢厚4.5 塑厚2.5 冷水型 米 299.49 265.74 热水型增加20%
14550912 防腐螺旋埋地钢管 D219 x 6mm 米 307.64 272.97 供水管用

14550913 防腐螺旋埋地钢管 D325 x 8mm 米 591.21 524.59 供水管用

14550914 防腐螺旋埋地钢管 D530 x 10mm 米 1187.57 1053.74 供水管用

14550915 防腐螺旋埋地钢管 D630 x 10mm 米 1434.12 1272.51 供水管用

14550916 防腐螺旋埋地钢管 D820 x 10mm 米 1877.79 1666.18 供水管用

50404430 防腐螺旋钢制桥管 D219 x 6mm 米 298.04 264.45 供水管用

50404431 防腐螺旋钢制桥管 D325 x 8mm 米 571.37 506.98 供水管用

50404433 防腐螺旋钢制桥管 D530 x 10mm 米 1145.89 1016.76 供水管用

50404434 防腐螺旋钢制桥管 D630 x 10mm 米 1383.84 1227.90 供水管用

50404435 防腐螺旋钢制桥管 D820 x 10mm 米 1811.63 1607.48 供水管用

50404440 无缝钢塑管 60 x 3.6 米 92.21 81.82
50404441 无缝钢塑管 89 x 4.0 米 171.60 152.26
50404442 无缝钢塑管 108 x 4.0 米 210.67 186.93
50404443 无缝钢塑管 159 x 5.0 米 336.61 298.68
50404444 无缝钢塑管 219 x 6.0 米 557.61 494.77
50404445 碳钢双法兰钢塑管 89 x 4.0mm 300mm 只 320.39 284.29
50404446 碳钢双法兰钢塑管 89 x 4.0mm 500mm 只 338.39 300.26
50404447 碳钢双法兰钢塑管 89 x 4.0mm 1000mm 只 383.40 340.20
50404448 碳钢单法兰钢塑管 89 x 4 •0mm 2000mm 只 326.69 289.88
50404449 碳钢90° 弯头 只 310.88 275.85
50404450 PSP钢塑复合管 DN63 2.0Mpa 68.42 60.71
50404451 PSP钢塑复合管 DN90 2.0Mpa 米 113.34 100.57
50404452 PSP钢塑复合管 DN110 2.0Mpa 米 155.08 137.60
50404453 PSP钢塑复合管 DN160 2.0Mpa 米 335.99 298.13
50404454 PSP900 弯头 DN63 套 186.97 165.90
50404455 PSP900 弯头 DN90 套 363.46 322.50
50404456 PSP90° 弯头 DN110 套 487.97 432.98
50404457 PSP90° 弯头 DN160 套 589.94 523.46
50404458 PSP45° 弯头 DN63 套 186.57 165.55
50404459 PSP45° 弯头 DN90 套 340.65 302.26
50404460 PSP450 弯头 DN110 套 467.28 414.62
50404461 PSP450 弯头 DN160 套 537.43 476.87
50404462 PSPfgSii DN63 _ 皇 _ 94.54 83.89
50404463 PSP等径直通 DN90 套 147.98 131.30
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建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

50404464 PSP等径直通 DN110 套 194.52 172.60
50404465 PSP等径直通 DN160 套 315.46 279.91
50404466 PSP异径直通 DN90 x 63 套 228.47 202.72
50404467 PSP异径直通 DN110 x 63 套 266.66 236.61
50404468 PSP异径直通 DN110 x 90 套 367.43 326.02
50404469 PSP异径直通 DN160 x 90 套 387.99 344.27
50404470 PSP异径直通 DN160 x 110 套 422.07 374.51
50404471 PSP法兰直通（整体式） DN63 1.6MPa 套 264.93 235.08
50404472 PSP法兰直通（整体式） DN90 1.6MPa 套 357.09 316.85
50404473 PSP法兰直通（整体式） DN110 1.6MPa 套 445.93 395.68
50404474 PSP法兰直通（整体式） DN160 1.6MPa 套 469.80 416.86
50404475 PSP等径三通 DN90 套 497.38 441.33
50404476 PSP等径三通 DN110 套 711.80 631.59
50404477 PSP等径三通 DN160 套 860.04 763.12
50404478 PSP异径三通 DN90 x 63 套 392.10 347.91
50404479 PSP异径三通 DN110 x 63 套 505.87 448.86
50404480 PSP异径三通 DN110 x 90 套 625.74 555.23
50404481 PSP异径三通 DN160 x 90 套 696.02 617.59
50404482 PSP异径三通 DN160 x HO 套 755.95 670.76
50404483 PSP外牙直通 DN63 x 2M 套 95.74 84.95
50404484 PSP外牙三通 T-63 x 2M x 63 套 201.55 178.84
50404485 PSP内牙三通 T-160 x 2Fx 160 套 541.94 480.87
50404486 PSP分体压兰 1/2F 90 套 50.79 45.07
50404487 PSP分体压兰 1/2F 110 套 84.60 75.07
50404488 PSP分体压兰 1/2F 160 套 120.80 107.19
14030301 热镀锌钢管 DN15 米 7.56 6.71
14030302 热镀锌钢管 DN20 米 9.79 8.69
14030303 热镀锌钢管 DN25 米 14.31 12.70
14030304 热镀锌钢管 DN32 米 18.61 16.51
14030305 热镀锌钢管 DN40 米 22.79 20.22
14030306 热镀锌钢管 DN50 米 28.97 25.71
14030307 热镀锌钢管 DN70 米 39.34 34.90
14030308 热镀锌钢管 DN80 米 49.30 43.74
14030309 热镀锌钢管 DN100 米 64.13 56.90
14030310 热镀锌钢管 DN125 米 79.02 70.11
14030311 热镀锌钢管 DN150 米 104.84 93.02
14030312 热镀锌钢管 综合 吨 5725.77 5080.54
14010301 焊接钢管 综合 吨 4612.13 4092.40
14010302 螺旋管 综合 吨 4507.07 3999.18
14030313 热镀锌螺旋管 综合 吨 5830.83 5173.76
14030314 冷镀锌电线管 综合 吨 5515.65 4894.10
26060334 BWFRP管道 0100 x 3.0 米 80.32 71.27
26060335 BWFRP管道 0125 x 3.5 米 106.67 94.65
26060336 DWFRr管道 0150 x 4.0 米 128.45 113.98
26060337 BWFRP管道 ①175 x 4.5 米 155.62 138.08
26060338 BWFRP管道 CP 200 X 5.0 米 187.52 166.39
26060339 BWFRP管道 0225 x 5.5 米 224.38 199.09
26060340 BWFRP管道 0250 x 7.0 米 276.54 245.38
26060341 MPP电缆保护管 4) 63 x 6mm 米 32.23 28.60
26060342 MPP电缆保护管 cj) 63 x 8mm 米 38.60 34.25
26060343 MPP电缆保护管 <1> 100 x 8mm 米 46.47 41.23
26060344 MPP电缆保护管 <|) 100 x 10mm — 龙 _ 52.26 46.37
26060345 MPP电缆保护管 <|) 160 x 12mm 米 112.27 99.62

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

26060346 MPP电缆保护管 cj)160 x 14mm 米 129.18 114.62

26060347 MPP电缆保护管 (J)200 x 14mm 米 147.30 130.70

26060348 MPP电缆保护管 200 x 16mm 米 182.98 162.36

26060349 MPP电缆保护管 4> 200 x 18mm 米 194.54 172.62

26060350 MPP电缆保护管 c|)110 x 8mm 米 50.01 44.37

26060351 MPP电缆保护管 cj)150 x 12mm 米 94.28 83.66

26060352 C— PVC电缆保护管 (J)200 x 5mm 米 99.09 87.92

26060353 C-PVC电缆保护管 c|)200 x 8.5mm 米 161.93 143.68

26060354 格栅式多孔塑料管SVSY 9孔 x 4> 28 米 101.19 89.79

26060355 格栅式多孔塑料管SVSY 4孔 x (J)48 米 92.32 81.92

50417901 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN50 米 64.59 57.31

50417902 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN63 米 77.86 69.09

50417903 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN75 米 88.11 78.18

50417904 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN90 米 116.94 103.77

50417905 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN110 米 163.85 145.39

50417906 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN125 米 200.48 177.89

50417907 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN140 米 232.47 206.27

50417908 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN160 米 282.33 250.51

50417909 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN200 米 391.27 347.18

50417910 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN225 米 454.92 403.65

50417911 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN250 米 579.57 514.26

50417912 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN280 米 828.35 735.00

50417913 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN315 米 833.11 739.23

50417914 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DNW 米 1023.84 908.46

50117915 烚水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN400 米 17

^
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50417916 给水用锏丝M骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN450 米 1663.91 1378.80

50417917 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN500 米 1911.14 1695.78

50417918 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN560 米 2877.70 2553.42

50417919 给水用钢丝网骨架聚乙烯复合管 1.6Mpa DN630 米 3795.86 3368.11

14311109 U— PVC双壁波纹管 DE110(S2) 米 12.16 10.79

14311110 U— PVC双壁波纹管 DE160(S2) 米 21.52 19.09

14311111 U-PVC双壁波纹管 DE200(S1) 米 34.61 30.71

14311112 U-PVC双壁波纹管 DE200(S2) 米 48.64 43.16

14311113 U-PVC双壁波纹管 DE250(S1) 米 43.03 38.18

14311114 U-PVC双壁波纹管 DE250(S2) 米 69.22 61.42

14311115 U-PVC双壁波纹管 DE315(S1) 米 64.55 57.27

14311116 U-PVC双壁波纹管 DE315(S2) 米 92.61 82.17

14311117 U— PVC双壁波纹管 DE400(S1) 米 101.03 89.65

14311118 U-PVC双壁波纹管 DE400(S2) 米 140.32 124.51

14311119 U-PVC双壁波纹管 DE500(S1) 米 177.74 157.71

14311120 U-PVC双壁波纹管 DE500(S2) 米 233.87 207.51

14311210 HDPE双壁波纹管 DE225(S1) 米 59.30 52.62

14311211 HDPE双壁波纹管 DE225(S2) 米 68.67 60.93

14311212 HL)PE双壁波纹管 DEiUO(Sl) 米 89.74 79.62

14311213 HDPE双壁波纹管 DE300(S2) 米 105.34 93.47

14311214 HDPE双壁波纹管 DE400(S1) 米 148.26 131.55

14311215 HDPE双壁波纹管 DE400(S2) 米 187.27 166.17

14311216 HDPE双壁波纹管 DE500(S1) 米 230.19 204.25

14311217 HDPE双壁波纹管 DE500(S2) 米 316.03 280.41

14311218 HDPE双壁波纹管 DE600(S1) 米 335.53 297.72

14311219 HDPE双壁波纹管 DE600(S2) 米 436.97 387.73

14310941 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID200 SN8 米 101.47 90.04

14310942 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID250 SN8 米 160.36 142.29
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14310943 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID300 SN8 米 196.61 174.45
14310944 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID400 SN8 米 378.71 336.04
14310945 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID500 SN8 米 556.29 493.61
14310946 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID600 SN8 米 832.63 738.80
14310947 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID700 SN8 米 1167.85 1036.25
14310948 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID800 SN8 米 1496.74 1328.07
14310949 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID800 SN12.5 米 2466.71 2188.74
14310950 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID1000 SN12.5 米 3794.23 3366.66
14310951 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID1200 SN12.5 米 5266.56 4673.08
14310952 承插式HDPE缠绕结构壁管 ID1500 SN12.5 米 8636.51 7663.27
14311701 高密度增强聚乙烯PE管 DE16 x 2.0 米 2.46 2.18
14311702 髙密度增强聚乙烯PE管 DE20 x 2.0 米 3.15 2.79
14311703 高密度增强聚乙烯PE管 DE25 x 2.3 米 4.61 4.09
14311704 高密度增强聚乙烯PE管 DE32 x 2.9 米 7.30 6.48
14311705 高密度增强聚乙烯PE管 DE40 x 3.6 米 11.32 10.04
14311706 高密度增强聚乙烯PE管 DE50 x 4.5 米 17.59 15.60
14311707 密度增强聚乙烯PE管 DE63 x 5.7 米 27.89 ~

24.74
14311708 高密度增强聚乙烯PE管 DE75 x 6.8 米 39.47 35.02
14311709 高密度增强聚乙烯PE管 DE90 x 8.1 米 56.56 50.19
14311710 高密度增强聚乙烯PE管 DE110 x 8.5 米 69.80 61.93
14311711 高密度增强聚乙烯PE管 DE125 x 9.5 米 88.66 78.67
14311712 高密度增强聚乙烯PE管 DE140 xlO 米 105.18 93.33
14311713 高密度增强聚乙烯PE管 DE160xlO 米 121.39 107.71
14313501 HDPE给水管 1.6Mpa DE20 米 3.53 3.13 饮水级
14313502 HDPE给水管 1.6Mpa DE25 米 4.68 4.15 饮水级
14313503 HDPE给水管 1.6Mpa DE32 米 8.24 7.31 饮水级
14313504 HDPE给水管 1.6Mpa DE40 米 12.57 11.16 饮水级
14313505 HDPE给水管 1.6Mpa DE50 米 19.36 17.18 饮水级
14313506 HDPE给水管 1.6Mpa DE63 米 30.48 27.05 饮水级
14313507 HDPE给水管 1.6Mpa DE75 米 42.71 37.90 饮水级
14313508 HDPE给水管 1.6Mpa DE90 米 61.79 54.82 饮水级
14313509 HDPE给水管 1.6Mpa DEI10 米 91.58 81.26 饮水级
14313510 fliDPE给水管 1.6Mpa DEI60 米 194.41 172.51 饮水级
14313511 HDPE给水管 1.6Mpa DE200 米 302.81 268.69 饮水级
14313512 HDPE给水管 1.6Mpa DE225 米 383.37 340.17 饮水级
14313513 HDPE给水管 1.6Mpa DE250 米 491.17 435.82 饮水级
14313514 HDPE给水管 1.6Mpa DE315 米 748.19 663.87 饮水级
14313515 HDPE给水管 0.8Mpa DE75 米 28.34 25.14 饮水级
14313516 HDPE给水管 0.8Mpa DE90 米 40.51 35.95 饮水级
14313517 HDPE给水管 0.8Mpa DEI10 米 60.56 53.73 饮水级
14313518 HDPE给水管 0.8Mpa DEI60 米 126.09 111.88 饮水级
14313519 HDPE给水管 0.8Mpa DE200 米 197.01 174.81 饮水级
14313520 HDPE给水管 0.8Mpa DE225 米 249.71 221.57 饮水级
14313521 IIDPE纷水管 O.OMpa DE250 米 313.98 278.60 •1太水级
14313522 HDPE给水管 0.8Mpa DE315 米 487.75 432.79 饮水级
14313523 HDPE给水管 1.25Mpa DE20 米 3.56 3.16 饮水级
14313524 HDPE给水管 1.25Mpa DE25 米 4.51 4.00 饮水级
14313525 HDPE给水管 1.25Mpa DE32 米 7.91 7.02 饮水级
14313526 HDPE给水管 1.25Mpa DE40 米 12.08 10.72 饮水级
14313527 HDPE给水管 1.25Mpa DE50 米 18.61 16.52 饮水级
14313528 HDPE给水管 1.25Mpa DE63 米 29.31 26.00 饮水级
14313529 HDPE给水管 1.25Mpa DE75 米 41.09 36.46 饮水级
14313530 HDPE给水管 1.25Mpa DE90 米 59.41 52.72

~[饮水级

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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14313531 HDPE给水管 1.25Mpa DEI10 米 88.02 78.10 饮水级

14313532 HDPE给水管 1.25Mpa DE160 米 186.94 165.87 饮水级

14313533 HDPE给水管 1.25Mpa DE200 米 291.15 258.34 饮水级

14313534 HDPE给水管 1.25Mpa DE225 米 368.64 327.10 饮水级

14313535 HDPE给水管 1.25Mpa DE250 米 472.27 419.05 饮水级

14313536 HDPE给水管 1.25Mpa DE315 米 719.40 638.34 饮水级

14313537 HDPE给水管 l .OMpa DE63 米 24.37 21.62 饮水级

14313538 HDPE给水管 l .OMpa DE75 米 34.40 30.52 饮水级

14313539 HDPE给水管 l .OMpa DE90 米 49.48 43.90 饮水级

14313540 HDPE给水管 l .OMpa DEI10 米 73.16 64.92 饮水级

14313541 HDPE给水管 l .OMpa DEI60 米 153.91 136.57 饮水级

14313542 HDPE给水管 l .OMpa DE200 米 239.89 212.86 饮水级

14313543 HDPE给水管 l .OMpa DE225 米 304.59 270.27 饮水级

14313544 HDPE给水管 l .OMpa DE250 米 390.42 346.43 饮水级

14313545 HDPE给水管 l .OMpa DE315 米 594.92 527.88 饮水级

14311725 PE给水管 100SDRl .OMpa DE90 米 25.65 22.76
14311726 PE给水管 100SDRl .OMpa DEI10 米 38.75 34.39
14311727 PE给水管 100SDRl.OMpa DEI60 米 87.45 77.59
14311728 PE给水管 100SDRl .OMpa DE200 米 127.26 112.92
14311729 PE给水管 100SDRl .OMpa DE225 米 164.96 146.37
14311730 PE给水管 100SDRl.OMpa DE315 米 380.16 337.32

14311731 PE给水管 100SDRl .OMpa DE450 米 733.19 650.57
14311732 PE给水管 100SDR1.25Mpa DE50 米 10.43 9.25
14311733 PE给水管 100SDR1.25Mpa DE63 米 16.66 14.78

14311734 PE给水管 lUUSDR1.25Mpa DE90 米 32.47 28.81
14311733 PE给水管 100UDR1.25Mpa UE11U 米 40.10 42.75
14311736 PE给水管 100SDR1.25Mpa DEI60 米 101.60 90.15
14311737 PE给水管 100SDR1.25Mpa DE200 米 158.15 140.32
14311738 PE给水管 100SDR1.25Mpa DE225 米 201.10 178.44
14311739 PE给水管 100SDR1.25Mpa DE315 米 416.04 369.15
14311740 PE给水管 100SDR1.25Mpa DE450 米 947.14 840.41
14311741 PE给水管 100SDR1.6Mpa DE20 米 2.76 2.45
14311742 PE给水管 100SDR1.6Mpa DE25 米 3.61 3.21
14311743 PE给水管 100SDR1.6Mpa DE32 米 5.91 5.25
14311744 PE给水管 100SDR1.6Mpa DE40 米 9.13 8.10
14311745 PE给水管 100SDR1.6Mpa DE50 米 14.20 12.60
14311746 PE给水管 100SDR1.6Mpa DEI 10 米 63.09 55.98
14311747 PE给水管 100SDR1.6Mpa DEI60 米 133.17 118.16
14311748 PE给水管 100SDR1.6Mpa DE200 米 263.56 233.86
14311749 PE给水管 100SDR1.6Mpa DE315 米 652.48 578.96
14091501 W型柔性铸铁排水管 DN50 米 119.91 106.40
14091502 W型柔性铸铁排水管 DN75 米 163.27 144.87
14091503 W型柔性铸铁排水管 DN100 米 208.08 184.63
14091504 W型柔性铸饮排水管 DN150 米 317.21 281.47
14091505 W型柔性铸铁排水管 DN200 米 507.83 450.60
14050101 无缝钢管 20# 32 x 3 米 12.74 11.30 热镀锌增加30%
14050102 无缝钢管 20# 38 x 3 米 15.17 13.46 热镀锌增加30%
14050103 无缝钢管 20# 42 x 3 米 16.05 14.25 热镀锌增加30%
14050104 无缝钢管 20# 45 x 3 米 17.57 15.59 热镀锌增加30%
14050105 无缝钢管 20# 57 x 3.5 米 26.78 23.76 热镀锌增加30%
14050106 无缝钢管 20# 76 x 3.5 米 35.20 31.23 热镀锌增加30%
14050107 无缝钢管 20# 89 x 4.5 — 生 _ 51.88 46.03皿锌力
14050108 无缝钢管 20# 108 x 4 米 57.40 50.93 热镀锌增加30%
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14050109 无缝钢管 20# 127 x 4 米 67.63 60.01 热镀锌增加30%
14050110 无缝钢管 20# 133 x 4 米 70.41 62.48 热镀锌增加30%
14050111 无缝钢管 20# 152 x 5.5 米 111.16 98.63 热镀锌增加30%
14050112 无缝钢管 20# 159 x 4.5 米 95.57 84.80 热镀锌增加30%
14050113 无缝钢管 20# 168 x 4 米 90.50 80.31 热镀锌增加30%
14050114 无缝钢管 20# 219 x 6 米 174.39 154.74 热镀锌增加30%
14050115 无缝钢管 20# 219 x 10 米 284.14 252.12 热镀锌增加30%
14050116 无缝钢管 20# 219 x 16 米 440.73 391.07 热镀锌增加30%
14050117 无缝钢管 20# 273 x 6 米 225.05 199.69 热镀锌增加30%
14050118 无缝钢管 20# 273 x 8 米 296.75 263.31 热镀锌增加30%
14050119 无缝钢管 20# 273 x 10 米 366.81 325.48 热镀锌增加30%
14050120 无缝钢管 20# 325 x 6 米 273.21 242.42 热镀锌增加30%
14050121 无缝钢管 20# 325 x 8 米 360.72 320.07 热镀锌增加30%
14050122 无缝钢管 20# 325 x 10 米 446.47 396.16 热镀锌增加30%
14050123 无缝钢管 20# 377 x 9 米 468.58 415.77 热镀锌增加30%
14050124 无缝钢管 20# 377 x 12 米 576.87 511.86 热镀锌增加30%
14050125 无缝钢管 20# 377 x 16 米 825.95 732.87 热镀锌增加30%
14050126 无缝钢管 20# 426 x 9 米 567.23 503.31 热镀锌增加30%
14050127 无缝钢管 20# 426 x 11 米 689.51 611.81 热镀锌增加30%
14050128 无缝钢管 20# 426 x 14 米 868.32 770.47 热镀锌增加30%
14050129 无缝钢管 20# 480 x 10 米 715.83 635.16 热镀锌增加30%
14050130 无缝钢管 20# 480 x 12 米 852.51 756.44 热镀锌增加30%
14050131 无缝钢管 20# 480 x 14 米 987.04 875.82 热镀锌增加30%
14050132 无缝钢管 20# 530 x 10 米 795.90 706.21 热镀锌增加30%
14U5U133 尤她钢鸷 20# 530 x 12 来 948.23 841.38 热镀锌增加30%
14050134 X缝钢管 20# 530 x 14 米 1098.40 974.62 热镀锌增加30%
14050135 无缝钢管 20# 560 x 10 米 858.43 761.70 热镀锌增加30%
14050136 无缝钢管 20# 560 x 14 米 1187.27 1053.48 热镀锌增加30%
14050137 无缝钢管 20# 630 x 10 米 958.31 850.32 热镀锌增加30%
14050138 无缝钢管 20# 630 x 14 米 1326.43 1176.96 热镀锌增加30%
14040313 无缝不锈钢管316L DN20(国标) 米 204.77 181.69
14040314 无缝不锈钢管316L DN40(国标） 米 349.56 310.17
14040315 无缝不锈钢管316L DN50(国标） 米 450.40 399.65
14040316 无缝不锈钢管316L DN80(国标） 米 783.83 695.50
14040317 无缝不锈钢管316L DN100(国标) 米 1145.26 1016.20
14040318 无缝不锈钢管316L DN150(国标) 米 1171.34 1039.34
14040319 缝不锈钢管316L DN200(国标） 米 1375.03 1220.08
14040328 304L不锈钢管 DN20 米 36.76 32.62
14040329 304L不锈钢管 DN40 米 116.69 103.54
14040330 304L不锈钢管 DN50 米 159.20 141.26
14040331 304L不锈钢管 DN80 米 238.94 212.01
14040332 304L不锈钢管 DN100 米 291.72 258.85
14040333 304L不锈钢管 DN150 米 504.02 447.22
14040334 304L不锈钢管 DN200 米 796.45 706.70
14040335 304L不锈钢异径管 DNIOOxSO 只 122.22 108.44
14040336 304L不锈钢异径管 DN100 x 80 只 89.85 79.73
14040337 304L不锈钢异径管 DN150 x 80 只 313.28 277.98
14040338 304L不锈钢异径管 DN150 X 100 只 314.47 279.03
14040339 304L不锈钢异径管 DN200 x 100 只 670.74 595.16
14040340 304L不锈钢异径管 DN200xl50 只 617.55 547.96
14091301 离心球墨铸铁管 DNl

_
6m K9 米 178.17 158.10

14091302 离心球墨铸铁管 DN150 x 6m K9 米 209.50 185.89
14091303 离心球墨铸g管 DN200 x6m K9 米 282.25 250.44

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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14091304 离心球墨铸铁管 DN300 x 6m K9 米 399.40 354.39

14091305 离心球墨铸铁管 DN400 x 6m K9 米 567.42 503.48

14091306 离心球墨铸铁管 DN500 x 6m K9 米 827.23 734.01

14091307 离心球墨铸铁管 DN600 x 6m K9 米 1090.61 967.71

14091308 离心球墨铸铁管 DN700 x 6m K9 米 1437.48 1275.50

14091309 离心球墨铸铁管 DN800 x 6m K9 米 1723.71 1529.46

14091310 离心球墨铸铁管 DN1000 x 6m K9 米 2339.67 2076.02

14091311 离心球墨铸铁管 DN1600 x 6m K9 米 5339.85 4738.11

14091312 离心球墨管配件 DN100-150 吨 15018.49 13326.08 给水用

14091313 离心球墨管配件 DN200-300 吨 15018.49 13326.08 给水用

14091314 离心球墨管配件 DN400-800 吨 16732.09 14846.57 给水用

14091315 离心球墨管配件 DN1000以上 吨 17017.69 15099.99 给水用

14090501 铸铁排水管 DN50 x 1830 支 105.98 94.04 离心机制

14090502 铸铁排水管 DN75 x 1830 支 150.30 133.36 离心机制

14090503 铸铁排水管 DNIOOx 1830 支 196.54 174.39 离心机制

14090504 铸铁排水管 DN150 x 1830 支 337.21 299.21 离心机制

15270901 沟楢式机械三通 76 x 33— 60mm 只 36.45 32.35

15270902 沟槽式机械三通 89 x 33-76mm 只 50.18 44.52

15270903 沟槽式机械三通 108/114 x 33-89mm 只 62.19 55.18

15270904 沟槽式机械三通 133/140 x 33-114mm 只 70.76 62.79

15270905 沟梢式机械三通 159/165/168 x 33-114mm K 83.63 74.21

15270906 沟楢式机械三通 219 x 89— 16Rmm 只 97.96 86.92

15270907 沟槽式机械三通 273 x 168-219mm 只 107.29 95.20

15270908 沟槽式机械三通 325 x 168-273mm 只 145.27 128.90

15271101 沟槽式机械四通 76 x 33-60mm 只 60.64 53.81

15271102 沟槽式机械四通 89 x 33-76mm 只 85.30 75.69

15271103 沟槽式机械四通 108/114 x 33— 89mm 只 116.62 103.48

15271104 沟槽式机械四通 133/140 x 33-114mm 只 134.61 119.44

15271105 沟楢式机械四通 159/165/168 x 33-114mm 只 170.60 151.37

15271106 沟槽式机械四通 219 x 33-114mm 只 236.57 209.91

15271107 沟槽式机械四通 273 x 33-219mm 只 268.56 238.29

15271108 沟槽式机械四通 325 x 33-273mm 只 319.20 283.23

15270909 沟槽式正三通 60mm 只 24.56 21.80

15270910 沟槽式正三通 76mm 只 33.77 29.97

15270911 沟槽式正三通 89mm 只 43.60 38.69

15270912 沟槽式正三通 108/114mm 只 68.62 60.89

15270913 沟槽式正三通 133/140mm 只 134.61 119.44

15270914 沟槽式正三通 165mm 只 153.52 136.22

15270915 沟槽式正三通 219mm 只 293.21 260.17

15270916 沟槽式正三通 273mm 只 457.14 405.63

15270917 沟槽式正三通 325mm 只 774.35 687.09

15270918 沟槽式异径三通 76 x 57-60mm 只 42.65 37.84

15270919 沟槽式异径三通 89 x 57-76mm 只 44.21 39.23

15270920 沟槽式异径二通 108/1H v 57-76mm 只 62.64 55 58

15270921 沟槽式异径三通 133/140 x 57-114mm 只 106.62 94.61

15270922 沟槽式异径三通 159/165/168 x 57— 140mm 只 110.53 98.08

15270923 沟槽式异径三通 219 x 57-168mm 只 303.21 269.04

15270924 沟槽式异径三通 273 x 57-219mm 只 457.81 406.22

15270925 沟槽式异径三通 325 x 57-273mm 只 774.35 687.09

15271109 沟槽式异径四通 76 x 57-60mm 只 51.31 45.53

15271110 沟槽式异径四通 89 x 57-76mm 只 63.97 56.76

15271111 沟槽式异径四通 108/114 x 57-89mm _ 118.62 105.25

15271112 沟槽式异径四通 133/140 x 57-114mm 只 181.26 160.83
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15271113 沟槽式异径四通 159/165/168 x 57-114mm 只 200.58 177.98
15271114 沟槽式异径四通 219 x 57-168mm 只 373.18 331.13
15271115 沟槽式异径四通 273 x 57-219mm 只 461.81 409.77
15271116 沟槽式异径四通 325 x 57-273mm 只 807.00 716.06
15271117 沟槽式同心异形管 57/60 x 33-48mm 只 11.20 9.93
15271118 沟槽式同心异形管 76 x 33-60mm 只 16.79 14.90
15271119 沟槽式同心异形管 89 x 33— 76mm 只 30.70 27.24
15271120 沟槽式同心异形管 108/114 x 57-89mm 只 52.20 46.31
15271121 沟槽式同心异形管 133/140 x 57-114mm 只 56.64 50.26
15271122 沟槽式同心异形管 159/165/168 x 57— 140mm 只 65.31 57.95
15271123 沟槽式同心异形管 219 x 89— 168mm 只 109.95 97.56
15271124 沟槽式同心异形管 273 x 89-219mm 只 119.28 105.84
15271125 沟楢式同心异形管 325 x 89— 273mm 只 191.25 169.70
15271126 沟槽式偏心异形管 57/60 x 33-48mm 只 16.66 14.78
15271127 沟槽式偏心异形管 76 x 33-60mm 只 25.32 22.47
15271128 沟槽式偏心异形管 89 x 33-76mm 只 45.98 40.80
15271129 沟槽式偏心异形管 108/114 x 57-89mm 只 77.97 69.18
15271130 沟槽式偏心异形管 133/140 x 57-114mm 只 84.63 75.09
15271131 沟楢式偏心异形管 159/165/168 x 57-140mm 只 97.96 86.92
15271132 沟槽式偏心异形管 219 x 89-168mm 只 164.60 146.05
15271133 沟槽式偏心异形管 273 x 89-219mm 只 178.59 158.47
15271134 沟槽式偏心异形管 325 x 89-273mm 只 286.55 254.26
15271901 沟槽式刚性接头 57mm 只 19.65 17.44
15271902 沟槽式刚性接头 60mm 只 19.65 17.44n27190? Affi式刚性抆头 76mm 22.72 20.1(5
15271904 沟槽式刚性接头 89mm 只 23.95 21.25
15271905 沟槽式刚性接头 108mm 只 33.77 29.97
15271906 沟槽式刚性接头 114mm 只 38.07 33.78
15271907 沟槽式刚性接头 133mm 只 46.67 41.41
15271908 沟槽式刚性接头 140mm 只 53.42 47.40
15271909 沟槽式刚性接头 159mm 只 63.25 56.12
15271910 沟槽式刚性接头 168mm 只 63.25 56.12
15271911 沟槽式刚性接头 159/165/168mm 只 64.48 57.21
15271912 沟楢式刚性接头 219mm 只 109.95 97.56
15271913 沟槽式刚性接头 273mm 只 129.95 115.30
15271914 沟槽式刚性接头 325mm 只 153.94 136.59
15271915 沟槽式烧性接头 57/60mm 只 22.66 20.10
15271916 沟槽式烧性接头 76mm 只 25.99 23.06
15271917 沟槽式挠性接头 89mm 只 29.32 26.02
15271918 沟槽式挠性接头 108mm 只 38.69 34.33
15271919 沟槽式挠性接头 114mm 只 51.58 45.77
15271920 沟槽式挠性接头 133mm 只 46.67 41.41
15271921 沟槽式烧性接头 140mm 只 53.42 47.40
15271922 沟槽式烧性接头 159mm 只 57.11 50.67
15271923 沟槽式烧性接头 165mm 只 57.11 50.67
15271924 沟槽式烧性接头 168mm 只 59.57 52.85
15271925 沟槽式挠性接头 219mm 只 98.87 87.73
15271926 沟槽式挠性接头 273mm 只 194.05 172.18
15271927 沟槽式烧性接头 325mm 只 264.05 234.30
15271928 沟槽式烧性接头 377mm 只 282.48 250.64
15271929 沟槽式挠性接头 426mm 只 337.74 299.68
15271930 沟槽式挠性接头 480mm

^
— 420.83 373.41

15271931 沟槽式烧性接头 530mm 只 482.48 428.11

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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15271932 沟槽式挠性接头 630mm 只 537.16 476.63
15070917 沟槽式正四通 57/60mm 只 56.91 50.50
15070918 沟槽式正四通 76mm 只 62.02 55.03
15070919 沟槽式正四通 89mm 只 65.71 58.30
15070920 沟槽式正四通 108/114mm 只 104.39 92.63
15070921 沟槽式正四通 133/140mm 只 181.26 160.83
15070922 沟槽式正四通 159/165/168mm 只 200.58 177.98
15070923 沟槽式正四通 219mm 只 479.80 425.73
15070924 沟槽式正四通 273mm 只 513.12 455.30
15070925 沟槽式正四通 325mm 只 807.00 716.06
14130701 紫铜管 16 x 1.0 米 55.80 49.51
14130702 紫铜管 19 x 1.5 米 97.53 86.54
14130703 紫铜管 22 x 1.5 米 114.27 101.39
14130704 紫铜管 28 x 1.5 米 147.75 131.10
14130705 紫铜管 35 x 1.5 米 186.94 165.87
14130706 紫铜管 44 x 2.0 米 312.49 277.28
14130707 紫铜管 55 x 2.0 米 394.42 349.97
14130708 紫铜管 70 x 2.5 米 628.02 557.25
14130709 紫铜管 85 x 2.5 米 767.91 681.37
14130710 紫铜管 105 x 2.5 米 954.33 846.79
14130711 紫铜管 133 x 2.5 米 1215.59 1078.60
14130712 紫铜管 159 x 3.0 米 1730.74 1535.70
14130713 紫铜管 219 x 4.0 米 3166.11 2809.32
15271301 沟楢式90° 弯头 57/60mm 只 20.99 18.63
15271302 沟槽式90° 弯头 76mm 只 25.19 22.35
15271303 沟梢式90° 弯头 89mm 只 30.40 26.97
15271304 沟槽式90° 弯头 108/114mm 只 42.56 37.76
15271305 沟槽式90° 弯头 159/165/168mm 只 94.08 83.48
15271306 沟楢式90° 弯头 219mm 只 182.92 162.31
15271307 沟槽式90° 弯头 273mm 只 313.07 277.79
15271308 沟槽式90° 弯头 325mm 只 466.01 413.49
15271309 沟槽式90° 弯头 377mm 只 705.31 625.83
15271310 沟楢式90° 弯头 426mm 只 971.60 862.11
15271311 沟楢式90° 弯头 480mm 只 1305.06 1158.00
15271312 沟槽式90° 弯头 530mm 只 1723.09 1528.92
15271313 沟槽式90° 弯头 630mm 只 2815.24 2497.99
15271314 沟槽式45° 弯头 57/60mm 只 19.79 17.56
15271315 沟槽式45° 弯头 76mm 只 23.99 21.29
15271316 沟槽式45° 弯头 89mm 只 26.99 23.95
15271317 沟槽式45° 弯头 108/114mm 只 48.58 43.11
15271318 沟槽式45° 弯头 133/140mm 只 53.38 47.36
15271319 沟槽式45° 弯头 168mm 只 71.97 63.86
15271320 沟槽式45° 弯头 219mm 只 143.94 127.72
15271321 沟槽式45° 弯久 273mm 只 297.48 263.95
15271322 沟槽式45° 弯头 325mm 只 442.02 392.21
15271323 沟槽式45° 弯头 377mm 只 809.67 718.43
15271324 沟槽式45° 弯头 426mm 只 1139.53 1011.12
15271325 沟槽式45° 弯头 480mm 只 1565.35 1388.96
15271326 沟槽式45° 弯头 530mm 只 2081.14 1846.62
15271327 沟槽式45° 弯头 630mm 只 3379.61 2998.76
Z1527001 沟槽卡箍盲片 57/60mm 只 8.00 7.10
Z1527002 丄勾槽賴ffJt 76mm 只 12.45 11.04
Z1527003 沟槽卡箍盲片 89mm 只 14.22 12.62
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Z1527004 沟槽卡箍盲片 108/114mm 只 20.00 17.75

Z1527005 沟槽卡箍盲片 133/140mm 只 42.23 37.47
Z1527006 沟槽卡箍盲片 168mm 只 46.67 41.42

Z1527007 沟槽卡箍盲片 219mm 只 74.68 66.26
Z1527008 沟槽卡箍盲片 273mm 只 102.24 90.72

Z1527009 沟槽卡箍盲片 325mm 只 182.25 161.72

Z1527010 沟槽卡箍盲片 377mm 只 268.62 238.35
Z1527011 沟槽卡箍盲片 426mm 只 360.70 320.05
Z1527012 沟槽卡箍盲片 480mm 只 482.62 428.24
Z1527013 沟槽卡箍盲片 530mm 只 614.71 545.44

Z1527014 沟槽卡箍盲片 630mm 只 931.59 826.61

15430501 沟槽单片法兰 57/60mm 只 24.77 21.98

15430502 沟槽单片法兰 76mm 只 28.89 25.64
15430503 沟槽单片法兰 89mm 只 34.67 30.77
15430504 沟槽单片法兰 108/114mm 只 52.07 46.20

15430505 沟槽单片法兰 133/140mm 只 60.96 54.09
15430506 沟槽单片法兰 168mm 只 69.85 61.98

15430507 沟槽单片法兰 219mm 只 144.79 128.47

15430508 沟槽单片法兰 273mm 只 173.36 153.83

15430509 沟槽单片法兰 325mm 只 271.16 240.60
15430510 卡箍法3短管 57/60mm 只 28.45 25.24

15430511 卡箍法兰短管 76mm 只 43.18 38.32
15430512 卡箍法兰短管 89mm 只 52.07 46.20
15430513 卡箍法兰短管 108/114mm A 71.76 63.67

1MJUM4 卡输法兰短管 UV14l)mm " uo.lo 9S.04
15430515 卡箍法兰短管 168mm 只 137.8U 122.27

15430516 卡箍法兰短管 219mm 只 173.36 153.83

15430517 卡箍法兰短管 273mm 只 233.69 207.36
15430518 卡箍法兰短管 325mm 只 331.49 294.13
15430519 卡箍法兰短管 377mm 只 453.41 402.32
15430520 卡箍法兰短管 426mm 只 570.26 506.00
15430521 卡箍法兰短管 480mm 只 697.90 619.25
15430522 卡箍法兰短管 530mm 只 878.88 779.84
15430523 卡箍法兰短管 630mm 只 1356.43 1203.57

15430524 法兰 l .OMPa DN50 片 21.12 18.74

15430525 法兰 l .OMPa DN65 片 28.71 25.47

15430526 法兰 l .OMPa DN80 片 32.72 29.03

15430527 法兰 l .OMPa DN100 片 40.50 35.94
15430528 法兰 l .OMPa DN150 片 61.80 54.84
15430529 法兰 l .OMPa DN200 片 83.18 73.81

15430530 法兰 l .OMPa DN250 片 108.19 96.00

15430531 法兰 l .OMPa DN300 片 133.33 118.31

15430532 法兰 l .OMPa DN350 片 164.57 146.02
15430533 法兰 l . OMPa DN400 片 225.6

^
1 200.21

15430534 法兰 l .OMPa DN450 片 252.55 224.09

15430535 法兰 l .OMPa DN500 片 347.37 308.23
15430536 法兰 l .OMPa DN600 片 494.82 439.06
15430537 法兰 l .OMPa DN700 片 822.20 729.55
15430538 法兰 l .OMPa DN800 片 923.41 819.35

15430539 法兰 l .OMPa DN900 片 1032.12 915.81

15430540 法兰 l .OMPa DN1000 只 1685.63 1495.68
15430541 法兰 l .OMPa DN1200 片 2461.60 2184.21

15430542 法兰 l .OMPa DN1400 片 5602.96 4971.57

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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15430543 法兰 1.6MPa DN50 片 26.37 23.40
15430544 法兰 1.6MPa DN80 片 37.46 33.24
15430545 法兰 1.6MPa DN100 片 48.47 43.01
15430546 法兰 1.6MPa DN125 片 65.41 58.04

15430547 法兰 1.6MPa DN150 片 79.97 70.96
15430548 法兰 1.6MPa DN200 片 101.96 90.47
15430549 法兰 1.6MPa DN250 片 158.76 140.87

15430550 法兰 1.6MPa DN300 片 186.47 165.46
15430551 法兰 1.6MPa DN500 片 767.35 680.88
15430552 法兰 1.6MPa DN600 片 1118.30 992.28
15430553 丝口法兰 l .OMPa DN40 片 40.63 36.05
15430554 丝口法兰 l .OMPa DN50 只 49.64 44.05
15430555 丝口法兰 l .OMPa DN65 片 67.46 59.86
15430556 丝口法兰 l .OMPa DN80 片 76.98 68.31
15430557 丝口法兰 l .OMPa DN100 片 95.25 84.52
15430558 丝口法兰 l .OMPa DN150 只 145.40 129.02
15430559 钢制闷板 400 x 10kg 片 716.48 635.74
15430560 钢制闷板 500 x 1Okg 片 970.90 861.49
15430561 钢制闷板 600 x 1Okg 片 1394.49 1237.35
15430562 钢制闷板 700 x 1Okg 片 2028.62 1800.02
1 wnW

_
麵

_
x 10kg 片 2胤UU

15430504 钢削闷板 1000 A 10kM 片 4(503.32 4084.38
15430565 钢制闷板 1200 x 10kg 片 7044.94 6251.06
15/130566 钢制闷板 1400 x IDkpr 10?84,1>7 0214.70
15430567 钢制闷板 1600 x 10kg 片 11555.78 10253.58
15430568 伸缩接短管 400 x 0.9米 只 842.84 747.86
15430569 伸缩接短管 500 x 0.9米 只 1278.28 1134.23
15430570 伸缩接短管 600 x 0.9米 只 1519.43 1348.21
15430571 伸缩接短管 800 x 0.9米 只 1976.78 1754.02
15430572 伸缩接短管 1000 x 0.9米 支 3007.66 2668.73
15430573 伸缩接短管 1200 x 0.9米 只 3415.01 3030.18
15430574 伸缩接短管 1400 x 0.9米 只 3976.05 3527.99
15430575 伸缩接短管 1600 x 0.9米 只 4796.99 4256.42
15071501 无缝压制弯20# R=1.5D 025 x 2.5 只 3.00 2.66 热镀锌增加30%
15071502 无缝压制弯20# R=1.5D 032 x 3 只 3.27 2.91 热镀锌增加30%
15071503 无缝压制弯20# R=1.5D 038 x 3 只 3.95 3.50 热镀锌增加30%
15071504 无缝压制弯20# R=1.5D 045 x 3 只 4.56 4.04 热镀梓增加30%
15071505 无缝压制弯20# R=1.5D 048 x 3.5 只 5.15 4.57 热镀锌增加30%
15071506 无缝压制弯20# R=1.5D 051 x 3.5 只 5.38 4.77 热镀锌增加30%
15071507 无缝压制弯20# R=1.5D 057 x 3.5 只 6.41 5.69 热镀锌增加30%
15071508 无缝压制弯20# R=1.5D 060 x 4 只 6.93 6.15 热镀锌增加30%
15071509 无缝压制弯20# R=1.5D 076 x 4 只 13.46 11.95 热镀锌增加30%
15071510 无缝压制弯20# R=1.5D 089 x 4 只 16.03 14.22 热镀锌增加30%
15071511 无缝压制弯20# R=1.5D 089 x 4.5 只 16.42 14.y/ 热镀锌增加;30%
15071512 无缝压制弯20f R=1.5D 0108 x 4.5 只 21.55 19.12 热镀锌增加30%
15071513 无缝压制弯20# R=1.5D 0114 x 5 只 38.08 33.79 热镀锌增加30%
15071514 无缝压制弯20# R=1.5D 0133 x 5 只 44.36 39.36 热镀锌增加30%
15071515 无缝压制弯20# R=1.5D 0140 x 6 只 61.55 54.61 热镀锌增加30%
15071516 无S压弯2 0# R=1.5D 0159 x 6 只 82.06 72.82 热镀锌增加30%
15071517 无缝压制弯20# R=1.5D 0168 x 6 只 121.81 108.09 热镀锌增加30%
15071518 无缝压制弯20# R=1.5D 0219 x 8 只 198.50 176.13 热镀锌增加30%
15071519 无缝压制弯20# R=1.5D 0273 x 8 只 384.68 341.33 热镀锌增加30%
15071520 无缝压制弯20# R=1.5D 0273 x 10 只 397.27 352.50 热镀锌增加30%
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15071521 无缝压制弯20# R=1.5D cP325 x 8 只 564.19 500.61 热镀锌增加30%
15071522 无缝压制弯20# R=1.5D 0325 x 10 只 572.50 507.99 热镀锌增加30%
15071523 无缝压制弯20# R=1.5D 0377 x 10 只 859.61 762.74 热镀锌增加30%
15071524 无缝压制弯20# R=1.5D 0426 x 10 只 1240.28 1100.51 热镀锌增加30%
15071525 无缝压制弯20# R=1.5D 0426 x 12 只 1501.99 1332.73 热镀锌增加30%
15071526 无缝压制弯20# R=1.5D 0480 x 12 只 1801.51 1598.50 热镀锌增加30%
15071527 无缝压制弯20# R=1.5D 0530 x 12 只 1956.35 1735.89 热镀锌增加30%
15071528 无缝压制弯20# R=1.5D 0630 x 12 只 2638.55 2341.22 热镀锌增加30%
15071529 无缝压制弯20# R=1.5D 0720 x 12 只 3476.04 3084.33 热镀锌增加30%
14310306 聚丙烯(PP) 超静音排水管 50 x 3.2 米 38.72 34.35
14310307 聚丙烯(PP) 超静音排水管 75 x 3.8 米 66.68 59.16
14310308 聚丙烯(PP) 超静音排水管 110 x 4.5 米 116.15 103.06
14310309 聚丙烯(PP) 超静音排水管 160 x 5.0 米 187.12 166.04
14310310 聚丙烯(PP) 超静音排水管 200 x 6.5 米 484.80 430.17
14311501 PP-R管(PN1.25Mpa)冷 20 x 2.3 米 6.00 5.32
14311502 PP— R管(PN1.25Mpa)冷 25 x 2.3 米 8.52 7.56
14311503 PP-R管(PN1.25Mpa)冷 32 x 3.0 米 12.37 10.98
14311504 PP— R管(PN1.25Mpa)冷 40 x 3.7 米 21.34 18.94
14311505 PP-R管(PN1.25Mpa)冷 50 x 4.6 米 32.86 29.16
14311506 PP-R管(PN1.25Mpa)冷 63 x 5.8 米 51.23 45.46
14311507 PP-R管(PN1.25Mpa)冷 75 x 6.9 米 60.73 53.88
14311508 PP-R管(PN1.25Mpa)冷 90 x 8.2 米 84.20 74.72
14311509 PP-R管(PN1.25Mpa)冷 110 x 10.0 米 122.58 108.76
14311510 PP-R管(PN1.25Mpa)冷 160 x 14.6 米 297.38 263.87
14311512 PP-R管(PN1.6Mpa)冷 20 x 2.3 米 5.86 5.20
14311513 PP-R管(PN1.6Mpa)冷 25 x 2.8 米 10.06 8.93
14311514 PP-R管(PN1.6Mpa)冷 32 x 3.6 米 16.12 14.30
14311515 PP-R管(PN1.6Mpa)冷 40 x 4.5 米 25.58 22.70
14311516 PP-R管(PN1.6Mpa)冷 50 x 5.6 米 36.84 32.69
14311517 PP— R管(PN1.6Mpa)冷 63 x 7.1 米 56.11 49.78
14311518 PP-R管(PN1.6Mpa)冷 75 x 8.4 米 72.05 63.93
14311519 PP-R管(PN1.6Mpa)冷 90 x 10.1 米 104.03 92.31
14311520 PP-R管(PN1.6Mpa)冷 110 x 12.3 米 153.32 136.04
14311521 PP-R管(PN1.6Mpa)冷 160 x 17.9 米 357.28 317.02
14311553 PP— R管(PN2.0Mpa)热 20 x 2.8 米 8.86 7.86
14311554 PP— R管(PN2.0Mpa)热 25 x 3.5 米 13.54 12.02
14311555 PP-R管(PN2.0Mpa)热 32 x 4.4 米 19.90 17.65
14311556 PP— R管(PN2.0Mpa)热 40 x 5.5 米 33.02 29.30
14311557 PP-R管(PN2.0Mpa)热 50 x 6.9 米 49.01 43.49
14311558 PP-R管(PN2.0Mpa)热 63 x 8.6 米 78.25 69.43
14311559 PP— R管(PN2.0Mpa)热 75 x 10.1 米 88.61 78.63
14311560 PP-R管(PN2.0Mpa)热 90 x 12.3 米 126.23 112.01
14311561 PP-R管(PN2.0Mpa)热 110 x 15.1 米 188.93 167.64
H311562 PP-R管(PN2.0Mpa)热 160 Y 21.9 米 116.32 369.10
14310601 UPVC排水管 50 x 2.0 米 10.70 9.50
14310602 UPVC排水管 75 x 2.3 米 17.84 15.83
14310603 UPVC排水管 110 x 3.2 米 33.13 29.40
14310604 UPVC排水管 160 x 4.0 米 62.52 55.48
14310605 UPVC排水管 200 x 5.0 米 109.02 96.73
14310606 UPVC排水管 250 x 5.5 米 167.06 148.24
14310804 U-PVC实壁螺旋管材 d> 75 米 20.49 18.18
14310805 U-PVC实壁螺旋管材 cj) 110 米 37.94 33.66
14310806 U-PVC实壁螺旋管^ 4) 160 米

-

72.44 64.28

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考

期
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

14310807 U-PVC中空双壁螺旋消音管 4) 75 米 30.68 27.22
14310808 U-PVC中空双壁螺旋消音管 (M10 米 47.68 42.31
14310809 U-PVC中空双壁螺旋消音管 4) 160 米 87.47 77.61
14310810 PVC-U无压埋地排污、排水用实壁管 (SN8)OD200 x 5.9 米 113.69 100.88
14310811 PVC-U无压埋地排污、排水用实壁管 (SN8)OD250 X 7.3 米 175.27 155.52
14310812 PVC-U无压埋地排污、排水用实壁管 (SN8)OD315 x 9.2 米 279.48 247.99
14310813 PVC-U无压埋地排污、排水用实壁管 (SN8)OD400 x 11.7 米 452.25 401.29
14310814 PVC-U无压埋地排污、排水用实壁管 (SN8)OD450 x 13.2 米 577.15 512.11
14310815 PVC-U无压埋地排污、排水用实壁管 (SN8)OD500 x 14.6 米 770.63 683.79
14310816 PVC-U无压埋地排污、排水用实壁管 (SN8)OD630 x 18.4 米 1229.70 1091.13
26060701 JDG套接紧定式电线管 cj) 16 x 1.2 米 5.57 4.94
26060702 JDG套接紧定式电线管 4) 16 x 1.3 米 6.08 5.39
26060703 JDG套接紧定式电线管 c|) 20 x 1.2 米 6.94 6.16
26060704 JDG套接紧定式电线管 c}) 20 x 1.6 米 9.15 8.12
26060705 JDG套接紧定式电线管 4) 25 x 1.2 米 8.83 7.83
26060706 JDG套接紧定式电线管 c}) 25 x 1.6 米 11.60 10.29
26060707 JDG套接紧定式电线管 cj) 32 x 1.2 米 12.35 10.96
26060708 JDG套接紧定式电线管 (J) 32 x 1.6 米 15.14 13.44
26060709 JDG套接紧定式电线管 (J) 40 x 1.6 米 19.98 17.73
26060710 JDG套接紧定式电线管 cj) 50 x 1.6 米 26.28 23.32
26060711 PVC电工套管 d> 16 重型增加10% 米 2.36 2.09 中型

26060712 PVC电工套管 4) 20 重型增加10% 米 3.38 3.00 中型

26060713 PVC电工套管 4) 25 重型增加10% 米 4.94 4.38 中型

26060714 PVC电工套管 4) 32 重型增加10% 米 7.69 6.82 中型

96060715 pvr电T袞管 小40 重32增加in% 米 10 M Q ?1 中型

96060716 PVC电T转管 巾50 重型增加丨0% 肀 H 36 11 86 中型
26060717 电缆HDPE埋地螺旋管 cj) 32 米 9.68 8.59
26060718 电缆HDPE埋地螺旋管 cj) 50 米 14.74 13.08
26060719 电缆HDPE埋地螺旋管 4) 80 米 21.00 18.63
26060720 电缆HDPE埋地螺旋管 cMOO 米 32.17 28.54
26060721 电缆HDPE埋地螺旋管 cj) 150 米 64.78 57.48
26061101 UPVC绝缘阻燃电工套管 D16 米 2.54 2.25 重型(中型下浮12%)
26061102 UPVC绝缘阻燃电工套管 D20 米 3.69 3.27 重型(中型下浮12%)
26061103 UPVC绝缘阻燃电工套管 D25 米 5.19 4.60 重型(中型下浮12%)
26061104 UPVC绝缘阻燃电工套管 D32 米 8.07 7.16 重型(中型下浮12%)
26061105 UPVC绝缘阻燃电工套管 D40 米 10.03 8.90 重型(中型下浮12%)
26061106 U-PVC阻燃电工套管 4) 16 米 2.48 2.20 中型

26061107 U-PVC阻燃电工套管 4) 20 米 3.49 3.10 中型 常
26061108 U-PVC阻燃电工套管 4) 25 米 4.86 4.31 中型 州
26061109 U — PVC阻燃电工套管 4) 32 米 8.00 7.10 中型 工
26061110 U — PVC阻燃电工套管 4) 40 米 11.17 9.91 中型 程
26061111 U-PVC阻燃电工套管 4) 50 米 15.97 14.17 中型 造
60516810 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 45 x 3 304不锈钢内管 米 191.25 169.70 聚乙烯夹克管外套 价
60516811 聚氨酯泡沫顶制保温直埋管 57 x 3.5 304不锈钢内管 米 258.19 229.10 聚乙嫌夹克管外套 信
60516812 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 76 x 3.5 304不锈钢内管 米 334.69 296.98 聚乙烯夹克管外套 息
60516813 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 89 x 4 304不锈钢内管 米 430.32 381.83 聚乙烯夹克管外套

60516814 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 133 x 4 304不锈钢内管 米 698.08 619.41 聚乙烯夹克管外套

60516815 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 159 x 4.5 304不锈钢内管 米 937.14 831.54 聚乙烯夹克管外套 hO

60516816 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 219 x 6 304不锈钢内管 米 1721.28 1527.31 聚乙烯夹克管外套 O

60516817 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 32 x 3 20号无缝钢内管 米 68.85 61.09 聚乙烯夹克管外套 CJl

60516818 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 38 x 3 20号无缝钢内管 米 80.33 71.27 聚乙烯夹克管外套 年

60516819 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 42 x 3 20号无缝钢内管 米 86.06 76.37 聚乙烯夹克管外套
笛

60516820 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 48 x 3 20号无缝钢h管 米 91.80 81.46 聚乙烯夹克管外套
期

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
60516821 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 57 x 3 20号无缝钢内管 米 99.45 88.24 聚乙烯夹克管外套
60516822 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 76 x 3.5 20号无缝钢内管 米 130.05 115.40 聚乙烯夹克管外套
60516823 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 89 x 4 20号无缝钢内管 米 172.13 152.73 聚乙烯夹克管外套
60516824 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 108 x 4 20号无缝钢内管 米 200.82 178.19 聚乙烯夹克管外套
60516825 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 133 x 4.5 20号无缝钢内管 米 240.98 213.82 聚乙烯夹克管外套
60516826 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 159 x 4.5 20号无缝钢内管 米 306.01 271.52 聚乙烯夹克管外套
60516827 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 219 x 6 20号无缝钢内管 米 497.26 441.22 聚乙烯夹克管外套
60516828 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 273 x 7 20号无缝钢内管 米 711.46 631.29 聚乙烯夹克管外套
60516829 聚氨酯泡沫预制保温直埋管 325 x 8 20号无缝钢内管 米 1000.26 887.54 聚乙烯夹克管外套
60516830 不锈钢包禝管 32 x 3 米 100.41 89.09 304不锈钢管+PE包種
60516831 不锈钢包覆管 38 x 3 米 114.86 101.91 304不锈钢管+PE包覆
60516832 不锈钢包覆管 45 x 3 米 118.29 104.96 304不锈钢管+PE包覆
60516833 不锈钢包覆管 76 x 3.5 米 236.84 210.15 304不锈钢管+PE包覆
60516834 不锈钢包褪管 89 x 4 米 317.11 281.37 304不锈钢管+PE包覆
60516835 不锈钢包榭管 108 x 4.0 米 385.47 342.03 304不锈钢管+PE包覆
60516836 不锈钢包馊管 133 x 4.5 米 495.66 439.81 304不锈钢管+PE包覆
60516837 不锈钢包褪管 159 x 4.5 米 618.45 548.75 304不锈钢管+PE包褪
60516838 不锈钢包褪管 219 x 6 米 1022.43 907.22 304不锈钢管+PE包覆
60516839 304不锈钢丝口金厲软管 DN20 只 30.97 27.48
60516840 304不锈钢丝口金属软管 DN25 只 33.04 29.32
60516841 304不锈钢丝口金属软管 DN32 只 59.90 53.15
60516842 304不锈钢法兰金厲软管 DN40 1.6MPa 只 311.19 276.12
60516843 304不锈钢法兰金厲软管 DN50 1.6MPa 只 341.47 302.99
60516844 304不锈钢法兰金®软管 DN65 1.6MPa 只 381.40 338.42

JU4小 访 苎*餌 软 管 DNUO 1.6M1'A 只 44o. o o
—H

60516846 304小锈钢法兰金厲软管 UN100 1.6MPa 只 530.11 470.37
60516847 304不锈钢法兰金属软管 DN125 1.6MPa 只 707.32 627.61
60516848 304不锈钢法兰金属软管 DN150 1.6MPa 只 791.75 702.53
60516849 304不锈钢法兰金厲软管 DN200 1.6MPa 只 1226.52 1088.31
60516850 304不锈钢法兰金厲软管 DN250 1.6MPa 只 1549.06 1374.50
60516851 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN32 1.6MPa 只 430.85 382.30
60516852 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN40 1.6MPa 只 450.80 400.00
60516853 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN50 1.6MPa 只 648.27 575.22
60516854 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN65 1.6MPa 只 732.05 649.56
60516855 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN80 1.6MPa 只 789.90 700.89
60516856 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN100 1.6MPa 只 843.75 748.67
60516857 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN125 1.6MPa 只 1266.62 1123.89
60516858 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN150 1.6MPa 只 1631.66 1447.79
60516859 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN200 1.6MPa 只 2254.00 2000.00
60516860 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN250 1.6MPa 只 3371.03 2991.15
60516861 全304不锈钢法兰波纹补偿器 DN300 1.6MPa 只 4005.64 3554.25
60516862 全304不锈钢法兰软接头 DN50 1.6MPa 只 530.00 470.28
60516863 全304不锈钢法兰软接头 DN65 1.6MPa 只 680.00 603.37
60516864 仝304不锈钢法兰软接头 DM80 1.6MPa 只 795.00 705.41
60516865 全304不锈钢法兰软接头 DN100 1.6MPa 只 984.00 873.11
60516866 全304不锈钢法兰软接头 DN125 1.6MPa 只 1260.00 1118.01
60516867 全304不锈钢法兰软接头 DN150 1.6MPa 只 1700.00 1508.43
60516868 全304不锈钢法兰软接头 DN200 1.6MPa 只 2256.00 2001.77
60516869 全304不锈钢法兰软接头 DN250 1.6MPa 只 4144.00 3677.02
60516870 全304不锈钢法兰软接头 DN300 1.6MPa 只 4826.00 4282.17
60516871 全304不锈钢法兰软接头 DN350 1.6MPa 只 5764.00 5114.46
60516872姐4雅

_
兰

_
[ DN400 1.6MPa 只 6328.00 5614.91

60516873 全304不锈钢法兰软接头 DN450 1.6MPa 只 7145.00 6339.84

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

60516874 全304不锈钢法兰软接头 DN500 1.6MPa 只 7524.00 6676.13

60516875 法兰式水流指示器 DN50 P 378.99 336.28

60516876 法兰式水流指示器 DN65 只 398.94 353.98

60516877 法兰式水流指示器 DN80 只 418.88 371.68

60516878 法兰式水流指示盔 DN100 只 438.83 389.38

60516879 法兰式水流指示器 DN125 只 458.78 407.08

60516880 法兰式水流指示器 DN150 只 478.73 424.78

60516881 法兰式水流指示器 DN200 P 897.61 796.46

60516882 马鞍式水流指示器 DN50 只 149.60 132.74

60516883 马鞍式水流指示器 DN65 只 159.57 141.59

60516884 马鞍式水流指示器 DN80 只 169.55 150.44

60516885 马鞍式水流指示器 DN100 只 179.52 159.29

60516886 马鞍式水流指示

_
器 DN125 只 189.49 168.14

60516887 马鞍式水流指示器 DN150 P 199.47 176.99

60516888 马鞍式水流指示器 DN200 只 458.78 407.08

15410701 可曲挠橡胶软接头单球 l .OMPa DN40 只 48.27 42.83

15410702 可曲挠橡胶软接头单球 l .OMPa DN50 只 60.03 53.27

15410703 可曲挠橡胶软接头单球 l .OMPa DN65 只 77.98 69.19

15410704 可曲挠橡胶软接头单球 l .OMPa DN80 只 96.54 85.66

15410705 可曲挠橡胶软接头单球 l .OMPa DN100 只 119.44 105.98

1

^
410706 可曲挠撿胶软忮久单球 l .OMPa DN125 只 179.47 159.25

15410707 可曲挠橡胶软接头单球 l .OMPa DN150 只 215.98 191.64

15410708 可曲挠橡胶软接头申球 l .OMPa DN200 只 358.94 318.49

15410709 可曲挠橡胶软接头单球 l .OMPa DN250 只 498.80 442.59

15410710 可曲挠橡胶软接头单球 l .OMPa DN300 只 635.57 563.95

15410711 可曲挠橡胶软接头单球 l .OMPa DN350 只 761.20 675.42

15410712 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN40 只 55.18 48.96

15410713 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN50 只 68.79 61.04

15410714 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN65 只 89.57 79.48

15410715 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN80 只 111.07 98.55

15410716 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN100 只 138.30 122.71

15410717 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN125 只 207.09 183.75

15410718 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN150 只 249.37 221.27

15410719 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN200 只 414.90 368.14

15410720 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN250 只 576.13 511.21

15410721 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN300 只 734.49 651.72

15410722 可曲挠橡胶软接头单球 1.6MPa DN350 只 894.29 793.51

三、电线与舌缆类

25113401 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 3 x 2.5+2 x 1.5 米 17.73 15.74 阻燃增加5%

25113402 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 3 x 4+2 x 2.5 米 24.47 21.71 阻燃增加5%

25113403 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 3 x 6+2 x 4 米 34.88 30.95 阻燃增加5%

25113404 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 10+2 x 6 米 49.45 43.88 阻燃增加5%

25113405 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 3 x 16+2 x 10 米 74.96 66.51 阻燃增加5%

25113406 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 3 x 25+2 x 16 米 112.44 99.77 阻燃增加5%

25113407 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 35+2 x 16 米 133.81 118.73 阻燃增加5%

25113408 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 35+2 x 25 米 147.25 130.66 阻燃增加5%

25113409 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 50+2 x 25 米 184.99 164.14 阻燃增加5%

25113410 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 70+2 x 35 米 247.32 219.45 阻燃增加5%

25113411 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 95+2 x 50 米 338.24 300.13 阻燃增加5%

25113412 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 120+2 x 70 米 439.17 389.68 阻燃增加5%

25113413 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 150+2 x 70 米 524.38 465.29 阻燃增加5%

25113414 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 150+2 x 95_ _主 _
—

557.54 _ _494172_ 阻燃增加5%

25113415 铜芯护套‘力电缆 VV0.6/1KV 3 x 185+2 x 95 米 649.90 576.66
"

?且燃增加5%
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25113416 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 X 240+2 x 120 米 837.75 743.34 阻燃增加5%
25113417 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 300+2 x 150 米 1063.15 943.35 阻燃增加5%
25113418 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 2.5+1 x 1.5 米 18.95 16.81 阻燃增加5%
25113419 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 4+1 x 2.5 米 25.82 22.91 阻燃增加5%
25113420 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4 x 6+1 x 4 米 41.44 36.77 阻燃增加5%
25113421 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 10+1 x 6 米 51.53 45.73 阻燃增加5%
25113422 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 16+1 x 10 米 77.04 68.36 阻燃增加5%
25113423 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4 x 25+1 x 16 米 112.65 99.96 阻燃增加5%
25113424 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 35+1 x 16 米 145.82 129.39 阻燃增加5%
25113425 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 50+1 x 25 米 201.57 178.86 阻燃增加5%
25113426 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 70+1 x 35 米 271.62 241.02 阻燃增加5%
25113427 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4 x 95+1 x 50 米 370.27 328.54 阻燃增加5%
25113428 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 120+1 x 70 米 474.63 421.14 阻燃增加5%
25113429 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 150+1 x 70 米 557.54 494.72 阻燃增加5%
25113430 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4 x 185+1 x 95 米 720.52 639.32 阻燃增加5%
25113431 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4 x 240+1 x 120 米 963.55 854.97 阻燃增加5%
25113301 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5 x 1.5 米 16.14 14.32 阻燃增加5%
25113302 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5 x 2.5 米 20.82 18.48 阻燃增加5%
25113303 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5 x 4 米 28.63 25.40 阻燃增加5%
25113304 铜芯护莪电力电缆 W0.6/1KV 5 x 6 米 40.60 36.03 阻燃增加5%
25113305 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5 x 10 米 57.26 50.81 阻燃增加5%
25113306 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5 x 16 米 87.06 77.25 阻燃增加5%
25113307 铜芯护会电力电缆 VV0.6/1KV 5 x 25 米 127.23 112.90 阻燃增加5%
25113308 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5 x 35 米 162.97 144.61 阻燃增加5%
25113309 锏芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5 x 50 米 228.74 202.96 阻燃增加5%
25113310 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5 x 70 米 314.51 279 , 07

_
增加;5%

铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5 x

^
5 417.44 370.40 阻燃增加5%

25113312 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5 x 120 米 528.95 469.35 阻燃增加5%
25113313 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5 x 150 米 650.47 577.17 阻燃增加5%
25113314 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5 x 185 米 817.73 725.58 阻燃增加5%
25113315 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5 x 240 米 1055.05 936.15 阻燃增加5%
25113316 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5 x 300 米 1346.68 1194.93 阻燃增加5%
25113601 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 2.5+2 x 1.5 米 18.15 16.11 阻燃增加5%
25113602 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 4+2 x 2.5 米 25.69 22.79 阻燃增加5%
25113603 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 6+2 x 4 米 36.62 32.49 阻燃增加5%
25113604 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 10+2 x 6 米 51.92 46.07 阻燃增加5%
25113605 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 16+2 x 10 米 78.71 69.84 阻燃增加5%

常

州

25113606 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 3 x 25+2 x 16 米 118.06 104.76 阻燃增加5%
25113607 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 50+2 x 25 米 194.24 172.35 阻燃增加5%

工 25113608 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 3 x 70+2 x 35 米 259.69 230.42 阻燃增加5%

程

造

价

25113609 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 3 x 95+2 x 50 米 355.16 315.13 阻燃增加5%
25113610 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 120+2 x 70 米 461.13 409.17 阻燃增加5%
25113611 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 150+2 x 70 米 550.60 488.55 阻燃增加5%
9S11 ^61? 铜芯仝塑内钢带铠装电力电缆 VV9? 0 6/1KV 3

^
x 6R 1 1 /1 604.38
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25113614 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 300+2 x 150 米 1115.75 990.02 阻燃增加5%
25113615 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4 x 2.54-1 x 1.5 米 19.36 17.18 阻燃增加5%
25113616 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4 x 4+1 x 2.5 米 27.11 24.05 阻燃增加5%

O 25113617 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4 x 6+1 x 4 米 43.51 38.61 阻燃增加5%
CJ1 25113618 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4 x 10+1 x 6 米 54.11 48.01 阻燃增加5%
年 25113619 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4 x 16+1 x 10 米 80.14 71.11 阻燃增加5%

% 25113620 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4 x 25+1 x 16 米 118.28 104.96 阻燃增加5%
25113621 铜芯全塑内

_
钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4 x 35+1 x 16 米 153.10 135.85 阻燃增加5%

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考

期
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25113622 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4 x 50+1 x 25 米 211.65 187.80 阻燃增加5%

25113623 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4 x 70+1 x 35 米 285.20 253.06 阻燃增加5%

25113624 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4 x 95+1 x 50 米 388.80 344.98 阻燃增加5%

25113625 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4 x 120+1 x 70 米 498.36 442.20 阻燃增加5%

25113626 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4 x 150+1 x 70 米 585.43 519.46 阻燃增加5%

25113627 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4 x 185+1 x 95 米 756.55 671.30 阻燃增加5%

25113628 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4x 240+1 x 120 米 1011.72 897.71 阻燃增加5%

25113501 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 1.5 米 16.94 15.03 阻燃增加5%

25113502 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 2.5 米 21.86 19.401且燃增加5%
25113503 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 4 米 30.06 26.67 阻燃增加5%

25113504 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 6 米 42.63 37.83 阻燃增加5%

25113505 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 10 米 60.12 53.35 阻燃增加5%

25113506 铜芯全塑内钢带铠装电力电邊： VV22 0.6/1KV 5 x 16 米 91.42 81.11 阻燃增加5%

25113507 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 25 米 133.60 118.54 阻燃增加5%

25113508 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 35 米 171.12 151.84 阻燃增加5%

25113509 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 50 米 240.17 213.11 阻燃增加5%

25113510 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 70 米 330.24 293.02 阻燃增加5%

25113511 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 95 米 438.32 388.92 阻燃增加5%

25113512 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 120 米 555.40 492.81 阻燃增加5%

25in^ n 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 150 米 682.99 606.03 阻燃增加5%

2r»m

^
14 铜 芯 全 细 内 装 电 力 中.缆 VV22 0.6/1KV 5 >U85 "It - 跳61! 761.86 阻燃增加5%

25113515 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 240 米 1107.80 982.96 阻燃增加5%

25113516 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5 x 300 米 1414.02 1254.67 阻燃增加5%

25210301 铜芯护套市内电话电缆 HYV22 10(2 x 0.5) 米 13.86 12.29

25210302 铜芯护弈市内电话电缆 HYV22 20(2 x 0.5) 米 19.40 17.21

25210303 铜芯护套市内电话电缆 HYV22 30(2 x 0.5) 米 27.71 24.59

25210304 铜芯护套市内电话电缆 HYV22 50(2x 0.5) 米 38.37 34.05

25210305 铜芯护套市内电话电缆 HYV22 100(2 x 0.5) 米 59.69 52.96

25110301 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 1.5 米 2.70 2.39 P且燃增5%耐火增35%

25110302 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 2.5 米 3.99 3.54 P且燃增5%耐火增35%

25110303 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 4 米 6.02 5.34 阻燃增5%耐火增35%

25110304 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 6 米 8.64 7.67 阻燃增5%耐火增35%

25110305 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 10 米 13.32 11.82 阻燃增5%耐火增35%

25110306 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 16 米 20.28 17.99 阻燃增5%耐火增35%

25110307 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 25 米 31.82 28.23 阻燃增5%耐火增35%

25110308 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 35 米 44.29 39.30 阻燃增5%耐火增35%

25110309 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 50 米 58.17 51.62 阻燃增5%耐火增35%

25110310 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 70 米 103.91 92.20 阻燃增5%耐火增35%

25110311 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 95 米 142.90 126.80 P且燃增5%耐火增35%

25110312 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 120 米 176.43 156.55 阻燃增5%耐火增35%

25110313 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 150 米 217.57 193.05 阻燃增5%耐火增35%

25110314 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 185 米 270.79 240.28 阻燃增5%耐火增35%

25110315 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 240 米 421.57 374.06 阻燃增5%耐火增35%

2M1U315 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 300 米 329.18 469.55 P且燃増火增3!；%
25110317 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 400 米 677.50 601.16 P且燃增5%耐火增35%

25110318 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 500 米 965.15 856.39 阻燃增5%耐火增35%

25110319 铜芯交联电力电缆 YJV 1 x 630 米 1238.35 1098.80 阻燃增5%耐火增35%

25110320 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 1.5 米 12.21 10.83 阻燃增5%耐火增35%

25110321 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 2.5 氷 15.08 13.91 阻燃增5%耐火增35%

25110322 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 4 米 22.10 19.61 阻燃增5%耐火增35%

25110323 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 6 米 28.93 25.67 阻燃增5%耐火增35%

25110324 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 10 米 43.98 39.02 阻燃增5%耐火增35°/。_
25110325 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 16 米 66.81 59.28 P且燃増5%耐火增35%
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25110326 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 25 米 96.80 85.89 P且燃增5%耐火增35%
25110327 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 35 米 124.16 110.17 阻燃增5%耐火增35%
25110328 铜芯交联电力电缆 YJV 3x50 米 176.21 156.35 阻燃增5%耐火增35%
25110329 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 70 米 244.52 216.97 阻燃增5%耐火增35%
25110330 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 95 米 324.58 288.00 P且燃增5%耐火增35%
25110331 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 120 米 412.46 365.98 阻燃增5%耐火增35%
25110332 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 150 米 511.66 454.01 阻燃增5%耐火增35%
25110333 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 185 米 639.58 567.51 阻燃增5%耐火增35%
25110334 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 1.5 米 14.55 12.91 P且燃增5%耐火增35%
25110335 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 2.5 米 18.59 16.49 阻燃增5%耐火增35%
25110336 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 4 米 25.05 22.23 阻燃增5%耐火增35%
25110337 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 6 米 37.49 33.26 阻燃增5%耐火增35%
25110338 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 10 米 52.53 46.61 阻燃增5%耐火增35%
25110339 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 16 米 77.59 68.84 阻燃增5%耐火增35%
25110340 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 25 米 115.57 102.55 阻燃增5%耐火增35%
25110341 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 35 米 155.98 138.40 阻燃增5%耐火增35%
25110342 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 50 米 211.74 187.88 阻燃增5%耐火增35%
25110343 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 70 米 290.95 258.16 阻燃增5%耐火增35%
25110344 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 95 米 396.82 352.10 阻燃增5%耐火增35%
25110345 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 120 米 495.42 439.59 P且燃增5%耐火增35%
25110346 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 150 米 做82 527.79 阻燃增5%耐火增35%
25110347 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 185 米 784.74 696.31 阻燃增5%耐火增35%
25110348 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 240 米 1003.76 890.65 阻燃增5%耐火增35%
25110349 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x 1.5 米 17.65 15.66 阻燃增5%耐火增35%
25110350 铜芯交联电力中.缆 Y.TV 米 ?0

^
6 肌燃增5%耐火埘35%

25110351 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x4 米 31.90 28.30 阻燃增5%耐火增35%
25110352 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x6 米 43.49 38.59 阻燃增5%耐火增35%
25110353 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x 10 米 65.71 58.31 阻燃增5%耐火增35%
25110354 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x 16 米 96.74 85.84 阻燃增5%耐火增35%
25110355 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x 25 米 146.11 129.65 阻燃增5%耐火增35%
25110356 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x 35 米 196.27 174.15 阻燃增5%耐火增35%
25110357 铜芯交联电力电缆 YJV 5x50 米 280.35 248.76 阻燃增5%耐火增35%
25110358 铜芯交联电力电缆 ^JV 5 x 70 米 394.78 350.29 阻燃增5%耐火增35%
25110359 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x 95 米 535.90 475.51 阻燃增5%耐火增35%
25110360 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x 120 米 666.58 591.46 阻燃增5%耐火增35%
25110361 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x 150 米 830.80 737.18 阻燃增5%耐火增35%
25110362 铜芯交联电力电缆 YJV 5 x 185 米 1026.02 910.40 阻燃增5%耐火增35%
25110401 铜芯交联电力电缆 YJV 3x4+2x2.5 米 23.96 21.26 阻燃增5%耐火增35%
25110402 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 6+2 x 4 米 34.71 30.80 阻燃增5%耐火增35%
25110403 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 10+2 x 6 米 55.18 48.97 阻燃增5%耐火增35%
25110404 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 16+2x 10 米 83.72 74.29 阻燃增5%耐火增35%
25110405 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 25+2 x 16 米 126.41 112.17 阻燃增5%耐火增35%
25110406 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 35+2x 16 米 155.94 138.37 阻燃增5%耐火增35%
25110407 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 50+2

^
25 米 225.59 200.17 阻燃増5%耐火增35%

25110408 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 70+2 x 35 米 315.08 279.57 阻燃增5%耐火增35%
25110409 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 95+2 x 50 米 432.55 383.80 阻燃增5%耐火增35%
25110410 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 120+2x 70 米 558.14 495.25 阻燃增5%耐火增35%
25110411 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 150+2x70 米 656.62 582.63 阻燃增5%耐火增35%
25110412 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 185+2 x 95 米 830.17 736.62 阻燃増5%耐火增35%
25110413 铜芯交联电力电缆 YJV 3x 240+2x 120 米 1080.45 958.70 阻燃增5%耐火增35%
25110414 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 6+1 x 4 米 37.01 32.84 阻燃增5%耐火增35%
25110415 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 10+1 x6 米 60.73 53.88 阻燃增5%耐火增35%
25110416

^
芯交联电力电缆 YJV 4 x 16+1 x 10 米 90.22 80.05 阻燃增5%耐火增35%

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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25110417 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 25+1 x 16 米 135.48 120.21 阻燃增5%耐火增35%

25110418 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 35+1 x 16 米 179.60 159.36 阻燃增5%耐火增35%

25110419 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 50+1 x 25 米 252.81 224.32 阻燃增5%耐火增35%

25110420 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 70+1 x 35 米 354.99 314.99 P且燃增5%耐火增35%

25110421
'

铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 95+1 x 50 米 484.00 429.46 阻燃增5%耐火增35%

25110422 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 120+1 x 70 米 612.45 543.43 阻燃增5%耐火增35%

25110423 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 150+1 x 70 米 743.53 659.74 阻燃增5%耐火增35%

25110424 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 185+1 x 95 米 963.56 854.98 阻燃增5%耐火增35%

25110425 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 240+1 x 120 米 1226.40 1088.20 阻燃增5%耐火增35%

25111501 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 2 x 1.5 米 9.70 8.61 WDZAN-YJY耐火增30%

25111502 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 1.5 米 17.45 15.48 WDZAN-YJY耐火增30%
25111503 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 2.5 米 20.99 18.62 WDZAN-YJY耐火增30%

25111504 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 4 米 29.26 25.96 WDZAN-YJY耐火增30%

25111505 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 6 米 41.86 37.14 WDZAN-YJY耐火增30%

25111506 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 10 米 63.90 56.70 WDZAN-YJY耐火增30%

25111507 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 16 米 96.53 85.65 WDZAN-YJY耐火增30%

25111508 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 25 米 150.73 133.74 WDZAN-YJY耐火增30%

25111509 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 35 米 208.99 185.44 WDZAN-YJY耐火增30%

25111510 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 50 米 272.21 241.54 WDZAN-YJY耐火增30%

25111511 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 70 米 389.43 345.55 WDZAN-YJY耐火增30%

7S11151? 铜;宁联无尚低烟 /\举阴桝申，力申，缆 WDZA-YJY 3 y 95 米 53

^
1.10 473.92 WDZAN-YJYB火增30%

23111513 锏芯交联X*(li烟A类阻燃电力电缆 WDZA YJY 3 )( 120 米 662.10 587.4!) WDZAN YJY耐火增30%

25111514 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 150 米 815.77 723.84 WDZAN-YJY耐火增30%

7

^
111515 铜芯交联无南低烟A举阳m, ti电缆 WDZA-YJY 3 x 185 米 1016.?.?. 901.70 WDZAN-YJY耐火增30%

25111516 铜芯交联允囟低烟A类姐燃电力电缆 WUZA-YJV 3 X 24U 米 1314.W lit)b.42
25111517 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 300 米 1648.64 1462.86 WDZAN-YJY耐火增30%

25111518 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 2.5 米 33.14 29.40 WDZAN-YJY耐火增30%

25111519 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 4 米 37.81 33.55 WDZAN-YJY耐火增30%

25111520 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 6 米 54.43 48.30 WDZAN-YJY耐火增30%

25111521 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 10 米 83.47 74.07 WDZAN-YJY耐火增30%
25111522 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 16 米 126.89 112.59 WDZAN-YJY耐火增30%

25111523 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 25 米 198.65 176.26 WDZAN-YJY耐火增30%
25111524 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 35 米 276.04 244.94 WDZAN-YJY耐火增30%

25111525 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 50 米 360.41 319.80 WDZAN-YJY耐火增30%

25111526 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 70 米 516.10 457.94 WDZAN-YJY耐火增30%
25111527 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 95 米 708.45 628.62 WDZAN-YJY耐火增30%

25111528 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 120 米 878.31 779.34 WDZAN-YJY酣火增30%

25111529 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 150 米 1082.58 960.59 WDZAN-YJY耐火增30%

25111530 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 185 米 1348.74 1196.75 WDZAN-YJY耐火增30%

25111531 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 240 米 1745.37 1548.69 WDZAN-YJY耐火130

^
25111532 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 300 米 2189.46 1942.73 WDZAN-YJY耐火增30%

25111533 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 2.5 米 30.74 27.28 WDZAN-YJY耐火增30%

25111534 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 4 米 46.37 41.14 WDZAN-YJY耐火增30%
25111535 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 6 米 65.10 57.76 WDZAN YJY耐火
25111536 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 10 米 100.24 88.95 WDZAN-YJY耐火增30%

25111537 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 16 米 152.69 135.48 WDZAN-YJY耐火增30%

25111538 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 25 米 239.62 212.61 WDZAN-YJY耐火增30%

25111539 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 35 米 333.97 296.34 WDZAN-Y】Y耐火增30%

25111540 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 50 米 436.42 387.24 WDZAN-YJY品火增30%

25111541 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 70 米 625.13 554.69 WDZAN-YJY耐火增30%

25111542 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 95 米 858.62 761.87 WDZAN-YJY耐火增30%

25111543 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 120 1064.14 944.22 WDZAN-YJY耐火增30

^
25111544 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 150 米 1311.84 1164.01 WDZAN-YJY耐火增30%
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
25111545 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 185 米 1634.91 1450.67 WDZAN-YJY耐火增30%
25111546 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 240 米 2116.09 1877.63 WDZAN-YJY耐火增30%
25111547 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5 x 300 米 2654.72 2355.56 WDZAN-YJYB火增30%
25111548 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 4+1 x 2.5 米 33.63 29.84 WDZAN-YJY耐火增30%
25111549 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 6+1 x 4 米 48.70 43.21 WDZAN-YJY耐火增30%
25111550 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 10+1 x 6 米 73.38 65.11 WDZAN-YJY耐火增30%
25111551 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 16+1 x 10 米 112.71 100.01 WDZAN-YJY耐火增30%
25111552 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 25+1 x 16 米 175.18 155.44 WDZAN-YJY耐火增30%
25111553 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 35+1 x 16 米 231.52 205.43 WDZAN-YJY耐火增30%
25111554 铜芯交联无卤低烟A炎阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 50+1 x 25 米 308.41 273.65 WDZAN-YJY耐火增30%
25111555 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 70+1 x 35 米 439.90 390.33 WDZAN-YJY耐火增30%
25111556 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 95+1 x 50 米 603.28 535.30 WDZAN-YJYB火增30%
25111557 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 120+1 x 70 米 763.61 677.56

"

WDZAN^YJYi^iffBO%
25111558 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 150+1 x 70 米 912.13 809.34 WDZAN-YJY耐火增30%
25111559 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 185+1 x 95 米 1152.18 1022.34 WDZAN-YJY耐火增30%
25111560 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 240+1 x 120 米 1482.22 1315.19 WDZAN-YJY耐火增30%
25111561 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 300+1 x 150 米 1854.63 1645.63 WDZAN-YJY耐火增30%
25111562 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 4+2 x 2.5 米 39.11 34.70 WDZAN-YJY耐火增30%
25111563 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 6+2 x 4 米 57.00 50.57 WDZAN-YJY耐火增30%
25111564 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 10+2 x 6 米 85.19 75.59 WDZAN-YJY耐火增30%
25111565 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 16+2 x 10 米 131.71 116.87 WDZAN-YJY耐火增30%
25111566 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 25+2 x 16 米 204.67 181.61 WDZAN-YJY耐火增30%
25111567 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 35+2 x 16 米 261.25 231.81 WDZAN-YJYB火增30%
25111568 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 50+2 x 25 米 353.83 313.96 WDZAN-YJY耐火增30%
23111309 铷芯夂允囟肽烟A类丨也燃电刀电奴 WUZA-YJV 3 x 704-2 x 35 米 503.48 446.74 WDZAN-YJY耐火增30%
25111570 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 95+2 x 50 米 690.01 612.25 WDZAN-YJY耐火增30%
25111571 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 120+2 x 70 米 886.36 786.48 WDZAN-YJY耐火增30%
25111572 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 150+2 x 70 米 1035.12 918.47 WDZAN-YJY耐火增30%
25111573 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 185+2 x 95 米 1321.25 1172.36 WDZAN-YJY耐火增30%
25111574 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 240+2 x 120 米 1692.56 1501.83 WDZAN-YJY耐火增30%
25111575 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 300+2 x 150 米 2114.14 1875.90 WDZAN-YJY耐火增30%
25111576 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 4+1 x 2.5 米 41.93 37.20 WDZAN-YJY耐火增30%
25111577 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 6+1 x 4 米 61.13 54.24 WDZAN-YJY耐火增30%
25111578 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 10+1 x 6 米 92.60 82.16 WDZAN-YJYB火增30%
25111579 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 16+1 x 10 米 142.19 126.17 WDZAN-YJY耐火增30%
25111580 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 25+1 x 16 米 222.15 197.12 WDZAN-YJY耐火增30%
25111581 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 35+1 x 16 米 297.49 263.97 WDZAN-YJY耐火增30%
25111582 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 50+1 x 25 米 394.92 350.41 WDZAN-YJY耐火增30%
25111583 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 70+1 x 35 米 564.20 500.62 WDZAN-YJY耐火增30%
25111584 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 95+1 x 50 米 778.86 691.10 WDZAN-YJYB火增30%
25111585 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 120+1 x 70 米 975.05 865.17 WDZAN-YJY耐火增30%
25111586 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 150+1 x 70 米 1173.16 1040.95 WDZAN-YJY耐火增30%
25111587 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 185+1 x 95 米 1477.63 1311.12 WDZAN-YJY耐火增30%
25111588 铜芯交联无卤低烟A类阴燃电力电缆 WnZA-YTY 4 x 240+1 x 120 米 1903.58 1689.07 WDZAN YJY耐火增30%
25111589 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4 x 300+1 x 150 米 2383.45 2114.86 WDZAN-YJY耐火增30%
25111201 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 2 x 1 . 5 米 8.89 7.89 WDZBN-YJY耐火增30%
25111202 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 1.5 米 15.98 14.18 WDZBN-YJY耐火增30%
25111203 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 2 . 5 米 19.23 17.06 WDZBN-YJY耐火增30%
25111204 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 4 米 26.78 23.77 WDZBN-YJY耐火增30%
25111205 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 6 米 38.33 34.01 WDZBN-YJY耐火増30%
25111206 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 10 米 58.52 51.92 WDZBN-YJY耐火増30%
25111207 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 1 6 米 88.40 78.43 WDZBN-YJY耐火增30%
25111208 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 2 5 米 138.04 122.49 WDZBN-YJY耐火增30%

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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25111209 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 35 米 191.39 169.82 WDZBN-YJY耐火增30%

25111210 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 50 米 249.28 221.19 WDZBN-YJY耐火增30%
25111211 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 70 米 356.63 316.44 WDZBN-YJY耐火增30%

25111212 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 95 米 489.11 434.00 WDZBN-YJY耐火增30%
25111213 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 120 米 606.34 538.02 WDZBN-YJY耐火增30%

25111214 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 150 米 747.06 662.88 WDZBN-YJY耐火增30%

25111215 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 185 米 930.63 825.76 WDZBN-YJY®火增30%

25111216 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 240 米 1203.82 1068.16 WDZBN-YJY耐火增30。/。
25111217 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 300 米 1509.77 1339.64 WDZBN-YJY耐火增30。/。
25111218 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 2.5 米 30.35 26.93 WDZBN-YJY耐火增30%

25111219 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 4 米 34.62 30.72 WDZBN-YJY耐火增30%

25111220 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 6 米 49.85 44.24 WDZBN-YJY耐火增30%

25111221 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 10 米 76.44 67.83 WDZBN-YJY耐火增30%

25111222 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 16 米 116.19 103.10 WDZBN-YJY耐火增30%

25111223 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 25 米 181.92 161.42 WDZBN-YJY耐火增30%

25111224 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 35 米 252.79 224.30 WDZBN-YJY耐火增30%

25111225 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 50 米 330.05 292.86 WDZBN-YJY耐火增30%
25111226 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 70 米 472.63 419.37 WDZBN-YJY耐火增30%
25111227 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 95 米 648.78 575.67 WDZBN-YJY耐火增30。/。
25111228 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 120 米 804.33 713.69 WDZBN-YJY耐火增30%

25111229 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电3电缆 WDZB-YJY 4 x 150 米 991.40 879.68 WDZBN-YJY耐火增30%

25111230 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 185 米 1235.13 1095.95 WDZBN-YJY耐火增30%

25111231 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 240 米 1598.36 1418.25 WUZBN-YJYW

^
lgJU%

25111232 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 300 米 2005.06 1779.11 WDZBN-YJY耐火增30%

25111233 铜芯交联无卤低烟B类阻撚电力电¥ ■

WDZB̂ VTV 2H.14 24.^)7 W

_
-YJYW火增30%

25111234 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 4 米 42.45 37.67 WDZBN-YJY耐火增30%

25111235 铜芯iE无0低 烟 燃 屯 力 电* WDZD-YJY 5 •0 米 59.61 52.90 WDZDN YJYB火增30%

25111236 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 10 米 91.81 81.46 WDZBN-YJY耐火增30%

25111237 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 16 米 139.82 124.06 WDZBN-YJY耐火增30%

25111238 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 25 米 219.44 194.71 WDZBN-YJY耐火增30%

25111239 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 35 米 305.85 271.38 WDZBN-YJY耐火增30%

25111240 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 50 米 399.66 354.63 WDZBN-YJY耐火増30%

25111241 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 70 米 572.48 507.96 WDZBN-YJY耐火增30%

25111242 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 95 米 786.31 697.70 WDZBN-YJY耐火增30%

25111243 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 120 米 974.52 864.71 WDZBN-YJY耐火增30%

25111244 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 150 米 1201.35 1065.97 WDZBN-YJY耐火增30%

25111245 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 185 米 1497.20 1328.48 WDZBN-YJY耐火增30%

25111246 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 240 米 1937.86 1719.48 WDZBN-YJY耐火增30% 常
25111247 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5 x 300 米 2431.12 2157.16 WDZBN-YJY耐火增30% 州

25111248 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 4+1 x 2.5 米 30.81 27.33 WDZBN-YJY耐火增30% 工

25111249 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 6+1 x 4 米 44.60 39.57 WDZBN-YJY耐火增30% 程

25111250 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 10+1 x 6 米 67.21 59.64 WDZBN-YJY耐火增30。/。 造
25111251 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 16+1 x 10 米 103.22 91.58 WDZBN-YJY耐火增30% 价
9S111 WDZR— YJY 3

^
)5+1 x 16 米 160 42 142.34 WDZBN-YJY耐火增30%

25111253 铜芯交联无卤低烟B类阻&电力电缆 WDZB-YJY 3 x 35+1 x 16 米 212.02 188.13 WDZBN-YJY耐火增30%
息

25111254 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 50+1 x 25 米 282.43 250.61 WDZBN-YJY耐火增30%

25111255 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 70+1 x 35 米 402.85 357.46 WDZBN-YJY耐火增30%

25111256 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 95+1 x 50 米 552.48 490.23 WDZBN-YJY耐火增30% hO

25111257 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 120+1 x 70 米 699.30 620.50 WDZBN-YJY耐火增30% O

25111258 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 150+1 x 70 米 835.30 741.17 WDZBN-YJY耐火增30% cn

25111259 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 185+1 x 95 米 1055.14 936.24 WDZBN-YJY耐火增30% 年

25111260 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 240+1 x 120 米 1357.37 1204.41 WDZBN-YJY耐火增30%
笛

25111261 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 300+1 x 150 米 1698.43 1507.04 WDZBN-YJY耐火增30% 5
建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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25111262 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 4+2 x 2.5 米 35.81 31.77 WDZBN-YJY耐火增30%
25111263 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 6+2 x 4 米 52.20 46.31 WDZBN-YJY®火增30%
25111264 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 10+2 x 6 米 78.01 69.22 WDZBN-YJYB火增30%
25111265 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 16+2 x 10 米 120.61 107.02 WDZBN-YJY耐火增30%
25111266 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 25+2 x 16 米 187.42 166.30 WDZBN-YJY■火®0。/。
25111267 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 35+2 x 16 米 239.23 212.27 WDZBN-YJY耐火增30%
25111268 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 50+2 x 25 米 324.04 287.52 WDZBN-YJY耐火增30%
25111269 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 70+2 x 35 米 461.07 409.11 WDZBN-YJY耐火增30%
25111270 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 95+2 x 50 米 631.88 560.68 WDZBN-YJYB火增30%
25111271 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 120+2 x 70 米 811.71 720.24 WDZBN-YJY谢火增30%
25111272 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 150+2 x 70 米 947.93 841.11 WDZBN-YJY耐火增30%
25111273 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 185+2 x 95 米 1209.96 1073.61 WDZBN-YJYB火增30%
25111274 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 240+2 x 120 1550.01 1375.34 WDZBN-YJY耐火增30%
25111275 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 300+2 x 150 米 1936.06 1717.89 WDZBN-YJY耐火增30%
25111276 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 4+1 x 2.5 米 38.40 34.08 WDZBN-YJY耐火增30%
25111277 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 6+1 x 4 米 56.00 49.69 WDZBN-YJY耐火增30%
25111278 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 10+1 x 6 米 84.80 75.25 WDZBN-YJY耐火增30%
25111279 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 16+1 x 10 米 130.21 115.54 WDZBN-YJY耐火增30%
25111280 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 25+1 x 16 米 203.44 180.51 WDZBN-YJY耐火增30%
25111281 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 35+1 x 16 米 272.44 241.74 WDZBN-YJY耐火增30%
25111282 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 50+1 x 25 米 361.65 37.0.90 WDZBN-YJYB火增30%
25111283 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 70+1 x 35 米 516.67 458.45 WDZBN-YJY耐火增30%
25111284 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 95+1 x 50 米 713.26 632.89 WDZBN-YJY耐火增30%
25111285 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 120+1 x 70 米 892.92 792.30 WDZBN-YJY®火增30%
25111286 铜芯交联无卤低烟D关阻燃电力电缆 WDZD-YJY 4 A 130+1 A 70 ?k 1(1/4 ^ 7X wnyRM-VIY

^
W.

25111287 铜芯交联允卤低烟阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 185+1 x 95 米 1353.18 1200.70 WDZBN-Y〗Y耐火增30%
25111288 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 240+1 x 120 米 1743.24 1546.80 WDZBN-YJY耐火增30%
25111289 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4 x 300+1 x 150 米 2182.69 1936.73 WDZBN-YJY耐火增30%
25115701 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 2 x 1.5 8.04 7.14 WDZCN-YJY耐火增30%
25115702 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 2.5 米 17.42 15.45 WDZCN-YJY耐火增30%
25115703 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 4 米 24.26 21.52 WDZCN-YJY耐火增通
25115704 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 6 米 34.70 30.79 WDZCN-YJY耐火增30%
25115705 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 10 米 52.99 47.02 WDZCN-YJY耐火增30%
25115706 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 16 米 80.04 71.02 WDZCN-YJY耐火增30%
25115707 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 25 米 125.01 110.92 WDZCN-YjY耐火增30%
25115708 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 35 米 173.33 153.80 WDZCN-YJY耐火增30%
25115709 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 50 米 225.76 200.32 WDZCN-YJY酎火增30%
25115710 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 70 米 322.97 286.57 WDZCN-YjY耐火增30%
25115711 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 95 米 442.94 393.02 WDZCN-YJY耐火增30%
25115712 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 120 米 549.10 487.22 WDZCN-YJY耐火增30%
25115713 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 150 米 676.53 600.29 WDZCN-YJY耐火增30%
25115714 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 185 米 842.77 747.80 WDZCN-YJY耐火增30%
25115715 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 240 米 1090.17 967.32 WDZCN-YJY耐火增30%
25115716 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 300 米 1367.24 1213.17 WDZCN-YJY耐火增30%
25115717 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 4 米 31.35 27.81 WDZCN-YJY耐火增30%
25115718 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 6 米 45.15 40.06 WDZCN-YJY耐火增30%
25115719 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 10 米 69.22 61.42 WDZCN-YJY耐火增30%
25115720 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 16 米 105.23 93.37 WDZCN-YJY耐火増30%
25115721 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 25 米 164.75 146.18 WDZCN-YJY耐火增30%
25115722 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 35 米 228.93 203.13 WDZCN-YJY耐火增30%
25115723 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 50 米 298.90 265.21 WDZCN-YJY耐火增30%
25115724 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 70 米 428.01 379.78 WDZCN-YJY耐火增30%
25115725 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 95 米 587.53 521.32 WDZCN-YJY耐火增30%

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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25115726 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 120 米 728.40 646.32 WDZCN-YJY耐火增30%
25115727 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 150 米 897.81 796.64 WDZCN-YJY耐火增30%
25115728 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 185 米 1118.53 992.49 WDZCN-YJY耐火增30。/。
25115729 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 240 米 1447.47 1284.36 WDZCN-YJY耐火增30%
25115730 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 300 米 1815.77 1611.16 WDZCN-YJY耐火增30%
25115731 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 2.5 米 25.48 22.60 WDZCN-YJY耐火增30%

25115732 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 4 米 38.43 34.10 WDZCN-YJY耐火增30%
25115733 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 6 米 53.98 47.90 WDZCN-YJY耐火增30%
25115734 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 10 米 83.14 73.78 WDZCN-YJY耐火增30%

25115735 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 16 米 126.62 112.35 WDZCN-YJY耐火增30%

25115736 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 25 米 198.71 176.32 WDZCN-YJY耐火增30%

25115737 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 35 米 276.97 245.76 WDZCN-YJY耐火增30%

25115738 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 50 米 361.92 321.14 WDZCN-YJY耐火增30%

25115739 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 70 米 518.43 460.01 WDZCN-YJY耐火增30%
25115740 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 95 米 712.07 631.83 WDZCN-YJY耐火增30%
25115741 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 120 米 882.53 783.08 WDZCN-YJY耐火增30%
25115742 铜芯交联无卤低烟c类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 150 米 1087.95 965.35 WDZCN-YJY耐火增30%
25115743 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 185 米 1355.86 1203.07 WDZCN-YJY耐火增30%
25115744 铜芯交联无卤低烟c类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 240 米 1754.92 1557.16 WDZCN-YJY耐火增30%
25115745 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5 x 300 米 2201.62 1953.52 WDZCN-YJY耐火增30%
25115746 铜芯交联无卤低烟「％阻慠电力电缆 wnzr YTY

^^
41 1 米 ?7.90 74.75 WDZCN-Y丨Y耐火增W/.

25115747 铜芯交联无卤低烟C炎阻燃电力电缆 WDZC-YJV 3 x 6+1 x 4 米 4U.39 义.84 WL以: 耐 火 增3U%
25115748 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 10+1 x 6 米 60.86 54.01 WDZCN-YJY耐火增30%

25115749 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 16+1 x 10 米 93.47 82.94 WDZCN-YJY耐火增30%
25115750 铜芯交联无卤低烟c类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 25+1 x 16 米 145.28 128.91 WDZCN-YJY耐火增30%

25115751 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 35+1 x 16 米 192.01 170.37 WDZCN-YJY耐火增30%
25115752 铜芯交联无卤低烟c类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 50+1 x 25 米 255.77 226.95 WDZCN-YJY耐火增30%
25115753 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 70+1 x 35 米 364.82 323.71 WDZCN-YJY耐火增30。/»
25115754 铜芯交联无卤低烟C泰阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 95+1 x 50 米 500.32 443.94 WDZCN-YJY耐火增30%
25115755 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 120+1 x 70 米 633.28 561.91 WDZCN-YJY耐火增30%

25115756 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 150+1 x 70 米 756.45 671.21 WDZCN-YJY耐火增30%

25115757 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 185+1 x 95 米 955.53 847.85 WDZCN-YJY耐火增30%

25115758 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 240+1 x 120 米 1229.24 1090.72 WDZCN-YJY耐火增30%

25115759 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 300+1 x 150 米 1538.09 1364.76 WDZCN-YJY耐火增30%

25115760 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 4+2 x 2.5 米 32.42 28.77 WDZCN-YJY耐火增30%

25115761 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 X 6+2 X 4 米 47.28 41.95 WDZCN-YJY耐火增30%
25115762 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 10+2 x 6 米 70.65 62.68 WDZCN-YJY耐火增30%
25115763 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 16+2 x 10 米 109.23 96.92 WDZCN-YJY耐火增30%

25115764 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 25+2 x 16 米 169.73 150.60 WDZCN-YJY耐火增30%

25115765 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 35+2 x 16 米 216.65 192.23 WDZCN-YJY耐火增30%

25115766 铜芯交联无卤低烟c类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 50+2x 25 米 293.45 260.38 WDZCN-YJY耐火增30%

25115767 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 70+2 x 35 米 417.54 370.48 WDZCN-YJY耐火增30%

25115768 铜芯交联无卤低烟c类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 95+2 x 50 米 572.23 507.75 WDZCN-YJY耐火增30%
25115769 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 120+2 x 70 米 735.08 652.2叫 WDZCN-YJY耐火增30%
25115770 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 150+2 x 70 米 858.44 761.70 WDZCN-YJY耐火增30%
25115771 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 185+2 x 95 米 1095.74 972.26 WDZCN-YJY耐火增30%

25115772 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 240+2 x 120 米 1403.68 1245.50 WDZCN-Y]Y耐火增30%

25115773 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3 x 300+2 x 150 米 1753.29 1555.71 WDZCN-YJY耐火增30%

25115774 铜芯交联无卤低烟c类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 4+lx 2.5 米 34.78 30.86 WDZCN-YJY耐火增30%

25115775 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 6+1 x 4 米 50.72 45.00 WDZCN-YJY耐火增30%

25115776 铜芯交联无卤低烟c类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 10+1 x 6 米 76.80 68.15 WDZCN-YJY耐火增30%

25115777 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 16+1 x 10 米 117.92 104.64 WDZCN-YJY耐火增30%

25115778 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 25+1 x 16 米 184.22 163.46 WDZCN-YJY耐火増30%
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25115779 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 35+1 x 16 米 246.72 218.91 WDZCN-YJY耐火增30%
25115780 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 50+1 x 25 米 327.51 290.60 WDZCN-YJY酣火增30%
25115781 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 70+1 x 35 米 467.89 415.17 WDZCN-YJY耐火增30%
25115782 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 95+1 x 50 米 641.97 569.63 WDZCN-YJY耐火增30%
25115783 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 120+1 x 70 — ¥ —

808.62 717.50 WDZCN-YJYB火增30%
25115784 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 150+1 x 70 米 972.92 863.28 WDZCN-YJY耐火增30%
25115785 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 185+1 x 95 米 1225.43 1087.34 WDZCN-YJY耐火增30%
25115786 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 240+1 x 120 米 1578.66 1400.77 WDZCN-YJYB火增30%
25115787 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 4 x 300+1 x 150 米 1976.64 1753.89

_
iDZCN-YJY耐火增30%

Z2511209 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 2 x 1.5 米 10.22 9.07
Z2511210 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 1.5 米 18.38 16.31
Z2511211 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 2.5 米 22.11 19.62
Z2511212 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 4 米 30.80 27.33
Z2511213 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 6 米 44.08 39.12
Z2511214 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 10 米 67.30 59.71
Z2511215 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 16 米 101.65 90.20
Z2511216 铜芯交联无齒低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 25 米 158.75 140.86
Z2511217 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 35 米 220.10 195.29
Z2511218 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 50 米 286.68 254.37
Z2511219 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 70 米 410.13 363.91
Z2511220 铜芯交联无卤低烟B类Pil燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 95 米 562.48 499.09
Z2511221 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 120 米 697.30 618.72
Z2511222 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 150 米 859.12 762.31
Z2511223 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 185 米 1070.23 949.62

饷心文肽尤由队烟U类阻燃电力电缆 VVDZD1 YJY 3 A 240 一米 13&4.39 12

^
8.38

Z2511225 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3 x 300 米 1736.24 1540.59
Z2511226 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 2.5 米 34.90 30.97
Z2511227 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 4 米 39.81 35.32
Z2511228 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 6 米 57.33 50.87
Z2511229 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 10 米 87.91 78.00
Z2511230 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 16 米 133.62 118.56
Z2511231 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 25 米 209.21 185.63
Z2511232 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 35 米 290.71 257.95
Z2511233 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 50 米 379.56 336.79
Z2511234 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 70 米 543.52 482.27
Z2511235 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 95 米 746.10 662.02
Z2511236 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 120 米 924.98 820.75
Z2511237 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 150 米 1140.11 1011.63
Z2511238 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 185 米 1420.40 1260.34
Z2511239 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 240 米 1838.12 1630.98
Z2511240 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 4 x 300 米 2305.82 2045.98
Z2511241 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 2.5 米 32.36 28.72
Z2511242 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 4 米 48.82 43.32
Z2511243 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 6 米 68.56 60.83
Z2511244 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 10 米 105.58 93.68
Z2511245 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 16 米 160.79 142.67
Z2511246 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 25 米 252.35 223.91
Z2511247 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 35 米 351.73 312.09
Z2511248 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 50 米 459.61 407.82
Z2511249 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 70 米 658.35 584.16
Z2511250 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 95 米 904.26 802.36
Z2511251 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 120 米 1120.70 994.41
Z2511252 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 150 米 1381.55 1225.87

建村信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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Z2511253 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 5 x 185 米 1721.78 1527.76

常

州

工

程

造

价

Z2511254 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 5 x 240 米 2228.54 1977.41
Z2511255 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 5 x 300 米 2795.79 2480.73
Z2511256

~^2511251
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆
1 1̂"

无¥低涵111"

电1电¥
WDZBl-YJY 3 x 4+1 x 2.5

"WDZBl-YJYTX 6+
米— lit '

35.43_
Tl .29

31.43
45T?l

'

Z2511258 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 10+1 x 6 米 77.29 68.58
Z2511259 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 16+1 x 10 米 118.70 105.32
Z2511260

"

Z25H26I
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 25+1 x 16

"WDZBT^YJYTX 35+1̂ 16
~ "

米

一玉
_ 184.48_

243.*82
163.69
21635'

Z2511262 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 50+1 x 25 米 324.80 288.20
Z2511263 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 70+1 x 35 米 463.28 411.07
Z2511264

"

Z25H 265
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆

低fB-ili"

电H
WDZBl-YJY 3 x 95+1 x 50

"WDZBTYJYTXTYO+TX'TO
_ 米

一粟 — 635.36
804.*20

563.76_
Tl3T?7

"—
Z2511266 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 150+1 x 70 米 960.60 852.35
Z2511267 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 185+1 x 95 米 1213.41 1076.67
Z2511268

~
Z25Tl269

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆
驗¥低Ibili■"

电1电¥
WDZBl-YJY 3 x 240+1 x 120

"WDZBT^YJY TX 300+Tx~l50
_ 米 1560.98_

1953."20
1385.07— 1733^09

"—
Z2511270 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 4+2 x 2.5 米 41.18 36.54
Z2511271 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 6+2 x 4 米 60.03 53.26
Z2511272

~
Z25 U273

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆
低iB-ifei"电1电¥

WDZBl-YJY 3 x 10+2 x 6
"WDZBÎ YJYTXT^+T^ io" "

米 89.71_
m/n

79.60_
l23T08

_—
Z2511274 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 25+2 x 16 米

米

215.54 191.25
Z2511275 铜芯交联无闵低烟B类限燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 35+2 x 16 275.12 244.11
Z2511276
Z2511277

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆

WDZBl-YJY 3 x 50+2 x 25_
WDZBl-YJY 3 x 70+7^ 35 米

372.64_
530.

*

23
330.65
476T48

"—
Z2511278 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 95+2 x 50 米 726.66 644.78
Z2511279 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 120+2 x 70 米 933.46 828.27
Z2511280

"

Z25T128I
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆
1̂ 藏¥低¥8函1̂ 电¥

WDZBl-YJY 3 x 150+2 x 70~WDZBT^YJY TxT85+2 x
~
95 — 米 1090.12

1391.45
967.28

~
1234^65

'

Z2511282 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 240+2 x 120 米 1782.51 1581.64
Z2511283 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 3 x 300+2 x 150 米 2226.47 1975.57
Z2511284

"

Z25 H 285
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆
1̂ 1"

无1"

低电1电¥
WDZBl-YJY 4 x 4+1 x 2.5

~WDZBT^YJY TX 6+1
~T4

米 44.16
64.39

39.19
57TT4"—

Z2511286 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4 x 10+1 x 6 米 97.53 86.54
Z2511287 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4 x 16+1 x 10 米 149.74 132.87
Z2511288

~
Z25Tl289

"
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆
"¥

^
1
"

无 兩 氐 电I电i
WDZBl-YJY 4 x 25+1 x 16

" WDZBT1YJYTX 35+7^ 1
~
6

米 233.95_
313."30

207.59
278^00

"—
Z2511290 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4 x 50+1 x 25 米 415.90 369.03
Z2511291 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4 x 70+1 x 35 米 594.17 527.22
Z2511292

"

Z25U293
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆
i沒藏面涵蘇且!"

电I电¥
WDZBl-YJY 4 x 95+1 x 50

"WDZBl-YJYTXTIo+Tx
"

70 — — 生 — 820.25_
1026.*86

727.82
" ~

9\U\4—
Z2511294 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4 x 150+1 x 70 米 1235.49 1096.27
Z2511295 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBl-YJY 4 x 185+1 x 95 米 1556.16 1380.80
Z2511296

"

Z25U297
'
铜芯交联无卤低烟D类阻燃电力电缆

7词沒1"

无
"5"

低且i"

电I电i
WDZD1-YJY 4 x 240+1 x. 120
WDZBT^YJYTX 300+Txl^O—

_主 _ 2004.73_
25lo.To

1778.82
""

2227T24
" 信

息

ro
O
10
CJ1

年

%

Z2511298 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-2 xl .5 米 5.68 5.04 WDZBN-KYJY耐火增15%
Z2511299 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-3 xl .5 米 7.95 7.05 WDZBN-KYJYS火增15%
Z2511300

"

Z25T130I '
铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-4 xl .5

"

WDZB^YTY-S M.5
米

米

10.31
~
\2

~
59

_9 A5
1M7

"
火增15%

WDZBN^KYJYB^¥l5^rZ2511302 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-6 xl.5 米 14.81 13.14 WDZBN-KYJY耐火增15%
Z2511303 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-7 x 1.5 米 17.09 15.16 WDZBN-KYJY耐火增15%
Z2511304
Z2511305

铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-8 xl .5
WDZB-KYJY-loTl1 — 主 _

米一
19.97
24.37
」7_iZ2

21.63
JÎ N-KYJY酎火增15%
WDZBN^KYJYiMl5^r m

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

Z2511306 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-12 xl.5 米 28.86 25.61 WDZBN-KYJY耐火增15%
Z2511307 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-16 X 1.5 米 37.92 33.65 WDZBN-KYJY耐火增15%
Z2511308 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-18 xl .5 米 42.48 37.70 WDZBN-KYJY耐火增15%
Z2511309 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-19 X 1.5 米 44.67 39.64 WDZBN-KYJY耐火增15%
Z2511310 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-24 X 1.5 米 56.60 50.22 WDZBN-KYJY麻火增15%
Z2511311 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-27 X 1.5 米 62.64 55.59 WDZBN-KYJY耐火增15%
Z2511312 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-2 X 1.5 米 5.57 4.94 WDZCN-KYJYB火增15%
Z2511313 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-3 xl .5 米 7.78 6.91 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511314 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 ^DZC-KYJY-4 x 1.5 米 10.12 8.98 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511315 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-5 x 1.5 米 12.41 11.01 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511316 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-6 xl .5 米 14.58 12.94 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511317 铜芯交联无南低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-7 xl .5 米 16.74 14.85 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511318 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-8 xl .5 米 19.57 17.37 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511319 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-lOx 1.5 米 23.89 21.19 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511320 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-12 x 1.5 米 28.29 25.11 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511321 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-16 x 1.5 米 37.18 32.99 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511322 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-18 x 1.5 米 41.66 36.96 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511323 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-19 x 1.5 米 43.80 38.87 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511324 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-24 x 1.5 米 55.50 49.24 WDZCN-KYJY耐火增15%
Z2511325 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电缆 WDZC-KYJY-27 x 1.5 米 61.43 54.50 WDZCN-KYJY耐火增15%
25115788 通讯电缆 HBVV-4 x 2 x 0.5 米 10.46 9.28
25115789 通讯电缆 HBVV-10 x 2 x 0.7 米 48.42 42.97
25115790 通讯电缆 HBVV-15 x 2 x 0.7 米 62.87 55.79
Z2511001 WDUZA-YJY 4 x 2.5 米 29.17 25.88
Z2511U02 齡 铋 釔 触 船 踔 随A姚 力 螝 W 1JUZA-VJV 4 x 4 米 44.82 39.77
Z2511003 铜芯交做乙舰駄舰臟雜舱阼關A魏力螝 WDUZA-YJY 1̂ x 6 米 65.31 57.95
Z2511004 mmimuammmmmm WDUZA-YJY 4 x 10 米 102.51 90.96
Z2511005 铜 芯 交 戠 駿 跸 匪A飩 力 螝 WDUZA-YJY 4 x 16 米 155.94 138.37
Z2511006 银 芯 交 联 戠S®雛w魏 力 螝 WDUZA-YJY 4 x 25 米 243.92 216.44
Z2511007 mmimuammmmmm WDUZA-YJY 4 x 35 米 337.50 299.47
Z2511008 WDUZA-YJY 4 x 50 米 457.51 405.95
Z2511009 WDUZA-YJY 4 x 70 米 653.19 579.58
Z2511010 s芯交联肊馳«龇雛戠®辟随A鈍力电s WDUZA-YJY 4 x 95 米 892.81 792.20
Z2511011 mmimummmmmmhm WDUZA-YJY 4 x 120 米 1138.42 1010.13
Z2511012 mmimuwmmmmmm WDUZA-YJY 4 x 150 米 1367.28 1213.20
Z2511013 铜芯交联肊SSttdW戠親跸随A飩力岘 WDUZA-YJY 4 x 185 米 1721.38 1527.40
Z2511014 mmimmmimmmmm WDUZA-YJY 4 x 4+1 x 2.5 米 51.37 45.58
Z2511015 铜芯交联肊驍既龇舰戠駿跸随A飩力幌 WDUZA-YJY 4 x 6+1 x 4 米 75.44 66.94
Z2511016 铜芯交联肊馳SMWI關踫套随A魏力幌 WDUZA-YJY 4 x 10+1 x 6 米 117.60 104.35
Z2511017 锴 芯 交 联 肊 繼1戕W套腿A蝕力电菜 WDUZA-YJY 4 x 16+1 x 10 米 180.53 160.18
Z2511018 mmimMammmmAmn WDUZA-YJY 4 x 25+1 x 16 米 282.24 250.44
Z2511019 WDUZA-YJY 4 x 35+1 x 16 米 376.73 334.28
Z2511020 锯芯交联肊舰跚鼸腿跸随A鈍力M WDUZA-YJY 4 x 50+1 x 25 米 516.01 457.86
Z2511021 駝交联R馳龇跚戠腿粍随A飩iitt WDUZA-YJY 4 x 70+1 x 35 米 734.34 651.59
Z2511022 铜芯交联肊驗駐舰跚戠套腿A鈍力樋 WDUZA-YJY 4 x 95+1 x 50 米 1003.28 890.22
Z2511023 铜芯交联肊S麟讁1舰戠腿跸随A飩力幌 WDUZA-YJY 4 x 120+1 x 70 米 1296.56 1150.45
Z2511024 铜芯鵁肊瞇旣舰職戠駿跸随A飩力电s WDUZA-YJY 4 x 150+1 x 70 米 1521.51 1350.05
Z2511025 齡交联肊S鯓兢1■榖駿跸随A銚力蜋 WDUZA-YJY 4 x 185+1 x 95 米 1934.38 1716.40
Z2511026 WDUZA-YJY 4 x 240+1 x 120 米 2494.79 2213.66
Z2511027 铜芯交联肊赪《1雜®雛SA魏力电| WDUZA-YJY 5 x 2.5 米 35.86 31.82
Z2511028 铜芯鵁肊職«龇毈1灘砸随A鈍力电|WDUZA-YJY 5 x 4 米 55.33 49.09
Z2511029 S芯交联肊龇概戠駿粹随A鈍力电覆 WDUZA-YJY 5 x 6 米 80.52 71.45
Z2511030 铜芯交联肊g錢M龍IS榖鮑陴IgA魏力电缀 WDUZA-YJY 5 x 10 米 127.19 112.86 1

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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Z2511031 锯芯交联肊US无龇羅戠趿跸腿A飩力螝 WDUZA-YJY 5 x 16 米 194.61 172.68
Z2511032 铜芯鵁魏!請鵾跡1雛8A魏力螝 WDUZA-YJY 5 x 25 米 303.55 269.35
Z2511033 WDUZA-YJY 5 x 35 米 421.13 373.67
Z2511034 银芯交联肊職既龅繼細齡瓠

_
电力螝 WDUZA-YJY 5 x 50 米 570.75 506.44

Z2511035 银芯交联肊#鯓葫W銶腿跸随A魏力电$ WDUZA-YJY 5 x 70 米 815.10
~

723.25
Z2511036 锯芯交联肊@»无M脈1賧踫套隨A魏力螝 WDUZA-YJY 5 x 95 米 1114.28 988.71
Z2511037 银芯交联肊《鯓趟Hi戤腿蹄腿A鈍力电8 WDUZA-YJY 5 x 120 米 1421.85 1261.63
Z2511038 银芯交联肊馳1趟酬11戠船跸随A銚力螝 WDUZA-YJY 5 x 150 米 1706.48 1514.18
Z2511039 铜芯交联肊龇職戠腿陴随A魏力电s WDUZA-YJY 5 x 185 米 2149.98 1901/70
Z2511040 锯芯交联肊職K龇跚銶腿跸關B飩力电免 WDUZB-YJY 4 x 2.5 米 28.89 25.64
Z2511041 锯芯交ea®无iiiw魏駿护套

_
类电力螝 WDUZB-YJY 4 x 4 米 44.38 39.38

Z2511042 铜 芯 交 联 賧 随B飩力电菜 WDUZB-YJY 4 x 6 米 65.31 57.95
Z2511043 银芯交趿邙KK覦戠腿跸關B魏力电s WDUZB-YJY 4 x 10 米 101.50

~

90T07~

Z2511044 铜芯交联肊il龄趟W戠駿跸随B魏力螝 WDUZB-YJY 4 x 16 米 154.42 137.02
Z2511045 锅芯交联肊驍戠駿跸随B魏力幌 WDUZB-YJY 4 x 25 米 241.56 214.34
Z2511046 齢交联肊馳戠®跸隨B鈍力蛸 WDUZB-YJY 4 x 35 米 334.22 296.56
Z2511047 S芯交联RttS龈 概1煺 銚 力 螝 WDUZB-YJY 4 x 5 0 米 453.06

~

402.01
Z2511048 铜芯交联肊駿舰概戠8踫觌挪魏力电菜 WDUZB-YJY 4 x 70 米 646.85 573.96
Z2511049 铜芯交联 ■繼戤®跸随B鈍力螝 WDUZB-YJY 4 x 95 米 884.13 784.50
Z2511050 铜芯交联肊馳8赪酬K戠掛挪雛細触 WDUZB-YJY 4 x 120 米 1127.38 1000.33
Z2511051 齡邡?兄触妊舰鼸1韻肿挪籼蝕力屻 WDUZD YJY 4 >< 150 水 1154.01 1201743

"

Z2511052 铜芯交联肊《鯓讁Hi戠腿跸随B銚力螝 WDUZB-YJY 4 x 185 米 1704.66 1512.56
Z2511053 S芯交联肊馳H龅雕_

1關駢舰籼鈍力电1 WDUZB-YJY 4 x 6+1 x 4 米 74.72 66.30
Z2511054 银芯交联肊戠腿跸随《电力螝 WDUZB-YJY 4 x 10+1 x 6 米 116.45 103.33
Z2511055 银芯交联肊Itttt龍毈戠S踫g隨B魏力幌 WDUZB-YJY 4 x 16+1 x 10 米 178.77 158T63"
Z2511056 银芯交联肊H鯓讁

_
謎賧®套瞧B飩力顿 WDUZB-YJY 4 x 25+1 x 16 米 282.24 250.44

Z2511057 锯芯交縣邙鯓趟HK戠腿跸随B电力螝 WDUZB-YJY 4 x 35+1 x 16 米 376.73 334.28
Z2511058 铜芯交联肊g鯓趟E跚1媿踫觌8B飩力螝 WDUZB-YJY 4 x 50+1 x 25 米 516.08 457.93
Z2511059 铜芯交联肊趟龍請趿跡g随眹电力螝 WDUZB-YJY 4 x 70+1 x 35 米 733.27 650.64
Z2511060 铜芯交联肊驍毒挪挪>1關B飩力螝 WDUZB-YJY 4 x 95+1 x 50 米 1003.28 890.22
Z2511061 S芯 交 联 肊 葙IW戥腿辟随B魏力螞 WDUZB-YJY 4 x 120+1 x 70 米 1296.56 1150.45
Z2511062 mmimmmimmmmm WDUZB-YJY 4 x 150+1 x 70 米 1521.51 1350.05
Z2511063 锯芯交KaSHSBi戠腿跸關B魏力电S

^
WDUZB-YJY 4 x 185+1 x 95 米 1934.38 1716.40

Z2511064 铜芯交联肊H鯓讁E繼銶腿跸腿B飩力螝 WDUZB-YJY 4 x 240+1 x 120 米 2494.79 2213.66
Z2511065 银芯交联肊馳H龇繼銶尉挪雛®魏力樋 WDUZB-YJY 5 x 4 米 55.51 49.26
Z2511066 铜芯交联肊gK磓1繼戠腿跸關B鈍力螝 WDUZB-YJY 5 x 6 米 80.89 71.78
Z2511067 铜芯交联肊職|无龇舰毒翡w雛彻魏力电菜 WDUZB-YJY 5 x 10 米 127.59 113.21
Z2511068 S芯交Ka麟 趟1舰 雜 飩 力 电 菜 WDUZB-YJY 5 x 1 6 米 194.61 172.68
Z2511069 锴芯交職邙»涵1繼1賧踫靓御飩力螝 WDUZB-YJY 5 x 25 米 300.61 266.73
Z2511070 铜芯交联私S鯓赪酬E戠駿跸随B勉力电菜 WDUZB-YJY 5 x 35 米 417.04 370.04
Z2511071 铜 芯 交 联 肊 戠 駿 跸 随B飩力电菜 WDUZB-YJY 5 x 50 米 565.21 501.52
Z2511072 WDUZB-YJY 5 x 70 米 807.19 716.23
Z2511073 铜芯交联私職s龅慨戠腿跸reB鈍力樋 WDUZB-YJY 5 x 95 米 1103.47 979.12
Z2511074 铜芯媿肊跳ttlM繼戤腿踔隨BMM缆 WDUZB-YJY 5 x 120 米 1408.U3 1249.36
Z2511075 铜芯鵁肊駿tt■鼯囍駿K瞇B魏力电缆 WDUZB-YJY 5 x 150 米 1689.92 1499.49
Z2511076 锯芯交联肊驗S赪15魔1賧踫雛踟鈍力螝 WDUZB-YJY 5 x 185 米 2129.11 1889.18
Z2511077 mmimmmimmmmmm WDUZAN-YJY 2 x 1.5 米 12.73 11.29
Z2511078 锅芯交縣Z4鯓 趟 麵8娜 爱 WDUZAN-YJY 2 x 2 . 5 米 18.13 16.09
Z2511079 铜芯交联肊iWI鐘觚銶腿踔隱觌M力电果 WDUZAN-YJY 2 x 4 米 26.60 23.60
Z2511080 铜芯交联釔驗旣龅繼戠腿跸随A㈣烛力电缆 WDUZAN-YJY 2 x 6 米 36.89 32.73
Z2511081 摒芯交联釔馳旣M雕榖駱《關丨觌姚力樋 WDUZAN-YJY 3 x 1.5 米 17.29 15.34
Z2511082 铜芯交联釔驗旣s

_
鵾雜踫麵§\觌烛力电棄 WDUZAN-YJY 3 x 2.5 米 25.15 22.31

Z2511083 铜芯交联釔雖既龅臟魏絕鞟酿類馳力电缆 WDUZAN-YJY 3 x 4 米 37.29 33.09
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Z2511084 锯芯交联肊《鯓赪醐K雛 敬 姚 力 蜋 WDUZAN-YJY 3 x 6 米 52.66 46.72

Z2511085 齡交联肊％魷舰職1魏砂1随A鎌她力电菜 WDUZAN-YJY 4 x 1.5 米 22.01 19.53

Z2511086 银 芯 交 联 肊 概 銶 雖 跸 随AMilc电 力 螝 WDUZAN-YJY 4 x 2 . 5 米 32.40 28.75

Z2511087 mmLmummmmmmmm WDUZAN-YJY 4 x 4 米 48.47 43.01

Z2511088 s芯交联肊ii龄磓醐g魏燄MA鲻烛力樋 WDUZAN-YJY 4 x 6 米 68.89 61.13

Z2511089 铜 芯 交 联 肊 繼 戠w护雛©

_
烛她果 WDUZBN-YJY 2 x 1.5 米 12.73 11.29

Z2511090 铜 芯 交 联 肊 跚 戠®跸 随B■烛力螝 WDUZBN-YJY 2 x 2.5 米 17.97 15.94

Z2511091 银芯交联肊雖K龇概戠鼯跸随B■烛力电菜 WDUZBN-YJY 2 x 4 米 26.25 23.29

Z2511092 铜芯交联聚麵无

_
低毒醯护套

__
力IS WDUZBN-YJY 2 x 6 米 37.06 32.88

Z2511093 铜芯交联EH鯓赪關躂雜踫g随 烛 力 螝 WDUZBN-YJY 3 x 1 . 5 米 17.29 15.34

Z2511094 锅芯瓣乙職无

____
姚魔 WDUZBN-YJY 3 x 2.5 米 24.89 22.09

Z2511095 锅芯交联私《«[»継1賧踫B随 WDUZBN-YJY 3 x 4 米 36.91 32.75

Z2511096 锅芯交联肊驗ttltt姗戠1®跸隨BSI姚力螝 WDUZBN-YJY 3 x 6 米 52.99 47.02

Z2511097 WDUZBN-YJY 4 x 1.5 米 21.71 19.26

Z2511098 S芯交联私瞇魷龇概銶趿跸哋B類}她力帧 WDUZBN-YJY 4 x 2.5 米 32.10 28.48

Z2511099 S芯交联ES麟 无1»職 銶 腿 踔 隨 力 螝 WDUZBN-YJY 4 x 4 米 48.00 42.59

Z2511100 银 芯 交 联 戤1»跸 随 雎B她 力 螝 WDUZBN-YJY 4 x 6 米 68.22 60.53

Z2511101 铜芯交膝乙繼无

_
毒聚船护套瞇

_
电力电果 WDUZBN-YJY 3 x 6+1 x 4 米 63.02 55.92

Z2511102 银芯交趿W鯓讁醐麟雜®雛籼■她力螝 WDUZBN-YJY 3 x 10+1 x 6 米 95.91 85.10
Z2511103 银 芯 交 联 舰 職 戤 腿 跸 關B㈣;low螝 WDUZBN-YJY 3 x 16+1 x 10 米 145.62 129.21

Z2511104 铜芯交联私瞇魷M概戥齦跸随 WDUZBN-YJY 3 x 25+1 x 16 米 225.26 199.87

7.7511105 S通乙W无S麵

_
讎

_
火电；M WmiZBN-Y.TY 3 x 35+1 x 16 米 徽 11 ?66.

^
0

Z2511106 铜芯交縣战麟蛐

_
齡雜做铘棚

_
烛力蜮 WDUZHN-VJY 3 x 50+1 x 25 米 409.97 363.77

Z2511107 船交联弘職

^
龇纖戥觥粍随B鉍烛力螝 WDUZBN-VJV 3 x 704-1 x 35 米 574.66 509.90

Z2511108 铜芯交联肊雖旣舰《雜覦护舰籼频姚力电8 WDUZBN-YJY 3 x 5+1 x 50 米 785.08 696.61

Z2511109 S芯 交 联 賴 讁W銶腿释随BS8烛力螝 WDUZBN-YJY 3 x 120+1 x 70 米 1017.94 903.23

Z2511110 麵乙#

_
W低毒聚

__
类耐火电力顿 WDUZBN-YJY 3 x 150+1 x 70 米 1187.57 1053.74

Z2511111 销芯交联ES麟无®鱖銶駿跸随B賭烛力螝 WDUZBN-YJY 3 x 185+1 x 95 米 1512.60 1342.14

Z2511112 S芯交联肊S麟 颞 駿 跸 随B類:)(电力嗵 WDUZBN-YJY 3 x 240+1 x 120 米 1947.01 1727.61

Z2511113 龁交驟找鯓ME職銶®跸關 WDUZBN-YJY 4 x 6+1 x 4 米 79.21 70.28

Z2511114 铜 芯 交 联 肊 跸 關B鏡姚力螝 WDUZBN-YJY 4 x 10+1 x 6 米 120.76 107.15

Z2511115 WDUZBN-YJY 4 x 16+1 x 10 米 184.32 163.55

Z2511116

_
眺

_
低繼毒臟护

_
雛电姻 WDUZBN-YJY 4 x 25+1 x 16 米 286.43 254.15

Z2511117 锅芯交联肊H鯓磓1«1雛®套隨B緋她力螝 WDUZBN-YJY 4 x 35+1 x 16 米 380.47 337.60

Z2511118 铜芯交鸱找M讁顏麟挪砂舰細

_
姚力螝 WDUZBN-YJY 4 x 50+1 x 25 米 519.52 460.98

Z2511119 摒芯交R肊《鯓趟B1銶齦跸随B麵烛力幌 WDUZBN-YJY 4 x 70+1 x 35 米 737.01 653.96
Z2511120 锅芯交联弘賭SMWS■猶

_
鮞她力电8 WDUZBN-YJY 4 x 95+1 x 50 米 1006.88 893.41

Z2511121 银芯交縣邙觸«跚8賧》嗜

__
(电力螝 WDUZBN-YJY 4 x 120+1 x 70 米 1301.68 1155.00

Z2511122 铜芯交联肊瞇魷IK雕毒贱跡餓御類}烛力螝 WDUZBN-YJY 4 x 150+1 x 70 米 1527.97 1355.78

Z2511123 铜芯交職乙賭S无il

_
認腿护套

_
類火电力电® WDUZBN-YJY 4 x 185+1 x 95 米 1940.95 1722.23

~

Z25Tl124 留芯交關乙職既1»籠戟》护雛

_
11火电力电菜 WDUZBN-YJY 4 x 240+1 x 120 米 2499.64

一
2217

^
96
"

Z2511125 S芯交联肊雖SMi繼戠齦跸醋B■火M螝 WDUZBN-YJY 5 x 4 米 60.21 53.43

Z2511126 WDUZBN-YJY 5 x 6 米 85.83 76.16

Z2511127 龁交鼯W践讁IM戠龅跸随眹S姚力幀 WDUZBN-YJY 5 v 10 米 130.51 115.83

Z2511128 铜芯交联肊g鯓 魏 踫 靓 削

_
姚 力 电 菜 WDUZBN-YJY 5 x 1 6 米 197.70 175.42

Z2511129 謂芯交联肊©IMil戠駱跸随B類}姚力螝 WDUZBN-YJY 5 x 25 米 308.84 274.04

Z2511130 银芯交联釔H鯓赪11臘戠®絕ft®類|烛力幅 WDUZBN-YJY 5 x 35 米 426.98 378.86

Z2511131 锅 芯 交 联 肊 鼸 駿 跸 隨BStt电 力 电1 WDUZBN-YJY 5 x 5 0 米 573.68 509.03

Z2511132 锅 芯 鵁 肊 戠 覦 粍 關BSttt力 幌 WDUZBN-YJY 5 x 7 0 米 818.30 726.09

Z2511133 铜芯交联肊職旣■脈戠尉®套随BS姚力螝 WDUZBN-YJY 5 x 95 米 1117.04 991.16

Z2511134 铜 芯 交 联 肊 職 戠 駿 跸 随B觌她力螝 WDUZBN-YJY 5 x 120 米 1422.98 1262.62

Z2511135 铜芯交趿战鯓赪K繼1戤踫麵籼鏡烛力螝 WDUZBN-YJY 5 x 150 米 1707.89 1515.43

Z2511136 踮 交 联 肊 槪 臟 戠W麵腿瞅电力樋 WDUZBN-YJY 5 x 185 米 2150.05 1907.76

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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Z2511137 银芯交联鯓讁IWII魏踫雛沉糊烛MS WDUZCN-YJY 2 x 1.5 米 12.38 10.98

Z2511138 银芯交賊邙鯓MW榖趿跸瞇3S烛力螝 WDUZCN-YJY 2 x 2.5 米 17.62 15.63

Z2511139 银芯交賤邙概戠趿跸随(:觌烛力螝 WDUZCN-YJY 2 x 4 米 25.73 22.83

Z2511140 铜芯交联肊®S赪1繼戠腿跸随力螝 WDUZCN-YJY 2 x 6 米 35.82 31.78

Z2511141 铜芯交鸱找錢趟WS鵾做

^
随(:轴}烛力螝 WDUZCN-YJY 3 x 1.5 米 16.75 14.86

Z2511142 铜芯交鸱战鯓葙H冁戠趿跸關(:類}烛力螝 WDUZCN-YJY 3 x 2.5 米 24.40 21.65

Z2511143 齡 交 贱 邙 縫 躲 挪

^
關C㈣烛力电缆 WDUZCN-YJY 3 x 4 米 36.19 32.11

Z2511144 铜芯交联肊$鯓iiM概戠陴随《|}烛力螝 WDUZCN-YJY 3 x 6 米 51.11 45.35

Z2511145 银芯交驟以践趟Mil趿踫1随(：觌烛力螝 WDUZCN-YJY 4 x 1.5 米 21.29 18.89

Z2511146 聪 挪 觌 烛 力 峨 WDUZCN-YJY 4 x 2 . 5 米 31.46 27.92

Z2511147 银芯交贼以践无舰跚雜齦跸腿(:類|烛力幌 WDUZCN-YJY 4 x 4 米 47.07 41.76

Z2511148 锅芯交賊邙鯓葫戠iffi释随(:類)烛力樋 WDUZCN-YJY 4 x 6 米 66.88 59.35

Z2511149 银芯交联E雖 戠 腿 跸 瞇C糊;Ic电力电5 WDUZCN-YJY 3 x 6+1 x 4 米 61.78 54.82

Z2511150 银芯交職aMMIW戠趿跸匪(:銚烛力蜋 WDUZCN-YJY 3 x 10+1 x 6 米 94.04 83.44

Z2511151 银芯交联肊il践磓H毈1賧敬

^
哋电力幌 WDUZCN-YJY 3 x 16+1 x 10 米 142.77 126.68

Z2511152 锅芯交联肊11鯓MW戥龅陴随她力电S WDUZCN-YJY 3 x 25+1 x 16 米 220.83 195.95

Z2511153 银芯交践邙鯓MIW魏腿赠■類IMM级 WDUZCN-YJY 3 x 35+1 x 16 米 290.03 257.35

Z2511154 银芯交联戠關跸關《瞅电力蜋 WDUZCN-YJY 3 x 50+1 x 25 米 397.78 352.96

Z2511155 铜芯交贼邙鯓趟關KK趿陴隨(:㈣火电力电5 WDUZCN-YJY 3 x 70+1 x 35 米 563.38 499.90

Z2511156 铜芯交联肊舰1媿紗觌6C觌她力螝 WDUZCN-YJY 3 x 5+1 x 50 米 769.69 682.96

Z2511157 锅芯交联聚乙话鯓无iMI聚腿护套随(:类對火电力螝 WDUZCN-YJY 3 x 120+1 x 70 米 997.99 885.53

Z2M1158 酬紅讎

_
隸#烃护娜

_
力顿 WDUZCN-YJY 3 x 150+1 x 70 米 1164.27 1033.07

Z2511159 S芯交联肊雖概戠趿跸随(:銷烛力电菜 WDUZCN-YJY 3 x 185+1 x 95 米 1482.93 1315.82

Z2511160 银芯交联払illtt龅舰戠趿粍随(:觌烛力螝 WDUZCN-YJY 3 x 240+1 x 120 米 1908.84 1693.73

Z2511161 稱芯交联弘H践汹龍媿跡n挪鉍烛力螝 WDUZCN-VJV 4 x 6+1 x 4 米 77.67 68.91

Z2511162 银芯交联肊©«龇職毒戕踫S隨《B:tt力螝 WDUZCN-YJY 4 x 10+1 x 6 米 118.39 105.05

Z2511163 铜芯交践邙践无龅跚戠傲1跸随�S烛力螝 WDUZCN-YJY 4 x 16+1 x 10 米 180.69 160.33

Z2511164 铜芯交联戟1»雛

_
|融力电菜 WDUZCN-YJY 4 x 25+1 x 16 米 280.82 249.17

Z2511165 铜芯交賤乙繼无

_
毒灌护套瞇C

_
力电* WDUZCN-YJY 4 x 35+1 x 16 米 373.01 330.97

Z2511166 银芯交联肊鞔舰戠齦跸腿(：

_
烛力螝 WDUZCN-YJY 4 x 50+1 x 25 米 509.35 451.95

Z2511167 锅芯交联肊職护靓■!)火电力顿 WDUZCN-YJY 4 x 70+1 x 35 米 722.58 641.15

Z2511168 .̂xREWMWragWCMttMS WDUZCN YJY 4 x 95 1 1 x 50 米 987.13 875.89

Z2511169 铜芯翅肊駿贓戠齦护靓沉㈣烛力电菜 WDUZCN-YJY 4 x 120+1 x 70 米 1276.16 1132.35

Z2511170 1芯交联奴.駿缘无舰概戠雜护铘燃C类射火电力顿 WDUZCN-YJY 4 x 150+1 x 70 米 1498.00 1329.19

Z2511171 锅芯交联肊1«无龅撇戠齦护靓■!!火电力贼 WDUZCN-YJY 4 x 185+1 x 95 米 1902.89 1688.46

Z2511172 银芯交趿找龄赪WI賧踫雛挪類|烛力电菜 WDUZCN-YJY 4 x 240+1 x 120 米 2450.63 2174.47

Z2511173 银芯交联肊職

^
龇跚戠®跸腿(:㈣火电力螝 WDUZCN-YJY 5 x 4 米 58.04 51.50

Z2511174 锅芯交联肊趟W毒雜踫雛

_
耐火电力蛸 WDUZCN-YJY 5 x 6 米 82.70 73.38

Z2511175 锅芯交联肊職fflHiS娜猶随(:㈣烛力电菜 WDUZCN-YJY 5 x 10 米 127.99 113.56

Z2511176 铜芯交贼邙鯓无龅脈戠駿跸腿《fi；l(电力电缆 WDUZCN-YJY 5 x 16 米 193.81 171.97

Z2511177 铜芯交联肊駿SMWS财絕跸腿(:觌烛力电S WDUZCN-YJY 5 x 25 米 302.78 268.66

Z2511178 银芯交联肊駿既龅概戠龅粍關(:類}tt力电缆 WDUZCN-YJY 5 x 35 米 418.60 371.43

Z2511179 银芯交贼邙龄MW戠雖粍腿(:觌火电力贼 WDUZCN-YJY 5 x 50 米 562.45 499.07

Z2511180 龁交联肊駿龇戠鮑陴隱鉍烛力螝 WDUZCN-YJY 5 x 70 米 802.26 711.85
Z2511181 银芯鵁肊駿S磓E概1躲踫套随(:■烛力电里 WDUZCN-YJY 5 x 95 米 1095.14 971.73

Z2511182 铜芯鵁肊驗既龅跚1魏#1随《S姚力螝 WDUZCN-YJY 5 x 120 米 1395.07 1237.86

Z2511183 银芯交联肊駿旣龅慨1雜駛雛《鰍1(电力螝 WDUZCN-YJY 5 x 150 米 1674.39 1485.70

Z2511184 银芯交联肊駿旣舰跚戠齦释隨(:觌她力电缀 WDUZCN-YJY 5 x 185 米 2107.89 1870.36

Z2511185 销芯搬乙職舰麵灘护讎‘雜控制电兔 WDUZAN-KYJY 2xl.

^
米 11.63 10.32

Z2511186 银芯交觀乙繼

_
毒獬护套

_
类

__
WDUZAN-KYJY 2 x 2.5 米 17.01 15.09

Z2511187 锅芯交驟乙駿H龅烟低戠齦护套，銷火控鼬1 WDUZAN-KYJY 2 x 4 米 25.08 22.25

Z2511188 铜芯交联拟繼MIW榖腳>!»师(關螝 WDUZAN-KYJY 2 x 6 米 36.12 32.05

Z2511189 1芯搬乙

__
毒灘护讎八类

_
螝 WDUZAN-KYJY 3 x 1.5 米 16.14 14.32

常

州

工

程

造

价

信

息

㊣

年

第

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



财料m路
2025年11月份安装工程材料信息价

常

州

工

程

造

价

信

息

ro

年

第

m

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
Z2511190 铜芯交联㈣麵IW議猶關八类

_
螝 WDUZAN-KYJY 3 x 2.5 米 24.07 21.36

Z2511191 锅芯交联肊©魷龇概榖龆跸雖犧難制电s WDUZAN-KYJY 3 x 4 米 36.05 31.99
Z2511192 银芯交联肊ii鯓诩IW翱跷跸關A類》關幀 WDUZAN-KYJY 3 x 6 米 52.14 46.27
Z2511193 S芯交联釔舰榖趿跸腿烛制电菜 WDUZBN-KYJY 2 x 1 . 5 米 11.51 10.21
Z2511194 SS概乙

__
酬烃护套

_
类谢火控制IS WDUZBN-KYJY 2 x 2.5 米 T6.'80

_
14
~

90
Z2511195

_
聚乙

_
(»烟低毒灘护套

_
徹控制电菜 WDUZBN-KYJY 2 x 4 米 24.80 22.00

Z2511196 摒芯交联肊敗親龇雕1娜銳

_
螝 WDUZBN-KYJY 2 x 6 米 35.79 31.76

Z2511197 铜芯交联肊《鯓趟践駢雛煺制电$ WDUZBN-KYJY 3 x 1 . 5 米 16.00 14.20
Z2511198 ■配

—

_
无

_
低毒讎麵

__
WDUZBN-KYJY 3 x 2.5 米 23.81 21.13

Z2511199 铜芯交联肊1鯓葙1«戠腿跸随B■煺制电果 WDUZBN-KYJY 3 x 4 米 35.70 31.68
Z2511200 银芯交联賴龇:1戕砂鹽W類;1(關电菜 WDUZBN-KYJY 3 x 6 米 51.65 45.83
Z2511201 铜芯讎乙

_
臟撇毒觀护麵喔

_
WDUZCN-KYJY 2 x 1.5 米 11.07 9.82

Z2511202 S芯交贱邙鯓紐WI跗馱餓沉翻1烛制蜋
"

WDUZCN^YJY 2 x 2.5 ~T6.lT ~~

14

^
38

Z2511203 铜芯交联肊駿賧駢1隨(:㈣火關电果 WDUZCN-KYJY 2 x 4 米 23.88 21.19
Z2511204 齡交賊战鯓赪15雕1践踫雛挪■烛制幌 WDUZCN-KYJY 2 x 6 米 34.41 30.53
Z2511205 摒芯交联肊雔魷龅職戠獅燃1电$ WDUZCN-KYJY 3 x 1 . 5 米 15.39 13.66
Z2511206 铜芯交联肊雖SMW鼸腿陴随(:

_
烛斟螝 WDUZCN-KYJY 3 x 2.5 米 22.93

~204
Z2511207 齡交联肊il®赪魏腿捋關《»烛$!电菜 WDUZCN-KYJY 3 x 4 米 34.32 30.45
Z2511208 铜芯交趿W践戤腿跸關(:緋;)(關电$ WDUZCN-KYJY 3 x 6 米 49.66 44.07
25430101 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 2.5 米 54.30 48.18
25430102 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 4 米 67.33 59.74
25430103 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 6 米 81.58 72.39
25430104 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 10 米 105.96 94.02
25430105 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 16 米 142.26 126.23
25430106 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 25 ?03.00 180.12
25430107 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 35 米 261.24 231.80
25430108 柔性旷物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 50 米 325.90 289.18
25430109 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 70 米 457.13 405.62
25430110 柔性旷物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 95 米

"

585.00 519.08
25430111 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 120 米 722.50 641.08
25430112 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 150 米 880.05 780.88
25430113 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 10+2 x 6 米 176.34 156.47
25430114 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 16+2 x 10 米 193.68 171.85
25430115 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 25+2 x 16 米 273.10 242.32
25430116 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 35+2 x 16 米 329.65 292.50
25430117 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 50+2 x 25 米 390.04 346.09
25430118 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 70+2 x 35 米 593.17 526.33
25430119 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 95+2 x 50 米 714.22 633.73
25430120 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 120+2 x 70 米 979.69 869.29
25430121 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3 x 150+2 x 70 米 1123.33 996.74
25430122 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4 x 10+1 x 6 米 169.47 150.38
25430123 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4 x 16+1 x 10 米 206.50 183.23
25430124 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4 x 25+1 x 16 米 291.45 258.60
25430125 柔性矿物绝缘电缆 DDTRZ 4 K 35 1 1 x 16 米 366.88 325.54
25430126 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4 x 50+1 x 25 米 485.26 430.57
25430127 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4 x 70+1 x 35 米 656.18 582.24
25430128 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4 x 95+1 x 50 米 844.58 749.40
25430129 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4 x 120+1 x 70 米 1071.32 950.60
25430130 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4 x 150+1 x 95 米 1312.87 1164.93
25430131 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 2.5 米 68.17 60.49
25430132 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 4 米 94.20 83.58
25430133 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 6 米 116.45 103.33
25430134 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 10 米 155.63 138.09

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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25430135 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 16 米 219.36 194.64
25430136 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 25 米 309.82 274.91
25430137 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 35 米 404.13 358.59
25430138 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 50 米 524.85 465.70
25430139 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 70 米 698.23 619.54
25430140 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 95 米 937.73 832.06
25430141 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 120 米 1129.61 1002.32
25430142 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5 x 150 米 1368.10 1213.93
25430143 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 5 x 4 米 48.85 43.35
25430144 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 5 x 6 米 64.34 57.09
25430145 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 5 x 10 米 91.69 81.36
25430146 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 5 x 16 米 129.94 115.30
25430147 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4 x 16+1 x 10 米 149.44 132.60
25430148 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4 x 25+ 1 x 16 米 177.61 157.59
25430149 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4 x 35+ 1 x 16 米 264.21 234.44
25430150 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4 x 50+ 1 x 25 米 313.93 278.55
25430151 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4 x 70+ 1 x 35 米一 441.75 391.97
25430152 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4 x 95+1 x 50 米 603.58 535.56
25430153 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 4 x 120+1 x 70 米 765.02 678.81
2̂ 3015/1 市性矿物绝綠电缆 RTI Y dx 1 S0+1 米 94^ 18 8^8 67
2343013J 绝線电缆 BTLY 4 A 1 H 1+ I A y 氷 1 mJ 1010.91
25110801 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 10 米 17.16 15.22 ZA\ZB\ZC\NH^W；\5M\lSi
25110802 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 16 米 24.64 21.87 ZA\ZB\ZC\NH^8!B\5M\15%
25110803 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 25 米 36.81 32.66 ZA俱ZC\NH分躺7!•微
25110804 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 35 米 49.75 44.15 ZA\ZB\ZC\NH^»\5M\15!i
25110805 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 50 米 63.94 56.74 ZA\ZB\ZC\NH^8!W5M\15'/i
25110806 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 70 米 111.71 99.12 ZA微ZC\NH分卿*/潘\迎5%
25110807 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 95 米 151.67 134.58 ZA\ZB\ZC\NH Ŵ；\5'A3'/,\ I5!；
25110808 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 120 米 185.99 165.03 ZA\ZB\ZC\NH^*\5M\15!i
25110809 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 150 米 227.71 202.05 ZA\ZB\ZC\NH分别增7!韻
25110810 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 185 米 282.10 250.31 ZA\ZB\ZC\NH分别增7!;\5歸•狐

25110811 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 240 米 436.77 387.55 ZA\ZB\ZC\NH T̂O\3S\15y,
25110812 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 300 米 546.26 484.70 ZA \ZB\ZC\NH»fc'^\3S\ l̂
25110813 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 400 米 715.40 634.78 ZA\ZB\ZC观分搬•/•

_
界職

25110814 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 500 米 1012.98 898.83 ZA\ZB\ZC\NM

_
讎

25110815 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 630 米 1291.63 1146.08 ZA\ZB\ZC\NH分獅則
25110816 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 2.5+lxl . 5 米 16.79 14.90 ZA\ZB\ZC\NH

^
WiWA15r,

25110817 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 4+ 1 x 2.5 米 24.36 21.61 ZA\ZB\ZC\NH^®,\5M\l5!i
25110818 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 6+1 x 4 米 34.80 30.87 ZA\ZB\ZC\NH分麵5S讎
25110819 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 10+1 x 6 米 51.44 45.64 ZA佩zc■分别增?/

_
\m則汛

25110820 铜芯交联电力€缆 YJV22 3 x 16+1 x 10 米 77.91 69.13 ZA微ZC\NH分别»\5%必\既

25110821 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 25+1 x 16 米 119.97 106.45 ZA\ZB\ZC■分别 啟

25110822 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 35+1 x 16 米 157.79 140.01 ZA\ZB\ZC\NH分 别 增 狐
25110823 铜芯交联电力电缆 VJV22 3 x ^U+ l 米 209.07 185.51 ZA \ZB \ZC\NH分 綱 恥

_
潘，

25110824 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 70+1 x 35 米 301.36 267.40 ZA\ZB\ZC\NH^W，,\5M\15̂
25110825 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 95+1 x 50 米 411.80 365.39 ZA\ZB\ZC\NH分別»\5賊;\既
25110826 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 120+1 x 70 米 517.09 458.82 ZA\ZB\ZC\NH

^
W/imi5!i

25110827 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 150+1 x 70 米 615.88 546.48 ZA\ZB\ZC\NH^»m\15!i
25110828 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 185+1 x 95 米 776.09 688.63 ZA\ZB\ZC\NH l̂M\3S\15y,
25110829 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 240+1 x 120 米 995.60 883.41 ZA娜\NH分别增職賴
25110830 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 300+1 x 150 米 1244.46 1104.23 ZA\ZB\ZC\NH^*\5M\15̂ i
25110831 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 2.5+2 x 1.5 米 19.06 16.91 ZA\ZB\ZC\NH分别挪職則汛
25110832 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 4+2 x 2.5 米 28.14 24.97 ZA\ZB\ZC\NH^̂ ；W，\15%
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25110833 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 6+2 x 4 米 40.54 35.98 ZA \ZB\ZC\NH分柳?•他\觅\汉，
25110834 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 10+2 x 6 米 59.45 52.75 ZA\ZB\ZC\NH分
25110835 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 16+2 x 10 米 90.92 80.68 ZA\ZB\ZC\NH分货軌\»\»\15%
25110836 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 25+2 x 16 米 139.94 124.17 ZA \ZB\ZC\NH分别增7"。\ 5!福\15«,
25110837 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 35+2 x 16 米 177.76 157.73 ZA '.ZB\ZC\NH分卿
25110838 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 50+2 x 25 米 239.33 212.36 ZA讎麵嫩i郷\15S
25110839 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 70+2 x 35 米 343.87 305.12
25110840 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 95+2 x 50 米 469.89 416.94 ZA \ZB\ZC \NH*,\)W,\15,,
25110841 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 120+2 x 70 米 598.78 531.31 ZA\ZB\ZCW*\M\l5y,
25110842 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 150+2 x 70 米 697.27 618.69 ZA\ZB\ZC\NH^WA5OT\15!,
25110843 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 185+2 x 95 米 888.34 788.23 ZA\ZB\Z

_
a

_
\

_
'/

_
25110844 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 240+2 x 120 米 1134.93 1007.04 ZA\ZB\ZC\NH分嫺?•你m\15S
25110845 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 300+2 x 150 米 1416.02 1256.45 ZA\ZB\ZC\NH^»\mi5«.
25110846 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 2.5+1 x 1.5 米 20.42 18.12 ZA\ZB\ZC\NH分艄]••渭\mi5S
25110847 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 4+1 x 2.5 米 30.26 26.85 ZA\ZB\ZCv\H^8!18?,\5!i\3%\15,,
25110848 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 6+1 x 4 米 43.27 38.39 ZA働ZC\NH分钥增7S\5!i\3%\队
25110849 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 10+1 x 6 米 64.60

"
57.32 ZA微ZC\NH分別增7S\5^i\15S

25110850 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 16+1 x 10 米 98.03 86.99 ZA爾C刪

_
\腦

25110851 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 25+1 x 16 米 151.74 134.64 ZA丽
25110852 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 35+1 x 16 米 202.27 179.47 ZA戰ZC\N朌嫺
7511085^ 铜芯*联电力电缆 Y \\rn 4 x MJ+1 v 25 米 272.16 211.19 ZAWC\NII|)||l||7!i\M\l5S
25110854 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 70+1 x 35 米 384.87 341.50 ZA\ZB\ZC \NH^W，\5!i\3y,\15!i
25110855 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 95+1 x 50 米 526.62 467.28 ZA

_
ZC■分 則5N

25110856 铜芯交联电力申i览 YJV22 4 x 120+1 x 70 米 658.84 584.60 ZA讎麵

_
讎

25110857 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 150+1 x 70 米 790.16 701.1? ZA\ZR\ZC\NH分81增
25110858 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 185+1 x 95 米 993.18 881.26 ZA \ZB\ZC\NH^^7',\5OT\15'i
25110859 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 240+1 x 120 米 1276.54 1132.68 ZA\ZB\ZC\NH^W，\5!,\3y,\15!i
25110860 铜芯交联电力电缆 YJV22 4 x 300+1 x 150 米 1597.11 1417.13 ZA讎爾

_
酬5!;

25110701 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 1.5 米 18.28 16.22 ZA'TO\N

_
職

_
1S

25110702 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 2 . 5 米 24.08 21.37 ZA\ZB\ZC \NH^WA5M\15r,
25110703 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 4 米 33.28 29.53 mmmmrmm%
25110704 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 6 米 45.84 40.67 ZA\ZB\ZC\NH^W，\5«A3S\ I5,/,
25110705 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 10 米 69.89 62.02 ZA讎\NH分麵酬5,i
25110706 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 16 米 104.99 93.16 ZA \ZB\ZC\NH^^?,\5*,\3S\15!,
25110707 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 2 5 米 163.69 145.24 顧
25110708 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 3 5 米 226.77 201.22 ZA\ZB\ZC\NH»i\OT\15r,
25110709 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 5 0 米 300.15 266.32 ZA讎麵鼸腦麵
25110710 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 70 米 425.71 377.74 ZA \ZB\ZC\NH分别增7,\5%\■汎

25110711 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 9 5 米 583.50 517.75 ZA\ZB\ZC\N朌别增7\\5!i\3%\15S
25110712 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 120 米 718.75 637.76 ZA戰ZC\N朌艄7S\5S\3%職
25110713 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 150 米 883.20 783.67 ZA\ZB\ZC\NH^li?,\5!A3y, \ l5!i
25110714 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 185 米 1098.02 974.29 ZATO\NH«?,\5M\15*i
25110715 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 x 240 米 1418.29 1258.46 ZA\ZB\ZC\NH^lS7,\5!i\3%\l«i
25110716 铜芯交联电力电缆 YJV22 5 >< 300 米 1790.45 1588.68 ZA\ZB\ZC■分别增7AWV⑽
25110718 铜芯交联电力电缆 ZC-YJV22 10KV 3 x 5 0 米 232.87 206.63
25110719 铜芯交联电力电缆 ZC-YJV22 10KV 3 x 7 0 米 309.04 274.21
25110720 铜芯交联电力电缆 ZC-YJV22 10KV 3 x 9 5 米 406.09 360.33
25110721 铜芯交联电力电缆 ZC-YJV22 10KV 3 x 1 2 0 米 500.36 443.98
25110724 铜芯交联电力电缆 ZC-YJV22 10KV 3 x 2 4 0 米 927.45 822.94
25110725 铜芯交联电力电缆 ZC-YJV22 10KV 3 x 3 0 0 米 1157.93 1027.44
25110726 铜芯交联电力电缆 ZC-YJV22 10KV 3 x 4 0 0 米 1462.62 1297.80
25110728 铜芯交联电力电缆 YJV22 20KV 3 x 5 0 _ 米 272.65 241.93
25110729 铜芯交联电力电缆 YJV22 20KV 3 x 7 0 米 353.63 313.78

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

25110734 铜芯交联电力电缆 ZC-YJV22 20KV 3 x 240 米 1007.14 893.65

25110736 铜芯交联电力电缆 ZC-YJV22 20KV 3 x 400 米 1541.60 1367.88

25110742 阻燃交联高压电缆 ZC-YJV22 35KV 3 x 185 米 844.06 748.94

25110743 阻燃交联高压电缆 ZC-YJV22 35KV 3 x 240 米 1055.92 936.93

25110744 阻燃交联高压电缆 ZC-YJV22 35KV 3 x 300 米 1278.65 1134.56

25110745 阻燃交联高压电缆 ZC-YJV22 35KV 3 x 400 米 1599.50 1419.25

25110746 阻燃交联高压电缆 ZC-YJV63 35KV 1 x 630 阻水 米 889.05 788.86

25110747 阻燃交联高压电缆 ZC-YJV63 35KV 1 x 800 阻水 米 1114.09 988.54

25110748 阻燃交联高压电缆 ZC-YJLW03 110KV 1 x 400 阻水 米 683.70 606.65

25110750 阻燃交联高压电缆 ZC-YJLW03 110KV 1 x 630 阻水 米 989.99 878.43

25110751 阻燃交联髙压电缆 ZC-YJLW03 110KV 1 x 800 阻水 米 1207.30 1071.25

25110752 阻燃交联高压电缆 ZC-YJLW03 110KV 1 x 1200 阻水 米 1731.71 1536.57

25110753 阻燃交联高压电缆 ZC-YJLW03 220KV 1 x 2000 阻水 米 2968.59 2634.06

25110754 阻燃交联高压电缆 ZC-YJLW03 220KV 1 x 2500 阻水 米 3581.25 3177.68

25111307 铜芯柔性电缆 EFR、铜、 300、 1芯、无铠装普通(定制） 米 398.94 353.98

25130301 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 4 x 1.5 米 12.02 10.67 阻燃增5%耐火增20%

25130302 飞同芯护爸控制电缆 KVV-450/750 5 x 1.5 米 13.99 12.41 阻燃增5%耐火增20%

25130303 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 6 x 1.5 米 15.53 13.78 阻燃增5%耐火增20%

25130304 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 7 x 1.5 米 16.86 14.96 阻燃增5%耐火增20%

25130305 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 8 x 1.5 米 20.33 18.04 阻燃增5%耐火增20%

25130306 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 10 x 1.5 米 28.07 24.91 阻燃增5%耐火增20%

25130307 铜芯护萁控制电缆 KVV-450/750 14xi .5 米 34.47 30.59 阻燃增5%耐火增20%

25130308 铜芯护g控制电缆 KVV-450/750 16 x 1.5 米 40.73 36.14 阻燃增5%耐火增20%

25130309 铜芯护g榨制电喂 KVV-4W750 19 x 1.5 米 48.34 42.89 PR燃增5%耐火增20%

25130310 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 24 x 1.5 米 60.70 53.86 阻燃增5%耐火增20%

25130311 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 30 x 1.5 米 68.58 60.85 阻燃增5%耐火增20%

25130312 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 37 x 1.5 米 80.55 71.48 阻燃增5%耐火增20%

25130313 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 4 x 2.5 米 15.98 14.18 阻燃增5%耐火增20%

25130314 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 5 x 2.5 米 18.52 16.43 阻燃增5%耐火增20%

25130315 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 6 x 2.5 米 22.36 19.84 阻燃增5%耐火增20%

25130316 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 7 x 2.5 米 24.44 21.69 阻燃增5%耐火增20%

25130317 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 8 x 2.5 米 27.67 24.55 阻燃增5%耐火增20%

25130318 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 10 x 2.5 米 37.46 33.24 阻燃增5%耐火增20%

25130319 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 14 x 2.5 米 49.46 43.88 阻燃增5%耐火增20%

25130320 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 16 x 2.5 米 54.29 48.17 阻燃增5%耐火增20%

25130321 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 19 x 2.5 米 61.85 54.88 阻燃增5%耐火增20%

25130322 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 24 x 2.5 米 77.56 68.82 P且燃增5%耐火增20%

25130323 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 30 x 2.5 米 93.27 82.76 阻燃增5%耐火增20% 常
25130324 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 37 x 2.5 米 108.60 96.36 阻燃增5%耐火增20% 州

25131501 铜芯铜带护套控制电缆 KVVP2 4 x 1.5 米 16.91 15.00 耐火增加30% 工
25131502 铜芯铜带护套控制电缆 KVVP2 5 x 1.5 米 21.06 18.69 耐火增加30% 程

25131503 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 6 x 1.5 米 22.10 19.61 耐火增加30% 造
25131504 铜芯铜带护套控制电缆 KVVP2 7 x 1.5 米 23.66 20.99 耐火增加30% 价
25131505 铜芯铜带护套控制电缆 KVVP2 8 x 1.5 米 30.12 26.73 耐火増加30% 信
25131506 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 10 x 1.5 米 38.62 34.27 耐火增加30% 息
25131507 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 12 x 1.5 米 41.54 36.86 耐火增加30%

25131508 铜芯铜带护套控制电缆 KVVP2 14 x 1.5 米 46.64 41.38 耐火增加30%

25131509 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 16 x 1.5 米 53.68 47.63 耐火增加30% hO

25131510 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 19 x 1.5 米 59.51 52.81 耐火增加30% O

25131511 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 24 x 1.5 米 75.54 67.03 耐火增加30% CJl

25131512 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 30 x 1.5 米 87.69 77.81 耐火增加30% 年

25131513 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 37 x 1.5 米 103.72 92.03 耐火增加30%
第

25030101 铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-1 1/1.13 米 1.04 0.93 阻燃增5%耐火增20%

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
25030102 铜芯聚氣乙烯绝缘线 BV-1.5 1/1.38 米 1.52 1.35 阻燃增5%耐火增20%
25030103 铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-2.5 1/1.78 米 2.34 2.07 阻燃增5%耐火增20%
25030104 铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-4 1/2.25 米 3.60 3.19 阻燃增5%耐火增20%
25030105 铜芯聚氣乙烯绝缘线 BV-6 1/2.76 米 5.17 4.59 P且燃增5%耐火增20%
25030106 铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-10 7/1.35 米 8.89 7.88 阻燃增5%耐火增20%
25030107 铜芯聚氣乙烯绝缘线 BV-16 7/1.7 米 14.21 12.61 P且燃增5%耐火增20%
25030108 铜芯聚氣乙烯绝缘线 BV-25 7/2.14 米 22.13 19.63 阻燃增5%耐火增20%
25030109 铜芯聚氣乙烯绝缘线 BV-35 7/2.52 米 30.40 26.97 阻燃增5%耐火增20%
25030110 铜芯聚氣乙烯绝缘线 BV-50 19/1.78 米 42.39 37.61 阻燃增5%耐火增20%
25030111 铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-70 19/2.14 米 58.17 51.62 阻燃增5%耐火增20%
25030112 铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-95 19/2.52 米 80.39 71.33 阻燃增5%耐火增20%
25030113 铜芯聚氣乙烯绝缘线 BV-120 37/2.03 米 104.56 92.78 阻燃增5%耐火增20%
25030114 铜芯聚a乙烯绝缘线 BV-150 37/2.25 米 129.04 114.50 阻燃增5%耐火增20%
25030115 铜芯聚M乙烯绝缘线 BV-185 37/2.52 米 162.67 144.34 阻燃增5%耐火增20%
25030116 铜芯聚氣乙烯绝缘线 BV-240 61/2.25 米 210.81 187.05 阻燃增5%耐火增20%
25116302 架空绝缘导线 JKYJ-1KV 1 x 16 米 19.34 17.16
25116304 架空绝缘导线 JKYJ-1KV 1 x 35 米 41.11 36.48
25116305 架空绝缘导线 JKYJ-1KV 1 x 50 米 56.35 50.00
25116306 架空绝缘导线 JKYJ-1KV 1 x 70 米 80.74 71.64
25116315 架空绝缘导线 JKYJ-10KV-35 米 43.19 38.32
25116316 架空绝缘导线 JKYJ-10KV-50 米 58.83 52.20
25116317 架空绝缘导线 JKYJ-10KV-70 米 83.62 74.20
26050107 五线母线槽 630A 米 2339.53 2075.89
26050108 五线母线楢 800A 米 2912.56 2584.35
26030109 五线母敁楢 1000A 米 364U.72 3230.45
ilbUMJliU 1250A 米 4641.91 4118.82
26050111 五线母线槽 1600A 米 5880.53 5217.86
26050112 五线母线槽 2000A 米 7341.62 6514.31
26050113 五线母线槽 2500A 米 8957.73 7948.30
26050114 母线槽插接箱 100M/3300 50-63A 只 2764.74 2453.19
26050115 母线槽插接箱 160M/3300 125A 只 3245.57 2879.83
26050117 母线槽插接箱 160M/3300 160A 只 3557.71 3156.80
26050118 母线槽插接箱 225M/3300 200A 只 4886.46 4335.81
26050119 母线槽插接箱 250M/3300 250A 只 5547.51 4922.37
26050120 母线槽插接箱 400M/3300 315A 只 5937.83 5268.70
26050121 母线槽插接箱 400M/3300 350A 只 8503.97 7545.67
26050122 母线槽插接箱 400M/3300 400A 只 10481.45 9300.31
26050123 母线槽插接箱 630M/3300 500A 只 11369.19 10088.01
26050124 母线槽始端箱 只 1167.63 1036.06
25050301 铜芯聚氣乙烯屏蔽软电线电缆 RVVP 2 x 1 米 6.32 5.61 阻燃增5%
25050302 铜芯聚氣乙烯屏蔽软电线电缆 RWP 2 x 1.5 米 7.64 6.78 阻燃增5%
25050303 铜芯聚氣乙烯屏蔽软电线电缆 RWP 2 x 2.5 米 11.15 9.89 阻燃增5%
25050304 铜芯无南低烟阻燃c类耐火双绞线 WDZCN-RYJS 2x 1.5 米 5.85 5.19
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25050307 铜芯交联屏蔽无卤低烟阻燃C级耐火电缆 WDZCN-RYJSP 2 x 1.5 米 12.87 11.42
25052501 阻燃铜芯聚氯乙烯屏蔽软电线电缆 ZR-RVVP 2 x 1 米 6.64 5.89
25052502 p且燃铜芯聚氯乙烯屏蔽软电线电缆 ZR-RWP 2 x 1.5 米 8.02 7.11
25052503 p且燃铜芯聚氯乙烯屏蔽软电线电缆 ZR-RWP 2 x 2.5 米 11.70 10.38
25030301 铜芯聚氯乙烯护套电线 BVVB-2 x 1 2/1.13 米 2.43 2.15
25030302 铜芯聚氯乙烯护套电线 BWB-2 x 1 2/1.38 米 3.41 3.03
25030303 铜芯聚氯乙烯护套电线 BVVB-2 x 1 2/1.78 米 5.28 4.68
25030304 铜芯聚氯乙烯护套电线 BVVB-2 x 1 2/2.25 米 7.60 6.74

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考

期



2025年11月份安装工程材料信息价

财斟m路 :
编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

25030305 铜芯聚氣乙烯护套电线 BVVB-2 x 1 2/2.76 米 11.14 9.89

25030306 铜芯聚氯乙烯护套电线 BWB-3 x 1 3/1.13 米 3.73 3.31

25030307 铜芯聚氣乙烯护套电线 BVVB-3 x 1 3/1.38 米 5.23 4.64

25030308 铜芯聚氣乙烯护套电线 BWB-3 x 1 3/1.78 米 7.68 6.81

25030309 铜芯聚蒎乙烯护套电线 BVVB-3 x 1 3/2.25 米 11.52 10.22

25030310 铜芯聚氣乙烯护套电线 BVVB-3 x 1 3/2.76 米 17.25 15.31

25037101 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-1.5 米 3.76 3.34 WDZN-BYJ增加20%

25037102 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-2.5 米 6.09 5.40 WDZN-BYJ增加20%
25037103 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-4 米 9.36 8.30 WDZN-BYJ增加20%

25037104 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-6 米 13.72 12.18 WDZN-BYJ增加20%

25037105 B级无南低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-10 米 22.10 19.61 WDZN-BYJ增加20%
25037106 B级无南低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-16 米 34.28 30.41 WDZN-BYJ增加20%
25037107 B级无南低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-25 米 47.27 41.95 WDZN-BYJ增加20%

25037108 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-35 米 64.82 57.52 WDZN-BYJ增加20%
25037109 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-50 米 87.86 77.96 WDZN-BYJ增加20%
25037110 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-70 米 125.79 111.61 WDZN-BYJ增加20%
25037111 B级无南低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-95 米 174.17 154.55 WDZN-BYJ增加20%

25037112 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-120 米 219.04 194.35 WDZN-BYJ增加20%
25037113 B级无南低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-150 米 269.24 238.90 WDZN-BYJ增加20%
25037114 B级无南低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-185 米 324.11 287.59 WDZN-BYJ增加20%
25036901 H芯无iM臟雜卿鰥Ke腿绝S电线 WDUZD DYJ 1 米 3.25 2.89

25036902 铜 芯 麟 随B鉍 规 触 线 WDUZB-BYJ-1.5 米 4.26 3.78

25036903 铜芯无龍繼毒關B煺鮫联娜烃K电线 WDUZB-BYJ-2.5 米 6.54 5.80

25036904 铜芯无龇臟雜娜雛較K齦鯓电线 WDUZB-BYJ-4 米 10.41 9.24

25036905 铜芯无龇臟S随B雛蜮赕驗绝缘电线 WDUZB-BYJ-6 米 15.58 13.83

25036906 铜 芯 无 麟a®类駟交赇驗绝缘电线 WDUZB-BYJ-10 米 25.66 22.76

25036907 铜芯无■臟靓挪麴齩職驗绝缘电线 WDUZB-BYJ-16 米 40.03 35.52

25036908 铜芯无■跚毒阻®类福照交联聚腿绝缘电线 WDUZB-BYJ-25 米 64.55 57.27

25036909 铜芯无齜臟雜挪餽鮫H■绝缘电线 WDUZB-BYJ-35 米 90.63 80.42

25036910 铜芯无龍臟雜挪类 ■绝缘电线 WDUZB-BYJ-50 米 127.61 113.23

25036911 铜芯无1低烟低毒阻挪类福照交联聚腿绝缘电线 WDUZB-BYJ-70 米 178.93 158.77

25036912 铜 芯 趟 鉍 蜮H驗鯓电线 WDUZB-BYJ-95 米 246.97 219.14

25036913 #芯无舰烟低毒鼸B类辐照交联聚烯烃M电线 WDUZB-BYJ-120 米 309.22 274.37

25036914 铜芯无自酬麟關B魏蜮K驗鯓电线 WDUZB-BYJ-150 米 384.54 341.21

25036915 铜芯无齒财

__
魏照挪棚幽蝴火18 WDUZBN-BYJ-1 米 3.88 3.44

25036916 铜芯无■臟s匪Bm較趿腿麟耐火电线 WDUZBN— BYJ-1.5 米 4.86 4.31

25036917 铜芯无■臟雜《B餽較R娜鞔绷火电线 WDUZBN-BYJ-2.5 米 7.41 6.58

25036918 S芯无SM1親挪魏,Ke®魏綳火电线 WDUZBN-BYJ-4 米 11.44 10.15

25036919 铜芯无舰繼親挪雛較赕鼯鯓耐火电线 WDUZBN-BYJ-6 米 16.41 14.56

25036920 铜芯无■臟雜細魏鮫赕鼯鱗耐火电线 WDUZBN-BYJ-10 米 26.77 23.76

25036921 锅芯无«職親挪媸齦贼耐火电线 WDUZBN-BYJ-16 米 41.63 36.94

25036922 铜芯无®臘親御雛較赕腿麟B火电线 WDUZBN-BYJ-25 米 66.92 59.38

25036923 铜芯随B类鼯鯓耐火电线 WDUZBN-BYJ-3 5 米 92.38 81.97

铜芯无齒低烟低毒瞇B类箱較联聚腿鯓耐火电线25U36924 WDUZBN— BYJ— 50 米 129.J1 114.92

25036925 铜芯无M臟靓挪魏鮫鰥駿鯓耐火电线 WDUZBN-BYJ-70 米 182.08 161.56

25036926 铜芯无龍臟雜彻类駟鵁韻舰SII火电线 WDUZBN-BYJ-95 米 251.00 222.72

25036927 铜芯无[

^
臟1随B雛較鼸臟鱗耐火电线 WDUZBN-BYJ-120 米 313.71 278.36

25036928 铜芯无«臟雜挪雛騄鱗if火电线 WDUZBN-BYJ-150 米 388.40 344.63

25036929 铜芯无《鼸雜肌鉍腿親H火电线 WDUZCN-BYJ-1 米 3.67 3.25

25036930 铜芯无自BSISSiC类辑照交联聚腿麟耐火电线 WDUZCN— BYJ-1.5 米 4.65 4.13

25036931 铜芯无■烟低毒随c類照交联聚驗绝缘耐火电线 WDUZCN-BYJ-2.5 米 7.41 6.58

25036932 铜芯无M烟低毒隨c籠鮫联聚腿绝缘射火电线 WDUZCN-BYJ-4 米 11.06 9.81

25036933 铜芯无■臟靓极类關翅1駿B敝电线 WDUZCN-BYJ-6 米 15.73 13.96
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建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
25036934 铜芯无SMS随(:魏K赕腿鯓酎火电线 WDUZCN-BYJ-10 米 25.74 22.84
25036935 铜芯无自讎麟關(:嫋KR■㈣綳火电线 WDUZCN-BYJ-16 米 39.90 35.40
25036936 铜芯无岗低烟低雜燃C类辐照交联聚礙鱗射火电线 WDUZCN-BYJ-25 米 64.37 57.12
25036937 铜芯无||

_
鵃随(：餽鮫縣縦麟B火电线 WDUZCN-BYJ-35 米 88.85 78.83

25036938 铜芯无M棚請随(:煺較趿腿鱗耐火电线 WDUZCN-BYJ-50 米 124.53 TldT50
25036939 铜芯无■烟低毒隨C$辐照交联魏㈣缘耐火电线 WDUZCN-BYJ-70 米 175.07 155.35
25036940 铜芯无M臟毒随獅

_
臟绝缘甜火电线 WDUZCN-BYJ-95 米 241.33 214.14

25036941 铜芯无SW轉關C雛較職®麟B火电线 WDUZCN-BYJ-120 米 301.64 267.65
25036942 铜芯无制謹麟随(:雛KK腿 火 电 线 WDUZCN-BYJ-150 米 373.46

^
31.38

25030501 铜芯塑料软线 RV BVR-0.75 7/0.37 米 1.08 0.96 阻燃增5%耐火增20%
25030502 铜芯塑料软线 RV BVR-1 7/0.43 米 1.45 1.28 阻燃增5%耐火增20%
25030503 铜芯塑料软线 RV BVR-1.5 7/0.52 米 1.85 1.64 阻燃增5%耐火增20%
25030504 铜芯塑料软线 RV BVR-2.5 19/0.41 米 2.80 2.49 阻燃增5%耐火增20%
25030505 铜芯塑料软线 RV BVR-4 19/0.52 米 4.13 3.66 阻燃增5%耐火增20%
25030506 铜芯塑料软线 RV BVR-6 19/0.64 米 5.98 5.30 阻燃增5%耐火增20%
25030507 铜芯塑料软线 RV BVR-10 49/0.52 米 10.41 9.24 阻燃增5%耐火增20%
25030508 铜芯塑料软线 RV BVR-16 49/0.64 米 16.08 14.27 阻燃增5%耐火增20%
25030509 铜芯塑料软线 RV BVR-25 98/0.58 米 24.18 21.45 阻燃增5%耐火增20%
25030510 铜芯塑料软线 RV BVR-35 133/0.68 米 33.27 29.52 阻燃增5%耐火增20°/。
25030511 铜芯塑料软线 RV BVR-50 133/0.68 米 50.82 45.10 阻燃增5%耐火增20%
25035301 播；；滩奶畔科糾押將

_
秈關|«關 WnTI7A-RYSP 米 15.21 13.49

25035302 齡交联聚乙麵麵綱8趟麵腿A类软15 WDUZA-RYSP 2 x 1.5 米 19.00 16.86
25035303 WDUZA-RYSP 2 x 2.5 米 26.85 23.82
25035304 踮 交 联 肊 赌 雜 龆 枰 胎 銳M WDUZA-RYSP 2 x 4 米 36.49 32.38
25035305 ■KE継瓣麗福®fik艰 WL)UZH-KYSP 7 x 1 米 15.05 13.35
25035306 齡 交 联 戕 踫g璐關磓B1紐8雛螝 WDUZB-RYSP 2 x 1.5 米 18.98 16.84
25035307 银芯交联做艄1紝《龇紐細雛顿 WDUZB-RYSP 2 x 2 . 5 米 26.58 23.58
25035308 银芯交联肊雖雜鹋师戕棚K雖B雛螝 WDUZB-RYSP 2 x 4 米 36.14 32.07
25035309 踮 交 联 趿 料 铖 飫(MSI挪 雛 蜋 WDUZC-RYSP 2 x 1 米 15.05 13.35
25035310 龁交联E雖綱翻賴飫

__
鰣

_
WDUZC-RYSP 2 x 1.5 米 18.82 16.70

25035311 铜芯交联肊<1鯓$龆跸船1飫龈概1哋(：銳蜋 WDUZC-RYSP 2 x 2.5 米 26.58 23.58
25035312 鼦交联E驗雜鹋跸脗ISMMKflC鉍电菜 WDUZC-RYSP 2 x 4 米 36.14 32.07
25035313 :搬乙職挪猶船鼸臟概鑭A癒

_
WDUZAN-RYSP 2 x 1 米 18.45 16.37

25035314 龁交联肊戠蚀1船報讁醐KI腿烛螝 WDUZAN-RYSP 2 x 1 . 5 米 22.94 20.35
25035315 駝交賤乙職践

_
綱《隨獼■火W WDUZAN-RYSP 2 x 2.5 米 30.04 26.66

25035316 银芯交联肊賭雜H踫1舱龅親拟-烛W WDUZAN-RYSP 2 x 4 米 40.55 35.98
25035317 铜芯交联肊践S戕踫1船親舰關火软电s WDUZBN-RYSP 2xl 米 22.28 19.77
25035318 锅芯交賤W践践踫轫鸱飫慨親柳觌烛螝 WDUZBN-RYSP 2 x 1.5 米 27.50 24.40
25035319 龁交赋職钱孵賴6廳搬觀

_
火議 WDUZBN-RYSP 2 x 2.5 米 36.14 32.07

25035320 龁交联肊賭S钱蚀1船純邡SWS削觌烛15 WDUZBN-RYSP 2 x 4 米 48.88 43.37
25035321 S芯交联肊職棚孵賴

_
鼷轆0

__
WDUZCN-RYSP 2 x 1 米 17.56 15.58

25035322 银芯交联肊雖雜鹋跸戕lifflWSiciS火软顿 WDUZCN-RYSP 2 x 1.5 米 21.68 19.24
25035323 银芯交联釔

_
賧砂i®MMI龅i隨(:觌火软螝 WDUZCN-RYSP 2 x 2.5 米 28.60 25.38

25035324 駝交版職雜脈輔舦

__
财11火W WDUZCN RYSP 2 )( 4 米 38.61 34.26

25035325 龁交联肊賭：1钱踫i璐1飫船锻I腿(:觌烛M WDUZCN-RYSP 4xl 米 26.19 23.24
25035326 魟交賤找鞔雜》1妝■葫W1親 烛 顿 WDUZCN-RYSP 4 x 1 . 5 米 42.31 37.54
25035327 铜 芯 交 联 肊 駿 雜 關 鸱 關 软 电1 WDUZCN-RYSP 4 x 2 . 5 米 48.30 42.86
25035328 WDUZCN-RYSP 4 x 4 米 59.51 52.81
25035329 铜芯无龅蹶毒隨賤關规趿雖關姑關软电线 WDUZBN-RYJS 2xl 米 10.44 9.26
25035330 铜 芯 无 雛 較 鸱 雖 錢 關 软 电 线 WDUZBN-RYJS 2 x 1 . 5 米 13.21 11.72
25035331

_
低継a臓照交联■麵连接用软电线 WDUZBN-RYJS 2 x 2.5 米 20.57 18.26

25035332 锅芯无»脈1瞇雎駟媿賧鞔親«8用软电线 WDUZBN-RYJS 2 x 4 米 31.58 28.02
25031501 铜芯塑料护套软线 RW-2 x 16/0.20 米 2.59 2.30 阻燃增5%耐火増20%

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注

25031502 铜芯塑料护套软线 RVV-2 X 24/0.20 米 3.70 3.29 阻燃增5%耐火增20%

25031503 铜芯塑料护套软线 RVV-2 X 48/0.20 米 5.95 5.28 阻燃增5%耐火增20%

25031504 铜芯塑料护套软线 RVV-2 X 77/0.20 米 7.61 6.75 阻燃增5%耐火增20%

25031505 铜芯塑料护套软线 RVV-3 x 16/0.20 米 3.57 3.17 阻燃增5%耐火增20%

25031506 H塑 料 叙 线 RVV-3 X 24/0.20^ 米 5.31 4.71 阻燃増5%耐火增20%

25031507 铜芯塑料护套软线 RVV-3 x 32/0.20 米 6.86 6.09 阻燃增5%耐火增20%

25031508 铜芯塑料护套软线 RVV-3 X 48/0.20 米 8.52 7.56 阻燃增5%耐火增20%

25031509 铜芯塑料护套软线 RVV-3 x 77/0.20 米 10.90 9.67 阻燃增5%耐火增20%

25031510 T同瓦塑枳

_
涵- RVV-4 x 16/0.20 米 4.84 4.29 阻燃增5%耐火增20%

25031511 铜芯塑料护套软线 RW-4 X 24/0.20 米 7.20 6.39 阻燃增5%耐火增20%

25031512 铜芯塑料护套软线 RW-4 X 32/0.20 米 9.34 8.29 阻燃增5%耐火增20%

25031513 铜芯塑料护套软线 RW-4 X 48/0.20 米 11.57 10.27 燃增5%耐火增20%

25031514 铜芯塑料护套软线 RW-4 X 77/0.20 米 14.80 13.14 阻燃增5%耐火增20%

25031515 铜芯塑料护套绞型软线 RVS-2 X 12/0.15 米 0.75 0.67 PR燃增5%耐火增20%

25031516 铜芯塑料护套绞型软线 RVS-2 X 16/0.15 米 0.86 0.76 阻燃增5%耐火增20%

25031517 铜芯塑料护套绞型软线 RVS-2 X 23/0.15 米 1.30 1.15 阻燃增5%耐火增20%

25031518 铜芯塑科护套绞型软线 RVS-2 x 28/0.15 米 1.54 1.36 阻燃增5%耐火增20%

25031519 铜芯塑料护套绞型软线 RVS-2 X 42/0.15 米 2.27 2 . 0 2 阻燃增5%耐火增20%

25031520 铜芯塑料护套绞型软线 RVS-2 x 32/0.20 米 2.72 2.41 阻燃增5%耐火增20%

25031521 铜芯塑料护套绞型软线 RVS-2 x 48/0.20 米 3.33 2.96 阻燃增5%耐火增20%

?训6 铜芯朔料护耷纹型软绊 RVvS-2 x 77/0.20 米 5.07 4.50 阻燃增5%耐火增20%

«式唢M乜缆桥«(不食太期及: 11)11 « Ml 薷枷©丨.K丨川n) 米 40.18 体说钤增35%队火增35%

26010102 梢式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 100 x 100 (槽体厚1.0mm,盖

_
加) 米 6

^
.84

^
)8.42 热镀锌增3Y/。防火增*3：)%

26010103 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 150 x 75 (槽体厚1.2mm,盖板厚1.0mm) 米 68.42 60.71 热镀锌增35%防火增35%

26010104 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 150 x 100 (槽体厚Umm,盖板厚l.Umm) 米 9S . 1 2 8 /.U6 热镀袢増3Y/。叻火增A%

26010105 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 150 x 150 (槽体厚1.2mm，盖板厚1.0mm) 米 117.48 104.24 热镀锌增35%防火增35%

26010106 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 200 x 100 (槽体厚1.2mm，盖板厚1.0mm) 米 117.48 104.24 热镀锌增35%防火增35%

26010107 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 200 x 150 (槽体厚1.2mm，盖板厚1.0mm) 米 131.68 116.84 热镀锌增35%防火增35%

26010108 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 250 x 150 (檐体厚1.2mm，盖板厚1.0mm) 米 138.13 122.57 热镀锌增35%防火增35%

26010109 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 300 x 100 (檐体厚1.2mm，盖板厚1.0mm) 米 148.47 131.74 热镀锌增35%防火增35%

26010110 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 300 x 150 (槽体厚1.2mm，盖板厚1.0mm) 米 166.55 147.78 热镀锌增35%防火增35%

26010111 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 400 x 100 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 184.61 163.81 热镀锌增35%防火增35%_
26010112 楢式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 400 x 150 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 197.53 175.27 热镀锌增35%防火增35%

26010113 楢式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 400 x 200 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 216.89 192.45 热镀锌增35%防火增35%

26010114 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 500 x 100 (櫓体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 256.92 227.97 热镀锌增35%防火增35%

26010115 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 500 x 150 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 273.69 242.85 热镀锌增35%防火增35%

26010H6 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 500 x 200 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 291.77 258.89 热镀锌增35%防火增35%

26010117 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 600 x 100 (槽体厚2.Omm，盖板厚1.5mm) 米 300.81 266.91 热镀锌增35%防火增35%

26010118 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 600 x 150 (槽体厚2.Omm，盖板厚1.5mm) 米 320.17 284.09 热镀锌增35%防火增35%

26010119 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 600 x 200 (槽体厚2.0mm，盖板厚1.5mm) 米 342.12 303.57 热镀锌增35%防火增35%

26010120 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 800 x 100 (槽体厚2.Omm，盖板厚1.5mm) 米 376.97 334.49 热镀锌增35%防火增35%

26010121 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 800 x 150 (楢体厚2.0mm，盖板厚1.5mm) 米 397.63 352.82 热镀锌增35%防火增35%

26010122 槽式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 800 x 200 (槽体厚2.0mm，盖板厚1.5mm) 米 459.60 407.81 热镀锌增35%防火增35%

26010123 楢式喷塑电缆桥架(不含支架及安装） 1000 x 200 (槽 休 盖 板 米 4 7 1 ?? 4 1 8 1? 热镀锌增35%防火增

26010124 304不锈钢桥架 60 x 40 (槽体厚1.0mm，盖板厚0.8mm) 米 122.34 108.56 防火增35%

26010125 304不锈钢桥架 80 x 40 (槽体厚1.0mm，盖板厚0.8mm) 米 140.42 124.60 防火增35%

26010126 304不锈钢桥架 100 x 50 (槽体厚1.0mm，盖板厚0.8mm) 米 173.79 154.21 防火增35%

26010127 304不锈钢桥架 150 x 75 (槽体厚1.2mm，盖板厚1.0mm) 米 251.65 223.29 防火增35%

26010128 304不锈钢桥架 200 x 100 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 431.01 382.44 防火增35%

26010129 304不锈钢桥架 2

_
100带一隔板（槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 500.52 444.11 防火增35%

26010130 304不镑钢桥架 200 x 150 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 563.08 499.63 防火增35%

26010131 304不锈钢桥架 250 x 100 (槽体厚1.5mm,盖板厚1.2mm) 米 517.20 458.92 防火增35%

26010132 304不锈钢桥架 300 x 100 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 583.93 518.13 防火增35%

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
26010133 304不锈钢桥架 300 x 150 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 647.90 574.89 防火增35%
26010134 304不锈钢桥架 400 x 100 (槽体厚2.Omm，盖板厚1.5mm) 米 771.63 684.68 防火增35%
26010135 304不锈钢桥架 400 x 200 (槽体厚2.0mm，盖板厚1.5mm) 米 945.43 838.89 防火增35%
26010136 304不锈钢桥架 500 x 100 (槽体厚2.Omm，盖板厚1.5mm) 米 912.05 809.28 防火增35%
26010137 304不锈钢桥架 600 x 150 (槽体厚2.Omm，盖板厚1.5mm) 米 956.54 848.75 防火增35%
26010138 铝合金桥架 100 x 50 (槽体厚1.2mm，盖板厚1.0mm) 米 84.81 75.25
26010139 铝合金桥架 100 x 100 (槽体厚1.2mm，盖板厚1.0mm) 米 127.91 113.49
26010140 铝合金桥架 200 x 100 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 174.70 155.02
26010141 铝合金桥架 300 x 100 (槽体厚1.5mm，盖板厚1.2mm) 米 212.01 188.12
26010142 铝合金桥架 400 x 100 (槽体厚2.0mm，盖板厚1.5mm) 米 254.78 226.07
26010143 铝合金桥架 500x 100 (槽体厚2.Omm，盖板厚1.5mm) 米 321.20 285.01
五、灯具类（同2025年8月信息价）
六、阀门及泵类

16131501 不锈钢平衡阀 KPF-16P DN25 只 2548.00 2260.87
16131502 不锈钢平衡阀 KPF-16P DN32 只 3056.00 2711.62
16131503 不锈钢平衡阀 KPF-16P DN40 只 3352.00 2974.27
16131504 不锈钢平衡阀 KPF-16P DN50 只 3712.00

"

3293.70
16131505 不锈钢平衡阀 KPF-16P DN65 只 4700.00 4170.36
16131506 不锈钢平衡阀 KPF-16P DN80 只 5824.00 5167.70
16131507 不锈钢平衡阀 KPF-16P DN100 只 7376.00 6544.81
16131508 铸钢法兰平衡阀 SP45F-16C DN50 只 2285.93 2028.33
16131509 铸钢法兰平衡阀 SP45F-16C DN65 只 3108.60 2758.30
16131510 铸钢法兰平衡阀 SP45F-16C DN80 只 4155.48 3687.20
16131511 铸钢法兰平衡阀 SP45F-16C DN100 只 5269.78 4675.94
10131512 铸钢法兰平衡阀 SP43F-16C DN125 只

^
839.58 5181.53

16131513 铸钢法兰平衡阀 SP45F-16C DN150 只 7141.01 6336.30
16131514 饮钢仏竺〒啪W 6P45F iOU UN2UU H 11402.rtO 10117.74
16131515 铸钢法兰平衡阀 SP45F-16C DN250 只 13882.49 12318.09
16131516 铸钢法兰平衡阀 SP45F-16C DN300 只 16109.42 14294.07
16270101 进户减压阀 Y12X-PN10&16 DN15 只 755.82 670.65
16270102 进户减压阀 Y12X-PN10&16 DN20 只 947.31 840.56
16270103 进户减压阀 Y12X-PN10&16 DN25 只 1172.86 1040.70
16270104 进户减压阀 Y12X-PN10&16 DN32 只 1714.19 1521.02
16270105 进户减压阀 Y12X-PN10&16 DN40 只 2108.34 1870.75
16270106 进户减压阀 Y12X-PN10&16 DN50 只 3010.02 2670.83
16270107 进户减压阀 Y12X-PN10&16 DN80 只 4627.74 4106.25
16270108 进户减压阀 Y12X-PN10&16 DN100 只 5083.68 4510.81
16270109 进户减压阀 Y12X-PN10&16 DN150 只 10859.94 9636.15
16270110 减压稳压阔 5334 DN15 只 648.41 575.34 卡莱菲
16270111 减压稳压阀 5334 DN20 只 693.50 615.35 卡莱菲
16270112 减压稳压阀 5334 DN25 只 861.90 764.77 卡莱菲
16270113 减压稳压丨間 5350 DN32 只 3885.18 3447.36 卡莱菲
16270114 减压稳压阔 5350 DN40 只 5294.72 4698.07 卡莱菲
16270115 减压稳压阀 5350 DN50 只 7330.13 6

^
04.11 卡莱菲~T6270H6

'

压力表 T/r' " "

R
" — 172.

"

38 T52795" ■

菲
16270901 泄压阀 500X-16 DN50 只 3081.18 2733.96
16270902 泄压阀 500X-16 DN65 只 3388.33 3006.51
16270903 泄压阀 500X-16 DN80 只 3820.27 3389.77
16270904 泄压阀 500X-16 DN100 只 4619.36 4098.82
16270905 泄压阀 500X-16 DN125 只 5418.45 4807.86
16270906 泄压阀 500X-16 DN150 只 6347.13 5631.88
16270907 泄压阀 500X-16 DN200 只 10474.56 9294.20
16270117 可调式减压阀 200X-16Q DN40 只 2188.50 1941.88

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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16270118 可调式减压阀 200X-16Q DN50 只 2320.75 2059.23

16270119 可调式减压阀 200X-16Q DN65 只 2555.38 2267.42

16270120 可调式减压阀 200X-16Q DN80 只 2900.93 2574.03

16270121 可调式减压阀 200X-16Q DN100 只 3551.51 3151.30

16270122
'

可调式减压阀 200X-16Q DN125 只 4639.36 4116.56

16270123 可调式减压阀 200X-16Q DN150 只 5172.62 4589.73

16270124 可调式减压阀 200X-16Q DN200 只 8756.13 7769.41

16270125 可调式减压阀 200X-16Q DN250 只 13907.42 12340.21

16270126 可调式减压阀 200X-16Q DN300 只 18066.85 16030.92

16010701 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN15 只 268.11 237.90

16010702 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN20 只 314.11 278.71

16010703 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN25 只 335.84 297.99

16010704 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN32 只 426.89 378.78

16010705 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN40 只 497.90 441.79

16010706 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN50 只 576.43 511.47

16010707 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN65 只 701.74 622.66

16010708 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN80 只 852.11 756.09

16010709 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN100 只 1102.73 978.47

16010710 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN125 只 1453.60 1289.79

16010711 铸钢法兰截止阀 J41H-16C DN150 只 2030.02 1801.26

16010712 铸钢法

^
截 1卜阀 J41H-16C DN200 P 3642.35 3231.90

铜芯截止阀 T11W-16T DN15 R 34.88 30.95

16010302 铜芯截止阀 J11W-16T DN20 只 46.51 41.27

16010303 铜芯截止阀 J11W-16T DN25 只 。9.77 61.91

16010304 铜芯截 lh阀 .T11W-16T DN32 只 126.62 112.35

16010305 铜芯截止阀 J11W-16T DN40 只 174.42 154.76

16010306 铜芯截止阀 J11W-16T DN50 只 272.61 241.89

16010307 铜芯截止阀 J11W-16T DN65 只 536.18 475.76

50609419 不锈钢丝口截止阀 J11W-16P DN15 只 87.75 77.86

50609420 不锈钢丝口截止阀 J11W-16P DN20 只 105.30 93.44

50609421 不锈钢丝口截止阀 J11W-16P DN25 只 142.60 126.53

50609422 不锈钢丝口截止阀 J11W-16P DN32 只 225.96 200.50

50609423 不锈钢丝口截止阀 J11W-16P DN40 只 283.00 251.11

50609424 不锈钢丝口截止阀 J11W-16P DN50 只 361.98 321.18

Z1641001 丝口倒流防止器 RPBP-DN25 (铜质) 只 2839.43 2519.46 冠龙

Z1641002 丝口倒流防止器 RPBP-DN40 (铜质） 只 3694.95 3278.57 冠龙

Z1641003 丝口倒流防止器 RPBP-DN50 (铜质） 只 4122.08 3657.57 冠龙

Z1641004 法兰倒流防止器 KBPA-DN80 只 4510.95 4002.62 冠龙

Z1641005 法兰倒流防止器 KBPA-DN100 只 5599.80 4968.77 冠龙

Z1641006 法兰倒流防止器 KBPA-DN150 只 9955.20 8833.36 冠龙

Z1641007 法兰倒流防止器 KBPA-DN200 只 14388.38 12766.97

^
龙

Z1641008 法兰倒流防止器 KBPA-DN250 只 19132.65 16976.62 冠龙

Z1641009 法兰倒流防止器 KBPA-DN300 只 24499.13 21738.36 冠龙

Z16彻12 低阻力倒流防止器 LHS711X-16P DN15 只 790.1? 638.97 上龙

Z1641013 低阻力倒流防止器 LHS711X-16P DN20 只 1012.86 898.72 上龙

Z1641014 低阻力倒流防止器 LHS711X-16P DN25 只 1377.00 1221.83 上龙

Z1641015 低阻力倒流防止器 LHS711X-16P DN40 只 2156.28 1913.29 上龙

Z1641016 丝口倒流防止器 LHS712X-16P DN50 只 2671.38 2370.35 上龙

Z1641017 低阻力倒流防止器 T .H>S743X-16Q DN50 R 3820.92 3390.35 1••龙

Z1641018 低阻力倒流防止器 LHS743X-16Q DN80 只 5592.66 4962.43 上龙

Z1641019 低阻力倒流防止器 LHS743X-16Q DN100 只 7081.86 6283.82 上龙

Z1641020 低阻力倒流防止器 LHS743X-16Q DN150 只 10246.92 9092.21 上龙

Z1641021 低阻力倒流防止器 LHS743X-16Q DN200 只 13525.20 12001.06 上龙
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Z1641022 低阻力倒流防止器 LHS743X-16Q DN300 只 30940.68 27454.02 上龙
Z1641023 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN40 只 1412.44 1253.28
Z1641024 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN50 只 1412.44 1253.28
Z1641025 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN65 只 1821.56 1616.29
Z1641026 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN80 只 2367.43 2100.65
Z1641027 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN100 只 2918.03 2589.20
Z1641028 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN125 只 3766.91 3342.42
Z1641029 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN150 只 4957.70 4399.02
Z1641030 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN200 只 8095.01 7182.80
Z1641031 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN250 只 11608.43 10300.30
Z1641032 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN300 只 16315.00 14476.49
Z1641033 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN350 只 33365.70 29605.77
Z1641034 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN400 只 45250.02 40150.^6
Z1641035 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN450 只 52553.93 46631.70
Z1641036 倒流防止器 HS41X-A-16Q DN500 只 64314.45 57066.95
16030701 铸钢法兰闸阀 Z41H-16C DN50 只 495.97 440.08 炉航、沪工、纽顺、双恒、冠g
16030702 铸钢法兰闸阀 Z41H-16C DN65 只 573.01 508.44 沪肮、M、鼸、双恒，冠森
16030703 铸钢法兰闸阀 Z41H-16C DN80 只 695.22 616.87 沪肮、江纽顺、双恒、冠森
16030704 铸钢法兰闸阀 Z41H-16C DN100 只 929.87 825.08 陳、尹工、纽顺、双恒，冠森
16030705 铸钢法兰闸阀 Z41H-16C DN125 只 1531.61 1359.01 沪航、打、纽順.双恒、冠森
16030706 铸钢法兰闸阀 Z41H-16C DN150 只 2002.11 1776.49 沌、M、纽腰、双恒、冠森
16030707 铸钢法兰闸阀 Z41H-16C DN200 只 2913.83 2585.47 沪抗、炉工、 、双恒、冠森
16030708 铸钢法兰闸阀 Z41II 16C DN250 只 4879.99 4330.07 跳、 纽順、双恒、冠森
16030709 铸钢法兰闸阀 Z41H-16C DN300 只 6514.68 5780.55 炉航、舡，鱖、龍、冠森
16030715 铸铁法兰闸阀 Z45T-10 DN50 只 294.67 261.47
ibUiU / lb 铸铁法兰闸丨⑻ Z45T-10 UN65 只 332.20 294.77
16030717 铸饮法兰闸阀 Z45T 10 DN80 只 411.66 365.27
16030718 铸铁法兰闸阀 Z45T-10 DN100 只 537.52 476.95
16030719 铸铁法兰闸阀 Z45T-10 DN125 只 785.34 696.84
16030720 铸铁法兰闸阀 Z45T-10 DN150 只 1013.89 899.64
16030721 铸铁法兰闸阀 Z45T-10 DN200 只 1709.01 1516.42
16030722 铸铁法兰闸阀 Z45T-10 DN250 只 2254.19 2000.17
16030723 铸铁法兰闸阀 Z45T-10 DN300 只 3307.85 2935.09
16030724 不锈钢法兰闸阀 Z41W-16P DN32 只 980.74 870.22
16030725 不锈钢法兰闸阀 Z41W-16P DN40 只 1124.43 997.72
16030726 不锈钢法兰闸阀 Z41W-16P DN50 只 1450.59 1287.12
16030727 不锈钢法兰闸阀 Z41W-16P DN65 只 1815.52 1610.93
16030728 不锈钢法兰闸阀 Z41W-16P DN80 只 2248.87 1995.45
16030729 不锈钢法兰闸阀 Z41W-16P DN100 只 3083.64 2736.15
16030730 不锈钢法兰闸阀 Z41W-16P DN125 只 4356.32 3865.42
16030731 不锈钢法兰闸阀 Z41W-16P DN150 只 5804.63 5150.52
16030732 不锈钢法兰闸阀 Z41W-16P DN200 只 9796.03 8692.13
16030733 不锈钢法兰闸阀 Z41W-16P DN250 只 16323.67 14484.18
16030101 丝口不锈钢闸阀 Z11W-16P DN15 只 240.45 213.35
16030102 锈钢闸阀

"ziIw

^
FDNi)- " ~

R
~ — 27o.6l T46TT2

"

16030103 丝口不锈钢闸阀 Z11W-16P DN25 只 301.67 267.67
16030104 丝口不锈钢闸阀 Z11W-16P DN32 只 419.67 372.38
16030105 丝口不锈钢闸阀 Z11W-16P DN40 只 461.37 409.38
16030106 丝口不锈钢闸阀 Z11W-16P DN50 只 594.46 527.47
16090302 铸铁法兰升降式止回阀 H41T-16 DN25 只 57.24 50.79
16090303 铸铁法兰升降式止回阀 H41T-16 DN32 只 76.86 68.20
16090304 铸铁法兰升降式止回阀 H41T-16 DN40 只 103.74 92.05
16090305 铸铁法兰升降式止回阀 P41T-16 DN50 只 136.60 121.21

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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16090306 铸铁法兰升降式止回阀 H41T-16 DN65 只 212.14 188.23

16090307 铸铁法兰升降式止回阀 H41T-16 DN80 只 366.85 325.51

16090308 铸铁法兰升降式止回阀 H41T-16 DN100 只 516.42 458.23

16090309 铸铁法兰升降式止回阀 H41T-16 DN125 只 738.74 655.49

16090310 铸铁法兰升降式止回阀 H41T-16 DN150 只 1045.63 927.80

16090311 铸铁法兰升降式止回阀 H41T-16 DN200 只 1855.69 1646.57

16090312 铸钢法兰止回阀 H44H、H41H-16C DN50 只 506.35 449.29

16090313 铸钢法兰止回阀 H44H、H41H-16C DN65 只 559.38 496.34

16090314 铸钢法兰止回阀 H44H、H41H-16C DN80 只 679.64 603.05

16090315 铸钢法兰止回阀 H44H、H41H-16C DN100 只 875.04 776.43

16090316 铸钢法兰止回阀 H44H、H41H-16C DN125 只 1478.40 1311.80

16090317 铸钢法兰止回阀 H44H、H41H-16C DN150 只 1928.52 1711.20

16090318 铸钢法兰止回阀 H44H、H41H-16C DN200 只 3155.01 2799.48

16090101 铜止回阀 H41W-16T DN25 只 1020.35 905.37

16090102 铜止回阀 H41W-16T DN32 只 1721.28 1527.31

16090003 铜止回阀 H41W-16T DN40 只 1951.97 1732.00

16090104 铜止回阀 H41W-16T DN50 只 2537.56 2251.61

16090105 铜止回阀 H41W-16T DN65 只 3016.68 2676.73

16090106 铜止回阀 H41W-16T DN80 只 4702.47 4172.56

16090107 铜止回阀 H41W-16T DN100 只 5944.63 5274.74

irtnoinwi ilJffif IMIIH) l )KV /,-Ui DN'il) U 川） IX T/ 1 «)4 ^ (\ ' \ illVi
16090511 静音止回阀 URVZ-16 UN65 只 530.96 471.12 沪航、泸工、纽顺、双恒、冠森

16090512 静音止回阀 DRVZ-16 DN80 只 596.16 528.98 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16090513 静音止回阀 DRVZ-16 DN100 只 767.88 681.35 炉航、泸工、纽顺、双恒、冠森

16090514 静音止回阀 DRVZ-16 DN125 只 1043.28 925.71 沪航、沪工、纽厢、双恒、冠森

16090515 静音止回阀 DRVZ-16 DN150 只 1369.31 1215.00 沪航、泸工、纽顺、双恒、冠森

16090516 静音止回阀 DRVZ-16 DN200 只 1956.15 1735.71 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16090517 静音止回阀 DRVZ-16 DN250 只 3288.24 2917.69 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16090518 静音止回阀 DRVZ-16 DN300 只 4517.37 4008.31 沪航、泸工、纽顺、双恒、冠森

16090519 消声止回阀 H41X-16 DN50 只 252.72 224.24 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16090520 消声止回阀 H41X-16 DN65 只 304.67 270.34 沪航、泸工、纽厢、双恒、冠森

16090521 消声止回阀 H41X-16 DN80 只 369.36 327.74 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16090522 消声止回阀 H41X-16 DN100 只 471.74 418.58 炉航、沪工、纽顺、麵、冠森

16090523 消声止回阀 H41X-16 DN125 只 788.18 699.36 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16090524 消声止回阀 H41X-16 DN150 只 1001.16 888.34 沪航、炉工、纽顺、麵、冠森

16090525 消声止回阀 H41X-16 DN200 只 1662.12 1474.82 沪航、护工、

_
、双恒、冠森

16090526 消声止回阀 H41X-16 DN250 只 2506.14 2223.73 炉航、护工、讓、双恒、冠森

16090527 消声止回阀 H41X-16 DN300 只 3567.51 3165.49 沪航、泸工、纽顺、双恒、冠森

16090901 不锈钢法兰缓止回阀 300X-16P DN32 只 3389.41 3007.46

16090902 不锈钢法兰缓止回阀 300X-16P DN40 只 4488.49 3982.69

16090903 不锈钢法兰缓止回阀 300X-16P DN50 只 4488.49 3982.69

16090904 不锈钢法兰缓止回阀 300X-16P DN65 只 5216.83 4628.96

16090905 不锈钢法兰缓止回阀 300X-16P DN80 只 5980.27 5306.36

16090906 不锈钢法兰缓止回阀 300X-16P DN100 只 7809.89 6929.81

16090907 不锈钢法兰缓止回阀 300X-16P DN125 只 10468.60 9288.91

16090908 不锈钢法兰缓止回阀 300X-16P DN150 只 12296.19 10910.55

16090909 不锈钢法兰缓止回阀 300X-16P DN200 只 18609.92 16512.80

16090910 不锈钢法兰缓止回阀 300X-16P DN250 只 27249.07 24178.41

16090913 不锈钢法兰止回阀 H44W、H41W-16P DN50 只 1576.24 1398.62

16090914 不锈钢法兰止回阀 H44W、H41W-16P DN65 只 2246.80 1993.61

16090915 不锈钢法兰止回阀 H44W、H41W-16P DN80 只 2797.28 2482.06

16090916 不锈钢法兰止回阀 H44W、H41W-16P DN100 只 3625.36 3216.82

16090917 不锈钢法兰止回阀 H44W、H41W-16P DN125 只 5635.68 5000.60
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建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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16090918 不锈钢法兰止回阀 H44W、H41W-16P DN150 只 7408.32 6573.49
16090919 不锈钢法兰止回阀 H44W、 H41W-16P DN200 只 13880.88 12316.66
16090535 橡胶瓣止回阀 SFCV-16 (HC44X-16) DN50 只 540.27 479.39 沪航、炉工、纽順、双恒、冠森
16090536
16090537 每驗1E涵
16090538 橡胶瓣止回阀

SFCV-16 (HC44X-16) DN65
SFCV-16 (HC44X-16) DN80

R_
~
R

661.32
7T7.19

[8^0
636755

SFCV-16 (HC44X-16) DN100 只 996.66 884.35 炉肮、炉工、纽)0恒、冠森
16090539 橡胶瓣止回阀 SFCV-16 (HC44X-16) DN125 u 1238.94 1099.33 沪肮、沪工、纽顺、双恒、冠森
1̂6090540
[6090541 每祕1E涵

SFCV-16
^

(HC44X-16) — DN150
SFCV-T^ (HC44X-T6)一DN200

~
R

1574._28
2580.*21

096^8
22S9 A5 ^lOiTiOfiTss

16090542 橡胶瓣止回阀 SFCV-16 (HC44X-16) DN250 只 3753.99 3330.96 沪航、沪工，纽順、双恒，冠森
16090543 橡胶瓣止回阀 SFCV-16 (HC44X-16) DN300 只 5952.33 5281.57 沪肮、炉工、纽順、双恒、冠森
1_6010713r60l07l4

J41W-16P DN15r41W-
"l6P

~
DN20

~
R

660^80
78

~
8."00

5_86：34
699^20

16010715 不锈钢法兰截止阀 J41W-16P DN25 i i 840.00 745.34
16010716 不锈钢法兰截止阀 J41 W-16P DN32 只 1108.00 983.14
J_60107T7
F60l()778

J_41_W-_16P_^N40r4rW-
"l6P

_
DN5b

R_
~
R

144_8 ^00
1800."00

1284.83
1597716

16010719 不锈钢法兰截止阀 J41W-16P DN65 M 2416.00 2143.74
16010720 不锈钢法兰截止阀 J41W-16P DN80 只 3144.00 2789.71
1_6010721_
r60H)722

J41_W-16P_^N100
74rW-

~T6P
~ DNl25

K 4232._ 00
4968.*00

3755^0
4408716

16010723 不锈钢法兰截止阀 J41W-16P DN150 只 8064.00 7155.28
50620614 防污隔断阀 HS41X-16Q DN40 只 1193.15 1058.69
50620615
50620616

ys_Hx_z!6_9_^52HsTTy~6Q
~

DN6?
H, 1^9_3._15

1568.*07
1058.69
1191"37

J002001T IWWIWWlW
50620618 防污隔断阀

H.S4 I A IhW I )酬）

HS41X-16Q DN100
M
只

2UJ9.6 /
2666.90 2366.37

50620619
50620620

陟㉞雙 HS41X-16Q_ DN125
HSUX^̂ Q

"

DN150 只

3^_6.2
47 K).TT

3342.42
4T79T33

50620621 防污隔断阀 HS41X-16Q DN200 只 6562.31 5822.82
50620622 防污隔断阀 HS41X-16Q DN250 只 11294.82 10022.02
50620623
50620624

HS41X-16Q_ DN300
HmX îeQ DN350

R_
~
R

15374J6
30102.*23

1364K 67
26710705

50620625 防污隔断阀 HS41X-16Q DN400 只 37580.63 33345.72
50620626 防污隔断阀 HS41X-16Q DN450 只 45945.63 40768.08
50620627
50620628

脸隔雙 HS415C-16^DN500
HS^Ix îao

'

DN600
~
R

56959 .S5
832T3.~82

5054M3
73836^57
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50620629 不锈钢防污隔断阀 HS41X-16P DN32 只 6745.90 5985.72
50620630
50620631_
50620632

不锈钢防污隔断阀 HS41X-16P DN40 只 6745.90 5985.72
yS土X二16_^1^50
HmX^iep

'

DN65
只 7480._82

86K).'63
6637^2
7640?31

50620633 不锈钢防污隔断阀 HS41X-16P DN80 只 10666.21 9464.25
50620634 不锈钢防污隔断阀 HS41X-16P DN100 N 14588.70 12944.72
50620635
50620636

HS41X-_16J^DN12^HSAlX-ieF DN150
"

n
n

16815.40 14920^ 50
21525^23

50620637 不锈钢防污隔断阀 HS41X-16P DN200 只 31733.17 28157.21
50620638 不锈钢防污隔断阀 HS41X-16P DN250 只 54131.77 48031.74

o
506260_01_
50626002

Z15W-^6P_ DN1_5
Z15W l̂6Pl)N20

8_3.^6
103.TT

73.97
91749

年

第
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50626003 不锈钢丝口闸阀 Z15W-16P DN25 只 122.85 109.01
50626004 不锈钢丝口闸阀

5062_60_05
50626006

予酵差口J哩
Z15W-16P DN32 只 186.47 165.46
ZlSWH^PDNfO
Z15W l̂6PDN50

只

只

25_2.^9
318.10

223^86
282.25

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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50626007 丝口闸阀 Z15T-10k DN15 只 35.70 31.68
50626008 丝口闸阀 Z15T-10k DN20 只 44.20 39.22
50626009 丝口闸阀 Z15T-10k DN25 只 64.60 57.32
50626010 丝口闸阀 Z15T-10k DN40 只 122.41 108.61
50626011 丝口闸阀 Z15T— 10k DN50 只 209.11 185.54
50626012 足径铜闸阀 Z15W-16T DN15 只 20.89 18.54
50626013 足径铜闸阀 Z15W-16T DN20 只 28.32 25.13
50626014 黄铜闸阀 Z15W-16T DN25 只 52.02 46.16
50626015 黄铜闸阀 Z15W-16T DN32 ~~

^
~

79.75
50626016 黄铜闸阀 Z15W-16T DN40 只 97.86 86.83
50626017 黄铜闸阀 Z15W-16T DN50 只 154.09 136.73
50626018 黄铜闸阀 Z15W-16T DN65 只 293.60 260.51
50626019 黄铜闸阀 Z15W-16T DN80 398.70 353.77
50626020 暗杆型弹性座封软密封闸门 80，10/16kg 只 733.13 650.51 传动帽型
50626021 暗杆型弹性座封软密封闸门 100,10/16kg 只 873.38 774.96 传动帽型

50626022 暗杆型弹性座封软密封闸门 150,10/16kg 只 1331.10 1181.10 传动帽型
50626023 暗杆型弹性座封软密封闸门 200,10kg 只 2040.00 1810.121专动帽型
50626024 暗杆型弹性座封软密封闸门 200,16kg 只 2040.00 1810.12 传动帽型

50626025 暗杆型弹性座封软密封闸门 300,10kg 只 3919.35 3477.68 传动帽型

50626026 暗杆型弹性座封软密封闸门 300,16kg 只 3919.35 3477.68 传动帽型
50676077 暗杆别弹忡庙封软密封闸门 风10kg 只 56

^
7.18 501P.68 传动帽吧

5067607R 咕杆型弹性座封钦密封闸f J 400, lUkg 只 7395.00 6561.67 传动帽型
50626029 暗杆型弹性座封软密封闸门 500,10kg 只 20043.00 17784.38 传动帽型

50626032 人防防护阀 Z41H-16C DN50 只 586.50 520.41
50626033 人防防护阀 Z41H-16C DN65 只 803.25

'"

712.73
50626034 人防防护阀 Z41H-16C DN80 只 1045.50 927.68
50626035 人防防护阀 Z41H-16C DN100 只 1102.88 978.60
50626036 人防防护阀 Z41H-16C DN150 只 2078.25 1844.06
50626037 人防防护阀 Z41H-16C DN200 只 3327.75 2952.75
50626038 人防防护阀 Z41H-16C DN300 只 5559.00 4932.56
50626039 人防防护阀 Z41W-16P DN50 只 1173.00 1040.82
50626040 人防防护阀 Z41W-16P DN65 只 1504.50 1334.96
50626041 人防防护阀 Z41W-16P DN80 只 1989.00 1764.86
50626042 人防防护阀 Z41W-16P DN100 只 2703.00 2398.40
50626043 人防防护阀 Z41W-16P DN150 只 4717.50 4185.89
50626044 人防防护阀 Z41W-16P DN200 只 7599.00 6742.68
50626045 人防防护阀 Z41W-16P DN300 只 22312.50 19798.14
50626046 玛铁铜芯闸阀 Z15T-10 DN15 只 22.38 19.86
50626047 玛铁铜芯闸阀 Z15T-10 DN20 只 27.92 24.78
50626048 玛铁铜芯闸阀 Z15T-10 DN25 只 39.53 35.08
50626049 玛铁铜芯闸阀 Z15T-10 DN32 只 53.55 47.51
50626050 玛铁铜芯闸阀 Z15T-10 DN40 只 67.91 60.26
50626051 玛铁铜芯闸阀 Z15T-10 DN50 只 99.33 88.14
16030901 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z

^
15X-PN16 DN50 只 554.04 491.61 沪肮、炉工、纽顺,双恒、冠森

16030902 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN65 只 670.68 595.10 沪航、沪工.纽顺、双恒、冠森
16030903 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN80 只 797.04 707.22 炉航、於工、緬、双恒、冠森
16030904 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN100 只 933.12 827.97 沪航、泸工、腦、双恒、冠森
16030905 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN125 只 1399.68 1241.95 沪航、沪工、纽順、双恒、冠森
16030906 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN150 只 1662.12 1474.82 沪航、泸工、纽順,双恒、冠赛
16030907 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN200 只 2624.40 2328.66 护航、沪工、纟服麵、冠森
16030908 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN250 只 4208.76 3734.48 泸航、护工、纽顯、欢恒、冠森
16030909 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN300 只 6026.40 5347.29 沪航、沪工、纽H、双恒、冠森
16030910 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN400 只 12705.66 11273.88 沪航、沪工、纽厢、双恒、冠森
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16030911 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN500 只 20530.26 18216.73 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16030912 弹性座封闸阀(暗杆） (RVHX)Z45X-PN16 DN600 只 32481.41 28821.12 炉航、炉工、纽顺、双恒、冠森

16030913 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN50 只 658.13 583.96 沪肮、沪工、賴、廳、冠森

16030914 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN65 只 730.62 648.29 沪航、护工、纽順、双恒、冠森

16030915 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN80 只 898.13 796.92 炉肮、沪工、纽順、双恒、冠森

16030916 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN100 只 1083.38 961.29 泸航、护工、纽順、双恒、冠森

16030917 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN125 只 1545.16 1371.03 护航、护工、纽顺、双恒、冠森

16030918 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN150 只 1880.62 1668.70 炉肮、护工、纽顯、双恒、冠森

16030919 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN200 只 2926.13 2596.38 沪航、沪工、纽顺，双恒、冠森

16030920 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN250 只 4546.22 4033.92 沪肮、沪工、纽順、双恒、冠森

16030921 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X— PN10/PN16 DN300 只 6733.45 5974.67 沪航、泸工、纽顯、双恒、冠森

16030922 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN400 只 15417.68 13680.28 沪航、沪工、纽順、双恒、冠森

16030923 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN500 只 23685.48 21016.40 沪航、炉工、纽顯、双恒、冠森

16030924 弹性座封闸阀(明杆） (RRHX)Z41X-PN10/PN16 DN600 只 35790.39 31757.22 沪肮、沪工、纽顺、双恒、冠森

16030925 弹性座封闸阀(锁闭） RDLX-16 DN50 只 673.92 597.98

16030926 弹性座封闸阀(锁闭） RDLX-16 DN65 只 754.38 669.37

16030927 弹性座封闸阀(锁闭） RDLX-16 DN80 只 938.79 833.00

16030928 弹性座封闸阀(锁闭） RDLX-16 DN100 只 1123.65 997.03

16030929 弹性座封闸阀(锁闭） RDLX-16 DN125 只 1593.72 1414.13

16030930 弹性座封闸阀(锁闭） RDLX-16 DN150 只 1929.24 1711.84

16030931 弹性座封闸阀(锁闭） RDLX-16 DN200 只 2974.68 2639.47

16030932 弹性座封闸阀(锁闭） RDLX-16 DN250 只 4602.96 4084.26

16030933 弹性座封闸阀(锁闭） RDLX-16 DN300 只 6806.34 6039.34

16030934 信号弹性座封闸阀 ZSXF-Z-16 DN50 只 830.33 736.77 炉航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16030935 信号弹性座封闸阀 ZSXF-Z-16 DN65 只 1001.34 888.50 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16030936 信号弹性座封闸阀 ZSXF-Z-16 DN80 只 1132.45 1004.83 陳、沪工、纽順、双恒、冠森

16030937 信号弹性座封闸阀 ZSXF-Z-16 DN100 只 1311.06 1163.31 护航、沪工，纽順、双恒、冠森

16030938 信号弹性座封闸阀 ZSXF-Z-16 DN125 只 1901.98 1687.65 泸肮、沪工、纽顺、双恒、冠森

16030939 信号弹性座封闸阀 ZSXF-Z-16 DN150 只 2204.09 1955.72 沪肮、沪工、纽顺、双恒、冠森

16030940 信号弹性座封闸阀 ZSXF-Z-16 DN200 只 3412.54 3027.99 沪航、沪工、纽顺、麵、冠森

16030941 信号弹性座封闸阀 ZSXF-Z-16 DN250 只 5981.45 5307.41 沪肮、泸工、纽顺、双恒、冠森

16030942 信号弹性座封闸阀 ZSXF-Z-16 DN300 只 8599.76 7630.67 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16030943 沟槽弹性座封闸阀(暗杆） Z85X-16 DN50 只 531.00 471.16 沪肮、炉工、 、麵、冠森

16030944 沟槽弹性座封闸阀(暗杆） Z85X-16 DN65 只 594.00 527.06 炉杭、沪工、纽顺、双恒、冠森

16030945 沟槽弹性座封闸阀(暗杆） Z85X-16 DN80 只 693.00 614.91 沪航、炉工、纽顯、双恒、冠森

16030946 沟槽弹性座封闸阀(暗杆） Z85X-16 DN100 只 801.36 711.06 炉航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16030947 沟槽弹性座封闸阀(暗杆） Z85X-16 DN125 只 1269.00 1126.00 沪肮、泸工、纽順、双恒、冠森

16030948 沟槽弹性座封闸阀(暗杆） Z85X-16 DN150 只 1447.68 1284.54 炉肮、泸工、纽顯、双恒、冠森

16030949 沟槽弹性座封闸阀(暗杆） Z85X-16 DN200 只 2260.24 2005.54 沪肮、炉工、纽顯、双恒、冠森

50626065 沟槽弹性座封闸阀(明杆） Z81X-16 DN50 只 589.68 523.23 沪肮、沪工、纽顺、双恒、冠森

50626066 沟槽弹性座封闸阀(明杆） Z81X-16 DN65 只 673.92 597.98 沪航、泸工、纽顺、双恒、冠森

50626067 沟槽弹性座封闸阀(明杆） Z81X-16 DN80 只 786.24 697.64 泸航、沪工、纽顺、双恒、冠森

50626068 沟槽弹性座封闸阀(明杆） Z81X-16 DN100 只 879.84 780.69 沪肮、沪工、纽顺、双恒、冠森

50626069 沟槽弹性座封闸阀(明杆） Z81X-16 DN125 只 1385.28 1229.17 泸航. 泸T.. 纽晒.双恒. 冠森

50626070 沟槽弹性座封闸阀(明杆） Z81X-16 DN150 只 1553.76 1378.67 泸航、护工、纽顺、双恒、冠森

50626071 沟槽弹性座封闸阀(明杆） Z81X-16 DN200 只 2843.73 2523.27 泸肮、沪工、纽顺、双恒、冠森

50626072 磁感应带锁闸阀 DN15 只 35.59 31.58

50626073 磁感应带锁闸阀 DN20 只 41.16 36.52
50626078 直埋式闸阀 RBCX-16 DN100 只 2553.83 2266.04

50626079 直埋式闸阀 RBCX-16 DN150 只 3204.08 2843.02

50626080 直埋式闸阀地埋箱 台 892.50 791.93
50626081 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN100 只 2733.33 2425.31 特乾

50626082 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN125 只 3333.33 2957.70 特乾

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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50626083 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN150 只 4600.00 4081.63 特乾
50626084 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN200 只 6333.33 5619.64 特乾
50626085 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN250 只 8800.00 7808.34 特乾
50626086 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN300 只 11666.67 10351.97丨特乾
50626087 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN350 只 16066.67 14256.14

•
特乾

50626088 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN400 只 20500.00 18189.88 特乾
50626089 不锈钢暗杆刀闸阀 DMZ73W-10P DN100 只 3000.00 2661.93 特乾
50626090 不锈钢明杆刀闸阀 DMZ73W-10P DN125 只 3766.67 3342.21 特乾
50626091 不锈钢明杆刀闸阀 DMZ73W-10P DN150 只 5400.00 4791.48 特乾
50626092 不锈钢明杆刀闸阀 DMZ73W-10P DN200 只 7166.67 6359.07 特乾
50626093 不锈钢明杆刀闸阀 DMZ73W-10P DN250 只 9766.67 8666.08 特乾
50626094 不锈钢明杆刀闸阀 DMZ73W-10P DN300 只 13333.33 11830.82 特乾
50626095 不锈钢明杆刀闸阀 DMZ73W-10P DN350 只 18200.00 16149.07 特乾
50626096 不锈钢明杆刀闸阀 DMZ73W-10P DN400 只 23766.67 21088.44 特乾
Z1651001 橡胶软接头 KXT-PN16 DN40 只 160.68 142.57 PN10同价
Z1651002 橡胶软接头 KXT-PN16 DN50 只 187.51 166.38 PN10同价
Z1651003 橡胶软接头 KXT-PN16 DN65 只 253.94 225.32 PN10同价
Z1651004 橡胶软接头 KXT-PN16 DN80 只 374.91 332.66 PN10同价
Z1651005 橡胶软接头 KXT-PN16 DN100 只 414.32 367.63 PN10同价
Z1651006 橡胶软接头 KXT-PN16 DN125 只 601.72 533.91 PN10同价
Z1651007 橡胶软接头 KXT-PN16 DN150 只 775.47 688.08 PN10同价
Z1651008 橡胶软接头 KXT PN16 DN200 只 1203.44 1067.83 PN10冏价
Z1651009 橡胶软接头 KXT-PN16 DN250 只 1724.09 1529.80 PN10同价
Z1651010 橡胶软接头 KXT-PN16 DN300 只 2018.31 1790.87 PN10同价
Z1651011 橡胶软接头 KXT-PN16 DN350 只 2683.00 2380.66 PN10同价
Z1651012 橡胶软掊头 KXT-PNI6 DN400 只 T7H 84 TW 33 pisnn同价
Z1651013 不锈钢法兰金属软接头 DN50 只 529.12 469.49
Z1651014 不锈钢法兰金属软接头 DN65 只 662.48 587.83
Z1651015 不锈钢法兰金属软接头 DN80 只 832.24 738.46
Z1651016 不锈钢法兰金属软接头 DN100 只 1032.56 916.20
Z1651017 不锈钢法兰金属软接头 DN125 只 1359.92 1206.67
Z1651018 不锈钢法兰金属软接头 DN150 只 1580.16 1402.09
Z1651019 不锈钢法兰金属软接头 DN200 只 2059.36 1827.29
Z1651020 不诱钢软接头 DN100 只 486.00 431.23
Z1651021 不锈钢软接头 DN125 只 706.50 626.89
Z1651022 不锈钢软接头 DN150 只 866.70 769.03
Z1651023 不锈钢软接头 DN200 只 1296.00 1149.96
Z1651024 不锈钢软接头 DN250 只 1895.40 1681.81 常
Z1651025 不锈钢电子除垢仪 DN50 只 6551.44 5813.17 州
Z1651026 不锈钢电子除垢仪 DN65 只 7209.12 6396.73

工Z1651027 不锈钢电子除垢仪 DN80 只 7660.88 6797.59
程

Z1651028 不锈钢电子除垢仪 DN100 只 8194.16 7270.77
诰

Z1651029 不锈钢电子除垢仪 DN125 只 8425.04 7475.63
价Z1651030 不镑彻电 r除垢仪 U I N I D U /、 12179.92 10807.38

Z1651031 不锈钢电子除垢仪 DN200 只 15937.28 14141.33
息Z1651032 铜格林 DN15 只 7.04 6.25

Z1651033 铜格林 DN20 只 11.63 10.32
Z1651034 铜格林 DN25 只 19.28 17.11
Z1651035 铜格林 DN40 只 42.23 37.47 o
Z1651036 防空转铜格林 DN15 只 10.65 9.45 C J1

Z1651037 防空转铜格林 DN20 只 17.75 15.75 年

Z1651038 表后防空转铜格林 DN15 H32X-10TBH l .OMPa 只 16.32 14.48 %Z1651039 表后防空转铜格林 DN20 H32X-10TBH l.OMPa 只 24.10 21.38
m

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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Z1651040 表后防空转铜格林 DN25 H32X-10TBH l .OMPa 只 50.88 45.15

Z1651041 多功能三防阀 DN15 HJ11X-16TDS 1.6MPa 只 44.50 39.49

Z1651042 多功能三防阀 DN20 HJ11X-16TDS 1.6MPa 只 53.43 47.41

Z1651043 多功能三防阀 DN25 HJ11X-16TDS 1.6MPa 只 68.73 60.98

20450301 不锈钢减压孔板 DN50 片 72.90 64.69

20450302 不锈钢减压孔板 DN65 片 81.00 71.87

20450303 不锈钢减压孔板 DN80 片 89.10 79.06

20450304 不锈钢减压孔板 DN100 片 105.30 93.43

20450305 不锈钢减压孔板 DN125 片 121.50 107.81

20450306 不锈钢减压孔板 DN150 片 137.70 122.18

16150301 快速排气阀 DN50 只 305.12 270.73

16150302 快速排气阀 DN80 只 374.02 331.87

16150303 快速排气阀 DN100 只 440.23 390.62

16150304 快速排气阀 DN150 只 1027.20 911.45

16150305 快速排气阀 DN200 只 2899.96 2573.17

Z1615001 复合式排气阀 DN20 10kg 只 1100.58 976.56

Z1615002 复合式排气阀 DN25 10kg 只 1123.02 996.47

Z1615003 复合式排气阀 DN50 10kg 只 1878.08 1666.44

Z1615004 复合式排气阀 DN80 10kg 只 2657.10 2357.68

Z1615005 复合式排气阀 DN100 10kg 只 3266.55 2898.45

Z1615006 复合式排气阀 DN150 10kg 只 5259.12 4666.48

Z1615007 复合式排气阀 DN200 10kg 只 8068.20 7159.01

Z1615008 复合式排气阀 DN20 16kg 只 1273.98 1130.42

Z1615009 复合式排气阀 DN25 16kg 只 1336.20 1185.63

21615010 复合式排 DNbO 16kg 只 1878.08 1666.44

Z1615011 复合式排气阀 DN80 16kg 只 2657.10 2357.68

Z1615012 复合式排气阀 DN100 16kg 只 3266.55 2898.45

Z1615013 复合式排气阀 DN150 16kg 只 5259.12 4666.48

Z1615014 复合式排气阀 DN200 16kg 只 8068.20 7159.01

Z1615016 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN15 只 1916.67 1700.68 特乾

Z1615017 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN20 只 1916.67 1700.68 特乾

Z1615018 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN25 只 1916.67 1700.68 特乾

Z1615019 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN32 只 2110.00 1872.23 特乾

Z1615020 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN40 只 2493.33 2212.36 特乾

Z1615021 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN50 只 2606.67 2312.93 特乾

Z1615022 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN65 只 3640.00 3229.81 特乾

Z1615023 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN80 只 4216.67 3741.50 特乾

Z1615024 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN100 只 4600.00 4081.63 特乾

Z1615025 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN125 只 5940.00 5270.63 特乾

Z1615026 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN150 只 7663.33 6799.76 特乾

Z1615027 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN200 只 10730.00 9520.85 特乾

Z1615028 304不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN250 只 14560.00 12919.25 特乾

Z1615029 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN15 只 2606.67 2312.93 特乾

Z1615030 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN20 只 2606 67 2312.93 特乾

Z1615031 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN25 只 2606.67 2312.93 特乾

Z1615032 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN32 只 2876.67 2552.50 特乾

Z1615033 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN40 只 3373.33 2993.19 特乾

Z1615034 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN50 只 3526.67 3129.25 特乾

Z1615035 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN65 只 4983.33 4421.77 特乾

Z1615036 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN80 只 5750.00 5102.04 特乾

Z1615037 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN100 只 6210.00 5510.20 特乾

Z1615038 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN125 只 8046.67 7139.90 特乾

Z1615039 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN150 只 10346.67 9180.72 特乾

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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Z1615040 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN200 只 14560.00 12919.25 特乾

Z1615041 316L不锈钢复合排气阀 CARX-16P DN250 只 19733.33 17509.61 特乾

16050101 不锈钢球阀 Q11F-16P DN15 只 54.84 48.66

16050102 不锈钢球阀 Q11F-16P DN20 只 70.20 62.29

16050103 不锈钢球阀 Q11F-16P DN25 只 105.30 93.44

16050104 不锈钢球阀 Q11F-16P DN32 只 160.15 142.10

16050105 不锈钢球阀 Q11F-16P DN40 只 210.60 186.87

16050106 不锈钢球阀 Q11F-16P DN50 只 280.81 249.16

16050109 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN15 只 294.96 261.72

16050110 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN20 只 336.67 298.73

16050111 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN25 只 388.47 344.69

16050112 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN32 只 451.12 400.29

16050113 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN40 只 511.27 453.65

16050114 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN50 只 616.95 547.43

16050115 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN65 只 760.22 674.55

16050116 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN80 只 935.65 830.21

16050117 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN100 只 1228.05 1089.66

16050118 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN125 只 1888.00 1675.24

16050119 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN150 只 2594.76 2302.36

16050120 铸钢法兰球阀 Q41F-16C DN200 只 4398.38 3902.73

16050501 铜球阀 Q11F-16T DN15 只 21.30 18.90

16050502 铜球阀 Q11F-16T DN20 只 27.55 24.45

16050503 铜浮球阀(含球） DN15 只 49.21 43.67

__
铜汗•球阀(合球） DN20 P 66.21 58.75

16050505 铜泞球阀(含球） DN25 只 110 QR dS

16050506 铜浮球阀(含球） DN32 只 157.48 139.73

16050507 铜浮球阀(含球） DN40 只 216.54 192.13

16050508 铜浮球阀(含球） DN50 只 288.12 255.65

16050509 铜浮球阀(含球） DN65 只 567.29 503.36

16050510 铜浮球阀(含球） DN80 只 837.51 743.13

16050511 铜浮球阀(含球） DN100 只 1381.53 1225.85

16050512 伸缩铜球阀 QQ31F-16T-DN15 x 3/4F 只 33.25 29.50

16050513 伸缩铜球阀 QQ31F-16T-DN20 x 1F 只 39.67 35.20

16050514 丝口铜手扳球阀 DN15 只 22.37 19.85

16050515 丝口铜手扳球阀 DN20 只 32.21 28.58

16050516 丝口铜手扳球阀 DN25 只 42.05 37.32

16050517 丝口铜手扳球阀 DN32 只 78.74 69.87

16050518 丝口铜手扳球阀 DN40 只 137.80 122.27

16050519 丝口铜手扳球阀 DN50 只 204.01 181.02

16050520 遥控浮球阀 ZF100X-16/10 DN40、 50 只 2442.49 2167.25

16050522 遥控浮球阀 ZF100X-16/10 DN65 只 3447.60 3059.09

16050523 遥控浮球阀 ZF100X-16/10 DN80 只 4099.99 3637.97

16050524 遥控浮球阀 ZF100X-16/10 DN100 只 5436.60 4823.96

16050525 遥控浮球1掷 ZF100X-16/10 DN150 只 8763.53 7775.98

16050526 遥控浮球阀 ZF100X-16/10 DN200 只 16707.60 14824.84

16050527 遥控式浮球阀 100X-16Q DN50 只 1756.56 1558.61

16050528 遥控式浮球阀 100X-16Q DN65 只 2027.72 1799.22

16050529 遥控式浮球阀 100X-16Q DN80 只 2394.87 2125.00

16050530 遥控式浮球阀 100X-16Q DN100 只 3191.56 2831.91

16050531 遥控式浮球阀 100X-16Q DN125 只 4259.41 3779.43

16050532 遥控式浮球阀 100X-16Q DN150 只 4684.16 4156.31

16050533 遥控式浮球阀 100X-16Q DN200 只 8499.63 7541.82

16050534 遥控浮球阀 100X-0050-16 只 3049.80 2706.12
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16050535 遥控浮球阀 100X-0080-16 只 4359.89 3868.58 冠龙
16050536 遥控浮球阀 100X-0100-16 只 4759.01 4222.72 冠龙
16050537 遥控浮球阀 100X-0150-16 只 7460.08 6619.41 冠龙
16070101 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN40 只 557.98 495.10 常水
16070102 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN50 只 650.25

"

576.97 常水
16070103 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN65 只 675.75 599.60 常水
16070104 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN80 只 734.40 651.64 常水
16070105 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN100 只 863.18 765.91 常水
16070107 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN150 只 1272.45 1129.06 常水
16070108 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN200 只 1468.80 1303.28 常水
16070109 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN250 只 2142.00 1900.62 常水
16070110 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN300 只 3952.50 3507.10 常水
16070111 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN400 只 5377.95 4771.92 — ■

■

常水
16070112 法兰蝶阀 D341X— PN10&16 DN500 只 9197.85 8161.36 常水
16070113 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN600 只 11550.23 10248.65 常水
16070114 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN700 只 14420.25 12795.25 常水
16070115 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN800 只 20031.53 17774.21 常水
16070116 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN1000 只 32240.93 28607.75 常水
16070117 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN1200 只 45951.00 40772.85 常水
16070118 法兰蝶阀 D341X-PN10&16 DN1400 只 74511.00 66114.46 常水
I h U /U I I V 法兰蝶

_
UM1X-PJSI1U&16 ON1600 只 95688.75 84905.72 W

16070120 铸钢手动法兰蝶阀 PN25 DN50 只 1210.64 1074.21 常水
16070121 铸钢手动法兰蝶阀 PN25 DN80 只 1491.75 1323.65 常水
16070122 铸钢手动法兰蝶阀 PN25 DN100 只 1624.35 1441.30 常水
16070123 铸钢手动法兰蝶阀 PN75 ON150 只 2817.75 2500.?.?. 常水
16070124 铸钢手动法兰蝶阀 PN25 DN200 只 3978.00 3529.72 常水
16070158 手动法兰蝶阀 FBGX-0050-16 只 1087.32 964.79 冠龙
16070159 手动法兰蝶阀 FBGX-0080-16 只 1329.83 1179.97 冠龙
16070160 手动法兰蝶阀 FBGX-0100-16 只 1540.20 1366.64 冠龙
16070161 手动法兰蝶阀 FBGX-0150-16 P 2176.43 1931.17 冠龙
16070162 手动法兰蝶阀 FBGX-0200-16 只 3079.13 2732.15 冠龙
16070163 电动法兰蝶阀 FBEX-0050-16 只 7267.50 6448.54 冠龙
16070164 电动法兰蝶阀 FBEX-0080-16 只 7388.63 6556.02 冠龙
16070165 电动法兰蝶阀 FBEX-0100-16 只 8198.25 7274.40 冠龙
16070166 电动法兰蝶阀 FBEX-0150-16 只 10442.25 9265.53 冠龙
16070167 电动法兰蝶阀 FBEX-0200-16 只 14193.30 12593.88 冠龙
16070501 涡轮蝶阀 D371X-16 DN50 只 298.36 264.74 沪航、沪工、纽順、双恒、冠森
16070502 涡轮蝶阀 D371X-16 DN65 只 321.31 285.11 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森
16070503 涡轮蝶阀 D371X-16 DN80 只 355.31 315.28 炉航、沪工、纽顺、双恒、冠森
16070504 涡轮蝶阀 D371X-16 DN100 只 471.77 418.61 泸航、沪工、纽顺、双恒、冠g
16070505 涡轮蝶阀 D371X-16 DN125 只 573.77 509.12 沪航、沪工、纽順、双恒、冠森
16070506 涡轮蝶阀 D371X-16 DN150 只 640.79 568.58 沪航、沪工、纽順、麵、冠森
16070507 涡轮蝶阀 D371X-16 DN200 只 1147.82 1018.47 护航、泸工、纽順、双恒、冠森
16070508 涡轮蝶阀 D371X 16 DN250 只 1589.39 1410.28 炉躭、沪工、纽顺、双恒、冠8
16070509 涡轮蝶阀 D371X-16 DN300 只 2263.96 2008.84 沪航、沪工、黷、麵，冠g
16070510 涡轮蝶阀 D371X-16 DN400 只 4911.02 4357.60 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森
16070511 涡轮蝶阀 D371X-16 DN500 只 7798.05 6919.30 沪航、沪工、腿、麵、冠森
16070301 手扳蝶阀 D71X-16 DN50 只 105.73 93.82 沪航、沪工、籠、双恒、冠森
16070302 手扳蝶阀 D71X-16 DN65 只 139.00 123.33 护航、沪工、纽順、双恒、冠森
16070303 手扳蝶阀 D71X-16 DN80 只 171.07 151.79 沪航、泸工、纽顺、双恒、冠森
16070304 手扳蝶阀 D71X-16 DN100 只 210.28 186.58 沪航，沪工、纟服双恒、冠森
16070305 手扳蝶阀 D71X-16 DN125 只 273.14 242.36 沪航、泸工、纽顺、双恒、冠森
16070306 手扳蝶阀 D71X-16 DN150 只 327.89 290.94 沪航、沪工、

_
、双恒、冠森

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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16070307 手扳蝶阀 D71X-16 DN200 只 583.78 518.00 沪航、炉工、纽顺、双恒、冠森

16070308 沟槽蝶阀 ZSDF-16Q DN50 只 327.66 290.74 泸航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16070309 沟槽蝶阀 ZSDF-16Q DN65 只 352.17 312.48 沪航、沪工、纽順、双恒、冠森

16070310 沟槽蝶阀 ZSDF-16Q DN80 只 376.74 334.29 沪航、沪工、纽腰、双恒、冠森

16070311 沟槽蝶阀 ZSDF-16Q DN100 只 421.32 373.84 沪航、泸I、纟flli、龍、冠森

16070312 沟槽蝶阀 ZSDF-16Q DN125 只 551.16 489.05 沪肮、炉工，纽顺、双恒、冠森

16070313 沟槽蝶阀 ZSDF-16Q DN150 只 615.78 546.39 沪航、沪工、纽顺、双恒、冠森

16070314 沟槽蝶阀 ZSDF-16Q DN200 只 1134.42 1006.58 沪航、沪工、纽腰、双恒、冠森

16070315 不锈钢手扳式蝶阀 D73W-16P DN50 只 492.08 436.62

16070316 不锈钢手扳式蝶阀 D73W-16P DN65 只 571.36 506.97

16070317 不锈钢手扳式蝶阀 D73W-16P DN80 只 675.06 598.99

16070318 不锈钢手扳式蝶阀 D73W-16P DN100 只 761.49 675.68

16070319 不锈钢对夹式蝶阀 D373W-16P DN125 只 1198.68 1063.61

16070320 不锈钢对夹式蝶阀 D373W-16P DN150 只 1364.53 1210.76

16070321 不锈钢对夹式蝶阀 D373W-16P DN200 只 1921.47 1704.94

16070322 信号蝶阀 ZSXF-D-16 DN50 只 496.73 440.76 沪肮、沪工、纟flU、双恒、冠森
16070323 信号蝶阀 ZSXF-D-16 DN65 只 523.13 464.18 泸航、炉工、纟fll 双恒、冠森
16070324 信号蝶阀 ZSXF-D-16 DN80 只 592.72 525.93 炉肮、炉工、纽腰、双恒、冠森

16070325 信号蝶阀 ZSXF-D-16 DN100 只 719.90 638.78 沪杭、沪工、纽顺、双恒、冠森

16070326 信号蝶阀 ZSXF-D-16 DN125 只 897.48 796.34 沪航、沪工、纽順、麵、冠森

16070327
'

信号蝶阀 7SYF-n- i6 nNisn R 981 ,47 870.87 JPW m m m
16U70328 信号蝶[與 ZSXF-D-16 DN200 只 14S3.UU 131

^
.88 m, H. mi,m,

16070701 电动蝶阀 D941X-16 DN50 只 5747.70 5100.00

16070702 电动蝶阀 D941X 16 DN80 只 6129.18 5438.49

16070703 电动蝶阀 D941X-16 DN100 只 6497.40 5765.22

16070704 电动蝶阀 D941X-16 DN150 只 7709.16 6840.43

16070512 涡轮法兰蝶阀 D343H-16C DN50 只 1000.00 887.31

16070513 涡轮法兰蝶阀 D343H-16C DN65 只 1267.20 1124.40

16070514 涡轮法兰蝶阀 D343H-16C DN80 只 1380.80 1225.20

16070515 涡轮法兰蝶阀 D343H-16C DN100 只 1641.60 1456.61

16070516 涡轮法兰蝶阀 D343H-16C DN125 只 2350.40 2085.54

16070517 涡轮法兰蝶阀 D343H-16C DN150 只 2900.00 2573.20

16070518 涡轮法兰蝶阀 D343H-16C DN200 只 3810.40 3381.01

16070519 涡轮法兰蝶阀 D343H-16C DN250 只 5540.00 4915.71

16070520 涡轮法兰蝶阀 D343H-16C DN300 只 6810.40 6042.95

16070521 涡轮蝶阀 D371X-16Q DN50 只 284.31 252.27

16070522 涡轮蝶阀 D371X-16Q DN65 只 306.18 271.68

16070523 涡轮蝶阀 D371X-16Q DN80 只 338.58 300.43

16070524 涡轮蝶阀 D371X-16Q DN100 只 449.55 398.89

16070525 涡轮蝶阀 D371X-16Q DN125 只 546.75 485.14

16070526 涡轮蝶阀 D371X-16Q DN150 只 614.07 544.87

16070527 涡轮蝶阀 D371X-16Q DN200 只 1094.04 970.75

16070528 涡轮蝶阀 D371X-16Q DN250 只 1523.34 1351.68

16070529 涡轮蝶阀 UJ / lX-lbQ DN300 只 2178.36 1932.88

16070530 涡轮蝶阀 D371X-16Q DN400 只 4652.19 4127.94

16070531 涡轮蝶阀 D371X-16Q DN500 只 7479.18 6636.36

16070532 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN50 只 330.00 292.81 特乾

16070533 污水处理专用蝶阀 D371F/X— 16Q DN65 只 360.00 319.43 特乾

16070534 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN80 只 386.67 343.10 特乾

16070535 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN100 只 463.33 411.12 特乾

16070536 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN125 只 563.33 499.85 特乾

16070537 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN150 只 643.33 570.83 特乾

16070538 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN200 只 1053.33 934.63 特乾
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16070539 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN250 只 1433.33 1271.81 特乾
16070540 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN300 只 1910.00 1694.76 特乾
16070541 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN350 只 2233.33 1981.66 特乾
16070542 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN400 只 4200.00 3726.71 特乾
16070543 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN450 只 5166.67 4584.45 特乾
16070544 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN500 只 6433.33 5708.37 特乾
16070545 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN600 只 10400.00 9228.04 特乾
16070546 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN700 只 17000.00 15084.29 特乾
16070547 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN800

""

19500.
*

00
~17302757

"

16070548 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN900 只 28333.33 25140.49 特乾
16070549 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN1000 只 33666.67 29872.82 特乾
16070550 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN50 只 486.67 431.83 特乾
16070551 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN65 只 556.67 493.94 特乾
16070552 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN80 只 596.67 529.43 特乾
16070553 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN100 只 700.00 621.12 特乾
16070554 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN125 只 900.00 798.58 特乾
16070555 污水处理专用蝶阀 D341F/X— 16Q DN150 只 1060.00 940.55 特乾
16070556 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN200 只 1726.67 1532.09 特乾
16070557 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN250 只 2166.67 1922.51 特乾
16070558 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN300 只 2900.00 2573.20 特乾
16070559 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN350 P 3666.67 3253.48 特乾
16070560 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN400 只 6300.00 5590.06 特乾
16070561 污水处埋专用蝶 IW D341F/X-16Q DN450 只 7500.00 6654.84 特乾
16070562 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN500 只 8933.33 7926.65 特乾
16U /U563 污水处埋专用蝶阀 D341F/X-16Q DN600 只 13500.00 11978,70 特乾
16070564 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN700 只 19600.00 17391.30 恃乾
16070565 污水处埋专用蝶

_
D341F/X-16Q DN800 只 23166.67 20556.05 特乾

16070566 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN900 只 33833.33 30020.70 特乾
16070567 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN1000 只 41666.67 36971.31 特乾
16070568 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN1200 只 68500.00 60780.83 特乾
16070569 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN1400 只 110000.00 97604.26 特乾
16070570 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN1600 只 173333.33 153800.65 特乾
16070127 不锈钢蝶阀 D371X-16P DN50 只 648.00 574.98
16070128 不锈钢蝶阀 D371X-16P DN65 只 792.00 702.75
16070129 不锈钢蝶阀 D371X-16P DN80 只 896.00 795.03
16070130 不锈钢蝶阀 D371X-16P DN100 只 1056.00 937.00
16070131 不锈钢蝶阀 D371X-16P DN125 只 1648.00 1462.29
16070132 不锈钢蝶阀 D371X-16P DN150 只 1856.00 1646.85
16070133 不锈钢蝶阀 D371X-16P DN200 只 3336.00 2960.07
16070134 不锈钢法兰蝶阀 D343W-16P DN50 只 2895.44 2569.16
16070135 不锈钢法兰蝶阀 D343W-16P DN65 只 3444.08 3055.97
16070136 不锈钢法兰蝶阀 D343W-16P DN80 只 3675.36 3261.19
16070137 不锈钢法兰蝶阀 D343W-16P DN100 只 4361.92 3870.38
16070138 不钱钿泮K幡|间 D343W— 16P DNHS □
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16070140 不锈钢法兰蝶阀 D343W-16P DN200 只 10103.12 8964.61
16070142 消防蝶阀 ZSDF-50(GW) 只 335.30 297.52 带3CF认证
16070143 消防蝶阀 ZSDF-65(GW) 只 364.81 323.70 带3CF认证
16070144 消防蝶阀 ZSDF-80(GW) 只 436.61 387.41 带3CF认证
16070145 消防蝶阀 ZSDF- IOO(GW) 只 474.55 421.08 带3CF认证
16070146 消防蝶阀 ZSDF-125(GW) 只 631.21 560.08 带3CF认证
16070147 消防蝶阀 ZSDF-150(GW) 只 745.04 661.08 带3CF认证
16070148 消防蝶阀 ZSDF-200(GW) 只 1186.87 1053.12 带3CF认证

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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16070149 消防闸阀 ZSZF-50(F) 只 1140.57 1012.04 带3CF认证
16070150 消防闸阀 ZSZF-65(F) 只 1537.85 1364.55 带3CF认证
16070151 消防闸阀 ZSZF-80(F) 只 1907.77 1692.78 带3CF认证
16070152 消防闸阀 ZSZF-100(F) 只 2230.36 1979.03 带3CF认证
16070153 消防闸阀 ZSZF-125(F) 只 3165.64 2808.91 带3CF认证
16070154 消防闸阀 ZSZF-150(F) 只 3919.61 3477.91 带3CF认证
16070155 消防闸阀 ZSZF-200(F) 只 6390.85 5670.67 带3CF认证
16070156 消防闸阀 ZSZF-250(F) 只 10484.42 9302.95 带3CF认证
16070157 消防闸阀 ZSZF-300(F) 只 13379.15 11871.47 带3CF认证
16130101 电动两通阀(丝口开关型） DN20 只 480.00 425.91

16130102 电动两通阀(丝口开关型） DN25 只 600.00 532.39

16130103 电动两通阀(开关型） DN32 只 2520.00 2236.02

16130104 电动两通阀(开关型） DN40 只 2896.00 2569.65

16130105 电动两通阀(开关型） DN50 只 4240.00 3762.20

16130106 电动两通阀(开关型） DN65 只 5568.00 4940.55

16130107 电动两通阀(开关型） DN80 只 6250.08 5545.77

16130108 电动两通阀(开关型） DN100 只 6711.44 5955.14

16130109 电动两通阀(开关型） DN125 只 8700.96 7720.46

16130110 电动两通阀(开关型） DN150 只 10236.56 9083.02

16130111 电动两通阀(开关型） DN200 只 14519.36 12883.19

1611011? 电动两通阀(丌关型） DN250 R 18945.80 16810.83

16130113 电动压差旁通阀 DN50 只 4688.24 4159.93

16130114 电动压差旁通阀 DN65 只 5706.08 5063.07

16130115 电动压差旁通阀 DN80 只 6914.72 6135.51

16130116 电动压差旁通阀 DN100 只 7893.04 7003.58

16130117 电动压差旁通阀 DN125 只 8899.28 7896.43

16130118 电动压差旁通阀 DN150 只 10528.24 9341.83

16130119 电动压差旁通阀 DN200 只 14916.56 13235.63

16130120 电动压差旁通阀 DN250 只 19034.08 16889.16

16130121 电动调节阀阀 DN80 只 6496.48 5764.40

16130122 电动调节阀阀 DN100 只 7481.04 6638.01

16130123 电动调节阀阀 DN125 只 8597.44 7628.61

16130124 电动调节阀阀 DN150 只 10251.44 9096.22

16130125 电动调节阀阀 DN200 只 17589.20 15607.10

16130126 比例式电动调节阀(智能型） DN50 只 4194.88 3722.17

16130127 比例式电动调节阀(智能型） DN65 只 5501.04 4881.14

16130128 比例式电动调节阀(智能型） DN80 只 6738.56 5979.20

16130129 比例式电动调节阀(智能型） DN100 只 7725.10 6854.57

16130130 比例式电动调节阀(智能型） DN125 只 8918.88 7913.82

16130131 比例式电动调节阀(智能型） DN150 只 10574.08 9382.50

16130132 比例式电动调节阀(智能型） DN200 只 17789.44 15784.77

Z1641040 Y型过滤器 DN40 只 275.40 244.37

Z1641041 Y型过滤器 DN50 只 275.40 244.37

Zlb4 lU43 Y型过滤器 DN80 只 481.95 427.64

Z1641044 Y型过滤器 DN100 只 841.50 746.67

Z1641046 Y型过滤器 DN150 只 1185.75 1052.13

Z1641047 Y型过滤器 DN200 只 2065.50 1832.74

Z1641048 Y型过滤器 DN250 只 2733.60 2425.55

Z1641052 Y型过滤器 YST-0050-16 只 510.00 452.53 冠龙

Z1641053 Y型过滤器 YST— 0080-16 只 750.98 666.35 冠龙

Z1641054 Y型过滤器 YST-0100-16 只 892.50 791.93 冠龙

Z1641055 Y型过滤器 YST-0150-16 只 1415.25 1255.77 冠龙

Z1641056 Y型过滤器 YST-0200-16 只 2611.20 2316.95 冠龙
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备 注
Z1641057 Y型拉杆伸缩过滤器 YSTF-16 DN50 只 721.17 639.90
Z1641058 Y型拉杆伸缩过滤器 YSTF-16 DN65 只 918.81 815.27
Z1641059 Y型拉杆伸缩过滤器 YSTF-16 DN80 只 1179.18 1046.30
Z1641060 Y型拉杆伸缩过滤器 YSTF-16 DN100 只 1445.49 1282.60
Z1641061 Y型拉杆伸缩过滤器 YSTF-16 DN125 只

_
2139.57 1898^46

Z1641062 Y型拉杆伸缩过滤器 YSTF-16 DN150 只 2729.34 2421.77
Z1641063 Y型拉杆伸缩过滤器 YSTF-16 DN200 只 4572.72 4057.43
Z1641064 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN40 只 276.30 245.16
Z1641065 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN50 只 321.30 285.09
Z1641066 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN65 只 401.25 356.03
Z1641067 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN80 只 499.06 442.82
Z1641068 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN100 只 632.81 561.50
Z1641069 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN125 只 909.22 806.76
Z1641070 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN150 只 1149.98 1020.39
Z1641071 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN200 只 2138.60 1897.60
Z1641072 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN250 只 3599.74 3194.09
Z1641073 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN300 只 4972.37

■■

4412.04
Z1641074 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN350 只 7155.62 6349.26
Z1641075 Y型法兰过滤器 SY4P-16Q DN400 只 9748.04 8649.54
Z1641076 丝口铜过滤器 GL11W-16T DN15 只 31.01 27.51
Z1641077 丝口铜过滤器 GU 1W-16T DN20 只 43.93 38.98
Z1641078 丝口铜过滤器 GL11W-16T DN25 只 65.89 58.47
Z1641079 丝口铜过滤器 GL11W-16T DN32 只 105.94 94.01
Z1641080 丝口铜过滤器 GL11W-16T DN40 只 146.00 129.54
/164111X 1 GT 11 W-16T DN50 n ?07.50
Z1641082 丝口铜过滤器 GL11W-16T DN65 只 391.48 347.36
Z1641083 不锈钢丝口过滤器 GL11W-16P DN20 只 63.62 56.45
Z1641084 不锈钢丝口过滤器 GL11W-16P DN25 只 87.75 77.86
Z1641085 不锈钢丝口过滤器 GL11W-16P DN32 只 127.24 112.90
Z1641086 不锈钢丝口过滤器 GL11W-16P DN40 只 160.15 142.10
Z1641087 不锈钢丝口过滤器 GL11W-16P DN50 只 225.96 200.50
Z1641090 不锈钢法兰过滤器 GL41W-16P DN50 只 982.50 871.78
Z1641091 不锈钢法兰过滤器 GL41W-16P DN65 只 1280.76 1136.43
Z1641092 不锈钢法兰过滤器 GL41W-16P DN80 只 1533.40 1360.60
Z1641093 不锈钢法兰过滤器 GL41W-16P DN100 只 2463.26 2185.68
Z1641094 不锈钢法兰过滤器 GL41W-16P DN125 只 3507.17 3111.95
Z1641095 不锈钢法兰过滤器 GL41W-16P DN150 只 3711.56 3293.31
Z1641096 不锈钢法兰过滤器 GL41W-16P DN200 只 6496.77 5764.65
七、卫生洁具、水暖零件类

18430305 汇泰龙防臭地漏 HF-2875 只 97.60 86.60
18430306 瑞髙地漏 BK174 只 76.16 67.57
18430307 地漏 HDFD8811 只 86.31 76.58
18430308 地漏 HDFD8812 只 121.85 108.12
18430309 地漏 HDFD8818 只 97.48 86.50
18491101 铜脚踏阀 DN15 只 35.13 31.17
21010705 东海水平螺翼式水表 LXLKY-50 只 556.92 494.16 含首次验定费
21010706 东海水平螺翼式水表 LXLKY-80 只 697.27 618.70 含首次验定费
21010707 东海水平螺翼式水表 LXLKY-100 只 779.28 691.46 含首次验定费
21010708 东海水平螺翼式水表 LXLKY-150 只 1256.64 1115.03 含首次验定费
21010709 东海水平螺翼式水表 LXLKY-200 只 1770.72 1571.18 含首次验定费
21010710 无铜格林水表 LXSY-15E 只 56.43 50.07 含首次验定费
21010711 塑壳水表（东海表） 只 92.41 82.00 含首次验定费
21010713 多流束旋翼液封水表 LXS-40F 只 220.32 195.49 含首次验定费

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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21010714 旋翼湿式冷水水表 LXSY-50E法兰式 只 292.74 259.75 含首次验定费

Z2101001 光电直读远传表 15(球墨铸铁） 只 436.05 386.91 含首次验定费

Z2101002 光电直读远传表 20(球墨铸铁） 只 442.17 392.34 含首次验定费

Z2101003 光电直读远传表 25(球墨铸铁） 只 457.47 405.92 含首次验定费

Z2101004 北京慧怡远传防滴漏水表 15(灰铸铁） 只 460.53 408.63 含首次验定费

Z2101005 北京慧怡远传防滴漏水表 15(球墨铸铁） 只 472.77 419.49 含首次验定费

Z2101006 北京慧怡远传防滴漏水表 20(灰铸铁） 只 471.24 418.14 含首次验定费

Z2101007 北京慧怡远传防滴漏水表 20(球墨铸铁） 只 483.48 429.00 含首次验定费

Z2101008 真兰垂直螺翼可拆式冷水表
—

DN40 (丝接、含铜格林） 台 1373.18 1218.43 含首次验定费

Z2101009 真兰垂直螺翼可拆式冷水表 DN50 台 1403.78 1245.59 含首次验定费

Z2101010 真兰垂直螺翼可拆式冷水表 DN80 台 1638.38 1453.75 含首次验定费

Z2101011 真兰垂直螺翼可拆式冷水表 DN100 台 1957.13 1736.58 含首次验定费

Z2101012 真兰垂直螺翼可拆式冷水表 DN150 台 2785.88 2471.94 含首次验定费

Z2101013 真兰水平螺翼可拆式冷水表 DN50 台 1324.73 1175.44 含首次验定费

Z2101014 真兰水平螺翼可拆式冷水表 DN100 台 1810.50 1606.48 含首次验定费

Z2101015 真兰水平螺翼可拆式冷水表 DN150 台 2553.83 2266.04 含首次验定费

Z2101016 真兰水平螺翼可拆式冷水表 DN200 台 3861.98 3426.77 含首次验定费

Z2101026 有线无磁水表 DN20 只 465.16 412.74

Z2101027 有线无磁水表 DN25 只 569.69 505.49

7.7101078 集中通讯一体机 只 11016,00 9774.62

77101070 11F 70 (0 有

_
Z2101030 球墨铸铁水表 20E 只 82.02 73.31 有钢印

Z2101031 球墨铸铁水表 25E 只 115.26 102.27 有钢印

Z2101032 球墨铸铁水表 40E 只 944 80 ?17 .?1 有钢印

Z2101037 超声水表 DN50 台 6395.40 5674.71

Z2101038 超声水表 DN80 台 6885.00 6109.14

Z2101039 超声水表 DN100 台 8262.00 7330.97

Z2101040 超声水表 DN150 台 9792.00 8688.55

Z2101041 超声水表 DN200 台 11628.00 10317.66

Z2101042 超声水表 DN300 台 12699.00 11267.97

Z2101043 超声水表 DN300 (通径四声道） 台 13464.00 11946.76

Z2101049 NB-IoT物联网水表 DN20(球墨铸铁） 只 600.00 532.39

Z2101050 NB-IoT物联网水表 DN50(球墨铸铁） 只 2200.00 1952.09

Z2101051 NB-IoT物联网水表 DN80(球墨铸铁） 只 5580.00 4951.20

Z2101052 NB-IoT物联网水表 DN100(球墨铸铁） 只 5760.00 5110.91

Z2101053 NB-IoT物联网水表 DN15(不锈钢) 只 720.00 638.86

Z2101054 NB-IoT物联网水表 DN20(不锈钢) 只 770.00 683.23

Z2101055 NB-IoT物联网水表 DN25(不锈钢） 只 1020.00 905.06

Z2101056 NB-IoT物联网水表 DN32(不锈钢） 只 1610.00 1428.57

Z2101057 远传水表专用线 05# 米 1.56 1.38

Z2101058 远传水表专用线 10# 米 5.27 4.68

Z2101059 NB-IoT无磁水表 DN15 只 653.31 579.69

Z2101060 NB-IoT无磁水表 DN20 只 679.44 602.87

Z21U1U61 NB-io.i•无磁水表 UN2

^
只 747.38 663.16

Z2101062 阿拉德超声波水表 DN50 只 7558.20 6706.48

Z2101063 阿拉德超声波水表 DN80 只 8560.66 7595.97

Z2101064 阿拉德超声波水表 DN100 只 11312.11 10037.36

Z2101065 阿拉德超声波水表 DN150 只 15894.76 14103.60

Z2101066 阿拉德超声波水表 DN200 只 19713.64 17492.14

Z2101067 远传干式冷水表 DN20 只 267.30 237.18

Z2101068 远传干式冷水表 DN25 只 338.58 300.43

Z2101069 远传干式冷水表 DN32 只 406.62 360.80

Z2101070 远传干式冷水表 DN40 只 494.53 438.80
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Z2101071 远传干式冷水表 DN50 只 738.18 655.00
Z2101072 远传干式冷水表 DN65 只 910.98 808.32
Z2101073 远传干式冷水表 DN80 只 972.78 863.16
Z2101074 远传干式冷水表 DN100 只 1041.12 923.80
Z2101075 远传不锈钢干式冷水表 DN20 只 351.38

'

311.78
Z2101076 远传不锈钢干式冷水表 DN25 只 446.23 395.94
Z2101077 远传不锈钢干式冷水表 DN32 只 520.82 462.13
Z2101078 远传不锈钢干式冷水表 DN40 只 780.84 692.85
Z2101079 远传不锈钢干式冷水表 DN50 只 963.04 854.52
Z2101080 远传不锈钢干式冷水表 DN65 只 1171.26 1039.27
Z2101081 远传不锈钢干式冷水表 DN80 只 2212.38 1963.07
Z2101082 远传不锈钢干式冷水表 DN100 只 2732.94 2424.97
Z2101083 远传不锈钢干式冷水表 DN125 只 2839.73 2519.72
Z2101084 远传不锈钢干式冷水表 DN150 只 2993.22 2655.92
Z2101085 远传不锈钢干式热水表 DN20 只 426.33 378.29
Z2101086 远传不锈钢干式热水表 DN25 只 494.53 438.80
Z2101087 远传不锈钢干式热水表 DN32 只 546.59 485.00
Z2101088 远传不锈钢干式热水表 DN40 只 832.90 739.04
Z2101089 远传不锈钢干式热水表 DN50 只 1015.09 900.70
Z2101090 远传不锈钢干式热水表 DN65 只 1223.32 1085.47
Z2101091 讥传不锈钢干:A’.热水丧 DN80 H 239

^
1 * 58 2124.74

Z2101092 远传不锈钢干式热水表 DN100 只 3305.57 2933.07
Z2101093 远传不锈钢干式热水表 DN125 只 4212.68 3737.96
Z2101094 远传不锈钢干式热水表 DN150 只 5383.26 4776.63
21012501 水表标牌 片 0.36 0.32
21012502 水泥综合箱盖（小号） 297 x 615 x 37 只 107.10 95.03
21012503 轻型700复合材料井盖 只 165.75 147.07
21012504 保温综合箱盖(小号） 套 99.72 88.48
21012505 保温综合箱盖(大号） 套 145.13 128.77
21012506 保温型钢塑综合箱门及框(双表） 只 126.07 111.86
21012507 保温型钢塑综合箱门及框(单表） 只 88.86 78.85
21012508 保温复合综合箱(小号） 300 x 500 套 191.25 169.70
21012509 保温复合综合箱(中号） 500 x 600 套 348.84 309.53
21012510 保温复合综合箱(大号） 500 x 800 套 512.55 454.79
21012511 复合保温箱盖(小号） 块 99.45 88.24 水泥综合箱专用
21012512 复合保温箱盖(中号） 块 99.45 88.24 水泥综合箱专用
21012513 保温钢塑综合箱(双表） 套 264.38 234.59
21012514 保温钢塑综合箱(单表） 套 217.87 193.32
21012515 保温水泥小号综合箱 只 170.14 150.97
21012517 复合轻型窨井圈(普通） DN700 套 251.94 223.55
21012518 防盗窨井圈 DN400 套 468.32 415.55
21012519 球墨防盗卡箍式井盖 O700mm 套 1005.72 892.39
21012520 防沉降井盖 0650 x 90mm 套 1432.00 1270.63
21012523 重型藏胯式弹簧井圈 DN700 套 1017.75 903.06
21012524 复合窨井箱盖 0700 普通型 只 170.34 151.14
21012525 复合窨井箱盖 0300 只 62.22 55.21
21012526 复合集中式大井盖 1300 x 530 个 384.54 341.21
21012527 复合集中式大井盖 U型底座 个 105.81 93.89
21012528 复合集中式大井盖 一字型底座 个 29.84 26.48
21012529 球墨集中式综合箱（小号） 内径1070 x 1300mm 只 3602.74 3196.75
21012530 球墨集中式综合箱（大号） 内径1600 x 1300mm 块 4839.90 4294.50
21012531 树脂综合井 590 x 400 x 350mm 只 378.22 335.60
21012532 艺术球墨铸铁方井C250 510 x 810 x 58 (分离式) 套 1470.00 1304.35

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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21012533 艺术球墨铸铁方井C250 510 x 610 x 58 (分离式) 套 1192.50 1058.12

21012534 艺术球墨铸铁方井C250 310 x 510 x 30 (分离式) 套 750.00 665.48

21012535 艺术球墨铸铁方井C250 1070 x 1310 x 58(分离式400 x 800 x 58.5三片) 套 4200.00 3726.71

21012536 艺术球墨铸铁方井C250 810 x 1210 x 58(分离式400 x 800 x 58.5三片) 套 3450.00 3061.22

21012537 艺术球墨铸铁方井C250 1600 x 1310 x 58(分离式530 x 1300 x 58.5三片） 套 5475.00 4858.03

21012538 艺术球墨铸铁方井C250 810 x 810 x 58 (分离式400 x 800 x 58.5两片) 套 2700.00 2395.74

21012539 艺术定制井盖 0700 套 2500.00 2218.28

21012540 艺术定制井盖 520 x 420 x 62 套 1222.28 1084.54

21012541 艺术定制井盖 620 x 420 x 70 套 1345.31 1193.71

21012542 艺术定制井盖 720 x 520 x 62 套 1548.91 1374.37

21012543 艺术定制井盖 720 x 620 x 70 套 163.51 145.08

21012544 艺术定制井盖 1100 x 820 x 100 套 4154.52 3686.35

21012545 Ife中器
_ _

60户型 套 7650.00 6787.93

21012546 集中器 120户型 套 11016.00 9774.62

21012547 集中器 180户型 套 13770.00 12218.28

21012548 集中器 240户型 套 18360.00 16291.04

21012549 球铁综合箱(中号） 内径600 x 400mm 双开门 套 523.77 464.75

21012550 球铁综合箱(大号） 内径910 x 660mm 套 2068.56 1835.46

21012551 球墨综合箱(小号） 内径500 x 300mm 套 449.82 399.13

21012552 球墨综合箱(中号） 内径600 x 500mm 套 678.30 601.86

21012553 球墨综合箱 内径400 x 600mm 单开门 套 523.77 464.75

210125.M 智能采饥盒 R ?.75.
^
10 2

^
.37 III东积成. 汀苏诉传

21012555 转换器 只 ■人44 1594.27 山东积成、a苏远传
21012556 采集专用箱 160 x 250 x 350 只 244.80 217.21

210125?7
■

栾巢专用箱 160 x 350 x 400 只 28i.Ub 251.15

21012558 专用箱 160 x 250 x 350 只 238.68 211.78 山东昝能

21012559 专用箱 170 x 500 x 600 只 436.05 386.91 山东#能
21012560 通信控制器 只 7650.00 6787.93

21012561 无线通信控制器 只 7481.70 6638.60

21012562 大表远传监控设备 D-8-S 套 4681.80 4154.21

21012563 大表远传监控设备 C-8 只 6196.50 5498.23

21012564 大表D-8S密封圈 猫/主板内腔（小） 只 3.18 2.82

21012565 大表D-8S密封圈 猫/主板内腔（大) 只 3.67 3.26

21012566 大表D-8S密封圈 电池内腔（小） 只 2.20 1.95

21012567 大表D-8S密封圈 电池内腔（大） 只 2.45 2.17

21012568 防水表自传控制阀 1.6Mpa ZYW-15 X 1/2G 只 43.82 38.88

21012569 防水表自传控制阀 1.6Mpa ZYW-20 X 3/4G 只 46.27 41.05

21012570 防水表自传控制阀 ZYms-25 X 1G锁 片 103.28 91.64

Z1825001 伸缩管道隔渣器 GZS-10Q DN40 只 182.99 162.37

Z1825002 伸缩管道隔渣器 GZS-10Q DN50 只 413.71 367.09

Z1825003 伸缩管道隔渣器 GZS-10Q DN80 只 543.66 482.40

Z1825004 伸缩管道隔渣器 GZS-10Q DN100 只 742.56 658.88

Z1825005 伸缩管道隔渣器 GZS-10Q DN150 只 1140.36 1011.85

71STSOOfi GZS-10Q DN20H 只 1511.64 H41.30£ j x 0

八、其它自1
20070101 自救式消防箱 SG24B65Z-J 1000 x 700 x 240 套 898.62 797.36

20070102 自救式消防箱 SG24D65Z-J 1800 x 700 x 240 套 1425.34 1264.72

20070103 自救式双出口消防箱 SG24D65Z-J 1900 x 750 x 240 套 1570.36 1393.40

20070104 自救式消防箱(减压栓） SG24D65Z-J 1800 x 700 x 240 套 1468.04 1302.61

20070105 组合式消火栓箱 L1700 x 700 x 240 套 542.73 481.57 空箱

20070106 自救式消防箱不锈钢箱体 SG18E65Z-J 1800 x 700 x 180 套 3320.61 2946.41

20070107 自救式消防箱(减压栓）不锈钢箱体 SG18E65Z-J 1800 x 700 x 180 套 3340.49 2964.06

20070108 试验用消防a示锈钢箱体 SG18A65-J 800 x 650 x 180 套 2421.86 2148.94
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建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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20070109 自救式消防箱(减压型） SGI8D65Z-J 1800 x 700 x 180 套 1860.00 1650.40
20070110 自救式消防箱(减压型） SG16D65Z-J 1800 x 700 x 160 套 1675.00 1486.25
20070111 手提式干粉灭火器 8kg 只 222.00 196.98
20070112 推车式干粉灭火器 20kg 只 655.00 581.19
20070113 推车式干粉灭火器 MFT/ABC50 只 1500.00 1330.97
20070114 二氧化碳灭火器 MT7 只 570.09 505.84
20070115 灭火器箱 ABC4 x 2 (铁皮） 个 77.46 68.73
20070116 灭火器箱 ABC5 X 2 (铁皮) 个 102.06 90.56
20070117 灭火器箱 MT7 x 2 (铁皮） 个 405.29 359.61
20070118 湿式报黎装S ZSFZ-DN100 个 2753.13 2442.89
20070119 湿式报警装置 ZSFZ-DN150 个 4215.69 3740.63
20070120 湿式报警装置 ZSFZ-DN200 个 5105.31 4530.00
20030501 地上消火栓 SS100-1.0(普通型) 台 903.92 802.06
20030502 地上消火栓 SS100-1.0(防盗型) 台 955.57 847.89
20030503 地上消火栓 SS100-1.0(防撞型) 台 1807.84 1604.11
20030504 地上消火栓 SS150-1.6 台 1162.18 1031.22
20030505 地上消火栓 SS100-1.6 台 990.00 878.44
20030101 室内消火栓 SN65-1.6Mpa 只 67.32 59.73
20030102 防盗型室外消火栓 100 只 905.76 803.69
20030103 消防栓本体 SS100/65-1.6 只 904.54 802.61
20030104 消火栓中节 只 301.10 267.17
20030105 消火座平弯 只 230.11 204.18
20030106 普通型地上室外消火栓 SS100-65-1.6 只 1555.40 1380.12
20030107 智能地上消防栓 m型 只 6976.80 6190.59
20030301 智绒防憧型地丄式智能消火检 只 1U4U4.UU 9231.59
2UUJUJU2 伯火栓阀1膨 L)N65 304不铁钢 1 « ^ hi.i lbi.Vi
20030303 消火栓锁罩挂锁 镀铬 只 30.60 27.15
20030304 地下消火栓 SA100/65-1.6 只 1253.38 1112.13
20030305 室内旋转消火栓 SNZ65-1.6 只 118.96 105.55
20030306 室内旋转减压消火栓栓 SNZJ65 只 147.54 130.91
20050101 地下式消防接合器 SQX150-1.6 台 1794.24 1592.05
20050102 地上式消防接合器 SQS150-1.6 台 1973.67 1751.26
20050103 墙壁式消防接合器 SQB100-1.6 台 1361.99 1208.51
20050104 地下式消防接合器 SQX100-1.6 台 1141.79 1013.12
20050105 地上式消防接合器 SQS100-1.6 台 1304.90 1157.86
Z3002148 柜式七氟丙烷气体灭火装置 GQQ150/2.5 台 7200.00 6388.64
Z3002149 柜式七氟丙烷气体灭火装置 GQQ120/2.5 台 6600.00 5856.26
Z3002151 拒式七氟丙烷药剂 HFC227EA 千克 234.00 207.63
Z3002152 柜式七氟丙烷自动泄压装置 泄压面积0.12m2

台 600.00 532.39
Z3002153 柜式七氟丙烷自动泄压装置 泄压面积0.25m2

台 900.00 798.58
Z3002154 点型光电感烟火灾探测器 JTY-GM-HA9101 只 106.52 94.52
Z3002155 点型光电感烟探测器 JTY-GD-9002A 只 114.36 101.47
Z3002156 点型感温火灾探测器 JTW-ZDM-HA9102 只 96.33 85.47
Z3002157 组合式电器火灾监控探测器 HE3211/160F 2662.49 2362.46
Z3002158 组合式电器火灾k运探测器 "

HE32lT/160
" ~ "ZT

_
2661.49 一

236K 57
'

Z3002159 感温探测器 JTW-ZDM-LD3300EN/C 只 97.70 86.69
Z3002160 火灾声光警报器 F9024X 只 223.25 198.09
Z3002161 火灾声光报警器（编码型） HA-SG-9401 只 131.53 116.71
Z3002162 气体灭火控制器 HA-QM9904 只 20199.38 17923.14
Z3002163 火灾报警控制器（壁挂） JB-9108DBA/252 台 28310.00 25119.79
Z3002164 火灾报警控制器（联动型） JB-QGL-HA9016/3840 只 62426.42 55391.68
Z3002165 火灾报警控制器（联动型） LD128E2-T-3072C 只 97787.30 86767.79
Z3002166 消火栓按钮 HA9302 只 95.90 85.09

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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Z3002167 消火栓按钮 J-XAPD-9301X 只 129.55 114.95

Z3002168 手动火灾报警按钮 J-SAP-M-HA9301 只 94.54 83.89

Z3002169 手动火灾报警按钮 J-SAP— M-9201X 只 139.31 123.61

Z3002170 总线短路隔离器 HA-GL-9204 台 69.34 61.53

Z3002171 输入输出模块 HJ-9501 P 185.25 164.37

Z3002172 输入输出模块 HA-LD-9201 只 120.78 107.17

Z3002173 输出模块 HK-LD-9203 只 166.35 147.60

Z3002174 输入模块 HJ-9502X 只 169.10 150.04

Z3002175 输入模块 LD4400ED-1 只 160.74 142.63

Z3002176 终端器（多线模块） HA-LD-9207 只 125.66 111.50

Z3002177 明装消防广播扬声器 MSYX-01 只 64.96 57.64

Z3002178 壁挂式消防广播扬声器 MSYX-03 只 68.05 60.38

Z3002179 三相四线双电压信号传感器 HP3111 只 2101.95 1865.08

Z3002180 火灾显示盘 HA-ZF-9304 台 790.40 701.33

Z3002181 火灾显示盘 LD128E (T) -C 只 1093.50 970.28

Z3002182 消防电话 YJGF3296A 只 227.31 201.69

Z3002183 消防电话主机 YJG3296 台 5287.38 4691.55

Z3002184 消防控制室图形显示装置 HA-GD9000 只 32787.22 29092.48

Z3002185 图形显示装S LD6901 台 35057.65 31107.05

Z3002186 消防应急广播设备 HJ-9402-120BA 台 5320.00 4720.50

Z3002187 电气火灾监捽中机 HA3204/64 只 17716.91 15720.42

Z3002188 电气火灾监抟中机 LD-DQ108-256C 台 21891.16 19424.28

Z3002189 剩余电流式电气火灾监控探测器 HE3211/63 只 1561.11 1385.19

Z3002190 防火门监控器 HA3004 台 19425.72 17236.66

Z3002191 消防门磁开关 MC3012 只 195.08 173.10

Z3002192 电动闭门器（含模块） LD-FM6121 (65KG) 只 1181.25 1048.14

Z3002193 开启式防火窗启闭装S电动链条式开窗器 TZD-LT660-400mm 台 272.00 241.35

Z3002194 开启式防火窗启闭装S电动链条式开窗器 TZD-LT660-600mm 台 373.00 330.97

Z3002195 开启式防火窗启闭装I电动链条式开窗器 TZD-LT660-700mm 台 525.00 465.84

Z3002196 消防设备电源状态监控器 HA3104/64 台 19019.00 16875.78

Z3002197 一体式工控计算机（含软件） LRGK 只 66939.17 59395.89

Z3002198 控制模块 LRMK 只 990.00 878.44

Z3002199 防爆控制模块 LRMK-EX 只 1890.00 1677.02

Z3002200 能耗监控软件 EEN-E2000 台 52200.00 46317.66

Z3002201 边缘计算智能通讯管理机 EEN-E5004RS 台 16920.00 15013.31

Z3002202 风管柔性防火包丧 7200 x 610 x 30mm x 96k 立方米 1845.00 1637.09

Z3002203 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 HS-BLJC-lLROEniW-8001C 壁挂双向 只 262.81 233.19

Z3002204 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 L-BLJC-lROEniWZVX 壁挂安全出口 只 281.03 249.36

Z3002205 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 N-BLJC— 1LR0EII 1WZBB 壁挂楼层 只 285.02 252.90

Z3002206 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 L-BLJC-1R0ED 1WZVX 疏散出口 只 280.36 248.77

Z3002207 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 L-BLJC-lROEn 1WZVX壁挂单向 只 281.69 249.95

Z3002208 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 L-BLJC-2R0EniWZW 双面单向 只 332.17 294.74

Z3002209 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 L-ZFJC-E6W7143 全塑椭圆壁灯 只 332.17 294.74

Z3002210 t中电源東中控制型消防应急照明灯具 T -ZFTC-F.10W717? 吸顶10W 只 77.9.56 7.03.69
Z3002211 集中电源集中控制型消防应急照明灯具 L-ZFJC-E5W7175 壁挂 只 305.90 271.43

Z3002212 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 N-BLJC-1LR0E 10.5WZFY 防爆疏散 只 931.00 826.09

Z3002213 集中电源集中控制型消防应急照明灯具 N-BLJC-1LR0E 10.5WZFY 防爆单向 只 931.00 826.09

Z3002214 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 N-ZFJC-E6W-EX8238 防水防爆壁挂灯 只 931.00 826.09

Z3002215 双电源控制器 TBBQ3-160III 台 7290.00 6468.50

Z3002216 应急照明控制器 L7000-B(L-C-1) 台 62496.70 55454.04

Z3002217 应急照明控制器 L7168(L-C-12)(壁挂) 台 28481.00 25271.52

Z3002218 应急照明集中电源 L7141-A(L-D-0•2KVA-36Q1) 7647.50 6785.71

Z3002219 应急照明集中电源 L7137-A(L-D-0.5KVA-36Q1) 台 12502.00 11093.17
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Z3002220 应急照明集中电源 L7140-A(L-D-1KVA-36Q1) 台 16824.50 14928.57
Z3002221 二路三相电压监控模块（传感器） HP3121 只 1369.99 1215.61
Z3002222 输入/输出模块(脉冲） HA-LD-9202 只 137.47 121.98
Z3002223 点型光电感烟火灾探测器(隔爆） JTY-GM-HA9101G-EX 只 1121.00 994.68
Z3002224 手动火灾报警按钮（隔爆） J-SAP-M— HA9301G-EX 只 1683.25 1493.57
Z3002225 火灾声光警报器（隔爆） HA-SG-9401G-EX 只 1288.20 1143.03
Z3002226 防爆消防广播（隔爆） 卩丫(3- 1̂(：一25— 5

^
¥壁挂 只 2102.95 1865.97

Z3002227 防爆声光报警器 LR-SG-606 只 3060.48 2715.60
Z3002228 防爆可燃气体探测器 GTYQ-LR6002 只 1326.00 1176.57
Z3002229 防爆可燃气体探测器（自带声光报警） GTYQ-LR6002 只 1560.00 1384.21
Z3002230 可燃气体报警控制器 JB-TB-LR6000B 4个点 只 1815.00 1610.47
Z3002231 可燃气体报警控制器 JB-TB-LR6000B 8个点 只 2145.00 1903.28
Z3002232 可燃气体报檠控制器 JB-TB-LR6000B 16个点 只 2970.00 2635^31
Z3002233 可燃气体报警控制器 JB-TB-LR6000B 64个点 台 9600.00 8518.19
Z3002234 特种气体探测器（氧气） LR8600 只 3300.00 2928.13
Z3002235 有毒气体探测器（氨水/氨气） LR8600 台 3300.00 2928.13
Z3002301 点型光电感烟火灾探测器 JTY-GM-RX1100A 只 132.40 117.48
Z3002302 点型感温火灾探测器 JTW-ZOM-RX1110 只 113.40 100.62
Z3002303 手动火灾报裝按钮 J-SAP-M-RX1200 只 110.90 98.40
Z3002304 消火栓按钮 RX1210 只 112.80 100.09
Z3002305 火灾声光警报器 RX1500A 只 152.10 134.96
Z3002306 输入模块 RX1300 只 179.80 159.53
Z3002307 输入/输出模块 RX1320A 只 167.20 148.36
Z3002308 输入/输出模块 RX1321 只 203.30 180.39
Z3002309 输人/输出模块 RX1322 只 1 /8.4U 138.29
Z3U02310 输出模块 RX1310 只 167.20 148.36
Z3002311 火灾显示盘 RX1530 台 976.00 866.02
Z3002312 总线隔离器 RX6101A 台 93.90 83.32
Z3002313 消防控制室图形显示装S RX7000 台 33344.60 29587.05 10U入柜
Z3002314 总线控制盘 RX-ZX64 432.00 383.32 2U入柜
Z3002315 多线控制盘 RX-DX08 台 1080.00 958.29 1U入柜
Z3002316 气体灭火控制器 JB-QB-RXQ1004 台 11042.90 9798.49
Z3002317 气体释放警报器 RXQ1100 台 324.00 287.49
Z3002318 紧急启/停按钮 RXQ1200 216.00 191.66
Z3002319 吸气式感烟火灾探测器 ASD-RX12D 台 4114.00 3650.40
Z3002320 吸气式感烟火灾探测器 ASD-RX12 台 4388.00 3893.52
Z3002321 吸气式感烟火灾探测器 ASD-RX22 台 5760.00 5110.91
Z3002322 直流电源箱 RX-DY5307 台 1345.00 1193.44
Z3002323 点型光电感烟火灾探测器 （防爆） JTY-GM-RF1100A 只 432.00 383.32
Z3002324 点型感温火灾探测器（防爆） JTW-ZOM-RF1110 只 378.00 335.41
Z3002325 手动火灾报警按钮（防爆） J-SAP-M-RX1200 只 829.80 736.29
Z3002326 消火栓按钮（防爆） RX1210 只 930.60 825.73
Z3002327 火灾声光警报器（防爆） RX1500A 只 963.00 854.48
Z3002328 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 RX-BLJC-1LR0ED 1W-1410A壁挂双向 只 291.30 258.47
Z3002329 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 RX-BLJC-lLROEn 1W-1410A安全出口 只 291.30 258.47
Z3002330 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 RX-BLJC-1LR0EII 1W-1410A壁挂单向 只 291.30 258.47
Z3002331 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 RX-BLJC-lLROEn 1W-M10A壁挂楼层 只 337.10 299.11
Z3002332 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 RX-BLJC-2LR0EII 1W-1410A双面单向 只 337.10 299.11
Z3002333 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 RX-BLJC-2LR0En 1W-1411A双面双向 只 337.10 299.11
Z3002334 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 RX-BLJC-2LR0ED 1W-1412A双面多信息 只 337.10 299.11
Z3002335 集中电源集中控制型消防应急标志灯具 RX-BLJC-1LRE 11W-1522A地埋单向 只 421.30 373.83
Z3002336 集中电源集中控制型消防应急照明灯具 RX-ZFJC-E5W— 1211吸顶灯 只 306.30 271.78
Z3002337 集中电源集中控制型消防应急照明灯具 RX-ZFJC-E2W-1113双头灯 只 326.30 289.53

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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Z3002338 集中电源集中控制型消防应急照明灯具 RX-ZFJC-E8W-1242A壁灯 只 417.90 370.81
Z3002339 集中电源集中控制型消防应急照明灯具 RX-ZFJC-E5W-1312筒灯 只 100.30 88.99
Z3002340 应急照明控制器 RX-C— 1811立柜 台 70352.90 62424.93
Z3002341 应急照明集中电源 RX-D-0.3KVA-1834 台 7832.50 6949.87
Z3002342 应急照明集中电源 RX-D-0.5KVA-1834 台 13074.00 11600771
Z3002343 应急照明集中电源 RX-D-1.0KVA-1834 台 18631.50 16531.94
Z3002344 防爆指示灯 RX-BLJC-1LROE I 1W-1621安全出口 只 757.40 672.05
Z3002345 防爆指示灯 RX-BLJC-1LROE I 1W-1621双向 只 757.40 672.05
Z3002346 防爆指示灯 RX-BLJC-1LROE I 1W-1621单向 只 757.40 672.05
Z3002347 防爆指示灯 RX-BLJC-1LROE I 1W-1621楼层指示 只 808.40 717.30
Z3002348 防爆指示灯 RX-ZFJC-E2W-1611 只 747.60 663.35
Z3002349 防爆照明灯 RX-ZFZC-E5W-2641A 只 883.60 784.02
Z3002350 电气火灾探测器 RXEF-L-C6/A 4> 45 只 171.00 1*

51.73
Z3002351 电气火灾探测器 RXEF-L-C6/A 190 x 35 只 292.00 259.09
Z3002352 电气火灾探测器 RXEF-L-C6/A 290 x 40 只 463.00 410.83
Z3002353 故障电弧探测器 RX-AFD 只 497.00 440.99
Z3002354 热解粒子探测器 RXEF-RJ 只 772.00 685.00
Z3002355 电气火灾监控设备 RXEF L600B 台 205317.00 182180.13
Z3002356 限流保护器 RX-FXL-40/100 台 1320.00 1171.25
Z3002357 限流保护器 RX-FXL-300/40 台 5520.00 4897.95
Z警W, RX FXT . ^00 /40 舍 uan on 1777̂ 7?
Z3002359 过负荷监控装a RXFH-K1/K2 只 1350.00 1197.87
Z3002360 重要设备过负荷监控设备 RXFH-L600B 台 23710.00 21038.16
Z3002361 电压/电流信号传感器 RXPM V-JS2/V-JS3 只 462.60 410.47
Z3002362 消防设备电源主机 RXPM P600 台 205317.00 182180.13
Z3002363 防火门门磁开关 RXPM MC 套 102.00 90.51
Z3002364 防火门闭门器 GA93-3PIII RX-BM65KG 套 410.00 363.80
Z3002365 防火门监控主机 RXPM F600B 台 205317.00 182180.13
Z3002366 余压控制器 RXYK-KQ H 台 480.00 425.91
Z3002367 余压探测器 RXYK YP 只 350.00 310.56
Z3002368 余压监控器 RXYK Y600 台 19256.00 17086.07
Z3002369 防排烟监控器 RXFP 600 台 61710.00 54755.99
Z3002370 防排烟窗控制器 RXKC 600 台 4285.00 3802.13
22010503 应急筒灯 5W 只 111.49 98.92
22010504 应急筒灯 8W 只 148.64 131.89
20210101 隐蔽式吊顶型快速洒水喷头 ZSTD-15 3mm 只 44.36 39.36
20210102 隐蔽式吊顶型洒水喷头 ZSTD-15 5mm 只 37.46 33.24
20210103 普通洒水喷淋头(直立、下垂） ZSTZ(X)-15 只 14.29 12.68
20210104 普通洒水喷淋头(直立、下垂） ZSTZ(X)-20 只 16.27 14.43
20210105 快速反应早期抑制洒水喷头 DN20 200K 直立、下垂 只 359.83 319.28
20210106 干式喷淋头(直立、下垂） DS-1 DN15 只 1010.49 896.62 进口
20210107 水雾喷头 ZSTW DN15 60°C — 18(TC 只 85.77 76.10
20210108 水雾喷头 ZSTW DN20 60°C-180°C 只 85.77 76.10
90^10109 7STW DMOS ^n°r — nn°r □ 27 1A 77 SS/J、劣贝穴 7\

20210110 易熔合金直立型喷淋头 K=80 72°C 只 44.84 39.79
20210111 墙边宽展型喷头 K=115 68°C 只 52.63 46.70
20210112 不锈钢集热罩 390mm 只 19.50 17.30
20210113 快速响应洒水喷头(直立、下垂） DN15 68 °C 只 26.52 23.53
20210114 快速响应洒水喷头(直立、下垂） DN20 68°C 只 32.64 28.96
Z3002801 主动自灭火装置 K-180- I 只 263.16 233.50
Z3002802 主动自灭火装置 K-180- D 只 395.76 351.16
Z3002803 主动自灭火装置 K-180-m 只 528.36 468.82
Z3002804 主动自灭火装罟 K-380 只 528.36 468.82
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20370105 预作用装置报警阀 ZSFY DN100 套 11409.82 10124.07 不含气压维持装置、關盘、空压机

20370106 预作用装置报警阀 ZSFY DN150 套 12467.36 11062.43 不含气压维持装置、關盘、空压机

20370107 预作用装置报警阀 ZSFY DN200 套 18382.95 16311.40 不含气压雑類、關盘、空压机

Z3003445 3M膨胀型不锈钢防火复合板 914 x 914mm 平方米 3579.10 3175.77
Z3003446 3M非凝固型防火泥 387克/根 根 236.62 209.95
Z3003447 3M凝固型防火泥 300ML/支 支 193.87 172.02
Z3003448 3M1000NS型防火密封胶 300ML/支 支 188.90 167.61
Z3003449 FS-195+防火带 2IN x 24IN 根 207.03 183.70
Z3003450 FD2000型防火阻燃涂料 20升/桶 升 284.34 252.30
Z3003487 3M 525W-806自固化绝缘防水保护包材 600 x 90mm0.18mm/片 片 122.81 108.97
Z3003488 3M 525C-806增翻自固化绝雛水保护包材 600 x 90mm0.22mm/片 片 152.05 134.92
Z3003489 3M 526智能轻型绝缘材料 2.7kg/罐 罐 3216.51 2854.05
Z3003490 3M 77#防火、抗电弧胶带 50.8mm x 0.76mm x 6m 卷 160.83 142.70
Z3003491 3M 三芯绕包式中间接头 10KV 3 x 150-3 x 400 套 12476.16 11070.24
Z3003492 3M 三芯绕包式中间接头 20KV 3 x 150-3 x 400 套 13450.86 11935.10
Z3003493 科创931X-70防水绝缘复合胶带 2mm x 58mm x lm/卷 卷 302.16 268.11
Z3003494 科创931X-150防水绝缘复合胶带 2mm x 75mm x lm/卷 卷 302.16 268.11
13010301 龙牌旷棉板 600 x 600 x 14mm 平方米 65.03 57.70
13010302 龙牌冰川矿棉板 300 x 600 x 15mm 平方米 138.66 123.03
13010305 常余岩棉板 1000 x 630 x 100mm 平方米 38.25 33.94
13010307 杰森耐水板 3000 x 1200 x 9.5mm 平方米 43.38 38.49
13010308 阿姆斯壮矿棉板 600 x 600 x 14mm 平方米 66.28 58.81 雅丽

13U10309 阿姆斯壮棉板 600 x 600 x 15mm 平A米 82.1!* /2.89 宝康抗®
13010310 华盛离心玻璃棉 A级不燃平板管逍 立力米 1600.00 1419.70
liUiUiii 谷皇8U，b=3U-iuumm A级小燃 立力米 86U.UU /M.21
13010312 欧文斯玻璃棉 10K50mm 平方米 21.99 19.52
13010313 憎水岩棉平板 S=30-100mm 容重160 A级不燃 立方米 1434.40 1272.76
13010314 憎水岩棉平板 S=30-100mm 容重140 A级不燃 立方米 1147.52 1018.21
13010315 华风一体化钢面无机眭晶风管板 20mm 耐火0.5-lh 平方米 576.00 511.09
13010316 华风一体化钢面无机硅晶风管板 40mm 耐火2h 平方米 771.00 684.12
13120302 橡塑平板难燃管道保温材料 B1级 立方米 2590.00 2298.14
13120303 橡塑保温管 DN25 x 9mm 米 1.45 1.29
13120304 橡塑保温管 DN28 x 20mm 米 3.61 3.20
13120305 橡塑保温管 DN48 x 20mm 米 5.12 4.54
13120306 橡塑保温管 DN60 x 20mm 米 6.02 5.34
13120307 橡塑保温管 DN89 x 20mm 米 8.21 7.28
13120310 橡塑保温板 宽度1.2m 厚20mm 10米/卷 米 314.57 279.12
20450701 ABB管段式流量仪 DN300 台 49651.56 44056.40
20450702 ABB管段式流仪 DN500 台 114576.60 101665.13
20450703 ABB插入式流量仪 插深300 台 75685.23 67156.37
20450704 ABB插入式流量仪 "

^
深500 台 78418.58 69581.70

20450705 ABB插入式流量仪 插深700 台 80303.64 71254.34
20450706 ABB插入式流量仪 插深1000 台 89833.98 79710.72
20450707 ABB管段式流量仪 DN500(含20M电缆）富德能源专用 A 150345.96 133403.69

~
204^0708

-P...
台 109967."22

~
91515 A1

20450709 ABB管段式电池供电流量计 含30米数据线 台 61122.42 54234.62
20450710 ABB管段式电磁流量计 DN50 台 11515.39 10217.74
20450711 ABB管段式电磁流量计 DN80 台 11995.20 10643.48
20450712 ABB管段式电磁流量计 DN1200 台 91310.40 81020.76
20450713 ABB管段式电磁流量计 DN1600 台 172255.35 152844.14
20450714 ABB流量计转换器 FET432.B 台 10706.96 9500.41
20450715 科隆管段式电磁流量计 DN800 电缆60米 只 51037.13 45285.83
20450716 科隆管段式电磁流量计 DN1400 电缆60米 只 115075.58 102107.88

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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20450717 科隆管段式电磁流觉计 DN1400 电缆125米 只 117703.51 104439.67
20450718 科隆管段式电磁流量计 DN1600 电缆245米 只 146887.34 130334.82
20450719 ®迈插入式电磁流量计 1000型 只 51408.00 45614.91
20450720 电磁流量计 DN100 U 4353.72 3863.10
20450721 电磁流S计 DN125 只 5105.20 4529.90
20450722 电磁流证计 DN150 只 6223.55 5522.23
20450723 电磁流最计 DN200 只 9338.10 8285.80
20450724 远传管段式电磁流; 计 DN100 H 4424.77 3926.15
20450725 远传管段式电磁流贷计 DN125 只 4685.05 4157.10
20450726 远传管段式电磁流进计 DN150 只 5075.47 4503.52
20450727 远传管段式电磁流S计 DN200 只 6161.60 5467.26
20450728 远传管段式电磁流证计 DN250 只 7027.57 6235.64
20450729 远传管段式电磁流£1:计 DN300 只 7678.27 6813.02
20450730 超声波能显:计 DN150 只 18506.24 16420.80
20450731 超声波能i计 DN200 只 23328.98 20700.07
20450732 超声波能i计 DN250 只 28345.94 25151.67
20450733 $声波能显计 DN300 只 31300.51 27773.30
20450734 超声波能&计 DN350 只 36113.39 32043.83
20450735 超声波能:t计SCL-76 DN1200(声路4 精度0.5) 台 52052.50 46186.78
20450736 通风用保温伸缩软管 外层阻燃玻纤布、内层黑色专用防火布 平方米 276.04 244.93 展开面积

、市月采价截止时间为11月15日。
二

_
.曲品砼价格

1、非泵送砼价格含出厂价、30千米内运输费；泵送砼价格含出厂价、30千米内运输费、泵送费[含20米内泉送费
(泵车进<退>场费、泵管摊销费)]。

1' 起运距费用、 2U米以上荥送超咼费用由供需双方结合现行计价表在合N中协商确定。
3、信息价中已标明坍落度，如需方对坍落度有特殊要求时，由供需双方参照省现行计价表在合同中协商确定。
4、P8商品砼在P6基础上增加每立方米5-7元。
5、抗渗商品砼(添加剂为玻璃纤维或聚丙烯纤维)在普通砼价格上增加每立方米35-41元，使用微膨胀剂的，其增加费用根据砼标号及掺量不同由供需双方协商确定。

6、轨道高性能商品混凝土信息价可按照当月同标号商品混凝土信息价乘以1.06调整后执行。
7、当前，我市商品混凝土企业压价等恶性竞争情况较严重，造成商品混凝土市场价格背离价值规律，影响了商品

混凝土行业的健康有序发展，提醒市场相关主体和有关部门高度重视并加强监管。
三、预拌砂浆(散装干粉)价格

1、市区预拌砂浆(散装干粉)信息价含出厂价、30千米内运输费。
2、超运距费用由供需双方在合同中协商确定。
3、抹灰砂浆信息价不分基材性质，基材不同价格有所差异；抗渗砂浆P6在同标号砂浆价格基础上增加每吨23-30

元；抗冻砂浆在同标号砂浆价格基础上增加每吨24-30元。具体价格由供需双方在购销合同中约定。
四、受宏观经济政策及市场供应关系影响，部分市政工程材料的采购来源、运输方式均发生变化，故自2019年9月

起. “市政工稈中砂石料，牛石灰，砼管=类材料价格下浮8%” 不再执行„

五、P N25k g铸钢法兰式闸阀、截止阀、止回阀、球阀、过滤器等价格在P N16k g基础上增加20-30%,蝶阀增加
10— 20%。
六、每季度第1个月主要发布建筑、园林绿化及变化的其它材料价格，第2个月主要发布安装及变化的其它材料价

格，第3个月发布主要材料价格及变化的其它材料价格。鉴于版面原因，没有变化的材料价格可能当月不发布，请参照
上月及前月价格。
七、建筑材料材料信息价备注栏中的部分百分比表示含税信息价与上月相比涨跌情况。
八、本表中增值税率与税务部门规定不一致时，按税务部门规定执行。现税率按财政部、税务总局、海关总署

《关于深化增值税改革有关政策的公告》（2019年第39号），从2019年4月1日起执行。
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常州市主要材料价格定比指数
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基期：2010年 7月

日期 钢材类 水泥类 黄砂类 石子类 商品砼类 商品砂浆类 砌块类 钢筋

_
管类 铝门窗类 沥青砼类 电线电缆类

2025年 10月 88.93 109.69 182.28 136.82 127.32 101.55 230.36 156.86 138.80 157.31 126.32

2025年 09 月 89.51 109.69 182.28 136.82 127.32 101.55 230.36 156.86 138.80 157.31 122.69

2025年 08月 92.29 104.60 175.87 132.21 125.81 100.48 228.02 156.86 138.80 157.31 121.49

2025年 07月 88.70 109.69 175.87 132.21 127.32 101.87 229.14 157.65 138.80 157.31 122.70

2025年 06月 87.35 117.87 179.97 136.82 132.01 105.01 231.37 159.24 138.80 152.95 121.51

2025年 05 月 88.73 123.79 182.64 139.89 135.03 107.59 233.71 160.85 138.80 152.95 120.33

2025年 04月 89.21 126.34 186.73 141.43 136.70 108.98 234.82 161.65 138.80 152.95 118.57

2025年 03月 91.87 121.25 186.73 141.43 133.60 107.59 232.59 160.42 138.80 152.95 120.97

2025年 02月 93.29 116.16 189.40 144.51 132.09 106.85 231.37 159.63 138.80 152.95 119.79

2025年 01 月 92.59 123.79 193.85 149.12 135.19 109.21 233.71 161.24 138.80 152.95 117.46

2024年 12月 95.14 126.34 196.52 152.19 136.78 110.18 235.07 162.87 138.80 152.95 118.63

2024年 11 月 96.60 128.88 182.64 144.51 135.27 109.30 232.59 162.06 138.80 152.95 120.41

2024年 10月 100.80 132.70 175.52 136.82 133.60 108.33 231.47 161.25 138.80 152.95 122.85

2024年 09月 92.61 109.30 181.93 144.51 128.91 105.10 224.68 156.55 138.80 152.95 118.16

2024年 08月 91.20 113.11 189.76 152.19 132.01 107.59 226.91 158.13 138.80 152.95 120.56

2024年 07 月 98.39 124.95 196.52 159.88 139.95 112.67 229.24 161.36 138.80 152.95 123.24

2024年 06月 103.13 119.86 196.52 159.88 136.85 110.50 226.91 160.56 134.57 152.95 125.10

2024年 05 月 103.62 111.40 196.52 162.95 133.84 108.24 223.67 158.97 134.57 152.95 123.88

2024年 04月 101.40 119.03 209.70 167.57 138.52 112.54 227.01 160.58 134.57 152.95 118.05

2024年 03月 102.52 116.49 205.60 164.49 137.01 111.79 224.78 159.78 134.57 152.95 113.55

2024年 02月 108.55 122.41 210.05 167.57 140.11 113.41 227.27 162.21 134.57 152.95 110.29

2024年 01 月 109.51 130.87 215.93 172.18 146.31 116.74 230.50 163.85 134.57 152.95 111.38

2023年 12月

2023年 11 月

112.06

108.84

136.24

130.60

218.60

205.78

175.25

172.18

148.05

143.29

117.93

114.60

232.84
228.27

166.34

163.88

134.57

134.57

152.95 111.38

149.67 11U.3U

常州市主要材料价格环比指数
日期 钢材类 水泥类 黄砂类 石子类 商品砼类 商品砂浆类 砌块类 »排水管类 铝门窗类 涵青砼类 电线M类

2025年 10 月 -0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.96

2025年 09月 -3.01 4.86 3.64 3.49 1.20 1.06 1.03 0.00 0.00 0.00 0.98

2025年 08 月 4.05 -4.64 0.00 0.00 -1.19 -1.36 -0.49 -0.50 0.00 0.00 -0.98
2025年 07月 1.55 -6.95 -2.27 -3.37 -3.55 -2.99 -0.96 -1.00 0.00 2.86 0.98

2025年 06月 -1.56 -4.78 -1.46 -2.20 -2.24 -2.40 -1.00 -1.00 0.00 0.00 0.98

2025年 05 月 -0.53 -2.01 -2.19 -1.09 -1.22 -1.28 -0.47 -0.50 0.00 0.00 1.48

2025年 04月 -2.90 4.20 0.00 0.00 2.32 1.29 0.96 0.77 0.00 0.00 -1.98
2025年 03月 -1.53 4.38 -1.41 -2.13 1.14 0.70 0.53 0.50 0.00 0.00 0.98

2025年 02月 0.76 -6.17 -2.30 -3.09 -2.29 -2.16 -1.00 -1.00 0.00 0.00 1.98

2025年 01月 -2.67 -2.01 -1.36 -2.02 -1.16 -0.88 -0.58 -1.00 0.00 0.00 -0.98
2024年 12月 -1.52 -1.97 7.60 5.32 1.12 0.80 1.07 0.50 0.00 0.00 -1.48
2024年 11 月 -4.16 -2.88 4.06 5.62 1.25 0.89 0.48 0.50 0.00 0.00 -1.98
2024年 10月 8.84 21.41 -3.52 -5.32 3.64 3.08 3.03 3.00 0.00 0.00 3.96

2024年 09月 1.55 -3.37 -4.13 -5.05 -2.35 -2.31 -0.98 -1.00 0.00 0.00 -1.98
2024年 08月 -7

^
0 -Q 48 一3 44 -4.81 -5.68 -4.50 -1.0?. -7.00 0.00 0.00 -2.18

2024年 07月 -4.60 4.25 0.00 0.00 2.26 1.96 1.03 0.50 3.14 0.00 -1.48
2024年 06月 -0.48 7.60 0.00 -1.89 2.26 2.09 1.45 1.00 0.00 0.00 0.98

2024年 05 月 2.19 -6.41 -6.28 -2.75 -3.38 -3.82 -1.47 -1.00 0.00 0.00 4.94

2024年 04月 -1.09 2.18 1.99 1.87 1.10 0.66 0.99 0.50 0.00 0.00 3.96

2024年 03月 -5.56 -4.84 -2.12 -1.83 -2.21 -1.42 -1.09 -1.50 0.00 0.00 2.96

2024年 02月 -0.88 -6.47 -2.72 -2.68 -4.23 -2.85 -1.40 -1.00 0.00 0.00 -0.98
2024年 01 月 -2.28 -3.94 -1.22 -1.75 -1.18 -1.01 -1.00 -1.50 0.00 0.00 0.00

2023年 12月 2.97 4.32 6.23 1.79 3.33 2.90 2.00 1.50 0.00 2.19 0.98

2023年 11月 5.01 4.52 1.31 3.70 2.15 1.93 0.99 1.50 0.00 0.00 0.98

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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成後堍外工程迭价申讨差异、难点及其启对策略

—— 以 “一带一路” 沿线某国新建工厂为例

摘要：本文从 “一带一路” 沿线某国新建工厂的造价审计工作着手，初步探讨了其与国内建设工程造价体系、

工程管理的差异，以及境外工程造价审计的难点及其应对策略，并对境外投资新建项目提出了建议。

关键词：境外工程；造价审计；差异；难点；应对策略

引言

中央提出 “一带一路” 战略倡议十年来， “一带一路” 从理念变为行动，从愿景变为现实，为我国开创更加全面

的对外开放格局、构建人类命运共同体作出了重要贡献。 “一带一路” 沿线国家的语言文化、商业规则'法律体系、
行业标准等与国内截然不同，中国企业在 “走出去” 过程中，必须对此有充分的认识，并做好相应的应对策略。近年
来，越来越多的企业积极响应党中央号召，开始在境外投资新建项目，境外工程造价管理和造价审计已成为 “走出

去 ” 企业必须关注的焦点问题。在这一背景下，国内造价工程师必然要面对境外不同国家的造价体系和管理模式的相
关挑战。本文以境外某国新建工厂为例，简要探讨该项目工程造价审计过程中发现的境外工程造价体系、工程管理等

方面与国内的部分差异点及由此带来的审计难点，并对类似境外项目工程造价工作提出一些可供参考的策略和建议。

一.项目概况
该项目为中资企业在 “一带一路” 沿线欠发达某国投资新建的一座工厂 （以下称 “本项目 ” ），本项'目于2021年

期间施工，现已竣工交付并投入使用。本项目总建筑面积约）2万平方米，主要包括生产车间、研发楼、行政综合楼，

以及其他辅助用房、景观绿化和配套设施等。

二，项目分析

1、人工.材料价格与国内的比较
(1 ) 人J.价格，根据本项 F1所在他的询价钴f , ft人 T.价柏 , 约为国内 (江苏省常州市 , 下同) 人 X•价格的 1 /3.,«右.
(2) 材料价格：根据本项目所在地的询价结果，其地材的价格低于国内材料价格，钢材价格基本与国内价格水平接

近，但部分材料（如装饰用墙砖、地砖等）由于是从中国或其他国家进口，价格高于国内。商品混凝土、钢筋等材料

价格与国内的材料价格对比情况见表1:

表1 商品混凝土、钢筋等材料价格与国内信息价比较（单位：人民币 “元” ）

注：上表中 “项目所在地除税价” 按项目实施期间的汇率换算为人民币价格。
(3) 水电及燃油价格：本项目所在地的自来水、电力价格与国内较为接近。汽油、 柴油价格低于国内，其中汽油价

格约为发改限价的汀.4%，柴油约为发改限价的65.7%。

2、造价指标比较

根据本项目所在地的人工、材料询价结果，以及同期国内材料价格，对其中某生产车间、厂内沥青道路进行了简

单的经济指标分析比较。

(1 ) 该生产车间为钢筋混凝土框架结构，地上2层，建筑面积约2万平方米，檐口高度约彳0米。该生产车间的经济指

标分析见表2:

表2 某生产车间经济指标比较（人民币）

序号 价格体系 经济指标 备注

1 国内价格 1950 元 /m2 采用国内同期材料价格

2 项目所在地价格 1600 元 M 采用项目所在地同期材料价格

3 价格差异 一350 元 /m2

(2) 厂内沥青道路。道路面积约3万平方米，结构作法为：30crn厚素土回填+30cm厚碎石垫层+8cm厚沥青發面层。该

材料名称 单位 项目所在地除税价 国内除税信息价 项目所在地询价 /国内信息价

商品混凝土 C15 ~ C40 m3 264.3 - 341.4 464.4 - 540.1 56.9% - 63.2%

钢筋 t 4714.3 4270.41 110.4%
水泥 3?J 级 t 397.1 610.9 65.0%

粗砂 t 165.7 216.0 76.7%

细砂 t 62.3 85.2 73.1%
碎石 t 60.0 — 65.7 150.6 - 152.6 39.3% � 43.6%

常 州
H

程 造 价 信 息
®

2 0 2 5
年 第 一 一 期

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



11作冊究
道路的经济指标分析见表3:

表3 厂内沥青道路经济指标比较

序号 价格体系 指标 备注

1 国内价格 200 元 /m2 采用国内同期材料价格

2 项目所在地价格 170 元 /m2 采用项目所在地同期树料价格
3 价格差异 一30 元 /m2

3.工程造价体系比较
(1 ) 建安造价构成不同

本项目的建安造价构成，主要由大项目、各单项工程、管理费、 税金等构成。其中大项目由担保、保险、临时设
施、人员及设备转移、临时道路、保洁清洁等构成，组成类似于交通工程的第 100章。

国内建设项目的建安造价构成，主要由分部分项工程费、单价措施项目费、总价措施项目费、规费、税金等组成。
本项目的 “大项目 ” 费用构成类似于国内的措施项目费，但又存在一定差异。如均包含了临时设施、临时道路，

但本项目的 “大项目 ” 费用相比国内不包含安全文明施工费、脚手架、模板、垂直运输费等内容，增加了担保、保险
等。经过比较，本项目的 “大项目 ” 费用约占合同金额的0.5%-1.5%，与国内措施项目费相比约低5%左右。

(2) 建安造价合同外风险处置不同

项目所在地建安造价相比国内无合同外风险的相关约定及调整条款，合同总价及综合单价不调整；而国内通常按

相关政策文件，约定施工期间人工、材料价格可进行一定风险以外的调整。
三、工程管理方面的差异

1.设计标准的差异
设计、验收的标准相比国内有一定差异，总体而言，本项目所在地的设

计标准略低于国内设计标准，由此导致本项目建安造价的经济指标略低于国

内。比如：

(丨）厂 A 初青硌。该，EU A V力青通烙议计为川CM厚级配坪石+Bcm
厚粗粒式沥青+4cm厚细粒式沥青 ” （现场实测沥青面层总厚度为 7.5-8cm
左右），而常州本地厂房内道路设计通常为 “灰土+水泥稳定碎石+沥青面
层” ，当地设计标准略低于常州。

(2) 消防电管。该项目消防电管设计为PVC管，而国内设计标准要求为金
属管道（见图 1 ) 。 图 1 PVC管现场教设图

2、项目管理的差异

本项目所在地的工程施工管理相比国内略有不足，具体体现在以下几个方面：

(1 ) 现场工程管理程序不够完善。该项目的一些现场做法与设计图纸要求存在较大差异，且缺乏相应的变更手续。
比如厂内道路，招标时为水泥稳定碎石+ (钢筋）砼路面，竣工图调整为级配碎石+沥青砼路面，路面结构发生重大变
化，但无任何变更手续；再比如行政综合楼的新风及排风系统，未按原设计要求进行设置，后期如进行整改需发生大

量的返工和重复投资。现场卫生间排风系统是直接排至走廊及大堂部位，未直接排至室外，走廊处的风口处无风管连
接，疫情期间导致病毒交叉感染且公共部位有异味。

(2) 设计方面未充分考虑后期扩大生产规模的需要。如本项目空调已经在满负荷运行，仅能满足目前的生产要求，

无法满足未来全面投产的需求。

(3) 设计方案未进行必要的经济比选，如：

① 某车间施工时增加地坪桩的必要性。如进行了方案比选，回填土达到规范要求及钢筋混凝土地坪有可能满足要

求，地坪桩便无需实施。

② 某车间的框架结构变更的必要性。该钢筋混凝土框架结构变更为预应力钢筋混凝土结构，是否适用于工厂车间

的需求，需要慎重考虑，如在设备安装开孔时，对结构安全可能存在一定的影响，在方案比选时应予以充分考虑。

(4) 结算付款、合同管理有待加强。比如：

① 合同总价支付到95%，后期发现的部分问题，已难以处理。

PVC管教设
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② 现场部分真石漆未按图纸要求施工，与竣工图不符，未作结算调减手续。

(5) 工程质量监管方面稍显不足

① 部分安装管道设计为混凝土内预埋敷设，但现场均为明敷。

② 部分埋地塑料管道，经检查未实施砂垫层或其他保护措施，容易导致管道的变形或损坏。

该项目由于在工程质量监管方面存在以上不足之处，从而造成了该项目竣工后较短时间内就暴露了一些问题：如

在保修期内道路下沉已维修多次、墙壁及屋顶开裂、 多处渗漏水等。

四、审计难点与应对策略

1、审计难点

(1 ) 语言障碍。本项目图纸等资料全部非中文，专业术语翻译难度非常大，翻译或理解不准确容易出现偏差。

(2) 价格询证。本项目所在地的建筑材料市场行情变化相比国内更快，加上当地网上建筑材料询价平台不如国内健

全，好多建筑材料价格，在审计介入时，已难以查询合同签订或施工期间的市场价格。

(3) 文化隔阂。由于两国之间存在显著的文化差异，在工程造价审计工作必要的沟通方面，施工单位及原现场管理

人员存在一定的抵抗情绪，对审计工作配合度较低，从而可能影响最终的审计成果质量。

2、应对策略

(1 ) 聘请专业翻译。境外项目，因建设项目的专用术语较多，建议在当地聘请较为专业的翻译人员，以避免语种理

解上出现偏差。

(2) 联合当地专业机构。比如在市场价格询证方面，建议与当地咨询团队、专业服务机构合作，以查询更为真实的

人 T , 材针价格„

(3) 避免正面冲突。沟通协调，建议尽童采用较为温和的用辞，避免过于激烈、情绪化的沟通，现场造价工程师的

主要目是掌握现场情况、核对与图纸（合同）的差异，留下书面资料或影像资料，尽量不在现场发表意见，避免冲突。

五、关于境外建设项目投资的一些建议

因建设成本、运营成本的差异，国内资本集团逐渐向低成本区域转移投资，建议项目投资方在境外投资建设项目

时加强以下方面的相关工作：

1.做好建设工程的前期规划
加强前期方案论证、设计方案的管理，适当考虑后期扩建、生产、 使用及维修需要的设计预留工作，避免后期重

复投入。

2、强化建设工程的合同管理

重视招投标管理、合同审定、履约管理。根据市场价格水平，合同相关条款可适当考虑市场价格波动的影响；加

强施工变更管理，在合同条款中增加变更流程的相关约定。

3, 加强建设工程的全过程控制

加强实施期间的现场管理、 变更签证、资料收集等工作，减少随意变更行为。建议聘请第三方专业造价管理团

队，对建设工程实施全过程跟踪管理，合理控制投资。

4、加强建设工程的质量监管

强化质量意识，加强建设工程的质量监管，可采取中方委派的方式实施工程质量监管，尽可能避免质量方面的瑕

疵、问题或事故。

结论

国内外建设工程在项目管理和造价审计方面均存在显著差异，加上设计标准、语音障碍，以及文化差异等，因

此，国内造价工程师在国外雄■踪审计任务中面临诸多难点和挑战，我们工程造价人员对此必须有非常深入的认识和认

知，并通过了解当地设计标准，行业法规、市场环境和管理流程等来拟定合适的应对策略。同时，对于走出国门的投

资方，在境外投资建设项目时，必须做好项目前期规划和可行性分析，加强设计管理，为项目后续改造、升级做好必

要的预留，避免后续重复投资；必须加强合同管理，严格规范现场变更流程，必要时通过委派工程监理和第三方专业

造价审计的方式，对投资建设工程做全过程跟踪管理，以此来控制项目建设总投资，达到境外投资经济性和效益最大

化的目的。 （江苏城建校工程咨询有限公司周保华丁庆英顾浩解杰）
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合伙施工中隐名合伙人的维权路径
一、前言
建设工程的施工通常需要施工方先行垫付大量资金，很多承包工程的个人往往不具备足够的垫资能力，因而其在

承包工程时大多需要对外融资或者寻求合伙人以合伙的形式承包工程。而在合伙施工的情况下，有时仅由部分合伙人
与转包人、违法分包人或被挂靠人签订合同，此时未在合同上签字的合伙人即为隐名合伙人，在合同上签字的合伙人

为显名合伙人。关于隐名合伙人能否向显名合伙人的合同相对方主张工程款的问题，司法实践中对此有不同的观点。
本文旨在对该问题进行探讨，为隐名合伙人主张工程款指出一条可行的维权路径。

二、合伙施工中的法律关系分析

合伙施工的情况下通常包含了两层主要的法律关系，一是各合伙人之间的合伙合同关系，二是合伙体与转包人、

违法分包人之间的施工合同关系或与资质出借单位之间的挂靠关系。合伙合同是指两个或两个以上的合伙人为实现
共同事业目的，共同出资、共同经营、共享利益、共担风险的协议，合伙人可以是自然人、法人或者非法人组织。
合伙合同关系强调共享利益、共担风险，若合伙合同中约定部分合伙人仅享受利益，不担风险，则不符合合伙合同

的基本特征，其本质上属于民间借贷法律关系。合伙合同为不要式合同，可以通过书面形式订立，也可以通过口头

形式订立。

合伙施工中的外部合同关系发生在合伙与转包人、违法分包人或被挂靠人之间，若合伙人全体均在合同上签字，

或者虽然仅有部分合伙人在合同上签字，但合伙的合同相对方知道令部合伙人，则合伙体直接与转包人.违法分包人
成被挂靠人发生合同关系。若丨乂仓部分含伙人在合N上签字且合 N相对方不知道未签字合伙人的存在，则合问关系发
生在签字的合伙人与其合同相对方之间，合伙体则与签字合伙人之间成立隐名代理关系，当受托人即签字合伙人因其

合同相对方的原因无法向委托人履行义务时，委托人可以依法行使介入权肓掊向转包人 . 讳法分句，人成械梓靠 A i讲
工程款。

三、司法实务中对于隐名合伙人主张工程款的裁判观点

(一）隐名合伙人可与显名合伙人作为共同原告起诉合同相对方。如在（2025) 青02民终571号案件中，法院认为：

吴某丙与符某某于2015年12月15日签订《平安高铁新区F6移民搬迁安置房工程承包合作书》，约定合作承包平安髙铁
新区F6地块9#、10#、11#楼工程，双方在承包工程中各占50%股份。吴某丙又与卓某某签订《某F6片区协议书》，
约定卓某某将高铁新区F6片区6#、7#、 8#楼工程及地下车库部分发包给吴某丙。虽然卓某某主张吴某丙与符某某之
间的合伙关系属于内部约定，符某某未与卓某某签订合同，但吴某丙与符某某之间的合伙协议约定的施工内容和吴某

丙及卓某某约定的施工内容一致，可以确定吴某丙、符某某合伙施工案涉工程，故符某某与本案具有利害关系，具有

原告主体资格，有权向卓某某主张工程款。

(二）隐名合伙人在合伙中应得的工程款份额明确，在显名合伙人怠于向其合同相对方行使权利的情况下，隐名合
伙人可就自己的份额直接向合同相对方主张工程款。如在（2020) 冀02民终5576号案件中，法院认为：对于合伙积累

的财产归合伙人共有。牛某某就案涉工程系张某某名下的隐名合伙人，占工程总出资额的17.4%, 有权按该比例分配

案涉工程款，该事实由已经发生法律效力的民事判决书予以确认。虽然借用河北某建筑公司资质的显名合伙人为张某
某、方某某，但在二人怠于行使权利的情况下，牛某某作为合伙人之一有权就其自有份额提起诉讼，要求河北某建筑

公司承担支付工程款义务。上诉人河北某建筑公司主张被上诉人牛某某并未与上诉人建立法律关系，无权要求上诉人
支付工程款，被上诉人并无起诉上诉人的相应主体资格，理据不足，不予支持。

(三）隐名合伙人应当与其他合伙人进行合伙清算，不能直接起诉显名合伙人的合同相对方。如在（2023) 苏13民

终3198号案件中，法院认为：在臧某彬与某田公司之间为合伙关系的情况下，臧某彬对外以某田公司的名义签订协议

系臧某彬作为合伙事务执行人的身份对外执行合伙事务。根据合同相对性原则，臧某彬与某田公司组成的合伙体选择
以某田公司的名义签订两份施工协议，故有权向相对方主张合同权利的主体是某田公司。臧某彬与某田公司之间各自
投资金额及臧某彬在合伙体中享有何种权利，应由减某彬与某田公司另行处理。
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关于进一步提升全市工程建设项目监管服务水平的实施意见
常住建〔2025〕141号

各辖市（区）住建局、经开区建设和交通局，各有关单位：

为持续优化营商环境，提升监管服务效能，切实解决企业在项目建设过程中面临的急难愁盼问题，推动我市

建筑业高质量发展，现就进一步提升全市工程建设项目监管服务水平，提出如下实施意见。

一、总体要求
以服务经济社会高质量发展为主题，坚持优化服务与依法监管并重，突出问题导向和需求导向，创新监管模

式，优化服务供给，着力破解工程建设项目实施中的堵点、难点问题，构建覆盖全过程、高效能、差异化的服务

监管体系，为全市经济社会发展提供坚实保障。

二、工作目标

(一）进一步提高服务意识。各地各部门要加快转变工作理念，主动适应新时代工程监管要求，坚持监管与服

务有机统一。要始终以问题和需求为导向，大力改进工作作风，强化主动服务、精准服务，及时回应和解决企业

合理关切，不断提升企业的获得感和满意度。

四、隐名合伙人主张权利的路径分析

《民法典》第四百六十五条第二款规定： “依法成立的合同，仅对当事人具有法律约束力，但是法律另有规定的
除外。” 此条便是我国法律关于合同相对性原则的直按规定，其含义是合同仅在合同主体之间产生法律效力，不能约
束合同外第三人，合间外第三人也不能依据合同向任一合冋主体主张权利。f旦需要注意的是'S同相对性足原则，当法
律另有规定时，相关权利主体亦可突破合同相对性向非合同相对方主张权利。《民法典》第九百二十六条规定： “受

托人以自己的名义与第三人订立合同时，第三人不知道受托人与委托人之间的代理关系的，受托人因第三人的原因对

委托人不履行义务，受托人应当向委托人披露第三人，委托人因此可以行使受托人对第三人的权利。” 如上文所述，
当仅有部分合伙人与合同相对方订立合同时，可认定为合伙体委托部分合伙人订立合同，根据《民法典》九百二十六

条的规定，当合同相对方拒付工程款时，合伙体可以自己名义向合同相对方主张权利。此外，根据《最高人民法院关

于适用〈中华人民共和国民事诉讼法〉的解释》第六十条规定： “在诉讼中，未依法登记领取营业执照的个人合伙的
全体合伙人为共同诉讼人。” 合伙人的全部加入更加有利于案件事实的查明，且合伙人的加入并不会对合同相对方的
实体权利产生影响。因此，当合同相对方拒付工程款时，隐名合伙人与显名合伙人作为共同原告起诉合同相对方，不

存在法律上的障碍，但此路径的前提是各合伙人之间不存在矛盾，能够相互配合共同起诉。

而现实中因为合伙利益分配等问题，很多合伙人之间存在矛盾，部分合伙人尤其是显名合伙人不愿意起诉，此时

隐名合伙人想要以自己的名义单独起诉索要工程款存在一定困难。首先，隐名合伙人需要证明自己对合伙财产分配所

享有的份额比例。根据《民法典》第九百七十二条的规定： “合伙的利润分配和亏损分担，按照合伙合同的约定办
理；合伙合同没有约定或者约定不明确的，由合伙人协商决定；协商不成的，由合伙人按照实缴出资比例分配、分

担；无法确定出资比例的，由合伙人平均分配、分担。” 因此，隐名合伙人应当在合伙施工前与其他合伙人就合伙施
工的出资比例及工程款的分配比例在合伙协议中进行明确约定。当合伙内部对于合伙利润分配比例没有书面的约定且

X法协商一致时，隐名会伙人则需要通过诉讼的方式确认自己对丁•工程款的分配份额。其次，在显名合伙人怠丁•向 &

同相对方主张工程款时，隐名合伙人可以自己的名义直接向合同相对方主张自己在合伙中应得的份额，并将显名合伙

人列为诉讼第三人。

五、结语

合伙施工在实务中普遍存在，合伙人之间应当签订书面的合伙协议明确约定各自的权利义务，另外在对外签订合

同时也应当尽量以全体合伙人的名义共同签订。若不可避免成为隐名合伙人时，也应当注意收集、保存好与其他合伙

人达成合伙合意的证据以及施工过程中出资支付各项工程开支、参与施工组织管理的相关证据。

(江苏良筑律师事务所万梦强)
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(二）进一步提升服务能力。各地各部门要持续加强监管队伍的业务能力建设，通过多种途径和方式，全面提升监

管人员的专业素养和履职水平。要强化统筹协调，注重提升监管人员发现问题和解决复杂问题的能力，着力打造一支
业务精通、作风过硬、服务优质的监管服务队伍。

(三）进一步畅通信息反馈渠道。各地各部门要建立健全政策发布与解读机制，及时准确向企业传达最新政策要
求。同步完善政企常态化沟通及问题协商解决机制，主动收集、快速响应企业合理诉求。要畅通各类监管信息反馈渠
道，强化信息共享与风险研判，及时发现并有效解决项目推进中的各类问题。

(四）进一步加强部门联动协作。各地各部门要加强上下联动与部门协同，不断完善各级监管部门间的信息共享、
会商研判机制，构建 “纵向贯通、横向协同” 的联动工作新格局，形成监管服务合力。要强化与资源规划、城管等相
关职能部门以及属地政府的协作，系统破解项目全生命周期中的跨部门、跨层级问题。

三、重点任务

(一）优化事前准入服务。持续深化工程建设项目审批制度改革，全面推行并联审批、联合审图与低风险项目告知
承诺制等改革举措，进一步精简环节、压缩时限、 优化流程。建立健全项目前期咨询辅导机制，为建设单位提供覆盖
政策、流程与技术的全链条指导服务，助力项目审批提速增效。

(二）创新事中监管方式。推行 “前置服务” 与 “陪伴式” 指导模式，实施干部 “一对一” 联系和服务重点建设项
目制度。在项目的关键节点提前介入，精准提供技术咨询与风险提示，助力企业规避风险、顺畅施工。动态跟踪并妥
善解决项目建设过程中的企业合理诉求，全力保障项目加快实施。

(三）提升综合服务能力。加强监管队伍的业务培训与作风建设，常态化开展法律法规、政策标准及专业技能培

训。通过集中培训、政策宣讲、发放指南等多种形式，精准宣贯最新工作要求，提升企业合规开展项目建设能力以及
监管人员专业服务水平。

(四）畅通企业诉求反映渠道。整合线上线下资源，通过设立服务热线、开通专属邮箱、定期召开座谈会等多元化
途径，广泛收集企业在手续办理、过程监管、政策落实中遇到的困难与建议，确保企业诉求 “听得见、有人管” 。

(it) 止、Y.HJW快沖响舟叫酬.丨办坫丨丨;丨丨1«：。別尘业汊映的仵迎WM W*別甩抄及:i佥, 贩丄期部紧i!!M题，奶
一时间响应，限时办结并跟踪督办，确保闭环管理。对暂不具备解决条件的，主动做好解释沟通，争取企业理解。

(六）建立信息沟通反馈机制。坚持并完善建设工程专题月度例会制度，统筹协调跨领域、跨层级的重点难点问
题。各级工程监管部门要建立健全定期碰头会商机制，加强过程指导与服务，及时研判并破解项目实施中的各类疑难

杂症。

(七）加强上下联动与部门协同。构建职能部门与属地政府、各级住建部门以及各职能部门间的立体化协同联动工
作机制，凝聚监管服务合力。针对各类会商机制中梳理出的重难点问题，及时与相关职能部门及属地政府进行沟通会
商，联动研判、合力攻坚，营造协同服务企业的良好生态。

(八）优化事后服务保障。全面落实联合验收 “一件事” 改革工作要求，探索创新项目竣工联合验收高效协同机
制，不断优化办事流程、简化申报材料、提升审批效率，推动重点建设项目早验收、早投用、早见效。

(九）规范行政执法行为。依法落实行政执法相关工作要求，坚持处罚与教育相结合，规范行政裁量权行使，保障
各建设责任主体的合法权益，维护公平公正的市场秩序。

四、保障措施

(一）加强组织领导。各地各部门要切实提髙政治站位，将提升工程建设项目监管服务水平作为优化营商环境、推
动高质量发展的重要抓手，纳入重要议事日程。要坚持实事求是，注重分类指导，力戒形式主义，切实为基层减负，
以务实作风推动工作落地见效。

(二）营造良好氛围。各地各部门要加大政策解读和成果宣传力度，充分利用各类媒体平台，及时总结推广各类先
进经验和典型做法。要积极回应企业和公众关切，主动释疑解惑。鼓励开展 “送政策、送技术、送服务” 上门等特色
活动，着力营造良好舆论环境和社会氛围。

常州市住房和城乡建设局

2025年11月5日
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字刃园m
四照乾

一、形态特征
四照花是落叶小乔木，高5

_
9米。单叶对生，厚纸

质，卵形或卵状椭圆形，长6-12厘米，宽3
_
6.5厘米，叶

柄长5-10毫米，叶端渐尖，叶基圆形或广楔形，弧形侧
脉3-4 (5) 对，脉腋具黄褐色毛或白色毛。

头状花序近球形，生于小枝顶端，具20-30朵花；
花序总苞片4枚，长达5厘米，花瓣状，卵形或卵状披针

形，乳白色。花萼筒状；花盘垫状。雄蕊4, 子房2室。果

球形，紫红色；总果柄纤细，长5.5
_
6.5厘米，果实直径

1.5-2.5厘米。花期5-6月，果期8— 10月。

二、生长环境及分布范围

四照花生长于海拔600-2200米的森林中。喜温暖气
候和阴湿环境，喜光，生于半阴半阳的地方，可见于林

内及阴湿山沟溪边。适生于肥沃而排水良好的土壤。适

应性强，耐热，能耐一定程度的寒、旱、瘠薄。能忍受

-28"C的低温和43.4 X：的极端高温。在年降水量350-
1UUU绝米、儿鞘期 l:，t.丨一2UI人 的 条 泮 丨.生 。

于内蒙古、山西、陕西、甘肃、江苏、安徽、浙江、江

西、福建、台湾、河南、湖北、湖南、四川、贵州、云

南等省区。

三、繁殖方法

1.播种
采种：9-10月果实成熟采摘或收集地上落果，存

放，待果肉变软将种子洗净阴干，用湿砂低温储藏。

种子处理：四照花种子为硬粒，普通播后须2年方可

发芽，故应特殊处理：低温层积120天以上翌年春播，拌

粗砂揉搓使其油质种皮磨损，切忌损伤种胚。播前用温水

泡24小时。

播种方法：地播于4月进行，采用多行播种繁殖，覆

土为种子大小的3-5倍，约6
_
8毫米厚，覆土后可在其上

覆盖草帘、松针等加以保墒遮荫。

苗期管理：苗期需加强田间管理，注意及时浇水、

松土、除草和施肥，促使幼苗旺盛生长。移植可于早春裸

根或雨季带土球移植，坑内施基肥，种植后及时浇足定根

水，雨季需排除积水；栽植应选半阴或南侧有遮荫条件，以

防日灼叶焦。至3龄即可用于定植，约6-7龄可开花结实。
2.扦插
扦插可在春秋两季进行，选取健壮枝条，截为10厘米

长插穗，插于整理好的苗床，灌透水，保持土壤湿润，稍

加遮荫。扦插繁殖能使其很快开花成型。

3.嫁接

一般用山茱萸种子繁殖的实生苗作砧木嫁接，也可用

山茱萸科灯台树、狭叶四照花等作砧木。砧木茎粗0.7-1

厘米时，于早春枝接；芽接可在7月中旬；嫁接后注意适

时浇水、松土，及时抹芽，接活后及时松绑。

四、栽培技术

1. 栽植：山地造林选1年生壮苗，挖宽60厘米、深50

厘米的穴，施足底肥，春季栽植，刮山坡腐殖土培压，栽

植密度为3 x 4米。

2.修整树冠：栽植2-3年，修枝整形，首先修去根
部萌生条。以结实为主的树在主干距地面2米处均匀地留

4-5个侧枝，形成开心形树冠，以增加结实量；材实兼用
树，可在主干距地面4米处留侧枝；以环保、观赏花卉为

主者，在主干距地面50厘米处截断，留6-8个側枝，以利
花繁叶茂， “红果” 累累。

3.修剪方式：连年接穗整枝法使树冠上的枝条1/2

结穂，结合采收从果枝基部剪掉，待次年长出新果枝，这

样把整个树冠分成两半轮换修剪，能稳产高产。

小脞枝儿惝德丨/.丨，这样W持连年貼采,则/丨里+
高。隔年整枝剪穂法秋收后将结果枝全部剪掉，次年长

出新果枝，第三年结果，这种方法影响连年结实，不宜提

倡，但对衰老树更新较好。

五、主要价值

1 . 观赏：树形整齐，初夏开花，总苞片色白如蝶，
盛开时如满树的蝴蝶在上下飞舞；核果聚生成球形，红艳

可爱，味甜可食，还可酿酒；叶片光亮，入秋变红，红叶

可观赏近1月。中国很早就将其栽培于庭院中以供观赏，

常以常绿树为背景栽植于公园、宅旁、路边。孤植、丛植

或栽成行道树。果实有甜味可生食及酿酒用。

2. 经济:果实含油率达40%左右，除供食用外，可

作化工用油制造髙级香皂，还可作机械、钟表机件的润滑

油和油漆原料等。木材：材质呈红褐色，坚硬，纹理细

致，经久耐用，可供建筑和精雕材料。

3.食用：果实酸甜可口，营养丰富，果实内含有维
生素丙、有机酸、脂肪、醣类和有机物及无机盐类，是良

好的鲜食野果。可以加工成各种果脯及髙级饮料或食品。

4.药用：花果药用可补肺、散淤血、防暑降温、提
神醒脑、增进食欲。一些因棉、麻和铅、磷、苯等加工而

引起的职业性中毒疾病患者，坚持到四照花园食果饮料

者，对健康显示出独特的效果。

5.其他：花朵华达、白色艳丽，供观赏。是蜜源植
物，花粉营养丰富，可作多种食品添加剂。叶可代茶；可

作饲料。可作净化空气的环保植物，排污除尘能力与构树

近似。
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品牌 品名 规格型号 价格(元/平方米） 品牌 品名 规格型号 价格(元 /平方米 )

莫干山 玻镁板 1220 x 2440 x 12mm 49.00 宝龙 纸面石钎板 1200 x 3000 x 9.5mm 12.35
莫干山 玻镁板 1220 x 2440 x 15mm 59.00 宝龙 纸面石钎板 1200 x 3000 x 12mm 14.15
莫干山 高强石ff基阻燃板 1220 x 2440 x 12mm 62.00 宝龙 耐水石裔板 1200 x 3000 x 9.5mm 28.50
莫干山 高强石奇基阻燃板 1220 x 2440 x 15mm 74.00 宝龙 耐水石裔板 1200 x 3000 x 12mm 29.70
莫干山 细木工板 1220 x 2440 x 17mm El 79.00 宝龙 防火石裔板 1200 x 3000 x 9.5mm 27.50
莫十山 细木工板 1220 x 2440 x 18mm E0 93.00 宝龙 防火石夼板 1200 x 3000 x 12mm 28.70
莫干山 欧松板ENF 1220 x 2440 x 9mm 57.00 宝龙 防潮石讶板 1200 x 3000 x 9.5mm 23.70
莫干山 欧松板ENF 1220 x 2440 x 12mm 67.00 宝龙 防潮石苻板 1200 x 3000 x 12mm 24.90
莫干山 欧松板ENF 1220 x 2440 x 15mm 77.00 台荣 低密度抗裂版 1220 x 2440 x 10mm 86.00
莫干山 欧松板 ENF 1220 x 2440 x 18mm 87.00 台荣 低密度抗裂版 1220 x 2440 x 12mm 93.00
莫干山 B1阻燃板 1220 x 2440 x 5mm E0 67.00 台荣 A级不燃抗变形吊顶板 610 x 610 x 4mm 43.00
莫干山 B1阻燃板 1220 x 2440 x 9mm E0 76.00 台荣 A级不雛$形吊臟 610 x 610 x 5mm 46.00
莫干山 B1阻燃板 1220 x 2440 x 12mm E0 86.00 台荣 抗菌洁净板 610 x 610 x 8mm 127.50
莫干山 B1阻燃板 1220 x 2440 x 15mm E0 106.00 台荣 韵律生态眭纤板 610 x 610 x 6mm 185.00
莫干山 B1 阻燃板 1220 x 2440 x 18mm E0 126.00 GNG 纸面石苻板 1200 x 2400 x 9.5mm 15.00
莫干山 轻钢龙骨 50型吊顶 64.00 GNG 纸面石裔板 1200 x 2400 x 12mm 16.00
莫干山 轻钢龙骨 60型品顶 76.00 火麒麟 A级不M酸钙板无棉板 1220 x 2440 x 6mm 36.50
莫干山 轻钢龙骨 75 型隔墙 67.00 火麒麟 A级碰酸钙板无棉板 1220 x 2440 x 8mm 49.50
莫干山 轻钢龙骨 100型隔墙 75.00 火蜞麟 A级繼酸钙板无棉板 1220 x 2440 x 10mm 59.50
莫干山 纸面石对•板 1200 x 2400 x 9.5mm 16.80 火麒麟 A级不燃硅酸钙板无棉板 1220 x 2440 x 12mm 65.50
莫干山 纸面石料•板 1200 x 2400 x 12mm 20.80 火麒麟 无石棉纤

_
强水泥板 1220 x 2440 x 6mm 44.50

龙牌 玻毡面高强纤维石飩 1220 x 2440 x 12mm 75.50 火麒麟 无石棉纤

_
强水泥板 1220 x 2440 x 8mm 59.50

龙牌 玻毡面®强纤维石0板 1220 x 2440 x 15mm 87.50 火麒麟 无石棉纤㈣强水泥板 1220 x 2440 x 10mm 69.50
龙牌 高强石奇基不燃板 1220 x 2440 x 12mm 72.50 火麒麟 无石棉纤维增强水泥板 1220 x 2440 x 12mm 79.50
龙牌 高强石裔基不燃板 1220 x 2440 x 15mm 84.50 绿航 机拼柳桉木工板 1220 x 2440 x 17mm 77.00
龙牌 矿棉柝 (明架平而1 600 ><, 600 x 14mm 59 no 绿航 R 1 級阻燃W 1130 v 2

^
10 v 5mm 55.00

龙牌 旷腿 ((《■■) 300 Y 1200 v 15mm 95.00 绿肮 D1级阻燃板 1220 >< 2440 - 9nmm 65.00
龙牌 装饰石赴fe 595 x 595 x 9.5mm 85.00 绿航 B1级阻燃板 1220 x 2440 x 12mm 75.00
龙牌 纸面石钎板 1200 x 2400 x 9.5mm 17.70 绿航 B1级阻燃板 1220 x 2440 x 15mm 85.00
龙牌 纸面石夼板 1200 x 2400 x 12mm 20.70 绿航 B1 级阻燃板 1220 x 2440 x 18mm 95.00
龙牌 耐水石苻板 1200 x 2400 x 9.5mm 50.50 绿航 磷化螺丝 2.5 x 3.5 x 0.05 49.00
龙牌 耐水石钎板 1200 x 2400 x 12mm 52.30 晋德 磷化螺丝 2.5 x 3.5 x 0.05 53.00
龙牌 耐火石钎板 1200 x 2400 x 9.5mm 49.50 绿航 机拼柳按木工板 1220 x 2440 x 17mm 73.00
龙牌 耐火石夼板 1200 x 2400 x 12mm 51.70 绿航 机拼柳按多层板 1220 x 2440 x 5mm 38.00
龙牌 耐潮石钎板 1200 x 2400 x 9.5mm 46.50 绿航 机拼柳按多层板 1220 x 2440 x 9mm 48.00
龙牌 耐潮石钎板 1200 x 2400 x 12mm 48.30 绿航 机拼柳按多层板 1220 x 2440 x 12mm 58.00
龙牌 超越安插矿棉板 300 x 1200 x 15mm 125.00 第高 B 1 级阻燃多层板 1220 x 2440 x 5mm 47.00
星牌 矿棉板（明架平面） 600 x 600 x 14mm 55.00 第髙 B1级阻燃多层板 1220 x 2440 x 9mm 57.00
龙牌 烤漆龙骨 平面吊顶 43.00 第高 B1 级阻燃多层板 1220 x 2440 x 12mm 67.00
龙牌 烤漆龙骨 凹槽吊顶 47.00 第高 B1 级阻燃多层板 1220 x 2440 x 15mm 77.00
龙牌 轻钢龙骨 50型吊顶 66.00 第高 B1 级阻燃多层板 1220 x 2440 x 18mm 87.00
龙牌 轻钢龙骨 60 型吊顶 78.00 GNG 轻钢龙骨 50 型吊顶 50.00
龙牌 轻钢龙骨 75 型隔墙 78.00 GNG 轻钢龙骨 60 型吊顶 70.00
生泰 轻钢龙骨 50 型吊顶 65.50 GNG 轻钢龙骨 75 型隔墙 70.00
生泰 轻钢龙骨 60 型吊顶 77.50 GNG 轻钢龙骨 100 型隔墙 90.00
生泰 轻钢龙骨 50型隔墙 57.50 林轩 木质吸音板 300 x 2440 x 15mm 285.00
生泰 轻钢龙骨 75 型隔墙 / /.MJ 林轩 陶铝吸音板防火 A级 300 x 2440 x 15mm 315.00
生泰 轻钢龙骨 100 型隔墙 97.50 硕弋 木质吸音板 300 x 2440 x 15mm 275.00
大发 烤漆龙骨 平面吊顶 37.00 硕弋 陶铝吸音板防火 A级 300 x 2440 x 15mm 305.00
大发 烤漆龙骨 凹槽吊顶 43.00 声普利 聚酯纤维吸音板 1220 x 2440 x 9mm 285.00
布逸 无机防火板 1220 x 2440 x 9mm 82.00 欧诺兰 穿孔吸音板 1200 x 2400 x 12mm 68.00
布逸 无机防火板 1220 x 2440 x 10mm 87.00 益飞 硅钙板（高晶板） 600 x 600 x 15mm 97.00
布逸 无机防火板 1220 x 2440 x 12mm 92.00 兴远达 硅钙板（高晶板） 600 x 600 x 15mm 63.00
布逸 无机防火板 1220 x 2440 x 15mm 112.00 台荣 玻纤板 600 x 600 x 15mm 75.00

信息提供：常州新区周佳物资有限公司 地址：长贸中心 14区 11-21号
联系人：周豪 18661155000 电话：0519— 85101150

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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品牌

圣戈班
杰科

信发

鼎祥

可耐福 /

斯1丄

圣戈班

埃特尼特

千年舟

优利室

品名

普通石咅板

规格型号

1200 x 3000 x 9.5mm
价格(元/平方米）

25.33

普通石钎板 1200 x 3000 x 12mm 27.27

耐火石钎板 1200 x 3000 x 9.5mm 57.80

耐水石奸板 1200 x 3000 x 9.5mm 62.80

轻钢龙骨 50型吊顶 91.50

轻钢龙骨 60型吊顶 107.26

轻钢龙骨 75型隔墙 105.60

轻钢龙骨 100型隔墙

普通石奸板

普通石W•板

1200 x 3000 x 9.5mm
136.62
16.39

1200 x 3000 x 12mm 18.76

耐火石讶板

耐水石夼板

1200 x 3000 x 9.5mm 56.00

品牌

龙牌

品名

普通石苻板

规格型号

1200 x 3000 x 9.5mm
价格(元 /平方米 )

普通石钎板 1200 x 3000 x 12mm
耐火石裔板 1200 x 3000 x 9.5mm
耐水石钎板 1200 x 3000 x 9.5mm
轻钢龙骨 50型吊顶

轻钢龙骨 60型吊顶

轻钢龙骨 75型隔墙

轻钢龙骨 100型隔墙

矿棉板 14mm明架平面
矿棉板 15mm暗架
矿棉板 18mm暗架

1200 x 3000 x 9.5mm 59.00

轻钢龙骨 50型吊顶（国标) 74.00

轻钢龙骨 60型吊顶（国标) 80.43

轻钢龙骨 75型隔墙（国标) 82.81

轻钢龙骨 100型隔墙（国标) 97.00

轻钢龙骨 50型吊顶 70.86

泰山

石钎基阻燃板 (GFP) 1220 x 2440 x 10mm
石苻基阻燃板(GFP) 1220 x 2440 x 12mm
石钎甚阻燃板(GFP) 1220 x 2440 x 15mm
石苻基阻燃板（GFG ) 1220 x 2440 x 10mm
石驻阻燃板（GFG ) 1220 x 2440 x 12mm
石«基阻燃板（GFG ) 1220 x 2440 x 15mm

轻钢龙竹 60型吊顶 76.15

轻钢龙骨 75型隔墙 71.30

轻钢龙骨 100型隔墙 100.11
布鲁

布#板（A级防火） 1220 x 2440 x 12mm
布昝板（A级防火） 1220 x 2440 x 15mm
布魯板（A级防火） 1220 x 2440 x 18mm

矿棉板（明架平面) 12mm 48.00

矿棉板 (明架平面) 14mm 68.00
RT HSI反 (咕锨)

矿棉板 (暗架)

l .̂ mm
I 8111111

Q« no
128.00

石丧基阻燃板（哈比特) 1220 x 2440 x 10mm 129.48

石裔某阳桝板 (哈

_
右茲基p且燃板（哈比特)

1220 x 2440 x 12mm 169.38

1220 x 2440 x 16mm 210.08

瓷力埃特板 1220 x 2440 x 7mm 85.00

中密度埃特板 1220 x 2440 x 9mm 102.00
中密度埃特板 1220 x 2440 x 12mm 125.00

E0级多层板 1220 x 2440 x 9mm 70.50

E0级多层板 1220 x 2440 x 12mm 80.90

E0级多层板 1220 x 2440 x 18mm 149.60

群榮

多层板 1220 x 2440 x 9mm
多层板 1 ??0 x 9440 x 17mm
麥㈡
D1级阻燃板

17711 )( 74411 )( ISmTTl
1220 x 2440 x 9mm

B1 级阻燃板 1220 x 2440 x 12mm
R1 级阻燃板 1220 x 2440 x 15mm
B1 级阻燃板 1220 x 2440 x 18mm

徐达

细木工板 1220 x 2440 x 18mm
多层板 1220 x 2440 x 9mm
多层板 1220 x 2440 x 12mm

北新

PVC同透地板 2.0mm
PVC复合地板 2.0mm
PVC运动地板 4.5mm

B1级阻燃板 1220 x 2440 x 9mm 77.80

B1级阻燃板 1220 x 2440 x 12mm 99.40
火盾

阻燃吸音板 15mm
陶铝吸音板 (A级防火) 15mm

B1级阻燃板 1220 x 2440 x 15mm 122.80 威耐尔 冰火板 6mm
B1级阻燃板 1220 x 2440 x 18mm 131.30

细木工板 1220 x 2440 x 18mm 104.80

无醛欧松板 1220 x 2440 x 9mm
无醛欧松板 1220 x 2440 x 12mm
无醛欧松板

76.50

89.50
1220 x 2440 x 15mm

铝矿棉集成天花板 600 x 600 x 9.5mm无孔
102.10
280.00

铝矿棉集成天花板 600 x 600 x 9.5mm 微孔 320.00

铝塑板专用衬板 7mm 1220 x 2440 x 7mm 42.00

铝塑板专用衬板 9mm 1220 x 2440 x 9mm 52.00

海螺

无棉增强硅酸钙板 1220 x 2440 x 6mm
无棉增强硅酸钙板 1220 x 2440 x 8mm
无棉增强硅酸钙板 1220 x 2440 x 10mm
无棉增强硅酸钙板 1220 x 2440 x 12mm
无棉增强水泥板 1220 x 2440 x 6mm
无棉增强水泥板 1220 x 2440 x 8mm
无棉增强水泥板 1220 x 2440 x 10mm
无棉增强水泥板 1220 x 2440 x 12mm
A级不燃抗变形吊顶板 610 x 610 x 5mm

铝塑板专用衬板 12mm 1220 x 2440 x 12mm 62.00 雪花 高晶板 600 x 600 x 15mm
抗潮固力板 1220 x 2440 x 8mm 58.00 卡松石 藻钙板

抗潮固力板 1220 x 2440 x 9mm 65.00

抗潮固力板 1220 x 2440 x 10mm 68.00 润声
聚酯纤维吸音板

600 x 600 x 15mm
1220 x 2440 x 9mm

阻燃聚酯纤维吸音板 1220 x 2440 x 9mm
抗潮固力板 1220 x 2440 x 12mm 78.00 美岩 美岩水泥板 1220 x 2440 x 8mm
抗潮固力板 1220 x 2440 x 15mm 88.00 锦宫 装饰水泥板 1220 x 2440 x 6mm
洁净天花板 _
抗下陷天花反

600 x 600 x 9mm 38.00

玻纤吸音天花板

600 x 600 x 5mm
600 x 600 x 15mm

42.00
98.00

西蒙

西蒙开关 50G系列(一开双控)

西蒙开关

西蒙开关

E6系列(二开双控)

E7系列(二开双控)

23.78

27.68
56.20
60.28
89.27
105.87
104.46

117.00
65.00

95.00
125.00

75.35
82.50

95.50
85.50

92.50
105.50
95.00
125.00

135.00
56.00

72.00
( I I I

60.07
78.14
97.28
115.34

75.00
45.00
55.00
285.00
168.00

360.00

295.00
335.00

245.00
41.80

56.50
61.80
68.70
48.60
66.80
80.30
88.80
50.00

85.00
125.00
260.00
350.00
130.00
105.00
53.45
58.60
89.00
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信息提供：常州新区强龙物资有限公司

联系人：路建卫 杨泽

地址：常州市长江自由贸易中心14区24-42号
电话：13815026036 4000260118

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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品牌 品名 规格型号 价格(元 /nd 品牌 品名 规格型号 价格(元 /m2>
莫干山 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 9 77.00 星牌优时吉 恒星 RH90矿贓音板 600 x 600 x 14mm 45.00
莫干山 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 12 87.00 星牌优时吉 印象 RH99矿脈音板 600 x 600 x 16mm 65.00
莫干山 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 15 107.00 星牌优时吉 卓越RH99矿棉吸音板 600 x 600 x 16mm 98.00
莫干山 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 18 127.00 布鲁科技 无机不然板 2440 x 1220 x 12 56.00
莫干山 家具板 E0 2440 x 1220 x 18 110.00 布鲁科技 无机不然板 2440 x 1220 x 15 66.00
莫干山 细木工板 E1 1220 x 2400 x 17 80.00 布鲁科技 无机不然板 2440 x 1220 x 18 78.00
莫干山 细木工板 EO 1220 x 2440 x 18 95.00 森甲 欧松板 OSB 2440 x 1220 x 9 58.00
莫干山 轻钢龙骨 50型吊顶 65.00 森甲 欧松板 OSB 2440 x 1220 x 12 68.00
莫干山 轻钢龙骨 60型吊顶 77.00 森甲 欧松板OSB 2440 x 1220 x 15 78.00
莫干山 轻钢龙骨 75型隔墙 68.00 森甲 欧松板 OSB 2440 x 1220 x 18 88.00
莫干山 轻钢龙骨 100型隔墙 76.00 森甲 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 9 70.00
莫干山 纸面石眘板 1200 x 2400 x 9.5mm 17.00 森甲 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 12 78.00
莫干山 纸面石裔板 1200 x 2400 x 12mm 21.00 森甲 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 15 98.00
莫干山 玻镁板 2440 x 1220 x 9 40.00 森甲 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 18 110.00
莫干山 玻镁板 2440 x 1220 x 12 50.00 森甲 细木工板 E1 1220 x 2400 x 17 75.00
莫干山 玻镁板 2440 x 1220 x 15 60.00 森甲 细木工板 EO 1220 x 2440 x 18 90.00
莫干山 玻镁板 2440 x 1220 x 18 70.00 小峰牌 轻钢龙骨 50型吊顶 45.00
龙牌 轻钢龙骨 50型吊顶 67.00 小峰牌 轻钢龙骨 60型吊顶 60.00
龙牌 轻钢龙骨 60型吊顶 79.00 小峰牌 轻钢龙骨 75型隔墙 68.00
龙牌 轻钢龙骨 75型隔墙 79.00 小峰牌 轻钢龙骨 100型隔墙 76.00
龙牌 纸囱右访板 1200 x 2400 x 9.5mm 18.00 小峰牌 纸面石裔板 1200 x 2400 x 9.5mm 17.00
龙牌 纸面石耷板 1200 x 2400 x 12mm 21.00 小峰牌 纸面石裔板 1200 x 2400 x 12mm 21.00
龙牌 硅酸钙板 1220 x 2440 x 6 36.00 北新 轻钢龙骨 50型吊顶 52.00
龙牌 硅酸钙板 1220 x 2440 x 8 47.00 北新 轻钢龙骨 60型吊顶 68.00
龙牌 眭酸钙板 1220 x 2440 x 10 64.00 北新 轻钢龙骨 75型隔墙 70.00
龙牌 眭酸钙板 1220 x 2440 x 12 75.00 北新 纸面石脔板 1200 x 2400 x 9.5 15.00
龙牌 矿棉板 600 x 600 x 14 60.00 北新 纸面石裔板 1200 x 2400 x 12 19.00
龙牌 旷棉板 600 x 600 x 15 85.00 泰山 轻钢龙骨 50型吊顶 50.00

优时吉博罗 普通纸面石眘板 2400 x 1200 x 9.5mm 18.00 泰山 轻钢龙骨 60型吊顶 68.00
优时吉博罗 普通纸面石裔板 2400 x 1200 x 12mm 20.00 泰山 轻钢龙骨 75型隔墙 70.00
优时吉博罗 耐潮纸面石裔板 2400 x 1200 x 9.5mm 36.00 泰山 纸面石裔板 1200 x 2400 x 9.5mm 13.00
优时吉博罗 耐潮纸面石裔板 2400 x 1200 x 12mm 42.00 泰山 纸面石裔板 1200 x 2400 x 12mm 18.00
优时吉博罗 耐水纸面石眘板 2400 x 1200 x 9.5mm 48.00 中南 防火涂料 20kg 480.00
优时吉博罗 耐水纸面石眘板 2400 x 1200 x 12mm 46.00 中南 防火涂料 10kg 240.00
优时吉博罗 耐火纸面石杳板 2400 x 1200 x 12mm 46.00 松本 低密度抗裂板 1220 x 2440 x 10 87.00
优时吉博罗 轻钢龙骨 50型吊顶 61.00 松本 低密度抗裂板 1220 x 2440 x 12 94.00
优时吉博罗 轻钢龙骨 60型吊顶 72.00 伟业 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 9 70.00
优时吉博罗 轻钢龙骨 75型隔墙 69.00 伟业 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 12 80.00
优时吉博罗 轻钢龙骨 100型隔墙 88.00 伟业 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 15 99.00
星牌优时吉 星时空 RH%矿飄音板 600 x 600 x 14mm 45.00 伟业 阻燃板 B1E0 2440 x 1220 x 18 120.00

买建材上《货空间》APP 常州最大建4»现货交易平台
品质保障 免费配送 团队服务

信息提供：常州哲海建材有限公司 地址：常州市湖塘装饰城 C7幢 01-08 30-37号
联系人：朱成浩 13775135138 电话：400— 0519— 938 0519-69999998

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



三雄权光照明户品价格佶息

市扬信圈

型号 描述 单位 单价（元） 型号 描述 单位 单价(元）

打具糸列 PAK450300 吸顶式筒灯 100W 只 2211.43

SJ-ZFJC-E16W-3531R 智能应急三防支架 16W 1.2M 只 197.14 PAK411092 明装灯盘 36W 300 x 1200 x 8mm IP40 只 516.80

SJ-ZFJC-E12W-3218R 智能应急筒灯 12W 5寸 只 137.14 PAK411091 明装灯盘 36W 600 x 600 x 8mm IP40 只 498.03

SJ-D-0.15KVA-1834 智能应急集中电源锂电 0.15KVA DC36V 只 5580.00 PAK567015 嵌装灯盘高功率響 299 x 1199 x 35mm 只 282.29

SJ-BLJC-2LR0E D 1W-3620A 智能应急标志灯集电吊挂糊 只 77.14 PAK567014 嵌装灯盘高功率 48W 599 x 599 x 35mm 只 180.00

SJ-BUC-1LR0E D 1W-3620A 智能应急締灯蝕雖不翻 只 62.86 PAK41101D LED线条灯 24W 1200 x 77 x 60 只 212.86

SJ-C-1811A 智能应急控制器 CAN总酬立柜式 AC220V 只 24857.14 PAK411493 LED线条灯 32W 1200 x 117 x 60 只 268.57

PAK541204 恒压开关电源 150W DC24V 只 142.86 PAK355037 空壳支架T8 单支 1.2m 只 33.71

PAK544373 低压灯带 8W 120灯套管 米 16.80 PAK355056 空壳支架T8 双支 1.2m 只 37.14

PAK544148 低压灯带 12W 120灯套管 米 28.51 PAK542151 T8直管 18W 1.2m 只 85.00

PAK56014E 嵌入式筒灯 5W 3寸 只 17.09 PAK542062 T8直管雷达 18W 1.2m 只 89.40

PAK560246 嵌入式筒灯 7W 3.5寸 只 24.23 PAK41700Q 吸顶灯 12W d) 280 x 55 只 70.86

PAK560404 嵌入式筒灯 9W 4寸 只 36.57 PAK417017 吸顶灯 18W (J) 330 x 60 只 85.14

PAK560080 嵌入式筒灯 12W 5寸 只 56.57 PAK41760Q 雷达吸顶灯 12W 只 108.00

PAK560117 嵌入式筒灯 15W 6寸 只 70.86 PAK417469 红外吸顶灯 18W 只 122.29

PAK560041 嵌入式筒灯 18W 8寸 只 85.14 PAK410136 洁净支架 30WL1200mmIP40 只 221.49

PAK560287 LED筒灯 20W 6寸 只 202.86 PAK450187 LED悬挂灯 150W 只 680.00

PAK560306 LED筒灯 30W 8寸 只 280.00 PAK450186 LED悬挂灯 100W 只 454 79

PAK560292 LED筒灯 40W 8寸 只 320.00 PAK41785S LED防潮灯 12W 1P65 只 85.14

PAK413451 磁吸格栅射灯 10W 黑色 只 197.14 幵关糸列
PAK413453 磁吸线条奵丨0W 黑色 只 168.57 PAR-A51/1 一位单控升关带荧光 16A2!)UV 个 b.86

磁吸导轨 1.0米四线 只 165.71 PAK-A51/2 一位双控开关带荧光 16A250V 个 18.83

PAK415020 吸顶式筒灯 7W 4寸 只 114.94 PAK-A52/1 二位单控开关带荧光 16A250V 个 23.66

PAK415030 吸顶式筒灯 12W 5寸 只 166.29 PAK-A52/2 臓式开关二位雜 16AX 250V 个 28.26

PAK415040 吸顶式筒灯 15W 6寸 只 220.86 PAK-A53/1 三位单控开关带荧光 16A250V 个 31.29

PAK560502 嵌入式筒灯雷达 6W 3.5寸 只 96.57 PAK-A54/1 四位单控开关带荧光 16A250V 个 40.80

PAK560485 嵌入式筒灯雷达 8W 4寸 只 102.29 PAK-A5/10US 单相二、三极插座 10A250V 个 19.29

PAK560078 嵌入式筒灯雷达 12W 5寸 只 119.43 PAK-A5/16S 16A三极插 16A250V 个 24.06

PAK565212 天花射灯 6W 4) 75mm 只 76.69 PAK-A5/16SB 16A带大跷板开关三插 个 39.66

PAK565041 天花射灯 15W cj) 75mm 只 122.29 PAK-A5N2 二位八芯电脑插座 个 73.80

PAK565823 天花射灯 25W 4) 95mm 只 216.57 PAK-A51/1 一位单控开关带荧光 16A250V 个 15.86

PAK565366 嵌入式射灯 35W D120 只 354.29 PAK-A51/2 一位双控开关带荧光 16A250V 个 18.83

PAK565603 天花射灯 40W D145可调 只 568.57 PAK-A52/1 二位单控开关带荧光 16A250V 个 23.66

PAK565192 格栅射灯 6W 75 x 75mm 只 138.03 PAK-A52/2 机械式开关二位双控 16AX 250V 白色 个 28.26

PAK565470 格栅射灯 2 X 6W 155 x 75mm 只 240.74 廣卫电暮糸列
PAK565046 格栅射灯 15W 75 x 75mm M 186.17 PAK.-HSKNjUiU-Ui 风暖四合一 3CB0 只 702.86

PAK564043 格栅射灯 2 xl5W 155 x 75mm 只 295.31 PAK-HSFN3060-02 风暖四合一 3060 单电机 只 891.43

PAK564322 格栅射灯 l x 2 5W 115 x 115 只 322.86 PAK563055 厨卫灯 14W 300 x 300mm 只 99.43

PAK564213 格栅射灯 2 x 2 5W 207 x 115 只 594.29 PAK563077 厨卫灯 24W 300 x 600mm 只 179.43

PAK411021 教室灯 40W 1200 x 300 x 84mm 只 660.00 PAK-HSLB-05 厨卫电器凉霸 3030 只 417.14

PAK411142 黑板灯 36W 1209 x 66 x 129mm 只 660.00 PAK-BPT-P10A 换气扇管道 10寸白色 只 200.00
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信息提供：常州市美感照明电器有限公司 地址：常州市天宁区恒生科技园 27-2幢
联系人：朱伟良 13776817888 电话：0519— 86988293

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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材料名称 规格型号 单价（元 / 米） 材料名称 规格型号 单价（元 / 米）
020 x 2.3 (S4) 10.31 050x 3.0 20.59
025 x 2.8 (S4) 16.31 伟星牌 075 x 3.0 31.91
032 x 3.6 (S4) 26.31 HDPE建筑排水管 0110 x 4.2 62.79

伟星牌 0110 x 12.3 (S4) 323.81 0315 x 12.1 508.70
PPR给水管 020 x 2.8 (S3.2) 13.28 025 x 2.3 6.11

025 x 3.5 (S3.2) 21.29 032 x 3.0 9.17
032 x 4.4 (S3.2) 33.39 075 x 6.8 47.29
063 x 8.6 (S3.2) 136.44 090 x 8.2 68.50
016 1.82

伟星牌
HDPE1.6Mpa给水管

OllOx 10.0 101.69

伟星牌
UPVC中型电工管

020 2.53 0160 x 14.6 215.84
025 3.55 0200 x 18.2 336.41
032 5.45 0315 x 28.6 831.41
040 7.30 0400 x 36.3 1369.28
①50 x 2.0 8.62 0500 x 45.4 2128.36

伟星牌
UPVC排水管

075 x 2.3 14.80 0800 x 72.6 6147.53
0110 x 3.2 27.50 OllOx l.OMPa 91.20
0160 x 4.0 54.60 0500 x l.OMPa 1111.84
0200 x 4.9 88.68 050 x 1.6MPa 43.67

伟星胛
UPVC实壁内螺旋管

075 x 2.3 16.66 063 x l.6MPa 55.30
中110 x 3.2 32.50 ^75 A i.6MPa 72.39
①160 x 4.0 66.81 O90 x 1.6MPa 87.02
050 x 4.0 12.41 OllOx l.6MPa 110.38

伟星牌 075 x 4.0 19.22
伟星胂
钢丝骨架

PE复合管

cD 160 x i.6MPa 192.35
UPVC中空壁管 0110 x 5.0 37.27 CP 200 X 263.57

0160 x 6.0 75.39 cP225 x l.6MPa 320.59
O50 x 1.8 7.45 O250 x l.6MPa 410.39

伟星牌 075 x 1.9 12.75 0315 x l.6MPa 563.27
UPVC雨水管 0110 x 2.1 20.05 0355 x 1.6MPa 690.13

0160 x 2.8 41.10 0400 x 1.6MPa 834.44

伟星牌
UPVC高层雨水管

075 x 2.3 16.57 0450 x 1.6MPa 1002.78
0110 x 3.2 34.95 0500 x i.6MPa 1319.34
0160 x 4.0 74.80 050 x 2.0MPa 49.64

伟星牌
UPVC高层排水管

075 x 3.0 20.20 O315 x 2.0MPa 745.97
0110 x 4.0 43.10 F20防水浆料 (Kg) 14.00
0160 x 6.0 98.17 F30防水涂料 (Kg) 19.00

伟星牌 016 x 1.8A 5.75 F30S防水涂料(Kg) 26.00
PE-RT地暖管 O20 x 1.9A 7.50 F40防水涂料（Kg) 39.00

伟星牌 025 x 2.3 6.11 堵漏宝 (Kg) 6.00
PE地源热泵管 032 x 3.0 9.17 伟星 “咖乐” 牌 强力瓷砖背胶（Kg) 39.00

0225 111.20 防水系列 墙固（Kg) 11.00

伟星牌
HDPE(SN8)
双壁波纹管

巾300 189.20 地固 (ICg) 11.00
0400 288.00 瓷砖胶（Kg) 2.00
0500 456.47 回填宝 (Kg) 56.00
0600 667.37 门槛石卫士（Kg) 8.00
0800 1214.33 美缝（400M1) 36.00

年

%

信息提供：浙江伟星新型建材股份有限公司

联系人：章杰 13757655524

刘涛 13958525916

地址：上海市奉贤区航南公路 7688号

电话：0510-83858310
电话：0510— 83858310

期

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



市扬信晶

7/L “斬兴” 涞墨祷4失營价格信息
规格 长度 雨污水专用管（元 / 米） 给水管K9 (元 /米） 自锚管（元 /米）

DN100 6m 134.50 面议 面议
DN150 6m 158.40 面议 面议
DN200 6m 212.20 面议 面议
DN250 6m 278.80 面议 面议
DN300 6m 354.00 面议 面议
DN400 6m 513.00 面议 面议
DN500 6m 712.60 面议 面议
DN600 6m 939.20 面议 面议
DN800 6m 1485.20 面议 面议
DN1000 6m 2183.40 面议 面议
DN1200 6m 2985.50 面议 面议
DN1400 6m 4217.20 面议 面议
DN1600 6m 5757.20 面议 面议
DN2000 6m 8920.00 面议 面议

斬兴 ” 牌玖十压式尊壁不铸铟水管
产品名称 公称通径 (mm) 外径 (mm) 壁厚 (mm) 价格(元 /米) 产品名称 公称通径 (mm) 外径 (mm) 壁厚 (mm) 价格(元/米)

不锈钢
水管

15 15.88 0.8 21.21

不锈钢
水管

80 88.90 2.0 311.70
20 22.22 1.0 38.07 100 108.00 2.0 380.22
25 28.58 1.0 49.47 125 133.00 2.5 609.51
32 34.00 1.2 69.99 150 159.00 2.5 730.95
40 42.70 1.2 88.53 200 219.00 3.0 1210.62
50 48.60 1.2 101.16 250 273.00 七0 2090.64

2*19<1.8065 76.10 2.0 ?.65.80 300 325.00 *1.0
新兴铸管股份有限公司（新兴际华）为世界 500强企业，整体通过 GB/T28001职业饨康安全管理体系、1S01400丨环境管理体系和

T.snqnm 硏朵宵ffl休系认证„公司获得 “中国f/ B发屏擀力的卜市公IIMl 砰” “令闹优忝水制众卟” “中同屮丁此丨+大

^
内品柙” 匁

荣誉称号， “新兴” 品牌成为中国驰名商标；是目前国内规模最大、品种最全、实力最强、质fl煅优的管材及管件研发生产基地。
螺旋钿營糸到

名称 规格 材质 单价 (元 /T) 标准
219-325 x 6-8 Q235B 6100.00 SY/T 5037-2023
377-630 x 6-10 Q235B 6100.00 SY/T 5037-2023

螺旋钢管
720-820 x 9-10 Q235B 6100.00 SY/T 5037-2023
920-1220 x 9-10 Q235B 6100.00 SY/T 5037-2023
1220-1420 x 9-12 Q235B 6200.00 SY/T 5037-2023
1420-2620 x 12-14 Q235B 6500.00 SY/T 5037-2023

求墨祷故丼盖
品名 规格型号 单价（元 /套） 备注 品名 规格型号 单价（元 / 菝） 备注

DN650重型（防沉降） 850.00 暂定价
雨水井

DN380 x 680 (重型） 350.00 暂定价

圆井
DN700轻型（内置卡簧） 600.00 暂定价 DN450 x 750 (重型) 450.00 暂定价
DN700重型（防沉降） 950.00 暂定价

盖板
DN300 x 500 x 30 120.00 暂定价

DN700重型（内S卡簧） 700.00 暂定价 DN400 x 500 x 30 150.00 暂定价
备注：各种常用的圆井、方井、雨水箆、盖板均有现货；如有异型规格或需特殊铸字和花纹图案，均可根据客户要求订做。

柔牲祷4失排水營 （W 型、B 变 ）
品名 规格 单位 单价（元） 品名 规格 单位 单价㈤… 品名 规格 羊.位 单价（元）

直管

DN50 米 46.00
45。

弯头

DN100 只 46.25
90°

弯头

DN100 只 53.65
DN75 米 72.00 DN150 只 74.00 DN150 只 122.10
DN100 米 98.70 DN200 只 173.90 DN200 只 261.22
DN150 米 146.50

TY 三通
DN100 X 50 只 60.68 Y 三通

DN100 只 104.71
DN200 米 236.00 DN150 x 100 只 146.15 DN150 只 240.50

信息提供：常州巨康管业有限公司

联系人：球墨铸铁管 周先生

道路井盖 裴先生

售后服务电话：0519-83283335

地址：常州市中吴大道 777号
13235188818 螺旋钢管、不锈钢水管 孙先生 16605288848
18994993335 柔性铸铁排水管 张女士 13401364646
传真：0519— 88255658 网址：www.czjkpipe.cn

常
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程
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息
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—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——



© 市頂信窗

“常水科故” 阀n糸列价格信息(八)
规格

名称 DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN200 DN250 DN300 DN350 DN400

弹性座封闸阀 Z45X-16Q 528.00 625.00 768.00 910.00 1376.00 2546.00 4376.00 5888.00 10120.00 13100.00

弹性座封闸阀 Z41X-16Q 656.00 752.00 848.00 1018.00 1520.00 2880.00 4650.00 6760.00 10620.00 14300.00

静音止回阀 H42X— 16Q 420.00 525.00 645.00 840.00 1185.00 1500.00 2190.00 3510.00 4815.00

橡胶瓣止回阀 H44X— 16Q 428.00 495.00 608.00 720.00 1148.00 2520.00 5625.00

消声止回阀 HC41X-16Q
—

285.00 329.00 396.00 525.00 765.00 908.00 2925.00 3915.00

手柄对夹式蝶阀 D71X-16Q 150.00 162.00 240.00 333.00 390.00 680.00

蜗轮对夹式蝶阀 D371X-16Q 275.00 320.00 369.00 459.00 510.00 923. 1229.00 1845.00 2340.00 4379.00

蜗轮法兰蝶阀 D341X-16Q 527.00 599.00 639.00 756.00 968.00 1067.00 2295.00 3075.00 3965.00 6395.00

橡胶软接头 KXT-16 167.00 230.00 285.00 525.00 810.00 1215.00 2160.00

Y型过滤器 GL41H-16Q 338.00 383.00 495.00 615.00 945.00 1170.00 3420.00 5250.00

沟槽手柄蝶阀 D81X-16Q 170.00 192.00 286.00 360.00 436. 1020.00
沟槽涡轮蝶阀 D381X-16Q 290.00 320.00 346.00 420.00 500.00 580.00 2280.00

沟槽暗杆闸阀 Z85X-16Q 510.00 570.00
沟tS明杆闸阀 Z81X-16Q 630.00 690.00

630.00
^

8丁0一而
1020.00 1290.00 2220.00 4180.00

930.00 1260.00 2520.00 4630.00

遥控浮球阀 1001X-16Q 1245.00
可调式减压阀 200X-16Q 1875.00

1380.00 1485.00 2458.50 3000.00 4485.00 8764.50 10582.50
2250.00 2992.50

缓闭式止回阀 300X-16Q 1545.00 1695.00 1860.00 2565.00
3645.00 5550.00

5250T00
9961.50 14107.50
8977.50 12289.50

泄压持压阀 500X-16Q 2250.00 2 2985.00 2055.00 4275.00 5985.00 10710.00 16672.50

压差旁通阀 800X-16Q 2895.00 3255.00 3525.00 3945.00 4920.00 7275.00 10687.50 14962.50

法兰倒流防止器 HS41X-A-16Q 1602.00 1710.00 1924.50

复合式排气阀 CARX-16Q 1788.00 2164.50 2766.00
3207.00 4275.00 5985.00
3399.00 3813.00 4378.

10474.50 16032.00 21375.00
5292.00

电磁流t计 S〗LDC 220V 供电 4257.00 4554.00 4702.50 5197.50

多功能水系控制阀 JD745X-16Q 1816.50 2244.

铸钢闸阀 Z41H-16C 680.00 875.00
2565.00 3000.00

5445.00 7920.00 8167.50 9652.50 11385.00 13485.00
3526.50

1037.00 1360.00 1933.00
4710.00 6840.00 11542.50 14749.50
2415.00 3531.00 5686.00 7810.00 10316.00 14030.00

铸钢止回阀 II44H-16C 638.00 1128.00 1426.00 2060.00 2753.00 3872.00 5930.00 7820.00 10960.00 15130.00

铸钢球阀 Q41F-16C 493.00 693.00 875.00 1190.00 1978.00 2470.00 4540.00 7960.00 12980.00

铸钢蝶阀 D343H-16C 1053.00 1221.00 1408.50 2250.00 2652.00 3577.50 5050.50 8208.00 10332.00
铸钢讨滤器 GU1H-16C 582.00 780.00 9

^
15.00 1137.00 1515.00 2043.00 2949.00 4521.00 678Q 00 9462.00 134M .00

铸钢截止阀 J41H-16C 648.00 872.00 1036.00 1460.00 2690.00 4598.00 6906.00 11136.00 15600.00 23390.00

不锈钢软密封闸阀 Z45X-16P 2373.00 3017.00 3538.00 4365.00 6640.00 8010.00 11988.00 25942.00 32625.00

不锈钢闸阀 Z41W-16P 2016.00 2853.00 3537.00 4689.00 6480.00 8964.00 13806.00 26507.00 37385.00 49450.00 66500.00

不锈钢止回阀 H44W-16P 1638.00 2205.00 2709.00 3726.00 5688.00 8127.00 13284.00 23292.00 29627.00 47500.00 67100,00

不锈钢球阀 Q41F-16P 1431.00 2457.00 3375.00 5733.00 7371.00 12285.00 24021.00 35856.00

不锈钢蝶阀 D343W— 16P 3024.00 3537.00 3843.00 4599.00

不锈钢过滤器 GL41W-16P 1350.00 1845.00 2340.00 2970.00
6507.00 7704.00 10710.00 15030.00 20385.00 27099.00 35370.00
4185.00 5490.00 9990.00 14850.00 26300.00 34750.00

不锈钢截止阀 J41W — 16P 2043.00 2979.00 3753.00 5094.00 5769.00 9540.00 16929.00 27666.00 43497.00

电动法兰蝶阀 D941X-16Q 2191.00 2290.00 2365.00 3258.00 3520.00 3740.00 6305.00 7246.00 9944.00 11778.00 14456.00

电动二通调节阀 HAV八— 7102 2502.00 2860.00 5180.00 5482.00 6396.00 6896.00 10356.00 14108.00 17588.00
电动压差旁通

_
P74M-7100 3286.00 3650.00 6248.00 7162.00 8012.00 11398.00 14736.00 18068.00

规格m
铜闸阀 Z15W-16T

DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN200 DN250 DN300 DN350 DN400

40.00 50.00 70.00 110.00 156.00 223.00

铜球阀 Q11F-16T 29.00 41.00 61.00 88.00 205.00

常

州

工

程

造

价

信

息

铜截止阀 J11W— 16T 36.00 53.00 76.00 133.00 181.00 300.00

铜过滤器 GL11P-16T 32.00 45.00 68.00 106.00 152.00 236.00

铜减压阀 Y12X-16T 112.00 121.00 152.00 198.00 368.00

铜止回阀 H14W-16T 33.00 45.00 77.00 122.00 170.00
536.00
271.00

铜机械防盗闸阀 JXZ15X-16T 43.00 55.00 76.00 120.00 165.00 248.00

铜法兰闸阀 Z45W-16T 881.00 1088.00 1206.00 1825.00 2396.00 3490.00 6602.00 9662.00

铜法兰截止阀 J41W-16T 1032.00 1268.00 1807.00 2592.00 5182.00 7252.00 9821.00 13651.00

铜法兰过滤器 GL41P-16T 1280.00 1610.00 2矽2. UU 3771.00 5528.00 8162.00 11261.00

不锈钢闸阀 Z15W— 16P 100.00 115.00 145.00 290.00 365.00 925.00 1175.00 1820.00

不锈钢球阀（二片式）Q11F-16P 60.00 75.00 105.00 220.00 300.00 625.00 925.00 1600.00

不锈钢截止阀 J11W-16P 95.00 115.00 155.00 225.00 420.00 1050.00 1250.00

不锈钢过滤器 GL11W-16P 55.00 80.00 105.00 145.00 185.00 280.00 600.00 850.00

o 不锈钢止回阀 H14W-16P 70.00 90.00 120.00 175.00 235.00 315.00 750.00 1000.00

年

第
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服务铸就品牌品质决定高度(消防、暖通、给水、排水、管道一站式技术营销中心)

址：常州市天宁区大明北路1738号中交智荟港3幢 常州市新北区黄河东路88号江南五金机电城13幢9号
信息提供：常水科技集团有限公司•

地

常州市天宁区凤凰南路285号万都金属城5幢8号21号

联系人：叶孙溪 13775063888 叶谋超 13775229968 叶谋周 13775135002 服务热线：400-828— 5995

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——



沟槽式接头營件、阀门糸列、消昉器材价格信息
沟糟式接灰箐件

通径mm 外径mm 刚性接头 9 0 度弯头 4 5度弯头机械三通 机械四通正(异径 )三通 £(异径 )四通异径管沟檐法兰 B型单片法兰 A 型 盲片
5 0 6 0 38.00 42.00 36.00 60.00 94.00 48.00 108.00 40.00 80.00 82.00 22.00
65 76 46.00 50.00 46.00 70.00 104.00 76.00 112.00 44.00 96.00 88.00 30.00
80 89 50.00 60.00 56.00 76.00 124.00 92.00 124.00 52.00 112.00 100.00 34.00
100 108/114 54.00 90.00 80.00 110.00 168.00 126.00 170.00 64.00 144.00 130.00 48.00
125 133/140 80.00 140.00 136.00 132.00 204.00 194.00 242.00 96.00 176.00 156.00 66.00
150 159/165 96.00 182.00 162.00 150.00 240.00 258.00 350.00 114.00 216.00 178.00 96.00
200 219 198.00 390.00 358.00 250.00 360.00 670.00 864.00 204.00 340.00 286.00 180.00
250 273 314.00 840.00 648.00 330.00 490.00 1144.00 1576.00 380.00 580.00 440.00 332.00

闯H糸列、消昉器材
规格

名称 DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN200

弹性座封闸阀 Z45X-16Q 570.00 690.00 820.00 960.00 1440.00 1720.00 2700.00

DN250 DN300 DN350 DN400
4350. 6200.00 10130.00 13650.00

弹性座封闸阀 Z41X-16Q 690.00 760.00 910.00 1120.00 1580.00 3020.00 4660.00 6800.00 10760.00 14320.00
静音止回阀 DRVZ-16Q 450.00 570.00 640.00 790.00 1120.00 1470.00 2100.00 3530.00 5070.00
橡胶瓣止回阀 SFCV-16Q 580.00 610.00 770.00 1070.00 1330.00 1690.00 2770.00 4030.00 6390.00
沟梢弹性闸阀 RVGX-16Q 590.00 660.00 770.00 880.00 1410.00 1600.00 2600.00
对夹式蝶阀 D71X— 16Q 110.00 140.00 175.00 210.00 280.00 330.00 570.00
蜗轮对夹式蝶阀 D371X-16Q 290.00 310.00 340.00 410.00 510.00 550.00 990.00 1370.00 1940. 2380.00 5160.00
消声止回阀 H41X-16Q 260.00 310.00 380.00 480.00 820.00 1030.00 1710.00 2550.00 3630.00
檢胶软掊头 KXT-16 200.00 290.00 350.00 420.00 650.00 740.00 1170.00 1690.00 1990.00 26S0.00 3460.00
过滤器 SY4P-16Q 360.00 450.00 560.00 710.00 1020.00 1290. 2400.00 4040.00 5580.00 8030.00 10940.00
遥控浮球阀 100X-16Q 2020.00 2320.00 2880.UU ibUU.UU 44bU.UU 618U.UU 10660.00 17040.00 23440.00
可调式减压阀 200X-16Q 3320.00 3720.00 4320.00 5160.00 6400.00 7580.00 12360.00 20020.00 26000.00
缓闭式止回阀 300X-16Q 2320.00 2580.00 3240.00 4060.00 4940.00 6300.00 10820.00 18580.00 24280.00
泄压持压阀 500X-16Q 4200.00 4540.00 5120.00 6220.00 7140.00 8320.00 13300.00 21740.00 28120.00
沟梢信号阀门 ZSXF-Z-16Q 920.00 1020.00 1140.00 1200.00 1850.00 2030.00 3330.00

信号蝶阀 ZSXF-D-16Q 560.00 590.00 660.00 720.00 930.00 1050.00 1800.00
信号弹性闸阀 ZSXF-Z-16Q 920.00 1140.00 1320. 2020.00 2200.00 3690.00 6670.00 10000.00
水流指示器 ZSJS-16 280.00 310.00 340.00 420.00 480.00 680.00
湿式报檠阀 ZSFZ-16 2320. 2560.00 2720.00 3760.00

蜗轮法兰蝶阀 D341X-16Q 520.00 620.00 820.00 1120.00 1270.00 1850.00 2800.00 3700.00 8200.00
蜗轮法兰蝶阀 D343H-16C 1320.00 1500.00 2080.00 2700.00 3330.00 4370.00 6360.00 7820.00 10420.00 12610.00
铸钢闸阀 Z41H-16C 720.00 880.00 1100.00 1380.00 1860.00 2410.00 3660.00 5490.00 7620.00 12800.00 16300.00
铸钢止回阀 H44H-16C 670.00 980.00 1200.00 1390.00 2540.00 4480.00 6730.00 8560.00 12300.00 16700.00

常

州

工

程

造
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息

铸钢截止阀 J41H-16C 660.00 850.00 1080.00 1380.00 1980.00 2590.00 4270.00 8120.00 12600.00 22080.00 24320.00
铸钢球阀 Q41F-16C 550.00 730.00 920.00 2010.00 2860.00 4570.00 8080.00 13600.00
不锈钢闸阀 Z41W-16P 2240.00 3170.00 3930. 5210.00 7200.00 9960.00 15340.00 27230.00 42650.00
不锈钢法兰蝶阀 D343W-16P 3360.00 3930.00 4270.00 5110.00 7230.00 8560.00 11900.00 16700.00 22650.00 30110.00 39300.00
不锈钢截止阀 J41W-16P 2270.00 3310.00 4170.00 5660.00 6410.00 10600.00 18810.00 30740.00 48330.00
不锈钢球阀 Q41F-16P 2160.00 2730.00 3750.00 6370.00 8190.00 13650.00 26690.00 39840.00
不锈钢止回阀 H44W-16P 2450.00 3010.00 4140.00 6320.00 9030.00 14760.00 25880.00 36400.00 60260.00

0)备注： 1、密封材料为三元乙丙橡胶；2、本产品材质为球墨铸铁QU50-丨2; 3、异径沟槽管件均按大头计价；
4、表面处理喷塑；5、本公司沟槽式管件及管接头壳体质保期为五十年；6、橡胶密封圏质保期为十五年。

信息提供：上海泸航阀门有限公司总代理 江苏泸航阀门有限公司—— 服务铸就品牌 品质决定高度
地 址：常州市天宁区大明北路 1738号中交智荟港 3幢 （消防、暖通、给水、排水、管道一站式技术营销中心）

常州市天宁区凤凰南路 285号万都金属城 5幢 8号 21号常州市新北区黄河东路 88号江南五金机电城 13幢 9号
联系人：叶孙溪 13775063888 叶谋超 13775229968 叶谋周 13775135002 服务热线：400— 828-5995

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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ffilifii!
LESSO联塑联塑牌PVC、 PP— R、HDPE、 PE、铜丝网骨杂營材价格信息

常

州

工

程

造

价

信

息

年

%

规格 价格（元 /米） 规格 价格（元 / 米） 规格 价格（元 / 米）

PVC-U 排水營（ 元 / 米） PVC-U 中佥螺旋消音營（ 元 / 米 ） PVC-U 排水管管件
050 x 2.0 13.51 075 x 5.0 28.78 90。弯头 050 3.77

075 x 2.3 23.30 cP110 x 3.8 41.58 90。弯头 075 6.87

0110 x 3.2 46.13 cD110 x 6.0 51.00 90。弯头 0110 15.80

0160 x 4.0 82.72 0160 x 5.0 100.95 90。弯头 0160 45.20

0200 x 4.9 141.25 0160 x 7.0 118.34 90° 弯头 0200 106.30

0250 x 6.2 212.50 PVC-U 中全壁消音營（ 元 / 米 ） PVC-U 雨水压力營（ 元 / 米）
PVC-U 螺旋消音營（ 元 / 米 ） 050 x 4.8 22.16 O50 x 1.8 10.66

075 x 2.3 24.89 075 x 5.0 31.03 075 x 1.9 16.12

0110 x 3.2 48.59 0110 x 6.0 60.12 0110 x 2.1 26.65

0160 x 4.0 86.51 0160 x 7.0 110.71 0160 x 2.8 49.66

PVC-U 电成營重变（ 元 / 米） PVC-U 电成營中变（ 元 / 米） 地下通信營道用 PVC 卖壁營
016 2.76 016 2.22 d)50 x 1.8 11.85

020 4.17 020 3.11 063 x 2.0 17.98

025 6.14 025 4.45 ①75 x 2.2 21.42

032 8,82 032 7.44 ①90 x 2.5 26.60

040 11.60 040 9.85 0110 x 3.2 36.86

050 15.83 050 13.52 0160 x 4.4 75.50

1.6Mpa PP-H 泠水管（ 元 / 米） 地渌热泵箐道（ 元 / 米 ） HDPE 双壁;丈故營（带护口 )( 元 / 來）
020 x 2.3 9.30 025(1.25MPa) 8.29 0225(SN8) 149.1

025 x 2.8 12.72 032(1.25MPa) 13.41 0300(SN8) 281.62

032 x 3.6 20.79 O40(1.25MPa) 20.26 0400(SN8) 430.72

040 x 4.5 36.64 025(1.6MPa) 9.46 0500(SN8) 662.63

O50 x 5.6 60.83 032(1.6MPa) 15.42 0600(SN8) 928.30

063 x 7.1 88.37 O40(1.6MPa) 23.77 埋地 PVC-C电力电缆;P杏詧（元 / 米 ）
075 x 8.4 127.68 O50(1.6MPa) 36.79 ①75 x 3.0 27.82

090 x 10.1 175.93 090 x 4.0 44.51

OllOx 12.3 280.31 0110 x 4.0 53.5

O160 x 17.9 570.88 0160 x 4.0 79.18

铜盎网骨杂塑料（ 聚乙稀 ）复合管糸列（ 元 / 米） 0200 x 8.5 203.30

铜炱网骨杂 PE 燃气管 铜盔网骨杂 PE 给气營 PVC-U 双壁皮故營 8KN/m2( 元 / 米 ）
0110 x 5.5 127.00 0110 x 7.0 145.68 0110(外径） 22.40

0160 x 6.0 200.06 0160 x 9.0 260.42 <P 160(外径 ) 38.40

0200 x 6.0 256.62 0200 x 9.5 348.76 0200(外径） 82.00

0250 x 10.5 543.03 cP250 x 12.0 586.79 ①250(外径） 103.60

0315 x 11.5 726.08 0315 x 13.0 828.29 0315(外径） 152.00

0400 x 12.5 1017.77 ①400 x 15.0 1223.08 0400(外径） 236.40

0500 x 15.5 1556.84 0)500 x 18.0 2240.41 0500(外径） 407.20

信息提供：常州市丰雄商贸有限公司 地址：常州市天宁区凤凰南路285号万都金属城2幢3号
联系人：叶陈德 15301503888

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——

期



市扬信圈

RXMM “奈夏” 消昉户品价格佶息
“奈灵〃 全气廣量监控糸蜣 条夏食动天火监控糸坑

产品名称 型号 单位单价（元） 自动灭火监控探测器 RXEF YWT 台 2740.00

空气质位控制器 RXXF KQ

CO探测器 RXXF-CO

台 800.00 电气灭火装置

只 415.00 电气灭火装S
RXJS0.2GW/S 台 1300.00

RXJS0.3GW/S 1820.00

温湿度传感器 RXXF-THI 只 415.00 电气灭火装S RXJS0.5GW/S 台 2160.00

六合一空气质t探测器 RX-SMULT/6 只 1760.00 电气火灾监控设备 RXEF-L600B 17100.00

单一空气质i探测器 RXXF— C02等 只 758.00 奈夏
〃
巡栓拒监控糸虼

空气质il显示屏 RXXF TPC 台 2240.00 消防泵自动巡检控制柜 RX-XFXJ— 75KW 77700.00

空气质1：监控主机 RXXF C600 台 6000.00

条夏” 照明控制糸坑
消防泵自动巡检控制柜

消防泵控制设备

RX-XFXJ-110KW

RX-XFKZ-15KW
台 97100.00

台 24000.00

产品名称 型号 单位单价（元） 消防泵控制设备 RX-XFKZ-75KW 45600.00

4路模块 RXL.4.16A/20A 只 828.00 消防泵控制设备 RX-XFKZ— 110KW 台 51000.00

6路模块 RXL.6.16A/20A 只 1058.00 消防泵控制设备 RX-XFKZ-160KW 台 74300.00

8路模块 RXL.8.16A/20A 只 1286.00 双电源控制设备 RX-XFKZ-400A 33000.00

12路模块 RXL.12.16A/20A 只 1628.00 双电源控制设备 RX-XFKZ-630A 台 35000.00

智能控制面板 RX-ASLM 台 600.00 “条夏” 负动跟综走往射洗天火益控糸蜣
液晶智能控制面板 RX-YG350 台 1658.00 自动跟踪定位射S灭火装S ZDMS0.6/5S-RX1201A 台 5500.00

以太网监控器 RX-TCPIP 台 220.00 自动跟踪定位射流灭火装S ZDMSO.6/10S-RX1202 台 6530.00

光照度传感器

可编程红外传感器

RX-GK
RX-HW

只

只

600.00 自动银踪定

_
馘火糙 ZDMS0.8/20S-RX1203 台 13400.00

700.00 自动跟踪定位職灭火装置 ZDMS0.8/30S-RX1204 台 15500.00

后台管理系统 RX-V2.8 套 20572.00 电源控制盒 RX1301A 台 820.00

笊疋
〃
屯力值.检糸虼 17 X 1101 A f? ?01000

产品名称 型号 单位单价（元） #中控制柜主机 (带视频） RX1001 台 24500.00

通讯管理机 RX-TX 只 10500.00 “奈趸” 末鎢甙水监控糸堍
交换机 G2016D 只 2800.00 电磁阀 DN50 台 1800.00

电力监控系统软件 E5008RF 只 50000.00 电动阀 DN80 台 4080.00

电力表 RXDL 只 2500.00 末端试水 RX1601 f丨、 1550.00

条夏” 能耗监控糸坑 末端试水装置 ZSPM-80/1.2-DX-RX1602 台 5100.00

产品名称 型号 单位单价（元) 奈夏
〃
抗裳支杂糸虼

智能数据采集器 RXPM A-E485A 台 10000.00 产品名称 型号 单位 单价（元)

多功能仪表 RXPV i3 只 750.00 单管侧向支撑（T) RXKZ-D-STDN100 套 300.00
常

州

工

程

造

价

信

息

导轨式表 RXPV i9 只 750.00 单管双向支撑（T+L) RXKZ-D-STLDN100 套 460.00

能源计S监测软件 BEMS 8.0 套 41000.00 矩形风管侧向支撑（T) RXKZ-M— FT900-1000 套 663.00

条夏” 智能昉番益控糸蜣 mmmm(T+D RXKZ-M-FTL900-1000 套 890.00

产品名称 型号 单位单价（元） 矩形风管脚向支撑（T) RXKZ-M-FT2100-2300 套 860.00

智能防雷预鹜监控系统 RX— FL 套 33300.00 矩形风管双向支撑 (T+L) RXKZ-M-FTL2100-2300 套 1090.00

交换机 G2016D 台 6800.00 电缆桥架脷向支撑（T) RXKZ-M-DT300-400 套 516.00

雷击环境检测器 RX-AP-B 台 4500.00 电缆桥架双向支撑 (T+L) RXKZ-M-DTL300— 400 套 750.00

智能浪涌保护器 RX-40/385/4PY 台 830.00 电缆桥架脷向支撑（T) RXKZ-M-DT900-1000 套 565.00
o

智能后备保护器 RXSCB-40/4PY 台 996.00 电缆桥架双向支撑 (T+L) RXKZ-M-DTL900— 1000 套 840.00

中国消防火灾报警十大品牌

信息提供：江苏荣夏安全科技有限公司

联系人：夏慧钧 13606110378

江苏省 “专精特新” 企业 江苏省瞪羚企业

地址：常州市新北区长江中路 12号

网址：www.ronxia.com.cn

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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市饧信窗
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\v 慇恩江苏成眉阀门糸列价格信息
规格

名称
DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN200 DN250 DN300 DN350 DN400

弹性座封闸阀RVHX(暗杆) 541.50 655.50 779.00 912.00 1368.00 1634.00 2565.00 4132.50 5890.00 9623.50 12967.50
弹性座封闸阀RRHX(明杆) 655.50 722.00 864.50 1064.00 1501.00 1843.00 2869.00 4427.00 6460.00 10222.00 13604.00
涡轮对夹式蝶阀 D371X 275.50 294.50 323.00 389.50 484.50 522.50 940.50 1301.50 1843.00 2261.00 4902.00
橡胶软接头 KXT-16 190.00 275.50 332.50 399.00 617.50 703.00 1111.50 1605.50 1890.50 2546.00 3287.00
过滤器 SY4P-16 342.00 427.50 532.00 674.50 969.00 1225.50 2280.00 3838.00 5301.00 7628.50 10393.00
遥控浮球阀 100X-16 1919.00 2204.00 2736.00 3420.00 4237.00 5871.00 10127.00 16188.00 22268.00
减压阀 200X-16 3154.00 3534.00 4104.00 4902.00 6080.00 7201.00 11742.00 19019.00 24700.00
缓闭式逆止阀 300X-16 2204.00 2451.00 3078.00 3857.00 4693.00 5985.00 10279.00 17651.00 23066.00

泄压持压阀 500X-16 3990.00 4313.00 4864.00 4959.00 6783.00 6954.00 12635.00 20653.00 26714.00
静音止回阀 DRVZ 427.50 541.50 608.00 750.50 1064.00 1396.50 1995.00 3353.50 4816.50
消声止回阀 H41X 247.00 294.50 361.00 456.00 779.00 978.50 1624.50 2422.50 3448.50
对夹式手柄蝶阀 D71X 104.50 133.00 166.25 199.50 266.00 313.50 541.50

涡轮法兰蝶阀 D341X-16Q 494.00 589.00 674.50 779.00 1064.00 1206.50 1757.50 2660.00 3515.00 4560.00 7790.00
涡轮法兰蝶阀 D343H-16C 1254.00 1425.00 1710.00 1976.00 2565.00 3163.50 4151.50 6042.00 7429.00 9899.00 11979.50
铸钢闸阀 Z41H-16C 684.00 836.00 1045.00 1311.00 1767.00 2289.50 3477.00 5215.50 7239.00 12160.00 15485.00
铸钢止回阀 H44H-16C 636.50 931.00 1140.00 1320.50 1881.00 2413.00 4256.00 6393.50 8132.00 11685.00 15865.00
铸钢截止阀 J41H-16C 627.00 807.50 1026.00 1311.00 1881.00 2460.50 4056.50 7714.00 11970.00 20976.00 23104.00

铸钢球阀Q41F-16C 522.50 693.50 874.00 1244.50 1909.50 2717.00 4341.50 7676.00 12920.00

不锈钢闸阀 Z41W-16P 2128.00 3011.50 3733.50 4949.50 6840.00 9462.00 14573.00 25868.50 40517.50
不锈钢法兰蝶阀 D343W-16P 3192.00 3733.50 4056.50 4854.50 6868.50 8132.00 11305.00 15865.00 21517.50 28595.00 37335.00

不锈钢截止阀 J41W-16P 2156.50 3144.50 3961.50 5377.00 6089.50 10070.00 17869.50 29203.00 45913.50

不锈钢球阀 Q11F-16P 1510.50 20520 2593.50 3562.50 6051.50 7780.50 12967.50 25355.50 37848.00
不锈钢止回阀 H44W-16P 1729.00 2327.50 2859.50 3933.00 6004.00 8578.50 14022.00 24586.00 34580.00 57247.00

成眉钿阀门糸列
规格

名称
DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80 DN100 DN150

铜闸阀 Z15W— 16T 40.00 51.00 77.00 115.00 158.00 218.00

铜球阀Q11F-16T 30.00 41.00 61.00 97.00 133.00 195.00

铜截止阀 J11W-16T 39.00 54.00 78.00 131.00 174.00 285.00
铜卧式止回阀 H14W— 16T 34.00 45.00 66.00 104.00 133.00 208.00

铜过滤器 GL11P-16T 31.00 51.00 70.00 123.00 160.00 233.00
铜排气阀 P11W-16T 44.00 46.00 54.00

铜 AD减压阀 111.00 115.00 162.00 206.00 435.00 514.00

铜电动二通阀 251.00 251.00 316.00

铜法兰闸阀 925.00 1142.00 1407.00 2025.00 2656.00 3709.00 10262.00

铜法兰球阀 937.00 1118.00 1351.00 2240.00 2898.00 3559.00

铜法兰止回阀 1247.00 1568.00 2209.00 2962.00 3560.00
铜法兰截止阀 1257.00 1792.00 2572.00 5144.00 7196.00 11949.00

铜法兰过滤器 997.00 1288.00 1621.00 2909.00 3793.00 5559.00 11325.00

年

%
i

信息提供：上海沪航阀门有限公司江苏威盾阀门有限公司（上海沪航阀门有限公司总代理，山东济南
玫德铸造总代理、济南玫德迈克总代理，福建水力消防）

地 址：常州市新北区黄山路 558-1号
电 话：0519— 83757758 85113978 传真：0519— 83757758
联系人：叶孙海 13584363636 18052526116 QQ：790973897

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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沟槽式接头營件、阀 n 糸列、消昉i材价格佶息 (八）

沟槽式接决營件

通径mm 外径

_
刚性接头 90度弯头 45度弯头 机械三通 机械四通 正(异径 )£1正(异径 )四通 异径管 沟槽法兰 B型 单片法兰 A型 盲片

50 60 38.00 42.00 36.00 60.00 94.00 48.00 108.00 40.00 80.00 82.00 22.00

65 76 46.00 50.00 46.00 70.00 104.00 76.00 112.00 44.00 96.00 88.00 30.00

80 89 50.00 60.00 56.00 76.00 124.00 92.00 124.00 52.00 112.00 100.00 34.00

100 108/114 54.00 90.00 80.00 110.00 168.00 126.00 170.00 64.00 144.00 130.00 48.00

125 133/140 80.00 140.00 136.00 132.00 204.00 194.00 242.00 96.00 176.00 156.00 66.00

150 159/165 96.00 182.00 162.00 150.00 240.00 258.00 350.00 114.00 216.00 178.00 96.00

200 219 198.00 390.00 358.00 250.00 360.00 670.00 864.00 204.00 340.00 286.00 180.00

250 273 314.00 840.00 648.00 330.00 490.00 1144.00 1576.00 380.00 580.00 440.00 332.00

阀n糸列、 消昉暮材
规格

名称
DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN200 DN250 DN300 DN350 DN400

弹性座封闸阀 Z45X-16Q 570.00 690.00 820.00 960.00 1440.00 1720.00 2700.00 4350.00 6200.00 10130.00 13650.00

弹性座封闸阀 Z41X-16Q 690.00 760.00 910.00 1120.00 1580.00 1940.00 3020.00 4660.00 6800.00 10760.00 14320.00

静音止回阀 DRVZ-16Q 450.00 570.00 640.00 790.00 1120.00 1470.00 2100.00 3530.00 5070.00

橡胶瓣止回阀 SFCV-16Q 580.00 610.00 770.00 1070.00 1330.00 1690.00 2770.00 4030.00 6390.00

沟梢弹性闸阀 RVGX-16Q 590.00 660.00 770.00 880.00 1410.00 1600.00 2600.00

刘央 D71】【 16Q 110.00 140.00 175.00 210,00 2U0.UU JJ0.00 570.00

蜗轮对央式關 D371X-16Q 290.00 310.00 340.00 410.00 510.00 550.00 990.00

1710.00

1370.00 1940.00 2380.00 5160.00

消声止回阀 H41X-16Q 260.00 310.00 380.00 480.00 820.00 1030.00 2550.00 3630.00

橡胶软接头 KXT-16 200.00 290.00 350.00 420.00 650.00 740.00 1170.00

2400.00

1690.00

4040.00

1990.00

5580.00

2680.00 3460.00

过滤器 SY4P-16Q 360.00 450.00 560.00 710.00 1020.00 1290.00 8030.00 10940.00

遥控浮球阀 100X-16Q 2020.00 2320.00 2880.00 3600.00 4460.00 6180.00 10660.00 17040.00 23440.00

可调式减压阀 200X-16Q 3320.00 3720.00 4320.00 5160.00 6400.00 7580.00 12360.00 20020.00 26000.00

缓闭式止回阀 300X-16Q 2320.00 2580.00 3240.00 4060.00 4940.00 6300.00 10820.00 18580.00 24280.00

泄压持压阀 500X-16Q 4200.00 4540.00 5120.00 6220.00 7140.00 8320.00 13300.00 21740.00 28120.00

沟槽信号阀门 ZSXF-Z-16Q 920.00 1020.00 1140.00 1200.00 1850.00 2030.00 3330.00

信号蝶阀 ZSXF-D-16Q 560.00 590.00 660.00 720.00 930.00 1050.00 1800.00

信号弹性闸阀 ZSXF-Z-16Q 920.00 1140.00 1240.00 1320.00 2020.00 2200.00 3690.00 6670.00 10000.00

水流指示器 ZSJS-16 280.00 310.00 340.00 370.00 420.00 480.00 680.00

湿式报鳖阀 ZSFZ-16 2320.00 2560.00 2720.00 3760.00

蜗轮法兰蝶阀 D341X-16Q 520.00 620.00 710.00 820.00 1120.00 1270.00 1850.00 2800.00 3700.00 4800.00 8200.00

蜗轮法兰蝶阀 D343H-16C 1320.00 1500.00 1800.00 2080.00 2700.00 3330.00 4370.00 6360.00 7820.00 10420.00 12610.00

铸钢闸阀 Z41H-16C 720.00 880.00 1100.00 1380.00 1860.00 2410.00 3660.00 5490.00 7620.00 12800.00 16300.00

铸钢止回阀 H44H-16C 670.00 980.00 1200.00 1390.00 1980.00 2540.00 4480.00 6730.00 8560.00 12300.00 16700.00

铸钢截止阀 J41H-16C 660.00 850.00 1080.00 1380.00 1980.00 2590.00 4270.00 8120.00 12600.00 22080.00 24320.00

铸钢球阀 Q41F-16C 550.00 730.00 920.00 1310.00 2010.00 2860.00 4570.00 8080.00 13600.00

不锈钢闸阀 Z41W-16P 2240.00 3170.00 3930.00 5210.00 7200.00 9960.00 15340.00 27230.00 42650•⑻

不锈钢法兰蝶阀 nWW-16P S360.no 3930.00 47.70.00 5110.00 7230,00 8560.00 11900.00 16700.00 22650•⑻ 30110.00 39300.00

不锈钢截止阀 J41W-16P 2270.00 3310.00 4170.00 5660.00 6410.00 10600.00 18810.00 30740.00 48330.00

不锈钢球阀 Q41F-16P 1590.00 2160.00 2730.00 3750.00 6370.00 8190.00 13650.00 26690.00 39840.00

不锈钢止回阀 H44W-16P 1820.00 2450.00 3010.00 4140.00 6320.00 9030.00 14760.00 25880.00 36400.00 60260.00
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信息提供：上海泸航阀门有限公司江苏威盾阀门有限公司（上海泸航阀门有限公司总代理，山东济南

玫德铸造总代理、济南玫德迈克总代理，福建水力消防）

地 址：常州市新北区黄山路 558-1号
电 话：0519— 83757758 85113978 传真：0519— 83757758

联系人：叶孙海 13584363636 18052526116 QQ：790973897
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%
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建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



市扬信畐
、-一 ,®7/L “斜兴” 涞墨祷鋏管价格信息

产品名称 规格 长度 给水管 K9 (元/米） 雨污水专用管（元 /米） 备注
DN100 6m 面议 暂定价
DN150 6m 面议 暂定价
DN200 6m 面议 213.40 暂定价
DN250 6m 面议 280.50 暂定价
DN300 6m 面议 355.30 暂定价

DN400 6m 面议 514.13 暂定价

球墨铸铁管
DN500 6m 面议 713.60 暂定价
DN600 6m 面议 940.80 暂定价

DN700 6m 面议 1197.87 暂定价

DN800 6m 面议 1486.93 暂定价
DN1000 6m 面议 2185.08 暂定价
DN1200 6m 面议 2987.83 暂定价
DN1400 6m 面议 4219.35 暂定价
DN2000 6m 面议 8921.13 暂定价

产品名称及型号

700 x 1QQ铸铁井盖 D400
防沉降 650 x 90

排水箆子 380 x 680

吉信" 祷4失丼盖
单价元 /套

价格面议

价格面议

价格面议

雨污水

雨污水，带铰链

备注

填充井 700 x 700 x 70
排水沟 1000 x 170 x 80

JII•水沟 5UUX 12UX 18U

价格面议

价祜面议

价格面议

雨污水

不可仃丌叹

«J打开段
Hydrotec Technologie AG公司是德国专业的排水领域屈指可数的生产商，从事排水系统铸件产品的生产及销售已有近半个

世纪的历史。吉信（GB) 是由 Hydrotec Technologie AG 公司创始人和许政伟创办的。

螺旋铜營系列
名称 规格 材质 单价（元 /吨） 备注

219 x 6-325 x 8 Q235B 6000.00 暂定价
螺旋钢管 530 x 10-820 x 10 Q235B 6200.00 暂定价

1020 x 10-1620 x 14 Q235B 6300.00 暂定价

"共同 ” 不銹铜營糸列
名称 规格 单价（元 /米） 规格 单价（元 /米）

不锈钢管

304薄壁不锈钢管道 DN15 14.49 316薄壁不锈钢管道DN15 21.57
304薄壁不锈钢管道 DN20 22.63 316薄壁不锈钢管道 DN20 33.70
304薄壁不锈钢管道 DN25 29.06 316薄壁不锈钢管道 DN25 43.28
304薄壁不锈钢管道 DN32 44.02 316薄壁不锈钢管道 DN32 65.56
304薄壁不锈钢管道 DN40 55.46 316薄壁不锈钢管道 DN40 82.59
304薄壁不锈钢管道 DN50 70.90 316薄壁不锈钢管道 DN50 105.58
304薄壁不镑钢管道 DN65 119.96 316薄壁不锈钢管道 DN65 262.89

您
ro

信息提供：新兴铸管股份有限公司南京销售分公司（厂家直销） 祁女士 18915011808
上海吉信金属制品有限公司（厂家直销） 郑霞 18915011818

O
ro 螺旋钢管（厂家直销） 祁先生 18915010268
年 共同不锈钢管 祁先生 18915010268

地 址：江苏省常州市天宁区茶山街道蒋家庄 43号（常州办事处）
联系人：蒋先生（常州办事处） 18915011808 郑霞 18915011818

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——



常州汊潮糸列户品价格佶息

市扬信1!

品名 材料名称 规格型号 价格（元/吨） 备注

HC石裔基
自流平
系列产品

15MPA 石膏基自流平砂浆 HCGP15 1000.00

20MPA 石好•基自流平砂浆 HCGP20 1500.00

25MPA 石W•基自流平砂浆 HCGP25 1800.00

35MPA 石裔基自流平砂浆 HCGP20 2300.00

暖通专用导热型精找平石基自流平砂浆 HCGD25 2480.00 适用于暖通面层

高耐磨 PVC 板专用石齊基自流平砂浆 HCPVC30 3480.00 适用于贴 PVC板
超薄层石荮基自流平砂浆 HCTB25 3480.00 适用于 2-3mm超薄层
保温隔声板石介基粘接剂 HCNN100 1850.00

石墨烯导热型石«自流平砂浆 HCGW45 2580.00 高导热，升温快，适合地暖面层

HC水泥基
自流平
系列产品

薄层水泥基自流平砂浆 HCCSM30 2886.98 地面层装饰层，施工厚度 20
_
30mm

厚层水泥基自流平砂浆 HCCSD03 2286.98 地面底层精找平

超厚层水泥基自流平 HCCSM80 2886.98 地面层装饰层，施工厚度 30mm以上
彩色水泥基自流平 HCCSD 3666.00

功能性地坪
系列产品

不发火耐磨自流平地坪砂浆 HCNM80 6200.00 抗压强度 35~200MPa，抗裂、不起灰、色系任选
碳化眭高强耐磨自流平地坪砂浆 HCDKI40 4500.00 immt rt mm, mmh m, mt 色系任选

防静电耐磨自流平地坪砂浆 HCFJD80 7600.00 抗裂、不起灰、色系任选

无机聚合物
磨石系列

无机聚合物摊铺料 HCJHWT 2600.00

无机聚合物磨石料 HCJHWM 4500.00

无机聚合物灌浆料 HCJHWG 6000.00

“缝补王” 修补
砂浆系列

纳米结晶裂缝修补砂浆 HCFBW01 40000.00 适用范围：4mm < 30mm裂缝修补
纳米结晶龟裂缝修补砂浆 HCFBW02 40000.00 适用范围：< 4mm龟裂缝修补
纳米结晶大坑修补砂浆 HCFBW03 4oono on 适用范围：> 30mm 裂缝修补

墙地面界面处理
系列产品

双偶收界面处理材料 HCHC001 isnnn on 适用干薄层水泥莶，石讶基自流平界面处现

界面剂 I HCHC009 12000.00 适用于墙地面界面处理

界

_
剂 n HCHCU12

IICri20
15UUU.00
1736.68

适用干墙地面界面处理

内墙找平，涂布率 130mYt/cm

石玆基墙面抹灰
系列产品

轻质底层抹灰石脔砂浆（IIC130)

轻质底层抹灰石裔砂浆 （HC100) HCP100 1436.62 内墙找平，涂布率 lOOmVt/cm
轻质底层抹灰石茲砂浆（HC160) HCP160 2216.56 内墙找平，涂布率 160m2/t/cm
免腻子釉面抹灰石好砂浆 HCM100 2800.00

抗碱防S:型抹灰石苻砂浆 HCKM100 1932.28

复古型轻质抹灰石齊砂浆 HCFG130 2138.46

无机轻集料保温砂浆 I型 HCBW I 2850.00

无机轻集料保温砂浆 n型 HCBW n 2450.00

暖通专用导热型抹灰石苻砂浆 HCTMD75 2100.00 适用于毛细管采暖面层

暖通专用导热型精找平石错•地坪材料 HCTDD45 2480.00 适用于毛细管采暖面层

建筑装修材料
系列产品

石裔勾缝剂 HCGF31 2134.28 石竒板勾缝

柔性找平腻子 HCN11 1568.34 面层细找平

耐水找平腻子 HCN21 1864.46 面层细找平

瓷砖胶 -1 HCJN51 2369.46 普通瓷砖

瓷砖胶-II HCJN52 2924.46 瓷砖大板、石材粘贴

聚合物防水砂浆 I HCJS I 1932.28 用于内外墙、厨卫间防水层

聚合物防水砂浆 n HCJS n 2532.28 用于内外墙、厨卫间防水层、道路桥梁污水处理池

釉面石丧基粉刷材料 HCYBM515 2100.00 瓷质装饰效果

医用、买验室
工程系列产品

净化房专用保温隔音抹灰石裔 HCJMB130 3234.99 无尘、隔音、恒温、恒湿

净化房专用保温隔音型石窗•基自流平砂浆 HCJDB45 2734.36 无尘、隔音、恒温、恒湿

净化房+用导热型石杳基自流平砂浆 HCJDD45 2939.26 无尘、导热快

净化房专用柔性隔振石宵基自流平砂浆 HCJDR45 3232.27 无尘，隔振

净化房专用防静电石膏抹灰材料 HCJHM130 3138.75 无尘、抗静电

净化房专用防静电自流平地坪砂浆 HCJHM130 5239.16 无尘、抗静电

“晶化瓷” 系列
产品

纳米晶化瓷底涂 HCJHCD 90000.00 应用于地面饰面层底层处理

纳米晶化瓷中涂 HCJHCZ 90000.00 应用于地面饰面颜色图层

纳米晶化瓷面罩（亮光） HCJHCM 90000.00 应用于地面饰面层强度、光泽度提升

纳米晶化瓷面罩（哑光） HCJHCM 90000.00 应用于地面饰面层强度、观感提升

信息提供：常州汉潮环保科技有限公司 地址：常州市武进区牛塘镇虹西路 199号世邦工业园 2号楼 707室

联系人：李程 18915076807
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建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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HiPPO诃马W "蚵马" 牌走統、t政工程營道户品价格佶息
HMCN 塑料栓备丼

产品名称 型号规格 价格（元/套） 产品名称 型号规格 价格（元 /套）

非下人塑料检査井 OD315 X 5 (埋深 1.5米） 690.96 集污井 OD450 (埋深 1.5米) 1399.96

非下人塑料检査井 OD450 x 6.5 (埋深 1.5米) 1646.75 万能井 OD450 (埋深 1.5 米） 1816.67

非下人塑料检査井 OD630 X 7(埋深 1.5米） 2252.45 油污格栅井 OD315 352.09

可下人塑料检査井 ID700 x 8 (埋深 2米） 4590.08 油污格栅井 OD450 907.77

可下人塑料检査井 IDlOOOxll (埋深 2米） 8754.28

注：特殊规格价格另议，沉泥室塑料检査井在此价格的基础上井座 XI .3系数

无屈埋地排污、排水用 PVC— U 卖壁管材 羊往：元 / 米
型号规格 单价（元 /米） 型号规格 单价（元 /米） 型号规格 单价（元 /米）

200 x 5.9 (SN8) 149.37 315 x 9.2 (SN8) 367.37 500 x 14.6 (SN8) 841.39

250 x 7.3 (SN8) 231.46 400 x 13.2 (SN8) 585.37 630 x 18.4 (SN8) 1424.93

PH 给水營 羊往：元 / 米
公称外径 mm 0.8MPa l .OMPa 1.25MPa 1.6MPa 公称外径 mm 0.8MPa l .OMPa 1.25MPa 1.6MPa

9

63 35.60

26.93

42.80

200

250

236.77 289.00 352.08 434.21

366.26 450.29 559.94 677.32

75 40.63 50.33 59.99 315 582.20 729.91 890.49 1075.65

90 47.88 59.36 72.78 86.64 400 960.07 1175.05 1432.61 1733.09

110 71.71 88.15 106.88 128.70 500 1500.08 1840.57 2242.23 2709.20

160 151.90 185.17 225.68 273.28 630 2359.37 2903.08 3535.88 4279.57

HDPH 玖壁次玟管 羊位： 元 / 米
公称直径 价格(元/米） 公称直径 价格 (元/米) 公称直径 价格(元/米) 公称直径 价格（元/米)

外径 160 (SN8) 43.50 内径225(SN8) 86.24 内径 400 (SN8) 239.50 内径 600 (SN8) 541.27

内径 200 (SN8) 77.10 内径 300 (SN8) 144.11 内径 500 (SN8) 413.42 内径 800 (SN8) 1141.68

PP-R 營材 羊位： 元 / 米
型号规格S5 价格（元/根) 型号规格S4 价格（元/根 ) 型号规格S3.2 价格(元/根 ) 型号规格 S2.5 价格（元/根)

20 x 2.3 x 4m 40.88 20 x 2.8 x 4m 56.88 20 A 3.4 A 4UI 69.84

25 x 2.3 x 4m 55.28 25 x 2.8 x 4m 65.68 25 x 3.5 x 4m 79.56 25 x 4.2 x 4m 95.92

32 x 2.9 x 4m 93.04 32 x 3.6 x 4m 108.28 32 x 4.4 x 4m 128.76 32 x 5.4 x 4m 155.88

40 x 3 •7 x 4m 148.00 40 x 4.5 x 4m 174.96 40 x 5.5 x 4m 206.56 40 x 6.7 x 4m 241.04

信息提供：江苏河马井股份有限公司 地址：武进区高新技术产业开发区南湖西路 28号
联系人：金建军 13775185313 周敏伟 13651501686 网址：www.hippos.cn E-mail：helIo@hippos.cn

陈凯亮 15251908190 李徐虎 13775185775 电话：400-118-1685 0519— 85071659 邮编：213164

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考

常州工程 造 价 信 息
2

0
2

5

年

第
1 1
期



市场信晶

上海厶元、委欲公元糸列管材价格信息

厶元 PE100 给水營 厶元 PVC-M 高抗增强玖壁皮故管 厶元 PE钿帑增强次故營

规格型号
(mm)

0.8MPa

壁厚（mm) 单价（元 /米）

规格型号
(mm)

单价（元 /米）

SN8 SN10
规格型号
(mm)

单价（元 /米）

SN8 SN10

250 11.9 421.75 200 100.00 130.00 300 292.50 314.17

315 15.0 670.41 225 109.00 120.00 400 437.50 452.08

450 21.5 1397.73 300 183.00 201.00 500 581.25 624.31

500 23.9 1727.37 400 303.00 333.00 600 712.50 765.28

630 30.0 2716.85 500 524.00 576.00 700 843.75 906.25

800 38.1 4462.56 600 655.00 720.00 800 1059.33 1137.11

厶元 PE 三层壁复合增强管 800 1294.00 1423.00 厶元塑料栓蚤丼

规格型号
(mm)

单价（元/米） 1000

SN8 SN10 1200

2128.00

3115.00

2432.00

3583.00

规格型号
(mm)

单价（元 /只）

起始流槽井

225 163.00 179.00 公元 PE 中全壁增强缠洗營 200 x 160 176.00

300 273.00 301.00

400 453.00 498.00

规格型号
(mm)

单价 （元 /米） 315 x 160 235.00

S1 (4级） S2 (8级) 450 x 200 494.00

500 783.00 861.00 200 109.00 630 x 300 1047.00

600 976.00 1074.00 250 173.00

300

1000

1995.00

2937.0U

2195.00

323U.UU

300

4UU

220.00

422,1)0

217.00

418.UU

规格型号
(mm)

2UUx 16U

单价（元 /只）

起始沉泥井

229.UU

1200 4510.00 4961.00 500 670.80 614.14 315 x 160 287.00

600 920.40 919.00 450 x 200 636.00

公元 PE100 给水管 公元 PE 捧幵抱排水管 (SN16)
规格型号(mm) 壁厚（mm)l.OMPa 单价（元 /米 ) 规格型号（mm) 壁厚 (mm)SDR17 单价（元/米）

225 13.4 422.58 225 13.4 352.00

315 18.7 840.50 250 14.8 424.00

355 21.1 1069.18 315 18.7 640.90

400 23.7 1353.09 355 21.1 809.40

450 26.7 1714.83 400 23.7 1041.90

500 29.7 2119.44 公元 PVC— U无压埋地排污、排水營
560 33.2 2638.87 规格（mm) SN4壁厚 单价（元） SN8壁厚 单价（元)

630 37.4 3342.94 110 / / 3.2 46.00

710 42.1 4374.91 160 4.0 91.00 4.7 106.00

800 47.4 5549.81 200 4.9 140.00 5.9 167.00

1000 59.3 8662.15 315 7.7 345.00 9.2 409.00

1200 70.6 12358.83 400 9.8 558.00 11.7 663.00

信息提供：公元管道销售（上海）有限公司
联系人：庄华 13645108040

公元管道（安徽）有限公司

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考

S
列

n
秸
？
IE

竹 肩

-S5=



市饧信1!

裳圭 ” 支吊杂价格佶息
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造
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年

编号 名称 规格型号 单位 单价（元） 编号 名称 规格型号 单位 单价（元）
ZB-S65T DN65 套 610.00 ZB-S65TL DN65 套 1048.00
ZB-S80T DN80 套 618.00 ZB-S80TL DN80 套 1074.00
ZB-S100T

水管单管
侧向抗震
支吊架

DN100 套 627.00 ZB-S100TL DN100 套 1153.00
ZB-S125T DN125 套 648.00 ZB-S125TL 水管单管

双向抗震
支吊架

DN125 套 1195.00
ZB-S150T DN150 套 748.00 ZB-S150TL DN150 套 1268.00
ZB-S200T DN200 套 828.00 ZB-S200TL DN200 套 1351.00
ZB-S250T DN250 套 951.00 ZB-S250TL DN250 套 1497.00
ZB-S300T DN300 套 1012.00 ZB-S300TL DN300 套 1560.00
2根共管侧向 2根共管侧向 套 1325.00 2根共管纵向 2根共管纵向 套 1909.00
3根共管侧向 3根共管侧向 套 1358.00 3根共管纵向 3根共管纵向 套 2102.00
4根共管侧向 4根共管侧向 套 2051.00 4根共管纵向 4根共管纵向 套 2288.00
5根共管侧向 5根共管侧向 套 2145.00 5根共管纵向 5根共管纵向 套 2335.00
6根共管侧向 单管共架 6根共管侧向 套 2251.00 6根共管纵向 多管共架 6根共管纵向 套 2458.00
7根共管侧向 侧向抗震 7根共管侧向 套 2350.00 7根共管纵向 双向抗震 7根共管纵向 套 2555.00
8根共管侧向 支吊架 8根共管侧向 套 2453.00 8根共管纵向 支吊架 8根共管纵向 套 2666.00
9根共管侧向 9根共管侧向 套 2504.00 9根共管纵向 9根共管纵向 套 2735.00
10根共管侧向 10根共管侧向 套 2585.00 10根共管纵向 10根共管纵向 套 2821.00
11根共管侧向 11根共管侧向 套 2858.00 11根共管纵向 11 根共管纵向 套 3092.00
12根共管侧向 12根共管侧向 套 3089.00 12根共管纵向 12根共管纵向 套 3255.00
ZB-D200T ZB-D200T 套 1179.00 ZB-D200TL ZB-D200TL 套 1668.00
ZB-D300T ZB-D300T 套 1279.00 ZB-D300TL ZB-D300TL 套 1711.00
ZB-D400T ZB-D400T 套 1393.00 ZB-D400TL ZB-D400TL 套 1804.00
ZB-D500T 电缆桥架 ZB-D500T 套 1508.00 ZB-D500TL 电缆桥架 ZB-D500TL 套 1962.00
ZB-D600T 侧向抗震 ZB-D600T 套 1565.00 ZB-D600TL 双向抗震 ZB-D600TL 套 2037.00
ZB-D800T 支吊架 ZB-D800T 套 1613.00 ZB-D800TL 支吊架 ZB-D800TL 套 2100.00
ZB-D1000T共架 ZB— D1000T共架 套 1664.00 ZB-D1000TL共架 ZB-D1000TL共架 套 2169.00
ZB-D1200T共架 ZB-D1200T共架 套 1718.00 ZB-D1200TL共架 ZB-D1200TL共架 套 2235.00
ZB-D1400T共架 ZB-D1400T共架 套 1764.00 ZB-D1400TL共架 ZB-D1400TL共架 套 2292.00
ZB-F300T 0.3m 套 1435.00 ZB-F300TL 0.3m 套 1975.00
ZB-F400T 0.4m 套 1528.00 ZB-F400TL 0.4m 套 2033.00
ZB-F500T 0.5m 套 1617.00 ZB-F500TL 0.5m 套 2107.00
ZB-F600T 0.6m 套 1713.00 ZB-F600TL 0.6m 套 2175.00
ZB-F700T

矩形风管
侧向抗震
支吊架

0.7m 套 1806.00 ZB-F700TL
矩形风管
双向抗震
支吊架

0.7m 套 2275.00
ZB-F800T 0.8m 套 1906.00 ZB-F800TL 0.8m 套 2436.00
ZB-F900T 0.9m 套 1997.00 ZB-F900TL 0.9m 套 2520.00
ZB-F1000T 1.0m 套 2088.00 ZB-F1000TL 1 .Om 套 2640.00
ZB-F1500T 1.5m 套 2179.00 ZB-F1500TL 1.5m 套 2762.00
ZB-F2000T 2.0m 套 2279.00 ZB-F2000TL 2.0m 套 2880.00
ZB-F2500T 2.5m 套 2371.00 ZR-F?inOTI . 2 .5m 奁 3000.00
ZB-F3000T 3.0m 套 2456.00 ZB-F3000TL 3.0m 套 3115.00

此价格基于在混凝土结构多层厂房住宅进行核算，钢结构和独栋混凝土厂房根据现场情况定价，单管支撑的价格，以管道与楼

板间的距离为 〗 米的情况下进行的核算；风管支撑的价格，以风管的底部与楼板间的距离为 】.5 米的情况下进行的核算，风管的规
格以截面枳区分，横加槽钢以风管的底长为准一边放 15cm 长度：桥架支撑的价格，以桥架底部距楼板底的距离为一米的高度的情
况下进行的核算，规格以桥架电缆的荷载进行区分：多管组合支撑的价格，以吊杆槽钢的长度为 〗.0 米条件下进行的核算，规格以

多管道共架的荷载进行区分。次价格不包括立管的核算，根据实际情况计算价格。

信息提供：震宝支吊架（江苏）有限公司 地址：常州市钟楼区路劲城市花园 16幢 311号
联系人：金玲玲 13776899793

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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� “淅江中财〃 糸列户品价格佶息
材料名称 规格型号 1 价格 (元 /米） 1 材料名称 规格型号 1 M (元幻 II 材料名称 规格型号 价格 (元 / 米）

中财工程精裟灰 P PR

工程精装
灰色 PPR管材

S5

D20 x 2.0 5.10

工程精装

灰色 PPR管材
S4

D20 x 2.3 5.80

工程精装
灰色 PPR管材

S3.2

D20 x 2.8 8.20
D25 x 2.3 8.30 D25 X 2.8 9.80 D25 X 3.5 13.50
032 x 2.9 10.60 D32 x 3.6 12.80 D32 X 4.4 17.30
D40 x 3.7 17.20 D40 X 4.5 20.40 D40 x 5.5 27.50
D50 x 4.6 30.40 D50 x 5.6 38.20 D50 x 6.9 51.80
D63 x 5.8 50.00 D63 x 7.1 70.50 D63 x 8.6 94.30
D75 X 6.8 76.10 D75 X 8.4 91.80 D75 x 10.3 124.10
D90 x 8.2 100.80 D90 x 10.1 121.30 D90 x 12.3 163.00
DllOx 10.0 145.50 DllOx 12.3 174.90 DllOx 15.1 258.70

中财 PVC-U 电工杏管 中财 PE 管 （顶箐糸列）

电工套管
(中型)

D16 2.70
电工套管

(重型）

D16 3.70 PE管
(顶管系列）

SDR11

D630 x 57.2 3160.80
D20 3.70 D20 4.80 D710 x 64.5 4088.70
D25 6.60 D25 7.60 D800 x 72.6 5208.20
D32 10.20 D32 11.40 D900 x 81.7 6643.70

中财 塑料栓奋丼

流槽式起始井
OD200 xOD110 78.30

流楢式三通井
OD315 xOD160 180.90 流槽式 90°

弯头井

OD315 xOD160 174.20
OD315 xOD160 172.10 OD450 xID200 432.90 OD450 xID225 454.50

沉泥式直通井
OD450 xID200 480.80

沉泥式三通井
OD200 xOD160 126.30 沉泥式

四通井

OD315 xOD200 272.10
OD630 xID400 989.10 OD630 XID500 1426.60 OD630 xID300 979.60

中财 PVC— U 排水營

排水管材
(B型）
(国标）

D50 x 2.0 14.30 实壁
蜾旋管（B )

D110 63.10
雨水管

D75 18.80
D75 x 2.3 23.80 D160 147.80 D110 29.30
D110 x 3.2 39.60

中空壁
螺旋管（B )

D75 42.20 D160 60.80
D160 x 4.0 86.80 D110 68.70 座便器移位管 125 x 65 45.10
D200 x 4.9 131.50 D160 150.40 地漏移位管 SS x SO 17.70

中财 CT，5 同层排水管件
二承一插顺水三通 D50 4.30 二承一翻水三通 D110 27.50 II 移位 90° 弯头 D50 X 50 3.60

K，财 HDPH 靜音詧 （走统排水用）

“ ，/u HUPE鸭純臂W U0 liUi'L：单U|» UHUA J.8 jU.MJ
1J11UX 4.2 48.10 HDPEWKIWMH 073 x 2.9 29.6U 1人 D160 X 4.7 111.10

PH 洽水管
D20 x 2.3 4.60 D125 x 11.4 131.80 D25 x 1.9 5.00
D25 x 2.3 6.30 D140 x 12.7 164.20 D32 x 2.3 7.70
D32 x 3.0 10.70 D160 x 14.6 216.10 D40 x 2.4 10.60

PE给水管 D40 x 3.7 15.80 PE给水管 D180 x 16.4 274.00 PE给水管 D50 x 3.0 16.60
1.6MPa D50 x 4.6 25.20 1.6MPa D200 x 18.2 338.20 l .OMPa D63 x 3.8 25.40
(SDR11 ) D63 x 5.8 39.60 (SDR11) D225 x 20.5 420.00 (SDR17 ) D75 x 4.5 32.50

D75 x 6.8 47.40 D250 x 22.7 526.90 D90 x 5.4 46.70
D90 x 8.2 68.60 D280 x 25.4 661.20 D110 x 6.6 70.20
DllOx 10.0 102.00 D315 x 28.6 835.90 D125 x 7.4 89.10

中财铜帶增强螺旋皮玟營
J* /Dl?\ ID200 150.20 ID600 752.80 ID200 175.70

ID300 236.30 U C；
di®你冰奸辑结士士 ID700 973.50 則市

^
奴永匕抑\IIJI ID300 255.50

蛛fct波纹管浪材 ID400 362.10 ID800 1183.40 财;趾敗5乂 B s M
CMIO C ID400 417.30

SN10 ID500 599.90 oN1U ID900 1422.50 ID500 648.50
中财 HDPE 玖壁次故營

ID200 89.10 ID200 70.30 ID200 111.40
ID225 96.70 ID225 80.80 ID300 195.00
ID300 156.00 ID300 130.80 内径系列 ID400 336.10

内径系列 ID400 268.90 内径系列 ID400 217.80 (SN10) ID500 548.80
S2(SN8) ID500 439.00 S1(SN4) ID500 323.10 ID600 730.30

ID600 584.20 ID600 501.30 ID800 1443.60
ID800 1154.90 ID800 980.00 OD110 25.10

OL\0i\0) OD160 48.80
中财铜丝网骨杂 PE %L合營

D50 33.80 D110 107.20 D250 418.40
压力等级 D63 45.80 压力等级 D160 197.00 压力等级 D315 626.00
1.6MPa D75 58.40 1.6MPa D200 271.70 1.6MPa D355 749.70

D90 77.80 D225 329.20 D400 950.40
中财 PE 缠统结构壁營 （,� 型營）

ID200 92.70
管材 SN8 ID300 176.30 ID500 502.70

官衍 oJNo ID250 136.20 ID400 319.40 ID600 669.50

信肩V提供：浙江中财管道科技股份有限公司溧阳咨询热线：求先生 13601595740 常州咨询热线：钱先生 15195011000
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建村信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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冠森命
'阀门冠森阀门糸列价格#息

规格
名称 DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN200 DN250 DN300 DN350 DN400

弹性座封闸阀 Z45X-16Q 564.00 604.00 744.00 928.00 1412.00 1692.00 2660.00 4432.00 5760.00 10152.00 13516.00
弹性座封闸阀 Z41X-16Q 684.00 724.00 888.00 1088.00 1592.00 1852.00 3244.00 5096.00 6428.00 11260.00 14624.00
涡轮对夹蝶阀 D371X-16 266.00 284.00 316.00 364.00 456.00 508.00 848.00 1248.00 1660.00
橡胶软接头 KXT-16 188.00 216.00 260.00 328.00 468.00 612.00 872.00 1364.00 1644.00 2442.00 5341.00
Y型过滤器GL41H-16Q 424.00 464.00 564.00 684.00 1088.00 1288.00 2336.00 4312.00 5540.00 13332.00 17008.00
遥控浮球阀 100X-16 1830.00 1998.00 2310.00 2622.00 2934.00 4140.00 5724.00 9240.00 13308.00 21306.00 27240.00
减压阀 200X-16 3036.00 3204.00 3516.00 3828.00 4170.00 5382.00 6966.00 10482.00 13470.00 22452.00 28416.00
泄压阀 500X-16 2897.00 3069.00 3397.00 3690.00 4000.00 5241.00 6828.00 10345.00 14414.00 22138.00 28345.00
缓闭式止回阀H300X-16Q 1862.00 2034.00 2345.00 2655.00 2966.00 4207.00 5793.00 9310.00 13379.00 21103.00 27379.00
消声止回阀HC41X-16Q 348.00 404.00 508.00 580.00 848.00 928.00 1652.00 2473.50 3987.00
对夹式手柄蝶阀 D71X 168.00 184.00 212.00 268.00 332.00 424.00 696.00 1084.00 1448.00
信号蝶阀 ZSXDF7-Q--16 386.00 390.00 437.00 510.00 830.00 889.00 1700.00
沟槽信号蝶 D81X-16Q 506.00 508.00 548.00 588.00 848.00 1008.00 1836.00 3448.00 4736.00
沟楢暗杆闸阀 Z85X-16Q 400.00 404.00 452.00 492.00 756.00 916.00 1740.00 3340.00 4640.00
沟槽明杆闸阀 Z81X-16Q 490.00 492.00 532.00 592.00 916.00 1056.00 1944.00 3856.00 5144.00
沟槽手柄蝶阀 D81X-16Q 122.00 124.00 136.00 172.00 216.00 260.00 576.00
沟槽蜗轮蝶阀 D381X-16Q 215.00 216.00 220.00 268.00 304.00 356.00 796.00 1328.00 2280.00
暗杆防护闸阀 Z45T-16 1072.00 1112.00 1320.00 1444.00 2328.00 2372.00 3980.00 8412.00 9548.00
明杆防护闸阀 Z41X-16 1256.00 1320.00 1484.00 1588.00 2476.00 2576.00 4248.00 9012.00 10184.00
蝶阀 D343H-16C 823.00 878.00 1039.00 1306.00 1798.00 2161.00 2952.00 3857.00 5218.00 6840.00 8960.00
蝶阀D373H-16C 782.00 823.00 924.00 1030.00 1283.00 1637.00 2184.00 3090.00 4000.00 4840.00 5860.00
铸钢 Z41H-16C 1039.00 1370.00 1586.00 2055.00 2800.00 3508.00 5710.00 9160.00 13640.00 23660.00 31880.00
铸钢截止阀 J41H-16C 1021.00 1370.00 1586.00 2078.00 2943.00 4032.00 6395.00 9020.00 14740.00

鲁消沟槽營件

常

州

工

程

造

价

信

息

ro

年

刚性卡箍 90° 弯头 45° 弯头 22.5’ 弯头 正三通 机械三通 机械四通 正四通 大小头 沟槽法兰

50 60 36.36 44.24 41.82 63.64 49.78 74.74 107.67 28.48 79.33
65 76 37.45 47.33 44.85 42.36 69.70 49.84 76.84 110.25 32.78 78.79
80 89 41.07 60.21 53.68 53.70 80.61 62.26 87.88 115.93 37.58 87.21
100 114 44.18 79.33 66.01 78.79 110.91 81.82 125.58 157.58 47.84 90.85
125 140 75.76 131.84 114.06 111.90 184.85 98.18 172.85 221.21 77.19 115.09
150 165 81.00 161.82 128.89 139.33 238.55 157.58 148.48 284.85 84.79 145.39
200 219 154.55 345.71 260.23 296.91 466.67 216.00 348.48 627.20 184.85 230.61
250 273 329.99 1042.00 727.00 1380.00 1921.60 302.91 469.70
300 300 455.71 1818.00 1215.00 2375.00 3681.68 439.39 620.00

中糞鸸程” JDG 金属#蜣營、林杂、戌盒
名称 规格 价格（米） 名称 规格 价格（米） 名称 规格 价格（米）

74.00

JDG
金属穿线管

ibx 1.2 5.10

防火桥架

100 x 100 86.00

镀锌桥架

100 X 100
20 x 1.6 8.99 200 x 100 150.00 200 x 100 130.00
25 x 1.6 10.61 300 x 100 180.00 300 x 100 170.00
32 x 1.6 13.85 400 x 100 296.00 400 x 100 258.00
40 x 1.6 17.99 500 x 100 352.00 500 x 100 304.00
50 x 1.6 21.22 800 x 100 762.00 800 x 100 584.00

信息提供：常州安道消防器材有限公司 地址：常州新北区江南五金机电城 7-16-2号联系人：王丽佳 15861863931 高增坤 18912332950 电话：0519— 89810120 15380455957

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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綠意紫唪消昉噴冰管（十压式 ）破铜營件价格信息

名称 型号 价格（元） 名称 型号 价格（元） 名称 型号 价格（元） 名称 型号 价格（元）

90弯头

25 8.80
45 度
弯头

25 8.80

卡压
异径
直接

25 x 15s 5.40

卡压
变径
三通

32 x 25 x 25 12.40
32 12.20 32 12.20 25 x 20s 5.40 40 x 25 x 25 14.60
40 14.60 40 14.60 32 x 20s 7.20 40 x 25 x 32 13.80
50 21.20 50 21.20 32 x 25 7.20 40 x 32 x 32 14.60

正三通

25 11.20

正四通

25 14.80 40 x 25 12.80 50 x 25 x 40 17.50
32 14.40 32 18.80 40 x 32 13.50 50 x 25 x 32 18.30
40 16.40 40 21.40 50 x 25 16.20 50 x 32 x 40 18.50
50 24.00 50 31.00 50 x 32 17.20 50 x 32 x 32 19.20

卡压
直接

25 6.20
可调
直接

25 6.20 50 x 40 17.50 50 x 40 x 40 19.50
32 7.80 32 7.80

卡压
中大
三通

32 x 25 16.20

卡压
异径

弯头

32 x 25 11.80
40 9.00 40 9.00 40 x 25 16.80 40 x 25 16.20
50 13.20 50 13.20 40 x 32 18.20 40 x 32 13.60

卡压
异径

三通

32 x 25 13.20

卡压
异径
四通

32 x 25 16.20 50 x 25 19.20 50 x 25 19.40
40 x 25 14.60 40 x 25 18.00 50 x 32 22.50 50 x 32 21.20
40 x 32 15.60 40 x 32 20.80 50 x 40 24.20 50 x 40 17.60
50 x 25 20.20 50 x 25 23.60 卡压

变径
四通

32 x 25 x 25 15.80
外丝
接头

DN25 9.20
50 x 32 21.00 50 x 32 24.80 40 x 32 x 25 17.20 DN32 11.50
50 x 40 21.60 50 x 40 26.60 50 x 40 x 25 20.60 DN40 13.20

DN50 16.60

绿意紫蜂消防喷淋管道新选择一(卡压式）碳钢管件（配套 GB/T3091-2015)
綠意絷唪抗裳支吊杂

编号 名称 规格型号 黾位 单价（元） 编号 名称 规格型号 单位 单价（元）

TS065
TS080

单管侧向
抗遝
支吊架

UN65

套

580.00 1LS065

常温水管
单管双向
抗震
支吊架

UN6i>

套

963.UU

DN80 598.00 TI .8080 DN80 985.00
TS100 DN100 622.00 TLS100 DN100 1020.00
TS125 DN125 640.00 TLS125 DN125 1040.00
TS150 DN150 660.00 TLS150 DN150 1050.00
TS200 DN200 720.00 TLS200 DN200 1100.00

TZ100 多管共架
侧向抗紫
支吊架

2 xDN100
套

1280.00 TLZ100 多管共架
双向抗震
支吊架

2 xDN100
套

1930.00
TZ150 2 xDN150 1310.00 TLZ150 2 xDN150 1990.00
TZ200 2 x DN200 1530.00 TLZ200 2 x DN200 2225.00

TD40

电缆桥架
侧向抗震
支吊架

100xl00,200 xl00(40Kg/m)

套

1053.00 TLD40

电缆桥架
双向抗震
支吊架

100 xl00,200 xl00(40Kg/m)

套

1680.00

TD60 300 x 100(60Kg/m) 1100.00 TLD60 300 xl00(60Kg/m) 1733.00
TD100 300 xl50,400 xl00,500 xl00(100Kg/m) 1150.00 TLD100 300 xl50,400 xlOO,500 xl()0(100Kg/m) 1746.00

TD120 400 xl50,600 xl00(120Kg/m) 1170.00 TLD120 400 xl50,600 xl00(120Kg/m) 1756.00
TD160 400 x 200,800 x 100,500 x 150(160Kg/m) 1180.00 TLD160 400 x 200,8

_
100,500 x 150(丨60Kg/m> 1767.00

TD200 500 x 200,600 xl50(200Kg/m) 1190.00 TLD200 500 x 200,600 xl50(200Kg/m) 1788.00
TD240 600 x 200,800 xl50(240Kg/m) 1210.00 TLD240 600 x 200,800 xl50(240Kg/m) 1810.00
TD320 800 x 200, 1000 xl50(320Kg/m) 1260.00 TLD320 800 x 200,1000 xl50(320Kg/m) 1860.00

TF400 底 800 x 高 (200-400) 1390.00 TLF400 底 800 x 高（200— 400) 2000.00
TF500 底 1000 x 髙 pOO-400) 1440.00 TLF500 底 1000 x 高（200— 400) 2050.00

TF600
矩形风管
侧向抗震
支吊架

底 1250 x 高（250— 400)

套

1526.00 TLF600
矩形风管
双向抗震

支吊架

底 1250 x 高（250— 400)

套

2140.00
TF700 底 1400 x 高（400-500) 1560.00 TLF700 底 1400 x 高（400-500) 2190.00
TF900 底 1600 x 高 (400-500) 1610.00 TLF900 底 1600 x 高 (400-500) 2340.00
TF1000 底 1800 x 髙 (400-500) 1680.00 TLF1000 底 1800 x 高 (400-500) 2410.00
TF1200 底 2000 x 高（400-600) 1740.00 TLF1200 底 2000 x 高 (400-600) 2480.00
TF1500 底 2200 x 高 (400— 600 1833.00 TLF1500 底 2200 x 高（400— 600 2590.00

常

州

工

程

造

价

倍

息

年

信息提供：绿意紫蜂（江苏）建筑科技有限公司 地址：常州新北区三井工业园昆仑路9号

联系人：张先生 13506114823 电话：0519— 86760488

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



市頂信

_
翻篇备管价格信息

产品名称 规格型号 单位 单价(元） 备注 产品名称 规格型号 单位 单价(元） 备注
钢筋

_
水管 (刚性接口、平口式） RCP 110800 x 2000 节 681.40 钢筋

_
水管（柔性接口、企口式） RCPIIO1500 x 2000 节 2424.80 含附件

钢筋

_
水管 (刚性接口、平口式） RCP 110900 x 2000 节 847.60 F型钢紐顶管环、柔性接口） DRC 110600 x 2000 节 1014.49 含附件

钢紐排水管 (刚性接卩、平口式） RCP 1101000 x 2000 节 1032.48 F型钢筋砼顶管 (钢g环、柔性接口） DRC 110800 x 2000 节 1359.14 含附件
钢筋

_
水管（刚性接口、平口式） RCP 1101100 x 2000 节 1240.24 F型钢筋Mf (継环、柔性接口） DRC 1101000 x 2000 节 1707.74 含附件

钢紐排水管 (刚性接口、平口式） RCP 110)1200 x 2000 节 1472.90 F型钢筋砼顶管 (钢套环、柔性接口) DRC 1101200 x 2000 节 2469.90 含附件
钢筋

_
水管 (刚性接口、平口式） RCP 1101350 x 2000 节 1830.22 F型钢筋砼顶管 (钢套环、柔性接口) DRC 1101350 x 2000 "P 3060.88 含附件

钢■徘水管 (刚性接口、平口式） RCP 1101500 x 2000 节 2251.88 F型钢紐顶管(钢套环、柔性接口） DRC Hep1500x 2000 节 3702.80 含附件
钢筋■水管 (刚性接口、平口式） RCP 1101650 x 2000 节 2893.86 F型钢筋砼顶管 (钢套环、柔性接口） DRC 1101650 x 2000 节 4212.26 含附件
钢■排水管 (刚性接口、平口式> RCP 1101800 x 2000 节 3666.00 F型钢筋

_
管mm. 柔性㈣ DRC 1101800 x 2000 节 5382.00 含附件

钢筋

_
水管M性接口、平口式） RCP 1102000x2000 节 4686.76 F型钢■顶管 (継环、柔性接口） DRC 1102000x 2000 节 6356.12 含附件

钢筋

_
水管（柔性接口、承口式） RCP 110300 x 2000 节 184.58 含附件 (脑环

'
職口） DRC ffl 0600 x 2000 节 1126.78 含附件

钢筋

_
水管（柔性接口、承口式） RCP 110400 x 2000 节 301.34 含附件 F型飄顶管晒环,柔性

_
DRC in 0800 x 2000 节 1716.82 含附件

钢筋

_
水管（柔性接口、承口式） RCP 110500 x 2000 节 476.94 含附件 F型钢筋

_
管mm, 柔性接口） DRC m (P1000 x 2000 节 2217.58 含附件

钢筋

_
水管（柔性接n、承口式） RCP II

_
0 x 2000 节 600.32 含附件 F型钢筋

_
管mm,mm DRC m 01200 x 2000 节 3219.04 含附件

钢筋

_
水管（柔性接口、承口式） RCP 110700 x 2000 节 761.66 含附件 F型钢筋

_
?•(継环、柔性接口） DRC ID d)1350 x 2000 节 4077.46 含附件

漏雜水管（柔性接口、承口式） RCP 110800 x 2000 节 972.84 含附件 F型钢筋砼腑

_
环、柔獅） DRC ffl CD1500 x 2000 节 4923.94 含附件

钢筋

_
水管（柔性接口、承口式） RCPIIO1000 x 2000 节 1494.66 含附件 F型钢筋砼顶管(钢套环、柔性接口) DRC m 01650 x 2000 节 5841.98 含附件

钢筋

_
水管（柔性接n,承口式） RCPIIO1200x 2000 节 2132.24 含附件 F型钢筋㈣管 mm DRC ID 01800 x 2000 节 6819.62 含附件

钢筋碰水管（柔性接口、企口式） RCPIIO1350 x 2000 节 1965.22 含附件 F型钢筋砼顶管 (钢套环、柔性接口) DRC ffl 02000 x 2000 节 8464.90 含附件

(以国标 GB/T11836-2009、JC/T640-2010 为质量标准、本公司配备非开挖水泥顶管专业施工队伍）
信息提供：常州市江边水泥制品有限公司 地址：常州市滨江经济开发区(春江镇)魏村沿江东路558号
联系人：顾小春 13601506952 耿九斤 13861299618 电话：0519-85716198 传真：0519— 85716318
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NFJ金属昉爆地坪价格信息
产品系列 产品型号 厚度 mm 价格（元） 硬度 (■ 防火等级 备注

防爆地坪
系列

NFJ-07J金属复合防静电不发火地坪（5Kg/m2) 2-3 115.00 5 A1

本价格为水泥本
色，如需调色
(黑、绿、红），
每平米增加 5元

NFJ-07E(金属防煤地坪）洁净 .耐磨（5Kg/m2) 2-3 165.00 6 A1
NFJ-07C(金属复合防爆地坪）耐磨（5Kg/m2) 2-3 230.00 6 A1
NFJ-自流平，洁净 •耐磨（7Kg/m2) 4-5 245.00 6 A 1
NFJ-06A(金属防煤地坪）耐磨 ■ 重载（5Kg/m2) 2-3 356.00 8 A1
NFJ-06B(金属防爆地坪）耐磨 •重载（5Kg/m2> 2-3 312.00 7 A1

报价说明：以上报价为NFJ防爆地坪材料费用；
备 注：技术规程严令禁止添加炭黑、石墨、金厲粉、高分子防静电剂作为导电材料，面层不得使用金刚砂。

鋏基全属昉爆地坪
产品型号 组分配比 厚度 mm 价格 (元） 硬度 (莫氏） 防火等级 防爆地面等级

QJ-7A耐磨 •重载（5Kg/m2) 铁基合金复合金属骨料62%+眭酸盐水泥等辅料 38% 2-3 120.00 5 A1 FB2、FB3
QJ-6A耐磨 ■ 重载（5Kg/m2) 铁基合金金属骨料 62%+硅酸盐水泥等辅料 38% 2-3 220.00 6 A1 FB2、FB3
-5A耐磨 •重载 (5Kg/m2) 铁基合金金属骨料 62%+眭酸盐水泥等辅料 38% 2-3 320.00 7 A1 FBI、FB2、FB3

铁基自流平 •耐磨（5Kg/m2) 铁基合金复合金I骨料 62%+眭酸盐水泥等辅料 38% 2-3 180.00 5 A1 FB2、FB3
企业标准：Q/QJTX001-2025 备注：防爆地坪施工时提供 24小时全时段技术指导服务

适用图集：14J938、23J909,T/CECS 1169-2022、JC/ T2752-2023
铁基骨料含量检测方法：随机取 100克骨料，用磁铁进行磁力吸附后剩余物重量不应超过 37克为合格

信息提供：北京金科复合材料有限责任公司 (NFJ金属防爆地坪） 常州全金土星防爆工程有限公司（铁基金属防爆地坪)
地 址：北京市昌平区回龙观镇龙泽苑综合楼一号楼(NFJ) 常州市红星商业广场 A4幢 1203室（铁基金属)
联系人：任经理 18168811698 010-80725765(NFJ) 王 经 理 18068546792(铁基金属）

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——



江山斬型建筑材料价格佶息

市13信窗

材 料 名 称 规 格 单位 出厂价（元）

蒸压砂加气
混凝土砌块
及辅材

(AAC/ALC)

常规砌块 B05、B06、B07 立方米 350.00-390.00
自保温砌块 B05A3.5、B06A5.0 立方米 410.00/430.00

自保温薄块 B03、B04 平方米
' 48.00/45.00

镀锌 L型铁件 中号、大号 只 3.00/4.00

专用抹面砂浆 吨 1250.00

保温砌筑砂浆 吨 1350.00
专用界面剂 吨 1650.00

蒸压砂加气
混凝土板材
(AAC/ALC)

内墙板 Lx 600 x 75、100、125、 150、 175、200 立方米 1050.00

外墙板 Lx 600 x 100、125、150、175、200 立方米 1150.00

屋面板 Lx 600 x 100、125、150、175、200 立方米 1250.00

楼板 Lx 600 x 100、125、150、175、200 立方米 1250.00

泄爆墙板 Lx 600 x 75、100 立方米 1500.00

常州市江山新型建筑材料有限公司成立于 20 彳0年，是专业生产高品质蒸压砂加气混凝土板材、砌块及辅材的大型企业，产品

可满足住宅、商业、办公、学院、厂房等各类建筑对不同规格、型号蒸压砂加气混凝土制品的需求。公司年生产规模 30 万立方米蒸

压砂加气混凝土板材、 40万立方米蒸压砂加气混凝土砌块及保温产品、8万吨配套辅材产品。蒸压砂加气混凝土砌块自保温系统已
成功推广四年 、 得到一致好评，公司圹建项 F1将于 2016年 3 月投产 u 公司 R 标是成为苏、锡、常地区产品fct最长、可迭择品种最多
的蒸压砂加气混凝土建材生产企业。

信息提供：常州市江山新型建筑材料有限公司 地址：常州市横山桥镇工业园区
联系人：曹伟良 180685Q5669 菥炜明 15851951187

^ SANYOU “山由帝真 ” 真全絶热保溫装饰一体板价格信息
产品名称 规格型号 VIP厚度（mm) 价格（元/平方米）

防护型真空绝热板

600 x 400 x 13mm (VIP厚度 10mm) 10 169.00
600 x 400 x 23mm ( VIP厚度 20mm) 20 215.00
600 x 400 x 33mm (VIP厚度 30mm) 30 267.00
600 x 400 x 53mm ( VIP厚度 50mm) 50 358.00

眭钙装饰真空绝热一体板

600x 400x 20mm (VIP厚度 10mm) 10 249.00
600 x 400 x 30mm (VIP厚度 20mm) 20 295.00
600 x 400 x 40mm (VIP厚度 30mm) 30 343.00
600 x 400 x 60mm ( VIP厚度 50mm) 50 436.00

柔石装饰真空绝热一体板（蝴蝶扣）

600 x 400 x 20mm (VIP厚度 10mm) 10 353.00
600 x 400 x 30mm (VIP厚度 20mm) 20 400.00
600 x 400 x 40mm (VIP厚度 30mm) 30 452.00
600 x 400 x 60mm (VIP厚度 50mm) 50 544.00

柔石装饰真空绝热一体板 （干字扣）

600 x 400 x 20mm (VIP厚度 10mm) 10 316.00
600 x 400 x 30mm (VIP厚度 20mm) 20 358.00
600 x 400 x 40mm (VIP厚度 30mm) 30 410.00
600 x 400 x 60mm (VIP厚度 50mm) 50 498.00

金属装饰真空绝热一体板

600 x 400 x 20mm (VIP厚度 10mm) 10 446.00
600 x 400 x 30mm ( VIP厚度 20mm) 20 488.00
600 x 400 x 40mm (VIP厚度 30mm) 30 540.00
600 x 400x 60mm (VIP厚度 50mm) 50 632.00

注：以上价格为含増值税产品销售出厂价
信息提供：江苏山由帝奥节能新材股份有限公司 地址：江苏省常州市武进经济开发区果香路 10号
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联系人：糜先生 18118012988 张亮亮 18018222718 网址：www.czsanyou.com

»
联系电话：0519— 83976366 传真：0519-83971673 电子邮箱：info@czsanyou.com

期

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——



市扬信畐

“无锡时埒 ” 消昉机械糸对户品价格佶息(A)

产品名称 规格型号 单位 单价（元） 消防证书编号

洒水喷头 T-ZSTX 80-68.C Q5 只 14.67 Z2021081803000528
洒水喷头 T-ZSTZ 80-68 °C Q5 只 14.67 Z2021081803000527
洒水喷头 T-ZSTZ 80-79 °C Q5 只 14.67 Z2021081803000527
洒水喷头 T-ZSTX 80-79°C Q5 只 14.67 Z2021081803000528
洒水喷头 T-ZSTZ 80-93°C Q5 只 16.00 Z2021081803000527
洒水喷头 T-ZSTX 80-93。。Q5 只 16.00 Z2021081803000528
洒水喷头 T-ZSTZ 80-14rC Q5 只 17.17 Z2021081803000527
洒水喷头 T-ZSTX 80-141-C Q5 只 17.17 Z2021081803000528
洒水喷头 K-ZSTX 80-68 °C Q3 只 23.00 Z2021081803000529
洒水喷头 K-ZSTZ 80-68。。Q3 只 23.00 Z2021081803000526
洒水喷头 K-ZSTZ 80-79°C Q3 只 25.00 Z2021081803000526
洒水喷头 K-ZSTX 80-79。。Q3 只 25.00 Z2021081803000529
洒水喷头 K-ZSTZ 80-93°C Q3 只 25.30 Z2021081803000526
洒水喷头 K-ZSTX 80-93 °C Q3 只 25.30 Z2021081803000529
洒水喷头 K-ZSTZ 80-14rC Q3 只 29.80 Z2021081803000526
洒水喷头 K-ZSTX 80-141 Q3 只 29.80 Z2021081803000529
洒水喷头 ZSTDY 80-68°C Q5 只 28.43 Z2021081803000525

无锡市河埒消防机械电器有限公司创建于丨995年，建筑面枳 5000 余平方米，位居工业发达的无锡太湖之滨，主要从事 ZS 湿

式自动喷水灭火系统产品的制造和销售。企业主要生产各种型号规格的洒水喷头、水流指示器、 湿式报警间等消防专业产品。我们

坚持以人为本，持续改进，使产品质量保持在行业领先水平、我们坚信没有最好，只有做的更好！先进的经营理念，良好的企业管

理是企业发展的必要条件，公司通过 ISO 9001：2015质量管理体系认证，消防产品通过应急管理部消防产品合格评定中心的自愿性

认证，产品行销全国，深受广大用户的好评。始于顾客需要，终于顾客满意是我们一贯坚持的宗旨，企业的发展依于不断的创新：

理念的创新，管理的创新，产品的创新。我们始终坚持不懈的努力，河埒消防定能与时俱进，蓬勃发展。

信息提供：无锡市河埒消防机械电器有限公司 地址：无锡市惠山区天港路 18-1号（西站物流园内）
联系人：魏志新 18206198039 电话：0510-85520986 传真：0510— 85520210

常州华圭" 糸列户品价格佶息(A)

“ 信犄 ” 牌 HDPE/PE压力污水管
规格型号 型号 /单位（米） 价格（元) 型号 Z单位（米） 价格（元) 型号 /单位（米） 价格（元)

De200 0.8MPa 179.10 l .OMPa 218.10 1.25MPa 264.70
De225 0.8MPa 227.00 1•OMPa 276.90 1.25MPa 335.10
De250 0.8MPa 285.40 l .OMPa 354.90 1.25MPa 429.30
De315 0.8MPa 443.40 l .OMPa 540.80 1.25MPa 654.00
De355 0.8MPa 890.70 1 •OMPa 1098.90 1.25MPa 1336.20
De400 0.8MPa 1094.40 1.OMPa 1339.50 1.25MPa 1633.00
De450 0.8MPa 1383.90 1.OMPa 1697.90 1.25MPa 2062.70
De500 0.8MPa 1709.70 l .OMPa 2098.10 1.25MPa 2561.80
De560 0.8MPa 2141.40 l .OMPa 2627.10 1.25MPa 3206.10
De630 0.8MPa 2705.20 l .OMPa 3328.20 1.25MPa 4053.70
De710 0.8MPa 3479.40 l .OMPa 4244.40 1.25MPa 5182.70
De800 0.8MPa 4410.00 l .OMPa 5384.70 1.25MPa 6578.50

“智葱雨 ” HDPE 虹吸挑水管
管道规格 型号 价格 /单位（元 /米） 备注 雨水斗规格型号 价格 /单位（元 /套） 备注

De63 S12.5 225.00

含辅材
及安装
综合单价

TY63 1020.00

含辅材

及安装
综合单价

De75 S12.5 240.00 I V /b 1U80.0U
De90 S12.5 255.00 TY90 1150.00
Del10 S12.5 300.00 TY110 1200.00
Del25 S12.5 300.00 TY125 1280.00
Del60 S12.5 300.00 TY160 1340.00
De200 S12.5 300.00
De250 S12.5 300.00
De315 S12.5 300.00

信息提供：常州市华宝塑料管业有限公司 地址：江苏省常州市武进区洛阳镇创新路 10号

联系人：王先生 13585329177 电话：0519-85860555 传真：0519— 88792443

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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市饧信

_
“龙泉營道" 糸列户品价格佶息

产品名称 规格型号 单价（元 /米） 备注 产品名称 规格型号 单价（元 /吨） 备注
DRCP 1600 x 160 x 2500 3099.00 0219 x 7 x 12000 7110.00
DRCP 1800 x 180 x 2500 4061.00 0273 x 7 x 12000 7110.00
DRCP 2000 x 200 x 2500 4752.00 0325 x 8 x 12000 7110.00

钢筋砼
III顶管
(双胶圈）

DRCP 2200 x 220 x 2500 5752.00 <P377 x 8 x 12000 7030.00
DRCP 2400 x 230 x 2500 6850.00

含附件
0426 x 8 x 12000 7110.00

DRCP 2600 x 235 x 2500 7230.00 0478 x 10 x 12000 7110.00
DRCP 2800 x 255 x 2500 8100.00 O480 x 9 x 12000 7110.00
DRCP 3000 x 375 x 2500 9300.00 0529 x 12 x 12000 7110.00
DRCP 3500 x 320 x 2500 21500.00 O630 x 6 x 12000 7110.00
DRCP 4000 x 320 x 2500 23000.00

螺旋钢管
①630 x 9 x 12000 7060.00

含附件PCCPDE 1200 x 6000 2130.70 0720 x 12 x 12000 7090.00
PCCPDE 1400 x 6000 2527.20 0820 x 10 x 12000 7310.00
PCCPDE 1600 x 6000 2944.50 0920 x 14 x 12000 7380.00
PCCPDE 1800 x 6000 3620.50 O1020 x 16 x 12000 7280.00

预应力
钢筒

混凝土管

PCCPDE 2000 x 6000 4037.80 O1220 x 14 x 12000 7440.00
PCCPDE 2200 x 6000 4739.80

含附件
cD1420 x 12 x 12000 7330.00

PCCPDE 2500 x 6000 6435.00 O1620 x 12 x 12000 7220.00
PCCPDE 2600 x 5000 7150.00 O1800 x 10 x 12000 7290.00
PCCPDE 2800 x 5000 8437.00 02020 x 16 x 12000 7290.00
PCCPDE 3000 x 5000 8754.20 02220 x 20 x 12000 7290.00
PCCPDE 3600 x 5000 11814.40 钢管防腐价格：内外热熔环氧粉末防腐 150元 /平方米
PCCPDE 4000 x 5000 14977.30 TPEP防腐 200元 /平方米

信息提供：江苏龙泉管道科技有限公司 地址：常州 rb新北区沿江东路533号
联系人：王硕 13365476766

科创" 虹吸雨水排政糸疣价格佶息⑻
产品名称 规格型号 价格（元 /个） 产品名称 规格型号 价格（元 /个）

HDPE高密度聚乙烯

63 19.35
虹吸雨水斗

75 480.00

75 24.08 90 540.00

90 33.45

45° 弯头

110 29.99

110 45.45 125 44.53

125 57.25 160 101.79

160 92.70 200 240.84

“科创 ” 雨水收集糸坑
产品名称 规格型号 价格（元） 产品名称 规格型号 价格（元）

PP蓄水模块 科创（加强性） 660.00/m3 雨水复合防渗膜 科创 22.00/m2

截污挂篮装置 KCJW-300 3000.00/台 科创水处理一体机 科创 10500.00/台

弃流过滤装置（机械式） DN300 3240.00/台 雨水专用控制箱 科创 21600.00/套

“科剞 ” 同层排水糸坑
产品名称 规格型号 价格 产品名称 规格型号 价格

隐蔽式水箱（地面固定） 500 x 1120 x 95mm 3714.67元 /套 苏维托旋流器 F型 DN110 534.67元/个

隐蔽式水箱（地面固定、感应） 500 x 1120 x 95mm 5928.00元/套 苏维托旋流器 S型 DN110 854.67元 /个

隐蔽式水箱双冲水按键（白色） 246 x 164 x 15mm 294.67元 /套 球形四通（HDPE) DN110 368.31元 /个

直排地漏 DN50 152.00元 /套 大曲率变径三通（HDPE) DN110/75/110 206.67元 /个

直排地漏 DN110 233.00元/套

信息提供：常州市科创建筑安装工程有限公司 地址：常州市新北区江南五金机电城 2-111
联系人：陈先生 13912321000 18888021000 邮箱：965996028@QQ.com
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建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



市饧信i!
“科顺" 昉水材料价格佶息

材料名称 规格型号 参考价格 (元/平方米) 执行标准

SBS 弹性体改性沥青防水卷材 3.Ox 10 36.00 GB/T18242-2008
APF-500 自粘聚合物改性沥青防水卷材 3.0 x 10 39.00 GB/T23441-2009
APF-700Y 预铺防水卷材（沥青基防粘型） 4.Ox 10 55.00 GB/T23457-2017
APF-800 自粘耐根穿刺防水卷材 4.Ox 10 50.00 GB/T35468-2017
APF-405W高分子湿铺防水卷材 1.5 x 20 28.00

GB/T35467-2017GB/T23441-2009APF-2000X纤维增强型自粘高分子防水卷材 1.5 x 20 32.00

APF-3000W 压敏反应型高分子湿铺防水卷材 1.5 x 20 35.00

APF-5000 非沥青基交叉膜自粘高分子防水卷材 1.5 x 20 45.00 GB/T35467-2017
APF-6000压敏反应型自粘高分子耐根穿刺防水卷材 1.5 x 20 39.00 JC/1075-2008
APF-D110 预铺式丁基自粘高分子防水卷材（TPO) 1.6 x 20 70.00

GB/T23457-2017APF-C 预铺式高分子自粘胶膜防水卷材（HDPE) 1.2 x 20 35.00

CKS高聚物改性沥靑耐根穿刺防水卷材 4.Ox 10 45.00 GB/T35468-2017
热塑性聚烯烃（TPO) 防水卷材 1.5 x 20 80.00 GB27789-2011
聚氣乙烯（PVC) 防水卷材 1.5 x 20 75.00 GB12952-2011
KS-525水性抗滑移防水涂料 20kg/桶 18.00 GB/T408-2005
KS-929C石墨烯聚氨酯防水涂料 25kg/桶 18.00

GB/T19250-2013KS-929K 抗流挂单组分聚氨酯防水涂料 25kg/桶 22.00

KS-520 非固化橡胶防水涂料 20kg/桶 16.00 JC/T2428-2017
JS 高聚物水泥弹性防水涂料 50kg/套 13.00 GB/T23445-2009
KS-100X仿生纤维防水砂浆 25kg/包 8.00 JC/T984-2011
信息提供：科顺防水科技股份有限公司 地址：江苏省无锡市惠山区惠山大道 108号国慧商务广场 A栋
联系人：汤靓 电话：18056435857

系方雨虹 ” 昉水豺料价格信息
产品类别 材料名称 规格型号 单位 价格(元） 执行标准

PMB-741弹性体 SBS改性沥青防水卷材 聚酯胎 3mm厚 I 型 平方米 45.00 GB18242-2008
PMB-741弹性体 SBS改性沥青防水卷材 聚酯胎 4mm厚 I 型 平方米 55.00 GB18242-2008ARC-701SBS改性沥青化学阻根防水卷材 聚酯胎 4mm 平方米 82.00 JC/T1075-2008
ARC-711复合铜胎基耐根穿刺防水卷材 聚酯胎 4mm 平方米 164.00 Q/SY YHF0016
SAM-920自粘橡胶沥靑防水卷材 无胎 2.0mm厚 I 型双面 平方米 46.00 GB23441-2009
SAM-920自粘橡胶沥青防水卷材 无胎 2.0mm厚 I 型交叉层压膜 平方米 62.00 GB23441-2009
SAM-920自粘橡胶沥青防水卷材 无胎 2.0mm厚 I型 PET膜 平方米 44.00 GB23441-2009

防水卷材
反应粘结型高分子湿铺防水卷材 H S 1.5-20 平方米 85.00 GB/T35467-2017
反应粘结型高分子湿铺防水卷材 H D 1.5-20 平方米 90.00 GB/T35467-2017

常 SAM-930自粘聚合物改性沥青聚酯胎防水卷材 有胎 3.0mm厚 I型 PE膜 平方米 58.00 GB/T23441-2009
州 SAM-930自拈聚合物改性沥青聚酯胎防水卷材 有胎 4.0mm厚 I型 PE膜 平方米 68.00 GB/T23441-2009
工 SAM-940预铺反粘聚合物改性沥青防水卷材 有胎 4.0mm厚 n型 PE膜 平方米 65.00 GB/T35467-2017
程 SAM-980湿铺自粘聚合物改性沥青防水卷材 有胎 3.0mm厚 I型 PE膜 平方米 42.00 GB/T35467-2017

PMT热塑性聚烯烃（TPO) 防水卷材 PMT-3010 均质型(11)2.0-1.2mm 平方米 95.00 GD27789-2011
价 PMT热塑性聚烯烃（TPO) 防水卷材 PMT— 3030 中间增强型(P) 2.0-1.2mm 平方米 88.00 GB27789-2011
信 高密度聚乙烯（HUPE) 自粘胶膜防水卷材 PMH— 3U8U预铺地丨、1.2mm +方米 9U.UU W/SY YHF01U0

息 JSA-101聚合物水泥防水涂料 n型 千克 15.00 GB/T23445-2009
防水涂料

SPU-301单组份纯聚氨酯防水涂料 I 型 千克 26.00 GB/T19250-2013吵 PBC-328非固化橡胶沥青防水涂料 n型通用型 L 千克 18.00 Q/SY YHF 0135-2019
BH2髙粘抗滑水性橡胶沥青防水涂料 一一 千克 19.00 Q/SY YHF 0065

ro 真石漆 德爱威石砾漆 SA 30Kg/桶 千克 7.60 JG/T24-2018、GB24408-2009CJl

年
质感涂料 德爱威厚质感砂浆涂层 30Kg/桶 千克 9.50 JG/T24-2018、GB24408-2009
信息提供：昆山东方雨虹建筑材料有限公司 地址：苏州市昆山建滔商务广场

联系人：花季峰 电话：15962753321

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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市扬信窗

'华陆 ” 牌 PVC— U 糸列户品价格信息
品 名 规格型号 单价（元 /米） 品 名 规格型号 单价（元 /米）

016 2.21 016 2.73

020 3.28 020

华陆牌PVC-U阻燃
电工套管（中型）

025 4.38

032 7.37

040

华陆牌PVC-U
阻燃电工套管

(重型）

3.56

025 5.16

032 8.24

8.58 040 9.78

050 10.88 〔1)50 12.58

华陆牌 PVC-U
雨水管材

050 9.50

015 16.29

CD 110 28.27

①160 47.83

华陆牌 PVC-U
排水管材
(国标）

050 x 2.0 10.00
075 x 2.3 18.20

华陆牌PVC-C
电力电缆管

050 x 2.2 5.00

070 x 2.4 8.50

0110 x 3.2 19.50

0160 x 4.0 30.00

0160 x 5.0 36.80

0200 x 5.0 45.00

0110 x 3.2 33.80

0160 x 4.0 67.58

cp200 x 5.0 103.58

华陆牌 PVC-U
螺旋管材

075 26.80

CD 110 44.00

华陆牌 PVC— U
排水管件

050 3.95

075 7.27

0110 14.06

0160 47.80

CD 200 60.00

同层漩流=通 onox cpiio P0.00

以上产品均通过 IOS9001:2015质量管理认证
信息提供：江阴市程磊塑胶有限公司 地址：江阴市华士镇华西工业园区名企一路 11号

联系人：龚磊 电话：13921252211

©

9丰營糸列户品价格佶息
材料名称 规格型号 价格（元 /米） 材料名称 规格型号 价格（元 /米）

20 x 2.8-4 11.76

PPR-R 冷热水管
S3.2系列
(灰色）

25 x 3.5-4 17.81

32 x 4.4-4 27.94

40 x 5.5-4 49.27

PVC-U排水管

50 x 2.0-4 9.86

75 x 2.3-4 15.87

110 x 3.2-4 30.99

160 x 4.0-4 57.81

50 x 6.9-4 77.55

PPR-R 冷水管
S4系列
(灰色）

20 x 2.3-4 9.14

25 x 2.8-4 14.45

PVC-螺旋系列
75 x 2.3-4 17.43

110 x 3.2-4 31.99

160 x 4.0-4 58.32

32 x 3.6-4 23.31

40 x 4.5-4 40.37

50 x 5.0-4 GO.98

PVC-消音管
中控螺旋
⑴

75 x 2.3-4 23.32

110 x 3.2-4 36.66

160 x 4.0-4 72.20
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PPR-R 冷水管
S5系列
(灰色）

20 x 2.0-4 8.29

25 x 2.3-4 11.96

32 x 3.0-4 18.83

40 x 3.7-4 31.03

50 x 4.6-4 47.26

PVC阻燃电工管
(305系列）

16 x 1.2-120 1.66

20 x 1.3-90 2.21

25 x 1.5-90 3.41

32 x 1.7-90
40 x 2.0-90

5.73

•74

o

年

i
信息提供：常州市丰海建材有限公司

联系人：顾先生 13901406529
地址：常州市新北区长江自由贸易中心 28-29、30、31、32

电话: 0519-85160899
建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



市饧信畐

幵成 （今江） 装饰材料价格信息
品牌 品名 规格型号 价格（元/m2) 品牌 品名 规格型号 价格 (元/m2)
福庆 ENF级多层家具板 1220 x 2440 x 18mm 188.00 唯锦 B1级阻燃多层板 1220 x 2440 x 9mm 68.00
福庆 E0级多层板 1220 x 2440 x 9mm 98.50 唯锦 B1级阻燃多层板 1220 x 2440 x 12mm 78.00
福庆 E0级多层板 1220 x 2440 x 12mm 118.50 唯锦 B1级阻燃多层板 1220 x 2440 x 15mm 88.00
福庆 E0级多层板 1220 x 2440 x 15mm 138.50 唯锦 B1级阻燃多层板 1220 x 2440 x 18mm 98.00
福庆 E0级多层板 1220 x 2440 x 18mm 168.50 杰森 纸面石裔板 1200 x 2400 x 9.5mm 23.80
福庆 纸面石茲板 1200 x 2400 x 9.5mm 19.80 杰森 纸面石奇板 1200 x 2400 x 12mm 26.80
福庆 纸面石苻板 1200 x 2400 x 12mm 21.80 杰森 耐潮石脔板 1200 x 2400 x 9.5mm 38.00
福庆 耐潮石苻板 1200 x 2400 x 9.5mm 33.00 杰森 耐水石裔板 1200 x 2400 x 9.5mm 44.00
福庆 防火石竒板 1200 x 2400 x 9.5mm 36.00 杰森 耐火石裔板 1200 x 2400 x 9.5mm 43.00
福庆 E1级工程木工板 1220 x 2440 x 18mm 85.00 杰森 优倍特板(A1级阻燃） 1200 x 2400 x 12mm 88.00
福庆 E0级杉木木工板 1220 x 2440 x 15mm 95.00 杰森 优倍特板(A1级阻燃） 1200 x 2400 x 15mm 108.00
福庆 E0级杉木木工板 1220 x 2440 x 18mm 105.00 坚牌 石苻板普通 1200 x 2400 x 9.5mm 19.80
福庆 B1级阻燃多层板 1220 x 2440 x 9mm 75.00 羽嘉 石裔板普通 1200 x 2400 x 9.5mm 17.80
福庆 B1级阻燃多层板 1220 x 2440 x 12mm 85.00 杰森 轻钢龙骨 50型吊顶 83.00
福庆 B1级阻燃多层板 1220 x 2440 x 15mm 105.00 杰森 轻钢龙骨 60型吊顶 102.00
福庆 B1级阻燃多层板 1220 x 2440 x 18mm 125.00 杰森 轻钢龙骨 75型隔墙 101.00
福庆 无醛欧松板 1220 x 2440 x 9mm 75.00 杰森 轻钢龙骨 100型隔墙 116.00
福庆 无醛欧松板 1220 x 2440 x 12mm 85.00 杰森 轻钢龙骨 直卡式 50型吊顶 80.00
福庆 无醛欧松板 1220 x 2440 x 15mm 105.00 芳茂山 轻钢龙骨 50型吊顶 65.00
福庆 强化地板 1230 x 203 x 15mm 108.00 芳茂山 轻钢龙骨 60型吊顶 75.00
福庆定制 开门柜 定制 1599.00 芳茂山 轻钢龙骨 75型隔墙 72.00

信息提供：常州开成物资有限公司 地址：常州市长江自由贸易中心 12区 43号福庆板材
联系人：蒋先生 15261161716 电话：0519— 85106602
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STARSIL星桂‘ “星硅" 肢此材料价格信息
品牌 品名 型号 /规格 单位 价格（元） 产地

Starsil星娃 幕墙硅酮结构密封胶 XH986/590ml 支 28.50 江西

Starsil星眭
幕墙硅酮耐候胶

XH6050A/590ml 支 19.00 江西

Starsil星睡 XH6050A/500ml 支 16.00 江西

Starsil星娃 石材幕墙眭酮密封胶 XH6060/500ml 支 16.00 江西

Starsil星眭 高级全硅酮耐候胶 XH6800/500ml 支 19.50 江西

Starsil星睡
高级中性硅酮耐候胶

XH6600/590ml 支 15.50 江西

Starsil星娃 XH6600/500ml 支 13.00 江西

Starsil星硅 双组份硅酮结构胶 XH9200/190L+19L 组 5200.00 江西

Starsil星娃 双组份眭酮中空密封胶 XH9000/190L+19L 组 3800.00 江西

Starsil星硅
硅酮阻燃密封胶

XH6026/590ml 支 22.50 江西

Starsil星娃 XH6026/300ml 支 16.50 江西

Starsil星眭 幕墙工程耐候胶 50级 XH6080/590ml 支 35.00 江西

Starsil星陆 不锈钢门窗专用胶 XH666/590ml 支 22.00 江西

Starsil星睡 瓷泳铝材专用胶 XH923/300ml 支 18.00 江西

Starsil星眭 醇型防霉美容收边胶 MR/300ml 支 39.00 江西

Starsil星眭 玻璃装配密封胶 XH-A8/300ml 支 18.00 江西

Starsil星睡 酸性大板玻璃专用胶 XH886/300ml 支 15.00 江西

Starsil星睡 厨卫防霉专用胶 XH606/300ml 支 18.00 江西

Starsil星桂 环保型室内装修密封胶 XH999/300ml 支 18.00 江西

信息提供：江西蓝星星火有机硅有限公司地址：常州市天宁区凤凰南路 285号万都金属城 1栋 1号（江苏省办事处)
联系人：徐大象 电话：15161190022 13775136334

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



I达装饰材料价格信息
市扬信1!©

品牌 品名 规格型号 价格（元 /平方米） 品牌 品名 规格型号 价格(元/平方米)

兔宝宝 石奇基阻燃板 2400 x 1220 x 12mm 90.00 兔宝宝 细木工板E0级 1220 x 2440 x 17mm 78.00

兔宝宝 石裔基阻燃板 2400 x 1220 x 15mm 110.00 兔宝宝 欧松板ENF级 1220 x 2440 x 12mm 65.00

兔宝宝 家具板ENF 2400 x 1220 x 18mm 120.00 西伟德 轻钢龙骨 50型吊顶 50.00

兔宝宝 A级复合阻燃板 2440 x 1220 x 9mm 80.00 西伟德 轻钢龙骨 60型吊顶 60.00

兔宝宝 A级复合阻燃板 2440 x 1220 x 12mm 90.00 西伟德 轻钢龙骨 75型隔墙 58.00

兔宝宝 A 级复合阻燃板 2440 x 1220 x 15mm 100.00 西伟德 B1/E0阻燃板 2400 x 1220 x 9mm 67.32

兔宝宝 A 级复合阻燃板 2440 x 1220 x 18mm 110.00 西伟德 B1/E0阻燃板 2400 x 1220 x 15m 87.80

兔宝宝 A级玻镁板 1200 x 2440 x 10mm 45.00 西伟德 B1/E0阻燃板 2400 x 1220 x 18mm 97.80

兔宝宝 A级玻镁板 1200 x 2440 x 12mm 55.00 西伟德 A级硅酸钙天花板 600 x 600 x 0.6mm 35.00

兔宝宝 A级玻镁板 1220 x 2440 x 15mm 65.00 布鲁-布尼 无机不燃板 1200 x 2440 x 10mm 50.00

兔宝宝 A级玻镁板 1220 x 2440 x 18mm 75.00 布鲁-布尼 无机不燃板 1200 x 2440 x 12mm 55.00

兔宝宝 普通石裔板 2400 x 1200 x 9.5mm 16.00 布鲁-布尼 无机不燃板 1200 x 2440 x 15mm 65.00

兔宝宝 耐湖石裔板 2400 x 1200 x 9.5mm 26.00 布&-布尼 无机不燃板 1200 x 2440 x 18mm 76.00

鱼宝宝 耐水石套板 2400 x 1200 x 9.5mm 36.00 龙牌 石耷板 1200 x 2400 x 9.5mm 18.00

兔宝宝 耐火石赶板 2400 x 1200 x 9.5mm 30.00 龙牌 轻钢龙骨 50型吊顶 61.00

兔宝宝 轻钢龙骨 50型吊顶 58.00 龙牌 硅酸钙板 1200 x 2400 x 8mm 40.00

兔宝宝 轻钢龙骨 60型吊顶 68.00 龙牌 矿棉板 600 x 600 x 14mm 50.00

免宝宝 轻钢龙骨 75型隔墙 68.00 龙牌 烤漆龙骨 32型凹槽 45.00

兔宝宝 B1/E0难燃板 2400 x 1200 x 9mm 75.00 泰山 石奇板 1200 x 2400 x 9.5mm 12.80

兔宝宝 B1/E0级难燃板 2400

^
1200 x 12mm 85.00 泰山 轮钢龙骨 50型吊顶 48.00

兔宝玉 B1/E0级难燃板 2400 x 1200 x 18mm 105.00 泰山 防火吸音装饰板 600x 600x 10mm满天星 35.00

信息提供：常州泰达建筑装饰工程有限公司 地址：武进装饰城

联系人：张哲 电话：18501438888

林貪伞玺装饰材料价格佶息
品牌 品名 规格型号 等级 单位 价格（元 /平方米） 备注

万华禾香 禾香板精板 厚 1.8cm x 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 100.00 无醛添加ENF级

万华禾香 禾香板精板 厚 0.9cmx 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 60.00 无醛添加ENF级

万华禾香 欧松板饰面板 厚 1.8cmx 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 120.00 无醛添加ENF级

万华禾香 欧松板精板 厚 1.8cmx 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 130.00 无醛添加ENF级

万华禾香 多层生态板（精板） 厚 1.8cmx 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 130.00 ENF级

万华禾香 多层生态板（精板） 厚 0.5cm x 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 60.00 ENF级

万华禾香 杉木生态板 （精板） 厚 1.8cm x 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 125.00 ENF级

万华禾香 杉木生态板（精板） 厚 0.5cm x 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 60.00 ENF级

万华禾香 欧松PET (精板） 厚 1.8cmx 长 2.745mx 宽 1.22m 优等 平方米 120.00 无醛添加ENF级

万华禾香 准分子（精板） 厚 1.8cmx 长 2.745mx 宽 1.22m 优等 平方米 150.00 无醛添加ENF级

万华禾香 镂铣密度板（防伪） 厚 1.8cmx 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 80.00 无醛添加ENF级

万华禾香 无醛强化地板 厚 11mm x %198mm x 1220mm 优等 平方米 185.00 无醛添加ENF级

万华禾香 无醛热熔胶 25 优等 千克 28.00元 /Kg 无醛添加

万华禾香 无酸Pur 20 优等 千克 120.00元 /Kg 允醛添加

万华禾香 PVC封边 1 x 22 优等 米 1.50元 /米 无醛添加

万华禾香 质感石宵•板 厚 0.95cmx 长 2.4m x 宽 1.2m 优等 平方米 25.00 无醛添加

万华禾香 耐潮石裔板 厚 0.95cmx 长 2.4mx 宽 1.2m 优等 平方米 28.00 无醛耐潮

万华禾香 耐水石奇板 厚 0.95cmx 长 2.4mx 宽l.2m 优等 平方米 31.00 无醛耐水

万华禾香 耐火石咅板 厚 0.95cm x 长 2.4m x 宽 1.2m 优等 平方米 35.00 无醛耐火

万华禾香 精品超耐石眘基纤维板 厚 1.2cm x 长 2.4m x 宽l.2m 优等 平方米 50.00 无醛高强度

信息提供：常州林宏泽玺贸易有限公司 地址：常州新北区长江自由贸易中心 14-16
联系人：张宏吉 13601500212 电话：0519— 85112900

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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市饧信i!
“正表” 牌玖十屈式尊壁不銹铜水營价格佶息

产品名称 公称通径（mm) 外径(mm) 壁厚(mm) 价格（元 /米） 备注
15 16.00 0.8 25.42
20 20.00 1.0 39.72 • IS09001:2000认证企业
25 25.40 1.0 51.01 •IS04001:2000认证企业
32 32.00 1.2 77.27 •国标GB/T19228主编单位
40 40.00 1.2 97.34 •全国不锈钢管道连接技术实验室
50 50.80 1.2 124.44 •AAA重合同企业

不锈钢水管
65 76.10 2.0 309.84 •浙江省高新技术企业
80 88.90 2.0 363.36 •中国给排水协会理亊单位
100 101.60 2.0 416.46 •中国燃气协会会员单位
125 133.00 2.5 677.23 •建设部推广产品
150 159.00 2.5 812.17 •北京奥运会、上海世博会、广州亚运会供应商
200 219.00 3.0 1345.13
250 273.00 4.0 2322.93 注：此为参考价格，实际价格面议
300 325.00 4.0 2772.00

信息提供：正康(常州)管道有限公司 地址：常州市通江大道600号长江塑化城16-16
联系人：王女士 13776821088 电话：0519— 81690069

上海松江 “ 飞蘩〃 牌消昉板警设备价格信息
名称 规格 单位 价格（元） 备注

点型光电感烟探测器 JTY-GD-9(KP 个 338.00 内置 CPU
点型感温火灾探测器 JTYW-BCD-9005 个 329.00 内置 CPU
手动报蹩按钮 J-SAP-M-9201 个 396.00 地址式、带电话插孔
消火栓启动按钮 J-XAPD-9301 个 333.00 地址式
输入输出模块 HJ-9501 个 378.00 单入双出
火灾显示盘 JB-YX-9601 台 4770.00 液晶汉显，敁大可显示 252点

JB-9102BA/504 台 53200.00
JB-9108G/4032 台 250800.00

3208型火灾报鳖器
JB-9108G/1008 台 111600.00
JB-9108G/2016 台 165600.00
JB-9108G/2520 台 193800.00
JB-9108G/5040 台 304000.00

信息提供：上海松江厂驻常办事处 常州维修中心：格林大厦六楼
联系人：朱雅珩 17302528060 电 话：0519-86889898
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康乐" PE 管价格信息
产品名称 产品类型 单价（元 /米） 产品名称 产品类型 单价（元 /米） 备注

075 x 4.5 33.47 0315 x 18.7 521.07 含热熔费用

090 x 5.4 47.04 0355 x 21.1 690.92 含热熔费用
0110 x 6.6 69.81 0400 x 23.7 834.87 含热熔费用
0125 x 7.4 97.24 0450 x 26.7 1049.58 含热熔费用

PE实壁管 0160 x 9.5 140.58 PE实壁管 0500 x 29.7 1295.48 含热熔费用
( l .OMPa) O180 x 10.7 202.40 ( l .OMPa) 0560 x 33.2 1627.51 含热熔费用

0200 x 11.9 220.67 0630 x 37.4 2043.98 含热熔费用
0225 x 13.4 316.03 0710 x 42.1 2609.46 含热熔费用
cP250 x 14.8 345.21 ①800 x 47.4 3435.43 含热熔费用
O280 x 16.6 496.21

信息提供：武进康乐塑胶管道有限公司 地址：常州市武进区礼嘉镇庞家新村25号
联系人：周才元 13906126412 13912310671

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——



西牛皮昉水材料价格佶息

市饧信1!

产品名称 规格 单价 (元 /m2) 备注
CPS反应粘结型高分子膜基温铺防水卷材 1 •5mm H 20m2 63.00
CPS-CL反应粘结型高分子膜基湿铺防水卷材 1 •5mm E 20m2 75.00 西牛皮牌：反应粘密封胶 +美国交叉强力膜
CPS-CL反应粘结型高分子膜基湿铺防水卷材（阻根型） 1 •5mm 20m2 85.00
CPS聚酯胎湿铺防水卷材 3.0mm PY 类 58.00
SBS改性沥青化学阻根防水卷材 聚酯胎 4mm 80.00

弹性体 SBS改性沥青防水卷材 聚酯胎 3mm 42.00
聚酯胎 4mm 52.00

CPS防水密封奇 I型 28000.00元 /吨
JZ12-CPR-JS聚合物水泥防水涂料 II 型 13000.00元 /吨
渗透王 -水泥基渗透结晶型防水涂料 C 类 9500.00元 /吨
聚氨酯防水涂料 I 型 21000.00元 /吨
CPSX完美橡胶态防水涂料 水性 30000.00元 /吨

一品能 CPS-TS反应粘结型皮芯结构热压交联高分子胎基湿铺防水卷材 非外露一1.5— 20 76.00

-品能 CPS-TS反应粘结型皮芯结輸压交联髙分子胎關觀制复合防水卷材 YT-D-1.5-20 76.00

原广西 “金雨伞” 国家重点新产品+中国专利优秀奖
信息提供：常州金雨伞防水科技有限公司 地址：常州市新北区汉江中路 368号金城大厦 1806室

联系人：张丽 13685276068 电话：0519— 81583599

北京利达华佶牌消昉杈警设备价格佶息
名称 规格 单位 价格（元） 备注

点型光电感烟探测器 JTY-GM-LD3000EN 个 286.00 内置 CPU
点型感温火灾探测器 JTW-ZDM-LD3300EN 个 266.00 内S CPU
手动报警按钮 J-SAP-M-LD2003EN 个 350.00 地址式、带电话插孔

消火栓启动按钮 LD2002EN 个 375.00 地址式

输入输出模块 LD6800ED-1 个 345.00 单入双出

火灾显示盘 LD128EN (D) 台 2500.00 液晶汉显，最大可显示 252点
JB-QB/128EN (M) -200C 台 26800.00 壁挂安装

128EII型火灾报警器 LD128EII-512C 台 79900.00

LD128EII— 1024C 台 109900.00

LD128EII-3072C 台 185100.00

电气火灾监控设备 LDK800EN-128 台 15900.00

组合式电气火灾监控探测器 LDT9104 台 2800.00 一体式结构

信息提供：北京利达华信厂驻常州办事处常州维修中心：常州市武进区淹城中路 85号环太湖艺术城 1楼

联系人：张京 18360831185 电 话：0519-86889898

“淅江创碑" 糸列營材户品价格信息
价格（元 /米） 价格（元 /米）

品名 规格 A 型 B型 品名 规格 SDR-21公称
压力 0.8MPa

SDR-17公称
压力 l .OMPa

SDR-13.6公称压力 1.25MPa
SDR-11 公称
压力 16MPa

PVC-U电力管 110 x 3.0 58.97 82.56 110 82.50 101.51 123.07 148.20
MPP电缆排线管 200 x 16 486.00 628.00 160 174.92 213.23 259.87 314.68
7孔梅花排线管 110 x 7.7 45 on 76 00 200 272.64 332.79 405.43 500.00

品名 规格 SN4 SN8
PE100级
聚乙烯
给水

225 345.24 422.58 524.13 632.88

200 51.60 64.90 315 670.41 840.50 1025.41 1238.63

HDPE
双壁

波纹管

225 62.20 72.60 355 866.90 1069.18 1300.74 1571.47

300 94.70 121.30 450 1397.73 1714.83 2091.17 2528.98
400 156.80 201.60 560 2150.95 2638.87 3222.27 3889.68

500 251.80 348.00 630 2716.85 3342.94 4071.61 4827.99
600 358.00 435.00 710 3513.04 4374.91 5320.50 6255.57
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信息提供：浙江创辉管业科技有限公司 地址：浙江宁波市勤业区金源路 528号 一联系人：李经理 15861128226 二
期

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考



© 市捅信p

金羊" 牌十屈式尊壁不銹铜水營价格佶息
产品名称 公称通径(mm) 管子外径(mm) 壁厚(mm) 单价（元 /米) 产品名称 公称通径(mm) 管子外径(mm) 壁厚(mm) 单价（元/米 )

DN15 16.00 0.8 21.90 DN15 16.00 0.8 55.10
DN20 20.00 1.0 35.82 DN20 20.00 1.0 85.50
DN25 25.40 1.0 45.65 DN25 25.40 1.0 110.20
DN32 32.00 1.2 69.34 DN32 32.00 1.2 167.20
DN40 40.00 1.2 87.25 DN40 40.00 1.2 209.00

不锈钢 DN50 50.80 1.2 111.51 不锈钢 DN50 50.80 1.2 268.85
水管 DN65 76.10 2.0 280.00 水管 DN65 76.10 2.0 666.90

304- 1 DN80 88.90 2.0 328.42 316L- I DN80 88.90 2.0 781.85
系列 DN100 101.60 2.0 376.25 系列 DN100 101.60 2.0 896.80

DN125 133.00 2.5 642.98 DN125 133.00 2.5 1467.75
DN150 159.00 2.5 771.46 DN150 159.00 2.5 1759.40
DN200 219.00 3.0 1277.45 DN200 219.00 3.0 2914.60
DN250 273.00 4.0 2245.24 DN250 273.00 4.0 4841.20
DN300 325.00 4.0 2679.60 DN300 325.00 4.0 5776.00

信息提供：常州市美洁电器有限公司（无锡金羊管件有限公司常州总代理） 地址：常州市新北区清江路 11号
联系人：刘玉华 13004435599 屠铭杰 18661158883 电话：0519— 85359997 传真：0519-85359996

铜纤维复合丼盖、沭墨#鋏丼盖价格佶息
名称 规格型号 单位 价格(元） 用途 名称 规格型号 单位 价格( 元） 用途

钢纤维
复合井盖

DN①700(重） 套 363.00 主干道路 镀锌板
电力井盖

D500 x 1200 x 120 块 663.00

DN中700(轻） 218.00 绿化带 D500 v 1/1/10 v 120 块 728.00

DN0750(重） 套 380.00 主干道路 不锈钢
电力井盖

D500 x 1440 x 120 块 1195.00

DN0800(重） 套 950.00 主干道路（铁座） D500 x 1740 x 120 块 1450.00

D300 x 450(重 ) 套 108.00 城市道路（水篦） 复合井盖 ZA0700(轻） 套 235.00 绿化带

D500 x 800(重） 套 552.00 城市道路（水箆） 賴铸铁井盖 DN0700(重） 套 1340.00 主干道（吉信牌）
D450 x 750(0250) 套 580.00 城市道路（水篦） 不锈钢井盖 D800 x 800(轻） 套 2250.00 景观路面

D470 x 670(轻） 套 154.00 城市小区（电信用） 混凝土河道木纹桩 米 100.00 河道防塌方桩

电缆沟盖板 D500x 1740x 10(轻) 块 1077.00 人行道板路面 U 型沟 800 x 800 米 220.00 农田改造

电力电缆沟盖板 FDGB(LX)1840/150 块 1180.00 防盗型，离线型 混凝土检査井 500 x 500 x 1000 只 950.00

混凝土检査井 700 x 1000 只 1150.00 混凝土检査井 1000 x 1000 P 1750.00

混凝土检査井 800 x 1000 只 1350.00 混凝土检査井 1500 x 1000 只 2600.00

信息提供：金坛市河头华南水泥制品厂 地址：金坛市河头镇东南庄48号
联系人：孙女士 13775628836 潘先生 13275190128
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冠球牌瓷磚价格佶息
品名 型号 规格 等级 价格（元 > 品名 型号 规格 等级 价格(元）

聚晶微粉玻化砖 GW29601 600 x 600 优等 52.14 喷墨釉面砖 43025 300 x 450 优等 18.37

聚晶微粉玻化砖 GW29602 600 x 600 优等 52.14 喷墨釉面砖 43175 300 x 450 优等 18.37

聚晶微粉玻化砖 GW29801 800 x 800 优等 103.07 喷墨軸面砖 43195 300 x 450 优等 18.37
聚晶微粉玻化砖 GW29802 800 x 800 优等 103.07 喷墨釉面砖 62035 300 x 600 优等 27.50

魔术布料玻化砖 GW62601 600 x 600 优等 63.80 喷墨釉面砖 62115 300 x 600 优等 27.50

魔术布料玻化砖 GW62602 600 x 600 优等 63.80 喷墨釉面砖 62211 300 x 600 优等 27.50
魔术布料玻化砖 GW62801 800 x 800 优等 127.38 喷墨釉面砖 62065 300 x 600 优等 30.80
魔术布料玻化砖 GW62802 800 x 800 优等 127.38 天然石砖 238201 800 x 800 优等 313.50

大理石砖 80321 800 x 800 优等 218.90 天然石砖 238503 800 x 800 优等 313.50
大理石砖 80327 800 x 800 优等 218.90 真石砖 80115 800 x 800 优等 313.50

大理石砖 80331 800 x 800 优等 218.90 通体大理石砖 612316 600 x 1200 优等 415.80
大理石砖 80332 800 x 800 优等 218.90 通体大理石砖 80351 800 x 800 优等 313.50

信息提供：常州市吕氏建材有限公司 地址 ：常州万都国际家居陶瓷城一楼 B8088号
联系人：吕洪斌 13806117220

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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江苏天舞热此理帑肋高强钿筋价格信息
产品名称 规格型号 单位 单价（元）

T63/E/G 06 吨 5228.00

T63/E/G 08 吨 4928.00

T63/E/G ①10 吨 4978.00

高强钢筋 T63/E/G 012 吨 4918.00

T63E/E/G 014E、①22E、 025E 吨 4868.00

T63E/E/G O16E-O20E 吨 4818.00

T63E/E/G 028E-032E 吨 4878.00

信息提供：江苏天舜金属材料集团有限公司 地址：江苏省扬中市二桥工业园区电话：0511-88337922
联系人：孙全军 17705288566 姚俊 13912119466 传真：0511— 88354966 QQ：372970543

r 糸政久智能消昉价格信息
类型 材料名称 价格（元） 类型 材料名称 价格（元）

控制主机 C 型 738.00 集电集控 230吸顶灯 6w 27.60

欣久

智能
消防

控制主机 B型带图显 win7系统 2998.00 集电集控 230吸顶灯 9w 27.60

200W 应急湘明 KPS电源一体机 12

^
6.00 欣久 集电银控 230吸顶幻 i：2w 30.00

300W 应急照明 EPS电源一体机 1680.00 智能 集电集控 130吸顶灯 4w 16.00

500W 应急照明 EPS电源一体机 2400.00 消防 集电集控 110吸顶灯 3w 12.00

600W 应急照明 EPS电源一体机 2960.00 集电集控圆弧壁灯 3w 13.60
1000W应急照明 EPS电源一体机 4400.00 集电集控 230吸顶灯 6w 36.00

安全出口 1W 8mm厚不锈钢 15.60 集电集控左向一超薄 8mm 彩钢 7.98

欣久
智能
消防
质保 2年

疏散指示 1W 8mm厚不锈钢 15.60 集电集控左向一超薄 8mm 彩钢 7.98

楼层 1W 8mm 厚 不 锈 钢 17.60 欣久 集电集控双面单向超薄 8mm 彩钢 13.98

多信息 1W 8mm厚 不 锈 钢 27.00 智能 集电集控防水标志灯 IP65 40.00

集电集控双头灯 5W 16.00 消防 集电集控防爆标志灯 IIC 170.00

集电集控三防吸顶灯 5W IP65 33.60 集电集控防爆双头灯 lie 190.00
集电集控防水壁灯 5W IP67 24.00 集电集控防爆吸顶灯 IIC 130.00

主营：欣久智能消防、东君消防、探测者智能感应华采智能感应伟德航空障碍灯

信息提供：常州嘿灯照明科技有限公司 地址：邹区灯具城中区 5栋 32-34号
联系人：周荣伟 13776802000 电话：0519— 83831616 19906113933

常州路妥糸列户品价格信息
产品名称 产品型号 单位 单价（元） 配套说明

点型光电感烟火灾探测器 JTY-GM-HA9101 只 60.00 采用双角度散射技术，指示灯 360度可见
点型感温火灾探测器 JTW-ZDM-HA9102 只 80.00 内置高集成芯片指示灯 360度可见，类别：A2
输入模块 HA-LD-9200 只 52.00 二线制，可接收设备无源常幵或常闭触点信号
火灾声光警报器 HA-SG-9401 只 70.00 二线制，高亮 LED光源，可实现声光分离
手动火灾报s按钮 J-SAP-M-HA9301 只 70.00 可恢复型，插拔式安装，含电话插孔
消火栓按钮 HA9302 只 66.00 可恢复型，超强防水性能
火灾逋不盘 HA-ZF-9JU4 台 500.00 可跨回路、跨土机M示，可循环显示报昝愔息
火灾报警控制器（联动型） JB-QBL-HA9001/240 台 13000.00 壁挂式，报警联动点总数 240点
火灾报警控制器（联动型） JB-QGL-HA9016/240 台 30000.00 立柜式，1回路，报警联动点总数 240点，最大可扩展 16个回路
消防控制图形显示装置 HA-GD9000 台 28000.00 一体式操作界面，18.5寸超大显示屏；可壁挂、入柜式安装
自动跟踪定位射流灭火装置（视频） ZDMS0.9/30S-HA-G2 台 16000.00 流量：30L/S;保护半径：55m
高压细水雾泵组 XSWBG112/14HA S 480000.00 成套系统，Q=114L/min,— 用一备，PLC控制系统
火灾报警控制器 /气体灭火控制器 HA-QM9904/1 台 10000.00 壁挂式，汉字液晶显示，1区设计

火灾自动报警及联动控制、图像型火灾探测、吸气式感烟火灾探测、可燃气体探测、疏散通道余压监控、电气火灾监控和防火

门监控、消防设备电源监控、智慧消防云服务平台、消防应急照明和孩■散指示系统、自动跟踪定位射流灭火和高压细水雾灭火

信息提供：常州啥安安全技术有限公司 地址：常州市钟楼区荷花池街道西新桥二村 17-2号
联系人：周寿龙 13701504447 余国庆 15606111114
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—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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S, “素系軒能" 光伏糸列价格信息
名称 规格 型号 尺寸 麗 单位 价格（元） 用途

光伏板 单面 550W 单晶眭超髙功率 2384 x 1096 x 35mm 28.6kg 块 1155.00 适用场景广泛

光伏板 双玻 500W 单晶硅多主栅 2187 x 1102 x 35mm 30.1kg 块 1100.00 耐久性能较好

光伏板 柔性 400W 单晶睡 eArc 1974 x 1000 x 2mm 5.7kg 块 1080.00 超轻，快速安装

逆变器 KSG-10K 孤岛保护直流反接保护 435 x 485 x 239mm 25kg 台 3550.00 并网逆变

逆变器 KSG-60K 电网监测绝缘阻抗检测 630 x 815 x 280mm 63kg 台 10980.00 wifi，gprs
逆变器 KSG-110K IP65防护交流漏电流检测 1055 x 700 x 336mm 98kg 台 17800.00 可选配

常州常东新能源科技有限公司是一家集光伏材料销售、光伏电站投资、建设、运营、维护的专业公司，提供并网离网等光伏 +
业务。未尽之处，欢迎垂询！

信息提供：常州常东新能源科技有限公司 地址：新北区江南五金机电城 3-418
联系人：马工 18151983061 电话：0519— 83380338 传真：0519— 83382338
网 址：www.cd-pv.com 免费热线：400-0519— 303

G川si威川路牌營道糸列户品价格信息
材料名称 规格型号 价格（元 /米） 材料名称 规格型号 价格（元 /米）

pp-燃飞哲(SDR11)

4)20 3.60

线管 (中型 305)
4> 20-305 1.96

d)25 4.66 cj)25-305 3.00
0 \(\ 小 303 i. ^ U

4) 110 67.96

1.6MPa
(PPR冷水管）

d)20 x 2.3 3.76
4) 160 142.24 小 25 x 2.8 5.70
4> 250 349.96 4)32 x 3.6 8.22

UPVC新风管道
4)75 x 2.3 14.42 063 x 7.1 32.38
cl)110 x 2.1 23.2 (j)90 x 10.1 51.96
<J)160 x 2.8 43.96

实壁管

d> 50 x 2.0 8.36
HDPE双壁波纹管

(4KN/m2)
4) 300 82.74 d)75 x 2.3 14.32
<1)400 156.22 cj)110 x 3.2 25.84

HDPE双壁波纹管
(8KN/m2)

<1)600 403.86 PERT采暖管材 S4 D16 x 1.8 2.26
<1)800 734.46 D20 x 2.3 3.42

信息提供：成都川路塑胶集团有限公司 地址：常州市江南经典广场 3栋 1508
联系人：彭先生 张女士 电话：13776825169 13685279904

蒸屈加气混凝土权讨 （AAC/ALC)户品价格信息
材料名称 名称 强度等级 规格型号 单位 单价（元）

蒸压砂加气
混凝土板材
(AAC/ALC)

隔墙板

A5.0

Lx 600 x 75、100、 125、150、175、200 立方米 1150.00
外墙板 Lx 600 x 100、 125、 150、 175、200 立方米 1250.00
屋面板 Lx 600 x 100、 125、150、 175、200 立方米 1350.00
楼板 Lx 600 x 100、125、150、175、200 立方米 1350.00

泄爆墙板 Lx 600 x 75、100 立方米 1600.00
隔墙板

A3.5

I .x 600 x 75. 100. 1 ?5. 150, 175, 200 立方米 1150.00
外墙板 Lx 600 x 100、 125、150、 175、200 立方米 1250.00
屋面板 Lx 600 x 100、 125、150、175、200 立方米 1350.00
楼板 Lx 600 x 100、125、150、175、200 立方米 1350.00

泄爆墙板 Lx 600 x 75、100 立方米 1600.00

江苏宝鹏建筑工业化材料有限公司秉承科技引领绿色建筑宗旨，以实现成为业内最具影响力和专业性，集生产、研发、销售、服务、
售后和资本运营于一体的行业性综合服务商为使命，在全国范围内率先引进德国威翰公司先进的绿色建材高科技生产线，实现年产
48万 m3 蒸压砂加气混凝土板树，并拥有可容纳 3万 m3产品的室内成品堆场。2023年公司投资新建一条生产线，两条生产线合计年
产蒸压砂加气混凝土板析可达丨00万时，并扩充室内成品堆场容量至 5 万 m3。

信息提供：江苏宝鹏建筑工业化材料有限公司 地址：溧阳市埭头工业园宝鹏路 1号
联系人：陈泓博 13382443286 电话：0519— 68916888

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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江苏天海预应力方桩价格佶息
材料名称 规格型号 单位 价格（元） 执行标准

螺锁式
连接预应力混凝土
实心异型方桩

T-FZ-A300-270 米 312.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-B300-270 米 331.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-A350-300 米 390.00 Q/320582 DX001-2023

T-HFZ-A350-300 米 409.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-B350-300 米 409.00 Q/320582 DX001-2023
T-HFZ-B350-300 米 429.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-A400-350 米 442.00 Q/320582 DX001-2023
T-HFZ— A400-350 米 461.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-B400-350 米 487.00 Q/320582 DX001-2023
T-HFZ-B400-350 米 507.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-C400-350 米 533.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-A450-370 米 500.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-B450-370 米 585.00 Q/320582 DX001-2023
T-HFZ-A450-370 米 552.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-C450-370 米 585.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-A500-420 米 611.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-B500-420 米 650.00 Q/320582 DX001-2023
T-HFZ-A500-420 米 689.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-A550-450 米 702.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-B550-450 米 806.00 Q/320582 DX001-2023
T-FZ-A600-470
T-FZ-B600-470

米

米

819.00

910.00

Q/320582 DX001-2023
Q/320582 DX001-2023

备注：1、本价格均为单节桩长> 10m; 2、 50短桩（含 9m)平均增加 8元 /m; 3、400短桩（含 9m)平均增加 10元 /m;
4、450 — 桩（含 9m)平均增加 15元 /m; 5、500短桩（含 9m)平均增加 18元 /m。

江苏天海建材有限公司成立于2003年5月，为浙江兆弟控股有限公司江苏分公司，是一家中港合资企业。落户在全国经济百强

县之一的张家港市，地处沿江开发区，有得天独厚的水陆交通之便，占地面积363亩，总投资达2800万美元，注册资金1120万美元，

建筑面积约70000多平方米。公司是以生产螺锁式连接预应力混凝土螺锁式异形实心方桩为主的大型工矿企业，现拥有9条混凝土螺

锁式异形实心方桩生产线，年生产能力可达1300万米，与之配套的天海钢棒（张家港）有限公司，总投资280万美元，注册资金140

万美元，拥有全自动化钢棒生产线6条，年生产钢棒9万吨。《机械连接预应力混凝土螺锁式异形实心方桩》项目列为2008年全国建

设行业科技成果推广项目，集团公司已获得国家专利500多项。

ft弟SIBW■公q

2020中国民营建材企业50强

eu .:三

…
迓丨:Hi!1

满江*14字《术进步«
书

信息提供：江苏天海建材有限公司

联系人：吕经理 13851506508
地址：张家港市南沙镇江苏天海工业园

李经理 13921901993

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考
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"友发” 、 “国强" 牌热铍韵封价格信息
品牌 名称 规格 单位 单价(元） 品牌 名称 规格 单位 单价（元）

热镀管 4分 x 2.75 x 6000 吨 4960 热镀管 4分 x 2.75 x 6000 吨 4900

热镀管 6分 x 2.75 x 6000 吨 4870 热镀管 6分 x 2.75 x 6000 吨 4830

热镀管 1寸 x 3.25 x 6000 吨 4710 热镀管 1寸 x 3.25 x 6000 吨 4630

热镀管 1.2寸 x 3.5 x 6000 吨 5700 热镀管 1.2寸 x 3.5 x 6000 吨 4610

热镀管 1.5寸 x 3.5 x 6000 吨 4590 热镀管 1.5寸 x 3.5 x 6000 吨 4540

热镀管 2寸 x 3.5 x 6000 吨 4560 热镀管 2寸 x 3.5 x 6000 吨 4470

热镀管 2.5寸 x 4.0 x 6000 吨 4470 热镀管 2.5寸 x 4.0 x 6000 吨 4420

热镀管 3寸 x 4.0 x 6000 吨 4460 热镀管 3寸 x 4.0 x 6000 吨 4420

热镀管 4寸 x 4.0 x 6000 吨 4400 热镀管 4寸 x 4.0 x 6000 吨 4320

友发 热镀管 5寸 x 4.5 x 6000 吨 4580 国强 热镀管 5寸 x 4.5 x 6000 吨 4520

热镀管 6寸 x 4.5 x 6000 吨 4610 热镀管 6寸 x 4.5 x 6000 吨 4550

热镀管 8寸 x 6.0 x 6000 吨 4740 热镀管 8寸 x 6.0 x 6000 吨 4680

热镀管 10寸 x 4.5-4.75 x 6000 吨 4480 热镀管 10寸 x 4.5-4.75 x 6000 吨 4200

热镀管 10寸 x 5.0-5.75 x 6000 吨 4820 热镀管 10寸 x 5.0-5.75 x 6000 吨 4140

热镀管 10寸 x 6.0-6.25 x 6000 吨 4740 热镀管 10寸 x 6.0-6.25 x 6000 吨 4060

热镀管 12寸 x 4.5-4.75 x 6000 吨 4840 热镀管 12寸 x 4.5-4.75 x 6000 吨 4270

热镀管 12寸 x 5.0-5.75 x 6000 吨 4820 热镀管 12寸 x 5.0-5.75 x 6000 吨 4250

热镀管 12寸 x 6.0-6.25 x 6000 吨 4730 热镀管 12寸 x 6.0-6.25 x 6000 吨 4160

热镀管 12寸 x 6.5-7.0 x 6000 吨 4700 热镀管 12寸 x 6.5 x 6000 吨 4130

热镀无缝管 22 x 3 x 6m 吨 8880 热镀无缝管 89 x 4 x 6m 吨 5670

热镀无缝管 27 x 3 x 6m 吨 7430 热镀无缝管 108 x 4 x 6m 吨 5700

热镀无缝管 34 x 3 x 6m 吨 6540 热镀无缝管 133 x 4 x 6m 吨 5640

友发 热镀无缝管 42 x 3.5 x 6m 吨 6110 友发 热镀无缝管 159 x 4.5 x 6m 吨 5660

热镀无缝管 48 x 3.5 x 6m 吨 6060 热镀无缝管 219 x 6 x 6m 吨 5450

热镀无缝管 60 x 3.5 x 6m 吨 650 热镀无缝管 273 x 7 x 6m 吨 5330

热镀无缝管 76 x 4 x 6m 吨 5700 热镀无缝管 325 x 8 x 6m 吨 5290

JDG导线管 016 吨 4950
友发

JDG导线管 中32 吨 4599

友发 JDG导线管 020 吨 4569 JDG导线管 ①40 吨 4599

JDG导线管 025 吨 4569

天津友发钢管集团股份有限公司是集直缝焊管、热镀锌钢管、方矩形钢管、热镀锌方矩形钢管、内衬塑复合钢管、涂塑复合
钢管、螺旋焊管、不锈钢管、盘扣脚手架管、石油管、管件等多种产品生产销售于一体的大型企业集团。已经形成天津、唐山、邯
单15.陕西韩城、江苏溧阳、辽宁葫芦岛六个生产基地，旗下10家钢管生产企业拥有200余条生产线，并拥有4个国家认可实验室、 1个
天津市焊接钢管技术工程中心、2个天津市企业技术中心。产品销往全国各地，并远销北美洲、南美洲、欧洲.非洲、大洋洲、中
东、东南亚等100多个国家和地区。自200G年至今，连续16年入围屮国企业500强、屮国制造业500强。202U年丨2月，友发集团成功登
陆上交所主板挂牌上市。

作为友发集团的第五大生产基地，江苏友发项目用地面积970亩，新建建筑面积约41万平方米，其中一期新建建筑面积25万平
方米，新上19条焊管生产线、10条管材镀锌生产线，主要经营焊接钢管、热镀锌钢管，焊接方矩管.热镀锌方矩管，项目已于2021
年8月正式投产。在产品质量、整体装备生产能力等方面均在国内处于领先水平。其中镀锌生产线中的余热再利用设备、焊管生产线
中的自动打包机，均拥有自主知识产权。

信息提供：江苏友发钢管有限公司 地址：江苏省溧阳市上兴镇中兴大道1号
总厂联系人：毕松伟 18002182789

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——
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球墨#4失给水營价格佶息 （A )

规格 长度 给水管单价（元 /米） 污水管单价（元 /米） 备注

DN100 6m 231.53

DN150 6m 324.00

DN200 6m 436.50 392.85

DN300 6m 654.08 588.67

DN400 6m 976.05 878.45

DN500 6m 1354.73 1219.26

DN600 6m 1786.05 1607.45

DN800 6m 2822.85

DN1000 6m 4386.83
2540.57
3948.15

此价格根据市场行情
上下浮动

“中再德众" 牌 PEU2 聚乙稀铜丝复合營

产品编号
价格（元 /米）

0 •4Mpa 0.6Mpa 0.8Mpa 1.OMpa .6Mpa

GS315 297.04 329.34 380.29 405.11 506.62

GS355 376.09 414.11 475.99 541.60 650.50

GS400 451.50 497.14 571.43 688.51 793.32

GS450 555.44 609.51 721.05 822.69 940.83

GS500 690.02 759.78 873.31 960.43 1088.21

GS560
GS630

906.85
991.75

998.53 1147.74 1302.44 1530.67
1092.01 1253.19 1497.54 1620.9G

GS710 1383.48 1523.35 1750.98 2321.75 2819.78

GS800 1911.01 2104.21 2418.64 2708.11 3028.74

GS1000 2782.09 3063.36 3521.10 3869.18 4584.23

GS1200 3377.91 3938.21 4526.68 4989.47

GS1400 4780.47 5573.41 6406.22 6918.78

GS1600 5862.90 6835.39 7856.77 8428.46

GS1800 7752.55 9038.48 10389.06 10565.02

GS2000 9192.45 10717.21 12318.64 12972.17

GS2400 13041.19 15204.36 17476.27 19338.79

信息提供：常州玲珑开源商贸有限公司

联系人：祁美兰 13806125661

地址：万都金属城内

电话：0519-88816621 传真：0519-81092217

常州市伟凝建材有限公司

常州新亚柏芝电器有限公司

上海泸工阀门厂(集团)有限公司

凿州 rb•宝逼门业有限公司
常州华光建材科技有限公司

江苏绿和环境科技有限公司

江苏荣夏安全科技有限公司

常州市常欣消防器材有限公司

江苏泸航阀门有限公司

本 期 协 办 单 位

常州市新北区奔牛镇

常州市横山桥工业园

常州市天宁区朝阳花园39-9

常州市钟楼区童了河西路65 (榇搁路52号)

常州市武进区奔牛镇董墅村

常州市武进区延政西大道8号维绿大厦9楼

常州市新北区科技园2号楼B座

江苏常州天宁区郑陆黄天荡村

常州市新北区江南五金机电城13-9号

0519-83210028

0519-88602657

18015000002

0519-83880339

0519-89618901

0519-86350080

0519-85511519

0519-88739117

0519-85350795

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考

规格型号

De315
De355
De400
De450
De500
De560
UebJU

De710
De800
Del000
Del200
Del400
Del600
Del800
De2000
De2400

常 州 工 程 造 价 信 息
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钿材供左佶息

公司主要经销建筑钢材的批发，月均库存保持在30000吨左右，年销售量超100万吨。公司立足于服务

工地，为工程使用备足资源，当天要货当天送到，为优质客户备足资金。配合工程进度付款，实行钢筋同
步付款，为工地把控流程，力推GPS跟踪，保证工地实际到货，不短少，实行少一补十！

品 种 型 号 规 格 备 注

三级螺纹钢 HRB400E、HRB500E 10-32mm

三级螺纹钢 HRB400、HRB500 10— 32mm

线材
HPB300 <D6.5mm , 08mm

HPB235 <I>6.5mm, ①8mm

带肋盘条

I-IRB400 中6mm，08mm，<I> 10mm

HRB400(E) cP6mm , O 8mm, OlOmm

HRB500 06mm , C> 8mm, ①10mm

主要经销：

江苏永钢集团有限公司销售大户

江苏新三洲钢业有限公司常州总代理

中天钢铁集团有限公司

江苏沙钢集团有限公司

富鑫钢铁有限公司

常

州

工

程

造

价

信

息

年

m

信息提供：常州市联众商贸有限公司

提供点：武进钢材市场

联系电话：0519-88802797 88803797 传真：888869973

联系人：程俊（手机：13813676738)

地 址：常州市武进区湖塘镇杨江路 26号常州武进钢材市场 A121

开户行：交行和平路支行

账 号：324006220018000558732

网 站：http：//lianzhong.mysteel.com.cn/ •

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考 ——




